
Název okresuNázev obce Název kú OPSUB - typOPSUB - rč / IČOPSUB - názevOPSUB  - adresaID vlastnictvíPodíl čitatelPodíl jmenovatelParcela - výměraNázev druhu pozemkuNázev způsobu využití pozemkuParcela (formátováno)Číslo LV (parcela)

Zlín Bělov Bělov OFO Novotný Františekč.p. 6, 76821 Bělov18297093010 1 2 261 orná půda Bělov 602019, č. 769448

Zlín Bělov Bělov OFO Přecechtěl Františekč.p. 41, 76821 Bělov18297123010 1 2 442 orná půda Bělov 602019, č. 774450

Zlín Bělov Bělov OFO Daněk Vincencč.p. 33, 76821 Bělov18297163010 1 2 27 orná půda Bělov 602019, č. 767452

Zlín Bělov Bělov OFO Přecechtělová Emilieč.p. 41, 76821 Bělov18297124010 1 2 442 orná půda Bělov 602019, č. 774450

Zlín Bělov Bělov OFO Novotná Anežkač.p. 6, 76821 Bělov18297092010 1 2 261 orná půda Bělov 602019, č. 769448

Zlín Bělov Bělov OFO Smýkalová Petronilač.p. 42, Bělov1373409708 1 4 37 ostatní plochaostatní komunikaceBělov 602019, č. 117/3332

Zlín Bělov Bělov OFO Smýkalová Petronilač.p. 42, Bělov1373409708 1 4 257 ostatní plochamanipulační plochaBělov 602019, č. 117/3832

Zlín Bělov Bělov OFO Vodica Jan č.p. 18, 76821 Bělov18297080010 1 1 182 orná půda Bělov 602019, č. 768447

Zlín Bělov Bělov OFO Stránská Amálieč.p. 32, 76821 Bělov18297110010 1 1 299 orná půda Bělov 602019, č. 770449

Zlín Bělov Bělov OFO Galatíková Aloisieč.p. 2, 76821 Bělov18297141010 1 1 619 orná půda Bělov 602019, č. 773451

Zlín Bělov Bělov OFO Novotný JosefResslerova 854, Smíchov, 15000 Praha18297181010 1 1 328 orná půda Bělov 602019, č. 771453

Zlín Bělov Bělov OFO Brázdil Antonín76821 Nová Dědina1373747708 1 1 603 lesní pozemek Bělov 602019, č. 299/3253

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 125 lesní pozemek Biskupice u Luhačovic 604780, č. 206/1231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 1998 orná půda Biskupice u Luhačovic 604780, č. 232/14231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 7519 ostatní plochajiná plocha Biskupice u Luhačovic 604780, č. 848231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 288 ostatní plochajiná plocha Biskupice u Luhačovic 604780, č. 849231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 1314 lesní pozemek Biskupice u Luhačovic 604780, č. 886/5231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 3102 trvalý travní porost Biskupice u Luhačovic 604780, č. 889231

Zlín Biskupice Biskupice u LuhačovicOFO Šustek František 486689737 1 1 352 trvalý travní porost Biskupice u Luhačovic 604780, č. 892/5231

Zlín Bohuslavice nad VláříBohuslavice nad VláříOFO Hnaníček JosefCleveland, Spojené státy487127737 1 8 1694 trvalý travní porost Bohuslavice nad Vláří 606561, č. 2923110

Zlín Bohuslavice nad VláříBohuslavice nad VláříOFO Pekařová AloisieCleveland, Spojené státy487128737 3 16 1694 trvalý travní porost Bohuslavice nad Vláří 606561, č. 2923110

Zlín Bohuslavice nad VláříBohuslavice nad VláříOFO Hnaníček PetrCleveland, Spojené státy487129737 3 16 1694 trvalý travní porost Bohuslavice nad Vláří 606561, č. 2923110

Zlín Bohuslavice nad VláříBohuslavice nad VláříOFO Konečná MarieChicago, Spojené státy487212737 1 1 79 orná půda Bohuslavice nad Vláří 606561, č. 2786/2179

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondra Františekadresa neznámá3115263705 1 3 1309 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 699294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondra Františekadresa neznámá3115263705 1 3 201 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 700294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondra Františekadresa neznámá3115263705 1 3 1960 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 769294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondra Františekadresa neznámá3115263705 1 3 205 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 770294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondrová Marieadresa neznámá3814445705 1 3 1309 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 699294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondrová Marieadresa neznámá3814445705 1 3 201 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 700294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondrová Marieadresa neznámá3814445705 1 3 1960 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 769294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Ondrová Marieadresa neznámá3814445705 1 3 205 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 770294

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Jarošová Františkač.p. 137, 76351 Bohuslavice u Zlína3115085705 1 2 1216 trvalý travní porost Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1101134

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Jarošová Františkač.p. 137, 76351 Bohuslavice u Zlína3115085705 1 2 2388 trvalý travní porost Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1103134

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Hrabal Oldřichč.p. 348, 78813 Vikýřovice3115539705 1 3 2388 orná půda Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1956523

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Hrabal Oldřichč.p. 348, 78813 Vikýřovice3115539705 1 3 3461 orná půda Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1957523

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Balajka Antonínč.p. 23, 76351 Bohuslavice u Zlína3115251705 1 1 4539 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 1337/3284

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Malotová Františkač.p. 52, 76351 Bohuslavice u Zlína3115261705 1 1 327 ostatní plochaneplodná půdaBohuslavice u Zlína 606570, č. 1682292

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Piluš LudvíkŘíčanská 560, 39301 Pelhřimov3115262705 1 1 543 trvalý travní porost Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1600/1293

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Piluš LudvíkŘíčanská 560, 39301 Pelhřimov3115262705 1 1 694 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 1600293

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Piluš LudvíkŘíčanská 560, 39301 Pelhřimov3115262705 1 1 5474 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 1601293



Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Piluš LudvíkŘíčanská 560, 39301 Pelhřimov3115262705 1 1 2539 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 1602293

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Vyoralová Marieč.p. 41, 76351 Bohuslavice u Zlína3115303705 1 1 2017 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 563327

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Vyoralová Marieč.p. 41, 76351 Bohuslavice u Zlína3115303705 1 1 252 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 564327

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Strojil Jaroslavč.p. 91, 76302 Lhota3523504705 1 1 110 trvalý travní porost Bohuslavice u Zlína 606570, č. 1975604

Zlín Bohuslavice u ZlínaBohuslavice u Zlína OFO Černická AndělaSalaš 31, 76351 Zlín3115514705 1 1 2345 Bohuslavice u Zlína 606570, PK č. 1508, původní k.ú. Salaš u Zlína 745952507

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 31 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 27971

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 50 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 37371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 5527 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 36 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 66 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1071

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 50 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 48 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 45871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3116014705 23 6532 641 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 8078 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1136447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 581034 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1137447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 131948 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1147447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 2244 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1151/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 1313859 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1152/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 20664 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1161447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 6370 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1170447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 15592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1197447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 37125 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1212447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 13674 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1217447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3390053705 23 13064 16652 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1220447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 12636 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 225/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3903 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 225/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 552 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 226/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 255 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 935 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 687 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1187 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 946 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 265688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 11317 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1643 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3848 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 648 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1366 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 547 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 368688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6317 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 700 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/2688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2000 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4739 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 401/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1282 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 402/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2753 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 113 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 21407 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 563688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 636688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6679 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2500 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 648/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3228 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1529 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 183 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 230 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 933688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1277 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 959688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2230 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 989688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4525 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1011688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6119 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1324 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 906 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1051688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1053688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 17277 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1054688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2953 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1099688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 360 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1100688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1043 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1128688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1705 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1140688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 640 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1141688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2167 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1153688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5812 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1157688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 320 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1175688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 385 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1176688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4153 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1190688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1193688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 8834 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1195688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4945 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1200688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 734 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1201688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5978 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1202688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2777 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1209688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4597 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1226 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 18026 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1213688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 8592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1214688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1111 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1215688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 611 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1216688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 428 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1218688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1744 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1219688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2579 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1221688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6496 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1222688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5435 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1223688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 55588 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 8776 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1553 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 221 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1741 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1230688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 8686 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1231688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 9182 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1232688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3794 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6017 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 463 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 214 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1309688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 39 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1314688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 677 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1315688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 49048 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1316688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 28135 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2246 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 11044 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 3784 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4352 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 550 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 990 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2102 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 337 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2424 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1437688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 17122 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1001 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2923 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 31614 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4081 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 735 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1855 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2658 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1442688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2144 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1478688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5924 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1484688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 63410 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1497688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 126 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1659688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 211 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 106109 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 158 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 121 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 41 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 222 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 295 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1679688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 241 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1680688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 556 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1683688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5927 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 15901 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5011 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 17408 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 430 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 1097 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1727/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 248 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1729688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 305 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1790688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 151 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 235 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2467688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 55 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2997 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 120 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 931/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 347 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2539 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 760 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 75 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 366 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 131 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 2598/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 122 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 24 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 99 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2702/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2738 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 31 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 54 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 878 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 502 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 115 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/5688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 2 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 6 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 212 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/13688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 80 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/14688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 4318 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/11688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5764 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 170 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 382/63688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 614 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 409/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 505 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 586/53688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 9125 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 648/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 33 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/174688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 111 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 462 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 562 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 133 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 202 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/19688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 169 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/20688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 86 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/21688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 5 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/24688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 124 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 669 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 827 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/41688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 81 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 116 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy25265773010 23 6532 214 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Kajš Ignác č.p. 86, 76312 Bratřejov3116149705 1 4 305 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/1115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Kajš Ignác č.p. 86, 76312 Bratřejov3116149705 1 4 763 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/2115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Novosad Františekč.p. 69, 76312 Bratřejov3116150705 1 8 305 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/1115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Novosad Františekč.p. 69, 76312 Bratřejov3116150705 1 8 763 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/2115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Coufalová EliškaZálešná 1221, 76001 Zlín3116417705 1 2 8783 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1492/1312

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Tomšů Jan č.p. 33, 76312 Bratřejov3116457705 1 8 173 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1821344

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Matyák Františekč.p. 85, Pozděchov3116491705 1 2 3688 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 397/2370

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Matyák Františekč.p. 85, Pozděchov3743849705 1 2 3689 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 397/1630

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Zedníková ZdenkaŠtefánikova 139/72, Ponava, 61200 Brno3115640705 55 137170 285761 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 113913

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 31 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 27971

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 50 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 37371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 5527 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 36 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 66 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1071

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 50 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 48 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 45871



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3116013705 23 6532 641 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 8078 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1136447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 581034 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1137447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 131948 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1147447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 2244 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1151/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 1313859 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1152/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 20664 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1161447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 6370 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1170447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 15592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1197447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 37125 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1212447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 13674 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1217447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3389973705 23 13064 16652 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1220447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 12636 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 225/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3903 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 225/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 552 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 226/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 255 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 935 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 687 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1187 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 946 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 265688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 11317 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1643 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3848 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 648 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1366 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 547 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 368688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6317 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 700 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2000 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4739 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 401/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1282 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 402/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2753 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 113 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 21407 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 563688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 636688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6679 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2500 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 648/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3228 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1529 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/1688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 183 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 230 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 933688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1277 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 959688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2230 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 989688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4525 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1011688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6119 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1324 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 906 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1051688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1053688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 17277 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1054688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2953 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1099688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 360 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1100688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1043 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1128688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1705 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1140688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 640 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1141688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2167 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1153688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5812 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1157688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 320 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1175688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 385 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1176688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4153 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1190688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1193688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 8834 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1195688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4945 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1200688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 734 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1201688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5978 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1202688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2777 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1209688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4597 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1226 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 18026 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1213688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 8592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1214688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1111 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1215688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 611 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1216688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 428 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1218688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1744 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1219688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2579 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1221688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6496 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1222688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5435 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1223688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 55588 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 8776 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1553 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 221 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/7688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1741 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1230688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 8686 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1231688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 9182 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1232688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3794 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6017 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 463 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 214 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1309688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 39 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1314688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 677 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1315688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 49048 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1316688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 28135 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2246 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 11044 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 3784 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4352 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 550 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 990 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2102 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 337 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2424 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1437688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 17122 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1001 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2923 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 31614 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4081 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 735 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1855 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2658 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1442688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2144 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1478688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5924 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1484688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 63410 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1497688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 126 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1659688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 211 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 106109 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 158 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 121 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 41 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 222 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 295 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1679688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 241 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1680688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 556 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1683688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5927 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 15901 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5011 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 17408 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 430 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 1097 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1727/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 248 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1729688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 305 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1790688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 151 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 235 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2467688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 55 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2997 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 120 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 931/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 347 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2539 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 760 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 75 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 366 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 131 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 2598/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 122 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 24 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 99 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2702/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2738 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 31 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 54 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 878 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 502 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 115 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 2 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 6 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 212 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/13688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 80 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/14688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 4318 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/11688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5764 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 170 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 382/63688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 614 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 409/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 505 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 586/53688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 9125 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 648/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 33 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/174688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 111 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/5688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 462 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 562 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 133 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 202 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/19688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 169 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/20688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 86 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/21688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 5 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/24688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 124 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 669 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 827 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/41688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 81 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 116 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov25265822010 23 6532 214 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 31 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 27971

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 50 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 37371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 5527 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 36 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 66 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1071

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 50 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 48 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 45871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3116012705 1 200 641 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 8078 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1136447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 581034 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1137447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 131948 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1147447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 2244 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1151/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 1313859 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1152/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 20664 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1161447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 6370 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1170447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 15592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1197447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 37125 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1212447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 13674 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1217447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3367524705 7 1200 16652 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1220447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 12636 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 225/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3903 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 225/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 552 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 226/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 255 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 935 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 687 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1187 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 946 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 265688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 11317 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1643 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3848 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 648 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1366 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 547 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 368688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6317 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 700 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2000 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4739 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 401/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1282 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 402/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2753 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 113 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 21407 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 563688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 636688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6679 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2500 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 648/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3228 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1529 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 183 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 230 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 933688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1277 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 959688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2230 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 989688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4525 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1011688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6119 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1324 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 906 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1051688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1053688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 17277 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1054688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2953 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1099688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 360 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1100688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1043 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1128688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1705 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1140688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 640 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1141688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2167 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1153688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5812 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1157688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 320 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1175688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 385 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1176688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4153 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1190688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1193688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 8834 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1195688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4945 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1200688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 734 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1201688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5978 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1202688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2777 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1209688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4597 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1226 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 18026 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1213688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 8592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1214688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1111 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1215688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 611 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1216688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 428 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1218688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1744 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1219688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2579 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1221688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6496 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1222688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5435 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1223688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 55588 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 8776 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1553 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 221 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1741 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1230688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 8686 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1231688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 9182 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1232688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3794 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6017 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 463 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 214 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1309688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 39 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1314688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 677 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1315688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 49048 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1316688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 28135 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2246 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 11044 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 3784 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4352 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 550 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 990 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2102 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 337 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2424 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1437688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 17122 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1001 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2923 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 31614 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4081 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 735 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1855 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2658 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1442688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2144 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1478688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5924 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1484688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 63410 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1497688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 126 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1659688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 211 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 106109 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 158 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 121 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 41 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 222 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 295 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1679688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 241 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1680688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 556 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1683688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5927 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 15901 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5011 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 17408 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 430 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 1097 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1727/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 248 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1729688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 305 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1790688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 151 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 235 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2467688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 55 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2997 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 120 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 931/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 347 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2539 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 760 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 75 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 366 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 131 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 2598/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 122 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/1688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 24 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 99 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2702/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2738 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 31 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 54 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 878 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 502 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 115 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 2 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 6 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 212 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/13688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 80 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/14688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 4318 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/11688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5764 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 170 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 382/63688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 614 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 409/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 505 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 586/53688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 9125 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 648/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 33 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/174688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 111 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 462 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 562 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 133 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 202 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/19688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 169 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/20688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 86 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/21688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 5 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/24688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 124 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 669 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 827 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/41688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 81 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 116 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov25265855010 1 200 214 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Novosadová Alžbětač.p. 69, 76312 Bratřejov3116151705 1 8 305 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/1115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Novosadová Alžbětač.p. 69, 76312 Bratřejov3116151705 1 8 763 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 841/2115

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Baďurová Marie76311 Lípa 3116141705 3 64 70 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 241111

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Tomšů Františkač.p. 33, 76312 Bratřejov3116458705 1 8 173 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1821344

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 31 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 27971

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 50 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 37371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 5527 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/371

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 36 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/871



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 66 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1071

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 50 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/1271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 48 zastavěná plocha a nádvoříBratřejov u Vizovic 609676, st. č. 45871

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413893705 3 800 641 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/271

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 8078 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1136447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 581034 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1137447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 131948 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1147447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 2244 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1151/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 1313859 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1152/1447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 20664 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1161447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 6370 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1170447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 15592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1197447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 37125 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1212447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 13674 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1217447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3413894705 7 1600 16652 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1220447

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 12636 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 225/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3903 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 225/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 552 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 226/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 255 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 935 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 687 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 244/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1187 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 244/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 946 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 265688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 11317 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1643 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3848 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 648 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1366 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 547 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 368688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6317 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 700 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2000 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 400/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4739 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 401/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1282 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 402/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2753 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 113 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 402/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 21407 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 563688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 636688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6679 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 637/2688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2500 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 648/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3228 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1529 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 183 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 230 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 933688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1277 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 959688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2230 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 989688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4525 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1011688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6119 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1324 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1029/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 906 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1051688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3949 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1053688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 17277 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1054688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2953 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1099688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 360 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1100688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1043 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1128688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1705 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1140688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 640 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1141688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2167 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1153688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5812 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1157688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 320 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1175688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 385 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1176688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4153 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1190688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6766 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1193688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 8834 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1195688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4945 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1200688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 734 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1201688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5978 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1202688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2777 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1209688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4597 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1226 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1211/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 18026 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1213688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 8592 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1214688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1111 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1215688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 611 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1216688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 428 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1218688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1744 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1219688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2579 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1221688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6496 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1222688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5435 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1223688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 55588 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/1688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 8776 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1553 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 221 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1224/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1741 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1230688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 8686 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1231688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 9182 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1232688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3794 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6017 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 463 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 214 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1308/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2144 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1309688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 39 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1314688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 677 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1315688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 49048 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1316688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 28135 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2246 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 11044 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 3784 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4352 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 550 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 990 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1379/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2102 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 337 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1395/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2424 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1437688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 17122 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1001 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2923 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1438/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 31614 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4081 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 735 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1855 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1440/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2658 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1442688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2144 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1478688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5924 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1484688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 63410 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1497688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 126 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1659688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 211 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1668688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 106109 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 158 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 121 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 41 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/6688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 222 ostatní plochamanipulační plochaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1669/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 295 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1679688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 241 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1680688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 556 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1683688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5927 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 15901 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5011 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 17408 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 430 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1726/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 1097 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1727/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 248 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1729688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 305 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1790688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 151 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 235 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2467688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 55 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2997 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 120 ostatní plochajiná plocha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 931/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 347 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 931/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2539 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 760 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 75 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 930/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 366 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 932/3688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 131 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 2598/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 122 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 24 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 1647/2688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 99 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2702/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2738 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 31 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 54 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1336/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 878 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/1688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 502 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2699/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 115 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 1338/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 2 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 6 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBratřejov u Vizovic 609676, č. 400/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 212 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/13688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 80 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 329/14688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 4318 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/11688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5764 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 382/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 170 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 382/63688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 614 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 409/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 505 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 586/53688



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 9125 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 648/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 33 orná půda Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2391/174688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 111 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2484/5688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 462 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/6688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 562 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/8688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 133 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 202 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/19688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 169 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/20688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 86 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/21688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 5 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2548/24688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 124 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/7688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 669 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/10688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 827 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/41688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 81 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/4688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 116 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/16688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov25265796010 3 800 214 ostatní plochaostatní komunikaceBratřejov u Vizovic 609676, č. 2631/17688

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3814210705 1 1 90 ostatní plochasilnice Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2549/8337

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Šimková Boženač.p. 17, 76312 Ublo3116478705 1 1 8643 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1502361

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Váverková Annač.p. 118, 76312 Bratřejov3116564705 1 1 1103 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1022/1430

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OFO Váverková Annač.p. 118, 76312 Bratřejov3116564705 1 1 490 trvalý travní porost Bratřejov u Vizovic 609676, č. 1024/1430

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 235 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/47437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 302 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 338/2437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 335 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 340/2437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 395 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 228/2437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 27 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 228/4437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 79 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 229/2437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 205 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 296/1437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 47 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 296/2437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 32 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 296/3437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 214 ostatní plochaneplodná půdaBratřejov u Vizovic 609676, č. 302/1437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 1611 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/9437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 4571 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/15437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 135 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/28437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 892 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/31437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 1821 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/33437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost místní dráhy Otrokovice-Zlín-Vizoviceadresa neznámá3116573705 1 1 806 ostatní plochadráha Bratřejov u Vizovic 609676, č. 2629/42437

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 1090 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 551/2440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 2662 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 552440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 399 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 553440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 2396 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 554440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 2658 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 525/2440



Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 7877 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 526/2440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 7388 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 526/3440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 730 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 526/4440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 4609 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 526/6440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 5132 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 536/1440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 5316 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 540/2440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 1285 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 544440

Zlín Bratřejov Bratřejov u Vizovic OPO Společnost singularistů v Pozděchověadresa neznámá3116576705 1 1 5559 lesní pozemek Bratřejov u Vizovic 609676, č. 545/2440

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ovesná AnnaSpojené státy488047737 1 2 55 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1895/45610

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ovesná AnnaSpojené státy488047737 1 2 493 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2711/3610

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ovesná AnnaSpojené státy488047737 1 2 7 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2714/9610

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ovesná AnnaSpojené státy488047737 1 2 2377 orná půda Brumov 613061, č. 2715/4610

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Primosigha Gustav Ing.Spojené státy488433737 1 18 507 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 174936

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Lysáček Cyril 608247737 8 1188 1964 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1978/143016

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Lysáčková Rozálie 608247737 8 1188 1964 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1978/143016

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vajdíková Marie 489809737 1 7 225 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 322188

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 634 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1716301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 16752 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1889301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 5645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1909/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 3152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1921301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1171 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1947301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 4323 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1973301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1568 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2023301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 13595 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 14645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 24359 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2062/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 2429 orná půda Bylnice 613070, č. 2068301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1395 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1446 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2105301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 104739 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 884 orná půda Bylnice 613070, č. 2208301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 6324 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2455301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 20519 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 38148 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 13988 orná půda Bylnice 613070, č. 1247/32301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 23 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/10301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 180 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/11301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/12301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 259 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1660/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 333 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1661/3301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 140 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1663/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 329 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 22 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 160 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 322 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/28301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 3816 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1776/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 35 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/87301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 18 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/88301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 91 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/89301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 208 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/90301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1029 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1800/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 225 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1916/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 5277 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1931/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 20695 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 27 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 31 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 9880 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 36152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 7404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 8404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/72301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/73301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2016/14301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 140 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 103 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1122 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 102 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/18301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 60 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/19301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 146 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/20301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 33 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 352 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2059/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 13340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 3356 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2064/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 268 orná půda Bylnice 613070, č. 2066/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1093 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 280 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 124 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/4301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 75 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 256 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 20 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1366 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 2203 orná půda Bylnice 613070, č. 2104/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 71 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 7 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 30 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 25 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 71 orná půda Bylnice 613070, č. 2187/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 673 zahrada Bylnice 613070, č. 2189/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1207 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 310 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 918 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 66814 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2199/86301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 179 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 99 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 948 orná půda Bylnice 613070, č. 2211/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 17 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 164 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 5637 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 2706 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2216/67301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 428 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/43301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 50 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/44301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 274 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2236/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 362 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/101301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/102301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 18 orná půda Bylnice 613070, č. 2249/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1009 orná půda Bylnice 613070, č. 2253/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 32 orná půda Bylnice 613070, č. 2266/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 2594 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2293/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2296/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2299/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 99 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 116 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/3301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 28 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 94 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/165301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 223 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/166301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 45 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/167301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 486 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/168301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1130 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 5 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 206 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 17 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2441/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 151 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 309 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 109 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 28 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 35 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1337 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2450/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 120 orná půda Bylnice 613070, č. 2451/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 65 orná půda Bylnice 613070, č. 2453/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 414 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1612 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2464/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 22580 orná půda Bylnice 613070, č. 2465/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 1203 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2481/10301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 22616 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 2 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2483/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 28 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2484/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 349 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2486/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 65 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2488/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 119 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 299 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 434 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 262 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2495/9301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 616 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2531/15301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 17592090010 8 1188 1628 zahrada Bylnice 613070, č. 20562831

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 116542 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 8054 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 17962846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 242810 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18012846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 16081 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18432846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 77247 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18722846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3991 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18742846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2385 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18752846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3428 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18792846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 14499 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 19052846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 323845 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1909/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 14519 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 20672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 128708 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 6844 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 5419 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23692846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 31406 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 328895 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 11329 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 232988 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1656/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 786 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1703/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 165 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/182846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1298 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/192846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 8963 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2847 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1468 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/162846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 5457 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1907/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 8270 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2490 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 49987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2012/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 33724 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2037/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3268 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2049/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 14793 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2060/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 103 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2113/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2147/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 110565 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1829 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1248 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2197/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 9 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1802 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 4439 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2138 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 5987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 41486 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/212846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 10488 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/222846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1014 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/232846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 43161 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2317/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 19728 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2328/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 16624 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2332/82846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 10094 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 11410 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 55381 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2371/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 240703 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2372/172846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 4172 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2403/82846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2778 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2405/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 6198 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 205 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3552 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 859 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 5352 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 7673 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2456/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 77 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 2324 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2459/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 925 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 1195 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 286 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 18323297010 8 1188 3253 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 19446957010 8 1188 60 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/792870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 19446957010 8 1188 75 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/802870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 19446957010 8 1188 55 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/812870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 437 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 12452896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1062 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18952896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1401 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18962896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 931 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 19362896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 7603 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 360 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1937/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 40 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 54 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 4416 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 19742896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2132 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20192896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1768 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 20242896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 18884 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20252896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 849 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20582896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2348 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2062/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 495 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 446 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/42896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 204 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20862896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 820 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20872896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 16575 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21002896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 419 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 21902896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 8680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21932896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 6638 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 28580 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 22132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 6894 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2259/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1422 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 24602896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 3184 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2461/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 481 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24722896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1281 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24752896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1184 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 110 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1932/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 282 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 447 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2069/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1694/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 10 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 8 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/92896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1570 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1754/542896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/222896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 500 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1803/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 51 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1862/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 447 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 963 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 820 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 1890/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 44 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 4680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 98 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1897/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 222 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1898/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2810 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1899/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 409 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 159 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1977/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 19747 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2014/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 529 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2014/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 777 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 7158 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 573 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2065/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 417 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 215 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 27 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2094/32896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2320 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2097/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2310 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2099/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 26 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2148/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 445 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2149/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 115 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2151/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 59 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 888 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 682 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1321 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 359 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1611 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2196/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 140 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2200/252896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 3871 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2214/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 913 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 467 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 161 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2235/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1372 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2237/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2239/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 189 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2250/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 150 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2250/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1597 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 18 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 251 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 85 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 751 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2127 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/112896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 317 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 160 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2301/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1462 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1181 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 60 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2432/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 24 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 132 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 110 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2445/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1982 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2447/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 32 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1013 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1813 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 35 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2664 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2466/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1687 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/32896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 82 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 129 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 76 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 168 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 56 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 17 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 81 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 1797 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/172896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 16 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/182896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 2021 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2482/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 591 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 836 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 220 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2532/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22371957010 8 1188 24 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/562896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 22374064010 8 1188 3121 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20632897

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 24952596010 8 1188 422 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/42918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 24952596010 8 1188 1125 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 24952596010 8 1188 591 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/62918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 24952596010 8 1188 3578 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 24952596010 8 1188 1940 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/62918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 634 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1716301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 16752 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1889301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 5645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1909/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 3152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1921301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1171 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1947301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 4323 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1973301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1568 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2023301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 13595 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 14645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 24359 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2062/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 2429 orná půda Bylnice 613070, č. 2068301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1395 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1446 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2105301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 104739 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 884 orná půda Bylnice 613070, č. 2208301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 6324 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2455301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 20519 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 38148 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 13988 orná půda Bylnice 613070, č. 1247/32301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 23 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/10301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 180 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/11301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/12301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 259 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1660/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 333 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1661/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 140 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1663/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 329 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 22 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 160 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 322 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/28301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 3816 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1776/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 35 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/87301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 18 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/88301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 91 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/89301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 208 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/90301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1029 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1800/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 225 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1916/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 5277 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1931/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 20695 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 27 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 31 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 9880 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 36152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 7404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 8404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/72301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/73301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2016/14301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 140 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 103 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1122 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 102 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/18301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 60 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/19301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 146 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/20301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 33 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 352 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2059/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 13340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 3356 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2064/2301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 268 orná půda Bylnice 613070, č. 2066/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1093 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 280 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 124 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 75 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 256 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 20 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1366 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 2203 orná půda Bylnice 613070, č. 2104/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 71 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 7 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 30 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 25 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 71 orná půda Bylnice 613070, č. 2187/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 673 zahrada Bylnice 613070, č. 2189/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1207 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 310 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 918 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 66814 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2199/86301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 179 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 99 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 948 orná půda Bylnice 613070, č. 2211/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 17 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 164 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 5637 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 2706 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2216/67301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 428 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/43301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 50 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/44301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 274 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2236/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 362 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/101301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/102301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 18 orná půda Bylnice 613070, č. 2249/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1009 orná půda Bylnice 613070, č. 2253/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 32 orná půda Bylnice 613070, č. 2266/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 2594 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2293/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2296/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2299/2301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 99 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 116 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 28 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 94 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/165301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 223 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/166301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 45 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/167301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 486 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/168301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1130 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 5 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 206 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 17 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2441/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 151 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 309 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 109 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 28 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 35 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1337 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2450/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 120 orná půda Bylnice 613070, č. 2451/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 65 orná půda Bylnice 613070, č. 2453/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 414 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1612 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2464/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 22580 orná půda Bylnice 613070, č. 2465/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 1203 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2481/10301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 22616 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 2 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2483/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 28 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2484/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 349 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2486/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 65 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2488/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 119 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 299 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 434 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 262 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2495/9301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 616 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2531/15301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 17592090010 8 1188 1628 zahrada Bylnice 613070, č. 20562831

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 116542 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 8054 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 17962846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 242810 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18012846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 16081 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18432846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 77247 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18722846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3991 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18742846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2385 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18752846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3428 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18792846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 14499 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 19052846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 323845 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1909/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 14519 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 20672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 128708 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 6844 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 5419 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23692846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 31406 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 328895 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 11329 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 232988 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1656/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 786 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1703/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 165 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/182846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1298 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/192846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 8963 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2847 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1468 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/162846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 5457 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1907/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 8270 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2490 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 49987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2012/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 33724 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2037/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3268 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2049/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 14793 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2060/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 103 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2113/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2147/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 110565 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1829 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1248 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2197/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 9 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1802 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 4439 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2138 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 5987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 41486 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/212846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 10488 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/222846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1014 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/232846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 43161 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2317/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 19728 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2328/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 16624 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2332/82846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 10094 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 11410 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 55381 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2371/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 240703 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2372/172846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 4172 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2403/82846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2778 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2405/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 6198 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 205 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3552 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 859 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 5352 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 7673 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2456/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 77 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 2324 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2459/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 925 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 1195 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 286 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 18323297010 8 1188 3253 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 19446957010 8 1188 60 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/792870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 19446957010 8 1188 75 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/802870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 19446957010 8 1188 55 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/812870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 437 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 12452896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1062 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18952896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1401 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18962896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 931 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 19362896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 7603 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 360 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1937/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 40 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 54 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 4416 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 19742896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2132 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20192896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1768 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 20242896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 18884 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20252896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 849 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20582896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2348 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2062/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 495 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 446 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 204 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20862896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 820 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20872896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 16575 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21002896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 419 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 21902896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 8680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21932896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 6638 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 28580 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 22132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 6894 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2259/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1422 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 24602896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 3184 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2461/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 481 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24722896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1281 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24752896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1184 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 110 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1932/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 282 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 447 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2069/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1694/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 10 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 8 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/92896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1570 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1754/542896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/222896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 500 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1803/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 51 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1862/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 447 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 963 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 820 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 1890/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 44 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 4680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 98 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1897/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 222 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1898/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2810 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1899/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 409 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 159 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1977/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 19747 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2014/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 529 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2014/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 777 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 7158 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/22896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 573 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2065/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 417 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 215 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 27 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2094/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2320 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2097/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2310 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2099/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 26 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2148/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 445 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2149/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 115 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2151/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 59 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 888 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 682 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1321 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 359 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1611 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2196/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 140 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2200/252896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 3871 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2214/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 913 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 467 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 161 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2235/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1372 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2237/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2239/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 189 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2250/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 150 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2250/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1597 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 18 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 251 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 85 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 751 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2127 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/112896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 317 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 160 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2301/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1462 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1181 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 60 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2432/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 24 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 132 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 110 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2445/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1982 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2447/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 32 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1013 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/22896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1813 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 35 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2664 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2466/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1687 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 82 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 129 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 76 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 168 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 56 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 17 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 81 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 1797 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/172896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 16 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/182896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 2021 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2482/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 591 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 836 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 220 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2532/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22371957010 8 1188 24 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/562896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 22374064010 8 1188 3121 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20632897

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 24952596010 8 1188 422 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/42918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 24952596010 8 1188 1125 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 24952596010 8 1188 591 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/62918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 24952596010 8 1188 3578 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 24952596010 8 1188 1940 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/62918

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Unzeitig Rudolf 580918737 1 29 1164 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5598/350

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Unzeitig Rudolf 580919737 1 29 846 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5598/3351

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Unzeitig Rudolf 518166737 1 29 346 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/148

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Unzeitig Rudolf 518166737 1 29 831 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/248

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Unzeitig Rudolf 518166737 1 29 5218 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/448

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Unzeitig Rudolf 518166737 1 29 801 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/348

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Karban Antonín 518406737 1 2 1266 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5666197

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 3917 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5298/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 1040 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 790 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/346

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 257 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 83 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 42 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 73 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 92 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/546

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 112 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 208 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5279/246



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 1293 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 2211/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 252 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5282/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 2557 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5850/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 563861737 8 1188 20 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5917/1246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 593643737 8 1188 558 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 6321/1360

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 640893737 8 1188 26 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 26/2386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 640893737 8 1188 71 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 598386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 17845940010 8 1188 3251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/4402

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 18323537010 8 1188 4845 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 5734403

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 19447202010 8 1188 254 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/3407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 19447202010 8 1188 199 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/12407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 395 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/4414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 21828 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 979 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 5191 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5914/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 18 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 3/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 11 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/7414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 12 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/8414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 69 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 6357414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 2079 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5256414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 22374165010 8 1188 5645 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 23915101010 8 1188 2115 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/3417

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 31862959010 8 1188 99 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/15431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáček Cyril 31862959010 8 1188 374 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/16431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 3917 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5298/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 1040 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 790 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/346

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 257 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 83 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 42 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 73 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 92 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/546

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 112 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 208 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5279/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 1293 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 2211/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 252 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5282/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 2557 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5850/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 564107737 1 1188 20 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5917/1246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 640904737 1 1188 26 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 26/2386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 640904737 1 1188 71 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 598386



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 17845912010 1 1188 3251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/4402

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 18323521010 1 1188 4845 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 5734403

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 19447189010 1 1188 254 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/3407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 19447189010 1 1188 199 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/12407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 395 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/4414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 21828 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 979 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 5191 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5914/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 18 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 3/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 11 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/7414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 12 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/8414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 69 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 6357414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 2079 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5256414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 22374152010 1 1188 5645 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 23915089010 1 1188 2115 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/3417

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 31862950010 1 1188 99 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/15431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysák Josef 31862950010 1 1188 374 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/16431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Karbanová Marie 518407737 1 2 1266 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5666197

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 3917 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5298/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 1040 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 790 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/346

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 257 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 83 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 42 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 73 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 92 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/546

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 112 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 208 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5279/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 1293 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 2211/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 252 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5282/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 2557 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5850/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 563861737 8 1188 20 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5917/1246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 593643737 8 1188 558 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 6321/1360

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 640893737 8 1188 26 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 26/2386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 640893737 8 1188 71 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 598386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 17845940010 8 1188 3251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/4402

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 18323537010 8 1188 4845 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 5734403

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 19447202010 8 1188 254 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/3407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 19447202010 8 1188 199 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/12407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/3414



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 395 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/4414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 21828 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 979 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 5191 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5914/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 18 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 3/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 11 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/7414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 12 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/8414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 69 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 6357414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 2079 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5256414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 22374165010 8 1188 5645 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 23915101010 8 1188 2115 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/3417

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 31862959010 8 1188 99 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/15431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáčková Rozálie 31862959010 8 1188 374 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/16431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 3917 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5298/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 1040 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 790 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/346

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 257 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 83 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 42 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 73 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 92 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/546

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 112 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 208 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5279/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 1293 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 2211/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 252 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5282/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 2557 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5850/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 564107737 1 1188 20 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5917/1246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 640904737 1 1188 26 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 26/2386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 640904737 1 1188 71 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 598386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 17845912010 1 1188 3251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/4402

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 18323521010 1 1188 4845 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 5734403

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 19447189010 1 1188 254 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/3407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 19447189010 1 1188 199 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/12407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 395 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/4414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 21828 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 979 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 5191 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5914/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 18 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 3/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 11 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/7414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 12 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/8414



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 69 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 6357414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 2079 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5256414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 22374152010 1 1188 5645 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 23915089010 1 1188 2115 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/3417

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 31862950010 1 1188 99 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/15431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Lysáková Anna 31862950010 1 1188 374 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/16431

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Bařinková ZdenkaBrumov 719, 76331 Brumov-Bylnice488083737 1 12 508 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 794640

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 8752 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 7460 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2798376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 2347 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2801376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 9229 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2811376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 4511 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 1600 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2872376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 11981 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2874376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 4341 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2884376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 177 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2885376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 5924 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2886376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 3414 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2890376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 33 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2725/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 113 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2716/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 39 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2719/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 536 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2720/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 9 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 7435 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 3125 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/31376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/32376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 313 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/33376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 327 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/34376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 1026 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/35376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 583 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/36376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 6972 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/37376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 95 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaBrumov 613061, č. 2726/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 120 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 59 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 252 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 494 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 129 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 2314 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 99 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/2376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 66 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 1065 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 51 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 297 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2780/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 1294 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 45 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 79 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 387 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 3729 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/12376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/13376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 647 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 2295 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/15376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 110 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/16376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 137 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 1091 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2865/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 2831 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 28 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 185 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska598658737 1 180 195 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Brumov 613061, č. 2773/12999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska598658737 1 180 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska598658737 1 180 152 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28002999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska598658737 1 180 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 7561 lesní pozemek Brumov 613061, č. 27973518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 1365 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2805/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 20108 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 2841 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/73518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 2557 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 17562 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2685/113518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 2741 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2742/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 3516 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/83518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 4664 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 61180 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/103518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 3232 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 55597 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 115 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/63518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 11298 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 31570 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 301 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 269442 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2787/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 32114 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2791/13518



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 8965 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 7947 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 35666 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 283 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 6224 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 761 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 94 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2879/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 5 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2881/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska22966946010 1 180 1655350 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2883/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 22245 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 89230 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 28753524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 631 orná půda Brumov 613061, č. 2708/813524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 35 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2718/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 856 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 15380 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/173524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/183524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 15492 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2728/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 58 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2729/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 27 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 53 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 43 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 47 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 1733 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 171 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/73524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 23242 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 3054 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 85 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2783/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 16 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 7 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 48634 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 117 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 1201 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 6651 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 36836 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2796/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 15736 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2876/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 1345 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2882/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 1565 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 1223 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 113952 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska24177119010 1 180 12960 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 8752 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/2376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 7460 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2798376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 2347 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2801376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 9229 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2811376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 4511 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 1600 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2872376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 11981 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2874376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 4341 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2884376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 177 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2885376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 5924 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2886376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 3414 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2890376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 33 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2725/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 113 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2716/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 39 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2719/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 536 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2720/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 9 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 7435 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 3125 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/31376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/32376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 313 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/33376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 327 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/34376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 1026 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/35376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 583 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/36376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 6972 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/37376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 95 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaBrumov 613061, č. 2726/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 120 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 59 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 252 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 494 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 129 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 2314 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 99 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 66 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 1065 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 51 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 297 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2780/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 1294 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 45 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 79 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 387 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/11376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 3729 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/12376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/13376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 647 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 2295 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/15376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 110 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/16376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 137 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 1091 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2865/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 2831 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 28 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 185 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy598657737 1 360 195 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Brumov 613061, č. 2773/12999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy598657737 1 360 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy598657737 1 360 152 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28002999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy598657737 1 360 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 7561 lesní pozemek Brumov 613061, č. 27973518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 1365 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2805/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 20108 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 2841 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/73518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 2557 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 17562 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2685/113518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 2741 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2742/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 3516 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/83518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 4664 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 61180 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/103518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 3232 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 55597 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 115 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/63518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 11298 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 31570 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 301 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 269442 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2787/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 32114 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2791/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 8965 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 7947 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 35666 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 283 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 6224 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 761 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 94 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2879/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 5 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2881/33518



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy22966944010 1 360 1655350 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2883/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 22245 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 89230 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 28753524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 631 orná půda Brumov 613061, č. 2708/813524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 35 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2718/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 856 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 15380 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/173524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/183524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 15492 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2728/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 58 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2729/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 27 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 53 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 43 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 47 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 1733 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 171 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/73524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 23242 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 3054 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 85 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2783/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 16 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 7 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 48634 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 117 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 1201 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 6651 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 36836 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2796/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 15736 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2876/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 1345 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2882/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 1565 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 1223 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 113952 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy24177146010 1 360 12960 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 8752 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 7460 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2798376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 2347 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2801376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 9229 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2811376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 4511 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 1600 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2872376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 11981 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2874376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 4341 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2884376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 177 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2885376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 5924 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2886376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 3414 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2890376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 33 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2725/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 113 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2716/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 39 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2719/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 536 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2720/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 9 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 7435 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 3125 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/31376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/32376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 313 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/33376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 327 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/34376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 1026 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/35376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 583 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/36376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 6972 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/37376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 95 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaBrumov 613061, č. 2726/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 120 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 59 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 252 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 494 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 129 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 2314 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 99 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 66 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 1065 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 51 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 297 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2780/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 1294 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 45 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 79 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 387 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 3729 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/12376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/13376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 647 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 2295 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/15376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 110 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/16376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 137 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 1091 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2865/2376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 2831 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 28 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 185 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9598656737 1 720 195 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Brumov 613061, č. 2773/12999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9598656737 1 720 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9598656737 1 720 152 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28002999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9598656737 1 720 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 7561 lesní pozemek Brumov 613061, č. 27973518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 1365 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2805/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 20108 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 2841 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/73518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 2557 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 17562 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2685/113518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 2741 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2742/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 3516 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/83518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 4664 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 61180 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/103518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 3232 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 55597 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 115 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/63518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 11298 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 31570 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 301 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 269442 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2787/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 32114 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2791/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 8965 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 7947 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 35666 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 283 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 6224 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 761 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 94 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2879/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 5 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2881/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 922966973010 1 720 1655350 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2883/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 22245 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 89230 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 28753524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 631 orná půda Brumov 613061, č. 2708/813524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 35 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2718/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 856 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 15380 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/173524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/183524



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 15492 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2728/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 58 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2729/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 27 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 53 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 43 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 47 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 1733 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 171 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/73524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 23242 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 3054 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 85 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2783/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 16 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 7 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 48634 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 117 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 1201 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 6651 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 36836 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2796/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 15736 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2876/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 1345 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2882/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 1565 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 1223 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 113952 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 924177156010 1 720 12960 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 8752 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 7460 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2798376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 2347 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2801376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 9229 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2811376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 4511 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 1600 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2872376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 11981 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2874376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 4341 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2884376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 177 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2885376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 5924 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2886376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 3414 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2890376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 33 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2725/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 113 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2716/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 39 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2719/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 536 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2720/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 9 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/3376



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 7435 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2723/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 3125 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/31376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/32376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 313 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/33376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 327 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/34376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 1026 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/35376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 583 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/36376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 6972 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/37376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 95 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaBrumov 613061, č. 2726/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 120 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 59 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2727/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 252 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 494 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 129 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2772/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 2314 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 99 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2776/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 66 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 1065 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 51 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2778/3376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 297 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2780/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 1294 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/8376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 45 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/9376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 79 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/10376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 387 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/11376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 3729 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/12376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 27 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/13376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 647 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/14376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 2295 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/15376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 110 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2792/16376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 137 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 416 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2795/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 1091 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2865/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 2831 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/1376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 28 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2873/2376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 185 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/4376

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy598655737 1 720 195 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Brumov 613061, č. 2773/12999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy598655737 1 720 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy598655737 1 720 152 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28002999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy598655737 1 720 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 7561 lesní pozemek Brumov 613061, č. 27973518



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 1365 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2805/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 20108 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2812/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 2841 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/73518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 2557 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2846/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 17562 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2685/113518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 2741 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2742/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 3516 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/83518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 4664 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/93518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 61180 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2774/103518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 3232 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 55597 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 115 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2777/63518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 11298 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 31570 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 301 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2782/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 269442 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2787/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 32114 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2791/13518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 8965 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 7947 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2851/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 35666 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/23518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 283 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 6224 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 761 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2871/53518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 94 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2879/43518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 5 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2881/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy22967004010 1 720 1655350 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2883/33518

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 22245 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 89230 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 28753524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 631 orná půda Brumov 613061, č. 2708/813524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 35 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2718/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 856 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2722/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 15380 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/173524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 77 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2723/183524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 15492 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2728/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 58 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2729/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 27 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 53 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 43 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 47 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 1733 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/63524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 171 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2754/73524



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 23242 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 3054 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2775/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 85 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2783/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 16 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 7 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2786/43524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 48634 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 117 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2793/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 1201 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 6651 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2794/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 36836 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2796/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 15736 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2876/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 1345 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2882/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 1565 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/13524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 1223 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/23524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 113952 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/33524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy24177135010 1 720 12960 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2889/53524

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Kellnerová AloisieVídeň, Rakousko487988737 1 2 42 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 1841/28560

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Kellnerová AloisieVídeň, Rakousko487988737 1 2 55 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 1842/43560

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Kellnerová AloisieVídeň, Rakousko487988737 1 2 1033 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2538/36560

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Kellnerová AloisieVídeň, Rakousko487988737 1 2 278 ostatní plochajiná plocha Brumov 613061, č. 2539/13560

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Mana Ladislavč.p. 720, Moravská Ves488076737 1 2 357 zahrada Brumov 613061, č. 766638

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Mana Ladislavč.p. 720, Moravská Ves488076737 1 2 1754 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2006/8638

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Manová Annač.p. 720, Moravská Ves488077737 1 2 357 zahrada Brumov 613061, č. 766638

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Manová Annač.p. 720, Moravská Ves488077737 1 2 1754 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2006/8638

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucký FrantišekJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488114737 1 4 44 orná půda Brumov 613061, č. 2708/60669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucký FrantišekJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488114737 1 4 650 orná půda Brumov 613061, č. 2708/61669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucký FrantišekJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488114737 1 4 548 orná půda Brumov 613061, č. 2715/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucký FrantišekJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488114737 1 4 56 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucká AnastázieJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488115737 1 4 44 orná půda Brumov 613061, č. 2708/60669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucká AnastázieJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488115737 1 4 650 orná půda Brumov 613061, č. 2708/61669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucká AnastázieJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488115737 1 4 548 orná půda Brumov 613061, č. 2715/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Loucká AnastázieJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice488115737 1 4 56 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rudolfová MarieNálepkova 967/6, Poruba, 70800 Ostrava488116737 1 4 44 orná půda Brumov 613061, č. 2708/60669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rudolfová MarieNálepkova 967/6, Poruba, 70800 Ostrava488116737 1 4 650 orná půda Brumov 613061, č. 2708/61669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rudolfová MarieNálepkova 967/6, Poruba, 70800 Ostrava488116737 1 4 548 orná půda Brumov 613061, č. 2715/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rudolfová MarieNálepkova 967/6, Poruba, 70800 Ostrava488116737 1 4 56 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 2724/23669

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Šrenk VladislavOstrava 488464737 1 8 20 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 1942959

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Šrenk VladislavOstrava 488464737 1 8 1794 zahrada Brumov 613061, č. 1943959

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vorlová DanielaOstrava 488469737 2 8 20 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 1942959

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vorlová DanielaOstrava 488469737 2 8 1794 zahrada Brumov 613061, č. 1943959

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice634531737 2 7 246 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1884/13149



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice634531737 2 7 30 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 1891/33149

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov608074737 1 2376 1964 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1978/143016

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska606929737 1 180 5606 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska606929737 1 180 34 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska606929737 1 180 598 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/42668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska606929737 1 180 288 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/52668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy606928737 1 360 5606 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy606928737 1 360 34 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy606928737 1 360 598 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/42668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy606928737 1 360 288 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/52668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9606927737 1 720 5606 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9606927737 1 720 34 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9606927737 1 720 598 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/42668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9606927737 1 720 288 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/52668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy606926737 1 720 5606 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy606926737 1 720 34 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/22668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy606926737 1 720 598 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/42668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy606926737 1 720 288 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1794/52668

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Loucký FrantišekJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice606551737 1 4 109 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/102663

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Loucká AnastázieJosefa Polácha 730, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice606552737 1 4 109 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/102663

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Rudolfová MarieNálepkova 967/6, Poruba, 70800 Ostrava606553737 1 4 109 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/102663

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vaňková FrantiškaBylnice 32, 76331 Brumov-Bylnice490386737 1 2 141 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/381057

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Krůželová MarieBylnice 98, 76331 Brumov-Bylnice490474737 1 2 798 orná půda Bylnice 613070, č. 1627/461132

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Krůželová MarieBylnice 98, 76331 Brumov-Bylnice490474737 1 2 2683 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2515/861132

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Krůželová MarieBylnice 98, 76331 Brumov-Bylnice490474737 1 2 61 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2535/621132

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Blanař Jan Bylnice 238, Brumov-Bylnice490653737 1 2 1984 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1785/211287

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svoboda JanBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491091737 1 2 283 orná půda Bylnice 613070, č. 2265/21573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svoboda JanBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491091737 1 2 149 orná půda Bylnice 613070, č. 2266/31573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svoboda JanBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491091737 1 2 1107 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/171573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svoboda JanBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491091737 1 2 1224 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/181573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svoboda JanBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491091737 1 2 30 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/291573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vančuřík MatějBylnice 73, 76331 Brumov-Bylnice489780737 1 8 899 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2406/35156

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vančuřík MatějBylnice 73, 76331 Brumov-Bylnice489780737 1 8 2242 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/95156

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vančuřík MatějBylnice 73, 76331 Brumov-Bylnice16837794010 1 8 239 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2456/292815

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíček FrantišekBylnice 220, 76331 Brumov-Bylnice489781737 1 8 899 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2406/35156

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíček FrantišekBylnice 220, 76331 Brumov-Bylnice489781737 1 8 2242 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/95156

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíček FrantišekBylnice 220, 76331 Brumov-Bylnice16837797010 1 8 239 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2456/292815

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 634 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1716301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 16752 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1889301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 5645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1909/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 3152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1921301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1171 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1947301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 4323 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1973301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1568 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2023301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 13595 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 14645 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 24359 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2062/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 2429 orná půda Bylnice 613070, č. 2068301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1395 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1446 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2105301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 104739 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 884 orná půda Bylnice 613070, č. 2208301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 6324 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2455301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 20519 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2461/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 38148 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 13988 orná půda Bylnice 613070, č. 1247/32301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 23 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/10301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 180 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/11301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/12301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 259 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1660/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 333 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1661/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 140 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1663/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 329 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 22 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1679/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 160 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 322 orná půda Bylnice 613070, č. 1695/28301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1729/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 3816 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1776/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 35 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/87301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 18 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/88301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 91 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/89301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 208 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1778/90301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1029 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1800/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 225 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1916/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 5277 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1931/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 20695 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 27 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 31 orná půda Bylnice 613070, č. 1946/3301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 9880 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 36152 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 7404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 8404 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1948/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/72301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 192 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/73301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 89 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2016/14301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 140 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 103 orná půda Bylnice 613070, č. 2018/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1122 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/17301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 102 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/18301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 60 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/19301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 146 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/20301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 33 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2022/21301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 352 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2059/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 13340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2061/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 3356 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2064/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 268 orná půda Bylnice 613070, č. 2066/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1093 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 280 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2070/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 124 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2096/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 75 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 256 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 20 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1366 orná půda Bylnice 613070, č. 2103/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 2203 orná půda Bylnice 613070, č. 2104/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 71 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 7 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2106/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 30 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 25 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2116/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 71 orná půda Bylnice 613070, č. 2187/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 673 zahrada Bylnice 613070, č. 2189/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1207 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 310 orná půda Bylnice 613070, č. 2192/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 918 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 66814 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2195/8301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 43 orná půda Bylnice 613070, č. 2199/86301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 179 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 99 orná půda Bylnice 613070, č. 2201/17301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 948 orná půda Bylnice 613070, č. 2211/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 17 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 164 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/6301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 5637 orná půda Bylnice 613070, č. 2212/7301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 2706 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2216/67301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 428 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/43301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 50 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2233/44301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 274 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2236/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 362 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/101301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 12 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2242/102301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 18 orná půda Bylnice 613070, č. 2249/16301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1009 orná půda Bylnice 613070, č. 2253/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 32 orná půda Bylnice 613070, č. 2266/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 2594 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/29301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 20 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2293/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2296/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2299/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 99 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 57 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2300/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 31 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 116 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 28 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2366/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 94 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/165301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 223 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/166301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 45 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/167301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 486 orná půda Bylnice 613070, č. 2406/168301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1130 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 5 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 206 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2434/4301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 17 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2441/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 16 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 151 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 309 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2446/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 109 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1340 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2448/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 28 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 35 orná půda Bylnice 613070, č. 2449/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1337 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2450/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 120 orná půda Bylnice 613070, č. 2451/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 65 orná půda Bylnice 613070, č. 2453/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 414 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/1301



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 19 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2454/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1612 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2464/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 22580 orná půda Bylnice 613070, č. 2465/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 1203 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2481/10301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 22616 orná půda Bylnice 613070, č. 2481/27301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 2 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2483/5301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 28 ovocný sad Bylnice 613070, č. 2484/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 349 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2486/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 65 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2488/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 119 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/1301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 299 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/2301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 434 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2489/3301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 262 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2495/9301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 616 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2531/15301

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov17592131010 1 2376 1628 zahrada Bylnice 613070, č. 20562831

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 116542 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 8054 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 17962846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 242810 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18012846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 16081 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18432846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 77247 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18722846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3991 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18742846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2385 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18752846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3428 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 18792846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 14499 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 19052846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 323845 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1909/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 14519 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 20672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 128708 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 6844 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23672846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 5419 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 23692846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 31406 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 328895 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 11329 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 232988 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1656/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 786 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1703/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 165 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/182846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1298 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/192846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 8963 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1777/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2847 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1468 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1786/162846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 5457 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1907/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 8270 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/52846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2490 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 49987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2012/72846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 33724 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2037/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3268 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2049/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 14793 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2060/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 103 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2113/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2147/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 110565 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1829 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2185/62846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1248 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2197/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 9 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2271/112846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1802 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 4439 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2138 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 5987 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/202846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 41486 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/212846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 10488 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/222846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1014 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2311/232846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 43161 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2317/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 19728 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2328/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 16624 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2332/82846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 10094 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 11410 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2340/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 55381 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2371/52846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 240703 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2372/172846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 4172 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2403/82846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2778 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2405/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 6198 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/122846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 205 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3552 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 859 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2408/152846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 5352 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2429/102846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 7673 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2456/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 77 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/132846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 2324 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2458/142846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 315 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2459/42846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 925 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/12846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 1195 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2462/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/22846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 286 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/32846

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323356010 1 2376 3253 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2485/42846



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov19447031010 1 2376 60 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/792870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov19447031010 1 2376 75 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/802870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov19447031010 1 2376 55 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2026/812870

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 437 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 12452896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1062 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18952896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1401 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 18962896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 931 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 19362896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 7603 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 360 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1937/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 40 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 54 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 4416 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 19742896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2132 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20192896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1768 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 20242896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 18884 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20252896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 849 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20582896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2348 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2062/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 495 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 446 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 2062/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 204 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20862896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 820 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 20872896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 16575 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21002896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 419 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 21902896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 8680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 21932896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 6638 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 28580 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 22132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 6894 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2259/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1422 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 24602896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 3184 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2461/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 481 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24722896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1281 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 24752896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1184 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 110 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 1932/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 282 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 447 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2069/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1694/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 10 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 8 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/92896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1570 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1754/542896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 30 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1771/222896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 500 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1803/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 51 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1862/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 447 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 963 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1877/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 820 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 1890/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 44 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 4680 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1894/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 98 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1897/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 222 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1898/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2810 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1899/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 409 ostatní plochamanipulační plochaBylnice 613070, č. 1937/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 159 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1977/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 19747 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2014/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 529 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2014/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 777 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 7158 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2027/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 573 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2065/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 417 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 215 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2090/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 27 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2094/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2320 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2097/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2310 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2099/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 26 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2148/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 445 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2149/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 115 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2151/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 59 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 888 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 682 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2194/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1321 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 359 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2195/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1611 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2196/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 140 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2200/252896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 3871 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2214/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 913 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 467 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2215/132896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 161 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2235/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1372 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2237/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 191 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2239/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 189 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2250/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 150 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2250/32896



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1597 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 18 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2252/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 251 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 85 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 751 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2257/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2127 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/112896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 317 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2260/122896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 160 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2301/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1462 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1181 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2431/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 60 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2432/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 24 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 132 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 2433/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 110 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2445/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1982 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2447/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 32 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1013 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1813 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 35 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2463/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2664 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2466/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1687 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 82 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2469/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 129 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 76 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/42896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 168 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/52896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 56 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/62896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 17 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 81 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2476/82896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 1797 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/172896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 16 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2480/182896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 2021 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2482/12896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 591 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/22896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 836 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2487/32896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 220 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 2532/72896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22372022010 1 2376 24 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéBylnice 613070, č. 2546/562896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22373949010 1 2376 3121 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 20632897

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov24952689010 1 2376 422 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/42918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov24952689010 1 2376 1125 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov24952689010 1 2376 591 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2257/62918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov24952689010 1 2376 3578 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/52918

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov24952689010 1 2376 1940 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2259/62918



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartoš JosefBedřichov 47, Oskava490224737 1 4 431 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1760/46973

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartoš JosefBedřichov 47, Oskava490224737 1 4 1309 orná půda Bylnice 613070, č. 2539/18973

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartoš JosefBedřichov 47, Oskava490224737 1 4 1396 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2540/2973

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 490239737 11 40 432 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 235983

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 490239737 11 40 695 zahrada Bylnice 613070, č. 236983

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 490239737 11 40 227 orná půda Bylnice 613070, č. 237/1983

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 18323259010 11 40 41 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 1929/42845

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 16 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/142867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 1263 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1708/152867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 6582 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1710/12867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 536 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1711/52867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 181 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1711/62867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 197 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1711/72867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 1170 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1719/42867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 1257 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1720/22867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 1079 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1722/32867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 32 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1732/12867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kadlec JosefAmerika 19316544010 11 40 2301 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1916/182867

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartošáková AnnaBylnice 715, 76331 Brumov-Bylnice490308737 1 3 209 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/361005

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Blanař Jan Bylnice 112, 76331 Brumov-Bylnice490403737 1 4 698 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/671073

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Křížová MarieBylnice 285, Brumov-Bylnice490429737 1 4 436 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/241096

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Kříž Josef Bylnice 285, Brumov-Bylnice490430737 1 4 436 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/241096

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ondríková BoženaLipovec 490742737 1 9 624 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 758/21351

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ondríková BoženaLipovec 490742737 1 9 2219 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 759/21351

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Jan Bylnice 195, 76331 Brumov-Bylnice490835737 1 2 485 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1360/11416

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Jan Bylnice 195, 76331 Brumov-Bylnice490835737 1 2 820 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1358/11416

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Jan Bylnice 195, 76331 Brumov-Bylnice490835737 1 2 703 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1359/11416

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Jan Bylnice 195, 76331 Brumov-Bylnice490835737 1 2 1 orná půda Bylnice 613070, č. 1361/331416

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysák Karel Bylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490882737 1 2 164 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2497/191442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysák Karel Bylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490882737 1 2 83 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2497/201442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysák Karel Bylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490882737 1 2 337 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2513/371442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysák Karel Bylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490882737 1 2 1027 orná půda Bylnice 613070, č. 2515/2211442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysák Karel Bylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490882737 1 2 60 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2521/61442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáková EmílieBylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490883737 1 2 164 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2497/191442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáková EmílieBylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490883737 1 2 83 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2497/201442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáková EmílieBylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490883737 1 2 337 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2513/371442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáková EmílieBylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490883737 1 2 1027 orná půda Bylnice 613070, č. 2515/2211442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáková EmílieBylnice 217, 76331 Brumov-Bylnice490883737 1 2 60 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2521/61442

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Josef67168 Hrabětice490892737 1 2 40 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 1600/81449

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Josef67168 Hrabětice490892737 1 2 2940 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1601/721449

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Dorňák Josef67168 Hrabětice490892737 1 2 38 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1603/21449



Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Čábela Jan Ulmouka u Banské Bystrice, Slovensko490926737 1 2 149 zahrada Bylnice 613070, č. 561/11472

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lisáček Josefč.p. 45, Brumov-Bylnice491032737 1 2 396 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/281539

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 704 orná půda Bylnice 613070, č. 10431555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 207 orná půda Bylnice 613070, č. 1042/21555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 116 orná půda Bylnice 613070, č. 1044/11555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 257 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1613/421555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 204 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1619/21555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 650 orná půda Bylnice 613070, č. 1621/531555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšák JosefBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491054737 1 2 2203 orná půda Bylnice 613070, č. 1746/451555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 704 orná půda Bylnice 613070, č. 10431555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 207 orná půda Bylnice 613070, č. 1042/21555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 116 orná půda Bylnice 613070, č. 1044/11555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 257 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1613/421555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 204 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1619/21555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 650 orná půda Bylnice 613070, č. 1621/531555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Myšáková MarieBylnice 148, 76331 Brumov-Bylnice491055737 1 2 2203 orná půda Bylnice 613070, č. 1746/451555

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hauerlandová AnnaMýto 16, Bylnice, 76331 Brumov-Bylnice490350737 1 12 303 ostatní plochaostatní komunikaceBylnice 613070, č. 626/21036

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Blanařová AnnaBylnice 112, 76331 Brumov-Bylnice490404737 1 4 698 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2011/671073

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lisáčková AnnaBylnice 45, Brumov-Bylnice491033737 1 2 396 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/281539

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svobodová TerezieBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491092737 1 2 283 orná půda Bylnice 613070, č. 2265/21573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svobodová TerezieBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491092737 1 2 149 orná půda Bylnice 613070, č. 2266/31573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svobodová TerezieBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491092737 1 2 1107 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/171573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svobodová TerezieBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491092737 1 2 1224 orná půda Bylnice 613070, č. 2282/181573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Svobodová TerezieBylnice 421, 76331 Brumov-Bylnice491092737 1 2 30 lesní pozemek Bylnice 613070, č. 2283/291573

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Čábelová MarieUlmouka u Banské Bystrice, Slovensko490927737 1 2 149 zahrada Bylnice 613070, č. 561/11472

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Pagáčová Ludmilač.p. 396, Horné Srnie, Slovensko511136737 1 9 47 zahrada Sidonie 747793, č. 548422

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Pagáčová Ludmilač.p. 396, Horné Srnie, Slovensko581034737 1 4 52 ostatní plochamanipulační plochaSidonie 747793, č. 5482/814

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Pagáčová Ludmilač.p. 396, Horné Srnie, Slovensko636468737 1 9 107 ostatní plochamanipulační plochaSidonie 747793, č. 5482/7392

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Pagáčová Ludmilač.p. 396, Horné Srnie, Slovensko25873644010 1 9 299 ostatní plochamanipulační plochaSidonie 747793, č. 5483/2434

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice511411737 1 72 852 orná půda Sidonie 747793, č. 5598/9176

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580834737 1 2088 1164 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5598/350

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580835737 1 2088 846 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5598/3351

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580874737 1 29 1164 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5598/350

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580875737 1 29 846 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5598/3351

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko580877737 1 116 1164 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5598/350

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko580878737 1 116 846 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5598/3351

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 3917 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5298/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 1040 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 790 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5849/346

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 257 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 83 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5913/646



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 42 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 73 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 92 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/546

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 112 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5916/646

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 208 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5279/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 1293 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 2211/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 252 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5282/146

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 2557 trvalý travní porost Svatý Štěpán 763357, č. 5850/246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov564109737 1 2376 20 zahrada Svatý Štěpán 763357, č. 5917/1246

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov593465737 1 2376 558 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 6321/1360

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov640903737 1 2376 26 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 26/2386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov640903737 1 2376 71 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 598386

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov17846039010 1 2376 3251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/4402

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov18323513010 1 2376 4845 lesní pozemek Svatý Štěpán 763357, č. 5734403

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov19447182010 1 2376 254 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/3407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov19447182010 1 2376 199 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSvatý Štěpán 763357, č. 6199/12407

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 251 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 395 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5298/4414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 21828 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 979 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 5191 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5914/2414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 18 zastavěná plocha a nádvoříSvatý Štěpán 763357, st. č. 3/1414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 11 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/7414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 12 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 5916/8414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 69 ostatní plochajiná plocha Svatý Štěpán 763357, č. 6357414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 2079 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5256414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov22374147010 1 2376 5645 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5905/3414

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov23915084010 1 2376 2115 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 5914/3417

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov31862942010 1 2376 99 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/15431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov31862942010 1 2376 374 ostatní plochaostatní komunikaceSvatý Štěpán 763357, č. 6117/16431

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580836737 1 2088 346 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/148

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580836737 1 2088 831 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/248

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580836737 1 2088 5218 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/448

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580836737 1 2088 801 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/348

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580837737 1 72 892 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 567793

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Běhunčík AloisSvatý Štěpán 29, 76334 Brumov-Bylnice580838737 4 576 2929 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 574394

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580876737 1 29 346 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/148

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580876737 1 29 831 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/248

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580876737 1 29 5218 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/448

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice580876737 1 29 801 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/348

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko518168737 18 2088 346 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/148



Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko518168737 18 2088 831 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/248

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko518168737 18 2088 5218 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/448

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko518168737 18 2088 801 ostatní plochaneplodná půdaSvatý Štěpán 763357, č. 5602/348

Zlín Brumov-Bylnice Svatý Štěpán OFO Peléšková EsterTrenčín, Slovensko580879737 1 4 964 orná půda Svatý Štěpán 763357, č. 5598/36210

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáček Cyril 563860737 8 1188 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Lysáčková Rozálie 563860737 8 1188 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Hirschhornová EditaLondýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska487719737 1 180 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Gartnerová EllaNew York, Spojené státy487718737 1 360 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Martin Jan MUDrNad Královskou Oborou 27, Praha 9487717737 1 720 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 98 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 2773/22999

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Steinschneiderová MarkétaLos Angeles, Spojené státy487716737 1 720 13 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 28882999

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 512 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 12462896

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Matějíčková FrantiškaHlubčická 11, Krnov489903737 1 2376 9 zastavěná plocha a nádvoříBylnice 613070, č. 17992896

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Primosigha Gustav Ing.Spojené státy488459737 1 1 493 zahrada Brumov 613061, č. 150/2955

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Vajdíková Marie 575254737 1 1 589 orná půda Bylnice 613070, č. 317695

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ovesná AnnaSpojené státy490930737 1 1 1094 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1724/31475

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ovesná AnnaSpojené státy490930737 1 1 265 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1725/31475

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ovesná AnnaSpojené státy490930737 1 1 27 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1732/91475

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ovesná AnnaSpojené státy490930737 1 1 4434 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1732/101475

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Ovesná AnnaSpojené státy490930737 1 1 1741 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 1732/111475

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Kulmerová EdeltrudaSlovensko 511555737 1 1 7 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSidonie 747793, č. 6376352

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Kulmerová EdeltrudaSlovensko 511555737 1 1 98 ostatní plochajiná plocha Sidonie 747793, č. 6407352

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Piseta JánosSlovensko 511560737 1 1 92 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSidonie 747793, č. 6397356

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Piseta JánosSlovensko 511560737 1 1 7 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSidonie 747793, č. 6399356

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Piseta JánosSlovensko 511560737 1 1 182 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSidonie 747793, č. 6400356

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 152 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 1624/16491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 306 ostatní plochazeleň Brumov 613061, č. 277/2491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 370 ostatní plochajiná plocha Brumov 613061, č. 329/65491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 19 ostatní plochazeleň Brumov 613061, č. 278/4491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 226 orná půda Brumov 613061, č. 299/6491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 523 lesní pozemek Brumov 613061, č. 302/28491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Vilímek FrantišekBuenos Aires, Argentina487905737 1 1 95 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 327/1491

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Strnková MarieBrumov 907, 76331 Brumov-Bylnice487981737 1 1 877 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2619557

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Strnková MarieBrumov 907, 76331 Brumov-Bylnice487981737 1 1 1120 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2620557

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Strnková MarieBrumov 907, 76331 Brumov-Bylnice487981737 1 1 474 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2621557

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Strnková MarieBrumov 907, 76331 Brumov-Bylnice487981737 1 1 2360 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2523/34557



Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Strnková MarieBrumov 907, 76331 Brumov-Bylnice487981737 1 1 55 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2529/3557

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 148 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 1877/6580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 124 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 1878/2580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 24 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 1864/6580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 749 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1884/2580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 15 ostatní plochamanipulační plochaBrumov 613061, č. 1885/32580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 430 ostatní plochamanipulační plochaBrumov 613061, č. 1885/33580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 824 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1886/7580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 24 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 1888/15580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 356 ostatní plochamanipulační plochaBrumov 613061, č. 1888/27580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 5 ostatní plochamanipulační plochaBrumov 613061, č. 1888/28580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 169 ostatní plochamanipulační plochaBrumov 613061, č. 1888/44580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 543 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1890/13580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 33 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 1891/4580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Ivanišová AloisieBrumov 920, 76331 Brumov-Bylnice488009737 1 1 3025 orná půda Brumov 613061, č. 2700/23580

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Grünberger Sigmund76332 Návojná488384737 1 1 6001 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2504/54895

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Grünberger Sigmund76332 Návojná488384737 1 1 2426 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2510/21895

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Řemeslníčková Františkač.p. 3, 76332 Návojná488398737 1 1 39 ostatní plochaostatní komunikaceBrumov 613061, č. 1832/9909

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Řemeslníčková Františkač.p. 3, 76332 Návojná488398737 1 1 961 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2492/20909

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Lysák VáclavBylnice 64, 76331 Brumov-Bylnice488417737 1 1 3919 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 1972/1932

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Lysák VáclavBylnice 64, 76331 Brumov-Bylnice488417737 1 1 2032 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 1974/1932

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Marečková Marieč.p. 81, Třemešná488457737 1 1 49 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1895/40952

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Marečková Marieč.p. 81, Třemešná488457737 1 1 421 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 1909/46952

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Marečková Marieč.p. 81, Třemešná488457737 1 1 2601 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2713/28952

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Marečková Marieč.p. 81, Třemešná488457737 1 1 206 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2713/29952

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Kozáček FrantišekBrumov 794, Brumov-Bylnice488474737 1 1 80 zastavěná plocha a nádvoříBrumov 613061, č. 698/2963

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rojáková Terezieč.p. 67, Nová Dubnica, Slovensko488451737 1 1 31 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2397/1946

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rojáková Terezieč.p. 67, Nová Dubnica, Slovensko488451737 1 1 904 lesní pozemek Brumov 613061, č. 2416/3946

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rojáková Terezieč.p. 67, Nová Dubnica, Slovensko488451737 1 1 6406 trvalý travní porost Brumov 613061, č. 2417/4946

Zlín Brumov-Bylnice Brumov OFO Rojáková Terezieč.p. 67, Nová Dubnica, Slovensko488451737 1 1 551 ostatní plochaneplodná půdaBrumov 613061, č. 2418/1946

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Novák JosefBylnice 106, 76331 Brumov-Bylnice490489737 1 1 4 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1764/251146

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Novák JosefBylnice 106, 76331 Brumov-Bylnice490489737 1 1 352 orná půda Bylnice 613070, č. 1765/281146

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hořák Jarolímč.p. 160, Brumov-Bylnice490552737 1 1 2668 orná půda Bylnice 613070, č. 2249/81204

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hořák Jarolímč.p. 160, Brumov-Bylnice490552737 1 1 70 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2254/41204

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Hořáková AnnaBylnice 287, 76331 Brumov-Bylnice490710737 1 1 1255 orná půda Bylnice 613070, č. 1746/2081327

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Boroš JosefFryšava 491031737 1 1 259 orná půda Bylnice 613070, č. 1410/301538

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartošák AloisDobrecov 491056737 1 1 24 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 1759/871556

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartošák AloisDobrecov 491056737 1 1 23 ostatní plochaneplodná půdaBylnice 613070, č. 2015/291556

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartošák AloisDobrecov 491056737 1 1 381 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2016/81556

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Bartošák AloisDobrecov 491056737 1 1 586 trvalý travní porost Bylnice 613070, č. 2020/71556

Zlín Brumov-Bylnice Bylnice OFO Petrová BernardinaŠtítná nad Vláří 18, Štítná nad Vláří-Popov587079737 1 1 75 ostatní plochajiná plocha Bylnice 613070, č. 1413/52573



Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OFO Matuščínová AloisieSvatý Štěpán, 76334 Brumov-Bylnice511415737 1 1 881 orná půda Sidonie 747793, č. 5598/13179

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 452 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5371/8167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 17675 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5371/12167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 30157 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5371/13167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 9108 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5371/15167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 1014 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5371/16167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 2118 ostatní plochaostatní komunikaceSidonie 747793, č. 5371/17167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 65 zahrada Sidonie 747793, č. 5394/8167

Zlín Brumov-Bylnice Sidonie OPO PASTEVNÍ DRUŽSTVOSidonie 511400737 1 1 56187 ostatní plochaneplodná půdaSidonie 747793, č. 5371/2167

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Šolcová Jarmilač.p. 111, 76001 Březnice3117035705 1 2 22 ostatní plochaneplodná půdaBřeznice u Zlína 614408, č. 2463/358

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Mičáková Marieč.p. 128, 76001 Březnice3117707705 1 2 71 lesní pozemek Březnice u Zlína 614408, č. 1226/1721

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Mičáková Marieč.p. 128, 76001 Březnice3117707705 1 2 56 lesní pozemek Březnice u Zlína 614408, č. 1227/1721

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Miklová Marieč.p. 78, 76001 Březnice3272732705 1 22 799 trvalý travní porost Březnice u Zlína 614408, č. 1405/1548

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Hrubý StanislavUsa 3117552705 1 1 342 zahrada Březnice u Zlína 614408, č. 1792/9585

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Hrubý StanislavUsa 3117552705 1 1 52 zahrada Březnice u Zlína 614408, č. 1792/10585

Zlín Březnice Březnice u Zlína OFO Hrubý StanislavUsa 3117552705 1 1 2781 lesní pozemek Březnice u Zlína 614408, č. 1802/5585

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Drábek Josef 3118327705 1 3 2491 orná půda Březová u Zlína 614696, č. 808187

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Drábková LudmilaN n 3118328705 1 3 2491 orná půda Březová u Zlína 614696, č. 808187

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Drábková HermínaN n 3118329705 1 3 2491 orná půda Březová u Zlína 614696, č. 808187

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Srnová Františkač.p. 235, 76315 Březová3118341705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Srnová Františkač.p. 235, 76315 Březová3118341705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Hamlišová Vallyč.p. 23, 76315 Březová3118340705 4 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Hamlišová Vallyč.p. 23, 76315 Březová3118340705 4 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vosmanský Janč.p. 166, 76315 Březová3118368705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vosmanský Janč.p. 166, 76315 Březová3118368705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vosmanská Aloisieč.p. 109, 76315 Březová3118349705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vosmanská Aloisieč.p. 109, 76315 Březová3118349705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Šmigura Janč.p. 74, 76315 Březová3118348705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Šmigura Janč.p. 74, 76315 Březová3118348705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vingárková Marieč.p. 79, 76315 Březová3118347705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Vingárková Marieč.p. 79, 76315 Březová3118347705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Sousedík Janč.p. 234, 76315 Březová3118346705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Sousedík Janč.p. 234, 76315 Březová3118346705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Sousedíková Celestinač.p. 234, 76315 Březová3118345705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Sousedíková Celestinač.p. 234, 76315 Březová3118345705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Škabraha Antonínč.p. 45, 76315 Březová3118344705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Škabraha Antonínč.p. 45, 76315 Březová3118344705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Škabrahová Marieč.p. 45, 76315 Březová3118343705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Škabrahová Marieč.p. 45, 76315 Březová3118343705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Láčiková Aloisieč.p. 103, 76315 Březová3118342705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Láčiková Aloisieč.p. 103, 76315 Březová3118342705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189



Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freund Vilémč.p. 635, 76502 Otrokovice3118365705 3 108 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freund Vilémč.p. 635, 76502 Otrokovice3118365705 3 108 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freund Eduardč.p. 207, Liptál3118364705 1 108 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freund Eduardč.p. 207, Liptál3118364705 1 108 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Hoza Janošíkč.p. 101, 76315 Březová3118362705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Hoza Janošíkč.p. 101, 76315 Březová3118362705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Slováček Vojtěchč.p. 220, 76315 Březová3118361705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Slováček Vojtěchč.p. 220, 76315 Březová3118361705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Slováčková Františkač.p. 220, 76315 Březová3118360705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Slováčková Františkač.p. 220, 76315 Březová3118360705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Kapusta Aloisč.p. 85, 76315 Březová3118357705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Kapusta Aloisč.p. 85, 76315 Březová3118357705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Džirgas FrantišekZálešná 3409, 76001 Zlín3118356705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Džirgas FrantišekZálešná 3409, 76001 Zlín3118356705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Rodrová MarieMánesova 733, 76502 Otrokovice3118355705 2 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Rodrová MarieMánesova 733, 76502 Otrokovice3118355705 2 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freundová MarieNerudova 635, 76502 Otrokovice3118354705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Freundová MarieNerudova 635, 76502 Otrokovice3118354705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Březina Vladimírč.p. 27, 76315 Slušovice3118353705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Březina Vladimírč.p. 27, 76315 Slušovice3118353705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Plšek Jan č.p. 303, 76315 Slušovice3118352705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Plšek Jan č.p. 303, 76315 Slušovice3118352705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Plšková Vojtěškač.p. 303, 76315 Březová3118351705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Plšková Vojtěškač.p. 303, 76315 Březová3118351705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Zbranková Kristinač.p. 130, 76315 Slušovice3118350705 1 54 312 ostatní plochaostatní komunikaceBřezová u Zlína 614696, č. 388/9189

Zlín Březová Březová u Zlína OFO Zbranková Kristinač.p. 130, 76315 Slušovice3118350705 1 54 513 trvalý travní porost Březová u Zlína 614696, č. 394189

Zlín Březůvky Březůvky OFO Stavinohová MiladaProvazníkova 47, Černé Pole, Brno3118926705 1 14 199 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Březůvky 614831, st. č. 48252

Zlín Březůvky Březůvky OFO Stavinohová MiladaProvazníkova 47, Černé Pole, Brno3118926705 1 14 143 ostatní plochaneplodná půdaBřezůvky 614831, č. 549/6252

Zlín Březůvky Březůvky OFO Stavinohová MiladaProvazníkova 47, Černé Pole, Brno3118926705 1 14 711 trvalý travní porost Březůvky 614831, č. 559/23252

Zlín Březůvky Březůvky OFO Stavinohová MiladaProvazníkova 47, Černé Pole, Brno3118926705 1 14 85 ostatní plochaneplodná půdaBřezůvky 614831, č. 559/44252

Zlín Březůvky Březůvky OPO 001 Neznámý vlastníkadresa neznámá28270367010 1 1 18 zastavěná plocha a nádvoříBřezůvky 614831, st. č. 42460000

Zlín Březůvky Březůvky OFO Blanař FrantišekPoštovní 160, Dolní Dunajovice3118919705 1 1 439 trvalý travní porost Březůvky 614831, č. 1632251

Zlín Březůvky Březůvky OFO Blanař FrantišekPoštovní 160, Dolní Dunajovice3118919705 1 1 10671 orná půda Březůvky 614831, č. 1633/10251

Zlín Březůvky Březůvky OFO Blanař FrantišekPoštovní 160, Dolní Dunajovice3118919705 1 1 398 trvalý travní porost Březůvky 614831, č. 1633/13251

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynařík Josef 3119397705 5 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynařík Josef 3119397705 5 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynařík Josef 3119397705 5 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánek Josef 3119433705 5 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánek Josef 3119433705 5 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánek Josef 3119433705 5 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylík František 3119398705 3 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872



Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylík František 3119398705 3 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylík František 3119398705 3 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdil Jiří 3119400705 3 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdil Jiří 3119400705 3 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdil Jiří 3119400705 3 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynaříková Anna 3119415705 5 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynaříková Anna 3119415705 5 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Mynaříková Anna 3119415705 5 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánková Marie 3119414705 5 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánková Marie 3119414705 5 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Řičánková Marie 3119414705 5 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylíková Božena 3119413705 3 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylíková Božena 3119413705 3 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Kobylíková Božena 3119413705 3 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdilová Lidmila 3119412705 3 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdilová Lidmila 3119412705 3 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Průdilová Lidmila 3119412705 3 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškera Ladislavč.p. 21, 76315 Neubuz3119395705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškera Ladislavč.p. 21, 76315 Neubuz3119395705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškera Ladislavč.p. 21, 76315 Neubuz3119395705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čech Ferdinandč.p. 63, 76315 Neubuz3119438705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čech Ferdinandč.p. 63, 76315 Neubuz3119438705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čech Ferdinandč.p. 63, 76315 Neubuz3119438705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Jaroslav76315 Neubuz3119434705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Jaroslav76315 Neubuz3119434705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Jaroslav76315 Neubuz3119434705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíček Františekč.p. 1, 76315 Neubuz3119399705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíček Františekč.p. 1, 76315 Neubuz3119399705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíček Františekč.p. 1, 76315 Neubuz3119399705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Janč.p. 6, 76315 Neubuz3119432705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Janč.p. 6, 76315 Neubuz3119432705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Janč.p. 6, 76315 Neubuz3119432705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Františekč.p. 8, 76315 Neubuz3119408705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Františekč.p. 8, 76315 Neubuz3119408705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčica Františekč.p. 8, 76315 Neubuz3119408705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Aloisč.p. 25, 76315 Neubuz3119406705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Aloisč.p. 25, 76315 Neubuz3119406705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Aloisč.p. 25, 76315 Neubuz3119406705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovanec Vincencč.p. 26, 76315 Neubuz3119405705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovanec Vincencč.p. 26, 76315 Neubuz3119405705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovanec Vincencč.p. 26, 76315 Neubuz3119405705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872



Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovský Janč.p. 33, 76315 Neubuz3119404705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovský Janč.p. 33, 76315 Neubuz3119404705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovský Janč.p. 33, 76315 Neubuz3119404705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkát Josefč.p. 32, 76315 Neubuz3119403705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkát Josefč.p. 32, 76315 Neubuz3119403705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkát Josefč.p. 32, 76315 Neubuz3119403705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Urbanč.p. 40, 76315 Neubuz3119402705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Urbanč.p. 40, 76315 Neubuz3119402705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahař Urbanč.p. 40, 76315 Neubuz3119402705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárek Josefč.p. 53, 76315 Neubuz3119423705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárek Josefč.p. 53, 76315 Neubuz3119423705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárek Josefč.p. 53, 76315 Neubuz3119423705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhorák Františekč.p. 44, 76315 Neubuz3119422705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhorák Františekč.p. 44, 76315 Neubuz3119422705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhorák Františekč.p. 44, 76315 Neubuz3119422705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Jaroslav76315 Neubuz3119421705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Jaroslav76315 Neubuz3119421705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Jaroslav76315 Neubuz3119421705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Stanislav76315 Neubuz3119420705 2 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Stanislav76315 Neubuz3119420705 2 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železník Stanislav76315 Neubuz3119420705 2 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Lidmilač.p. 21, 76315 Neubuz3119419705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Lidmilač.p. 21, 76315 Neubuz3119419705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Lidmilač.p. 21, 76315 Neubuz3119419705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čechová Aloisieč.p. 63, 76315 Neubuz3119418705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čechová Aloisieč.p. 63, 76315 Neubuz3119418705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Čechová Aloisieč.p. 63, 76315 Neubuz3119418705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Marieč.p. 39, 76315 Neubuz3119416705 3 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Marieč.p. 39, 76315 Neubuz3119416705 3 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Oškerová Marieč.p. 39, 76315 Neubuz3119416705 3 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíčková Filoménač.p. 1, 76315 Neubuz3119411705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíčková Filoménač.p. 1, 76315 Neubuz3119411705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Holíčková Filoménač.p. 1, 76315 Neubuz3119411705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Františkač.p. 6, 76315 Neubuz3119410705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Františkač.p. 6, 76315 Neubuz3119410705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Františkač.p. 6, 76315 Neubuz3119410705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Marieč.p. 8, 76315 Neubuz3119409705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Marieč.p. 8, 76315 Neubuz3119409705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Hynčicová Marieč.p. 8, 76315 Neubuz3119409705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Hermínač.p. 25, 76315 Neubuz3119431705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Hermínač.p. 25, 76315 Neubuz3119431705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472



Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Hermínač.p. 25, 76315 Neubuz3119431705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovancová Františkač.p. 26, 76315 Neubuz3119430705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovancová Františkač.p. 26, 76315 Neubuz3119430705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Chovancová Františkač.p. 26, 76315 Neubuz3119430705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovská Annač.p. 33, 76315 Neubuz3119429705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovská Annač.p. 33, 76315 Neubuz3119429705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vlčnovská Annač.p. 33, 76315 Neubuz3119429705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkátová Emílieč.p. 32, 76315 Neubuz3119428705 1 53 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkátová Emílieč.p. 32, 76315 Neubuz3119428705 1 53 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Trunkátová Emílieč.p. 32, 76315 Neubuz3119428705 1 53 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahařová Františkač.p. 40, 76315 Neubuz3119427705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahařová Františkač.p. 40, 76315 Neubuz3119427705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Šlahařová Františkač.p. 40, 76315 Neubuz3119427705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárková Annač.p. 53, 76315 Neubuz3119425705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárková Annač.p. 53, 76315 Neubuz3119425705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Vinklárková Annač.p. 53, 76315 Neubuz3119425705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhoráková Františkač.p. 44, 76315 Neubuz3119391705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhoráková Františkač.p. 44, 76315 Neubuz3119391705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Záhoráková Františkač.p. 44, 76315 Neubuz3119391705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Anna76315 Neubuz3119392705 1 106 7814 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 33872

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Anna76315 Neubuz3119392705 1 106 3856 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 34472

Zlín Dešná Dešná u Zlína OFO Železníková Anna76315 Neubuz3119392705 1 106 9706 lesní pozemek Dešná u Zlína 625710, č. 39872

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Řezníček Josefč.p. 50, Částkov3119604705 1 2 11992 orná půda Dobrkovice 627275, č. 435/1751

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Duda Jan č.p. 67, 76307 Velký Ořechov3119611705 1 2 6635 orná půda Dobrkovice 627275, č. 100258

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Šustek Václavč.p. 27, 76307 Dobrkovice3119659705 1 2 3972 orná půda Dobrkovice 627275, č. 435/19100

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Šustková Annač.p. 27, 76307 Dobrkovice3119660705 1 2 3972 orná půda Dobrkovice 627275, č. 435/19100

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Duda Josef č.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119719705 1 2 2060 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1163152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Duda Josef č.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119719705 1 2 1146 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1164152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Duda Josef č.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119719705 1 2 38 ostatní plochasilnice Dobrkovice 627275, č. 1215/13152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregor Bohumilč.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119729705 1 2 2036 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1155160

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregor Bohumilč.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119729705 1 2 938 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1157160

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregor Bohumilč.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119729705 1 2 20 ostatní plochasilnice Dobrkovice 627275, č. 1215/15160

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Suchánek Vojtěchč.p. 82, 76307 Hřivínův Újezd3119742705 1 2 122 lesní pozemek Dobrkovice 627275, č. 713/1171

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Suchánek Vojtěchč.p. 82, 76307 Hřivínův Újezd3119742705 1 2 2124 orná půda Dobrkovice 627275, č. 693/12171

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Suchánek Vojtěchč.p. 82, 76307 Hřivínův Újezd3119742705 1 2 982 trvalý travní porost Dobrkovice 627275, č. 710/16171

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Suchánek Vojtěchč.p. 82, 76307 Hřivínův Újezd3119742705 1 2 1303 orná půda Dobrkovice 627275, č. 712/1171

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Suchánek Vojtěchč.p. 82, 76307 Hřivínův Újezd3119742705 1 2 811 trvalý travní porost Dobrkovice 627275, č. 827/20171

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Dudová Marieč.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119720705 1 2 2060 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1163152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Dudová Marieč.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119720705 1 2 1146 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1164152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Dudová Marieč.p. 22, 76307 Velký Ořechov3119720705 1 2 38 ostatní plochasilnice Dobrkovice 627275, č. 1215/13152

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregorová Ludmilač.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119730705 1 2 2036 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1155160



Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregorová Ludmilač.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119730705 1 2 938 orná půda Dobrkovice 627275, č. 1157160

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Gregorová Ludmilač.p. 37, 76307 Velký Ořechov3119730705 1 2 20 ostatní plochasilnice Dobrkovice 627275, č. 1215/15160

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Kurová Filomenač.p. 66, 76307 Dobrkovice3119704705 1 1 319 trvalý travní porost Dobrkovice 627275, č. 898/3139

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Kurová Filomenač.p. 66, 76307 Dobrkovice3119704705 1 1 122 ostatní plochaneplodná půdaDobrkovice 627275, č. 917/5139

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Mrázek Františekč.p. 90, Pašovice3119735705 1 1 192 lesní pozemek Dobrkovice 627275, č. 1051/3164

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Mrázek Františekč.p. 90, Pašovice3119735705 1 1 21 lesní pozemek Dobrkovice 627275, č. 1051/4164

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Jahoda Jan č.p. 7, Výškovec3119746705 1 1 235 lesní pozemek Dobrkovice 627275, č. 820174

Zlín Dobrkovice Dobrkovice OFO Jahoda Jan č.p. 7, Výškovec3119746705 1 1 2633 trvalý travní porost Dobrkovice 627275, č. 822174

Zlín Dolní Lhota Dolní Lhota u LuhačovicOFO Martykán JosefNádražní 115, 70200 Ostrava 2491874737 1 4 66 ostatní plochazeleň Dolní Lhota u Luhačovic 629537, č. 354/249

Zlín Doubravy Doubravy 170 zastavěná plocha a nádvoříDoubravy 631396, st. č. 280

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Františka 3119918705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Františka 3119918705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Františka 3119918705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkaadresa neznámá3119939705 1 180 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkaadresa neznámá3119939705 1 180 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkaadresa neznámá3119939705 1 180 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Duda Miloslavadresa neznámá3120448705 1 2 6567 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1270250

Zlín Doubravy Doubravy OFO Duda Miloslavadresa neznámá3120448705 1 2 7147 Doubravy 631396, PK č. 203250

Zlín Doubravy Doubravy OFO Duda Miloslavadresa neznámá3507724705 1 4 14041 Doubravy 631396, PK č. 1267251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Duda Miloslavadresa neznámá3507724705 1 4 14361 Doubravy 631396, PK č. 1269251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Duda Miloslavadresa neznámá3507724705 1 4 1784 Doubravy 631396, PK č. 1280251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Dudová Františkaadresa neznámá3120449705 1 2 6567 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1270250

Zlín Doubravy Doubravy OFO Dudová Františkaadresa neznámá3120449705 1 2 7147 Doubravy 631396, PK č. 203250

Zlín Doubravy Doubravy OFO Dudová Františkaadresa neznámá3507725705 1 4 14041 Doubravy 631396, PK č. 1267251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Dudová Františkaadresa neznámá3507725705 1 4 14361 Doubravy 631396, PK č. 1269251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Dudová Františkaadresa neznámá3507725705 1 4 1784 Doubravy 631396, PK č. 1280251

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčala Jan adresa neznámá31625484010 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčala Jan adresa neznámá31625484010 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčala Jan adresa neznámá31625484010 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčalová Annaadresa neznámá31625485010 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčalová Annaadresa neznámá31625485010 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Máčalová Annaadresa neznámá31625485010 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kadlčík Řehořč.p. 39, 76345 Doubravy3119856705 1 6 372 Doubravy 631396, PK č. 1366/23

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šiška Františekč.p. 6, 76345 Doubravy3119911705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šiška Františekč.p. 6, 76345 Doubravy3119911705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šiška Františekč.p. 6, 76345 Doubravy3119911705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšková Marianač.p. 19, Doubravy3119912705 2 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšková Marianač.p. 19, Doubravy3119912705 2 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšková Marianač.p. 19, Doubravy3119912705 2 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlček Josefč.p. 26, Doubravy3119913705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlček Josefč.p. 26, Doubravy3119913705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245



Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlček Josefč.p. 26, Doubravy3119913705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Janč.p. 27, Doubravy3119998705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Janč.p. 27, Doubravy3119998705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Janč.p. 27, Doubravy3119998705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 31, Doubravy3119915705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 31, Doubravy3119915705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 31, Doubravy3119915705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Josefč.p. 33, Doubravy3119996705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Josefč.p. 33, Doubravy3119996705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Josefč.p. 33, Doubravy3119996705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikela Václavč.p. 49, Doubravy3119916705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikela Václavč.p. 49, Doubravy3119916705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikela Václavč.p. 49, Doubravy3119916705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Horák Františekč.p. 57, Doubravy3119995705 2 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Horák Františekč.p. 57, Doubravy3119995705 2 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Horák Františekč.p. 57, Doubravy3119995705 2 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Františekč.p. 60, Doubravy3119917705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Františekč.p. 60, Doubravy3119917705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Františekč.p. 60, Doubravy3119917705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 68, Doubravy3119994705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 68, Doubravy3119994705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Jan č.p. 68, Doubravy3119994705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšek Josefč.p. 30, Doubravy3119920705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšek Josefč.p. 30, Doubravy3119920705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšek Josefč.p. 30, Doubravy3119920705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláček Janč.p. 23, Doubravy3119919705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláček Janč.p. 23, Doubravy3119919705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláček Janč.p. 23, Doubravy3119919705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 39, Doubravy3119928705 1 180 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 39, Doubravy3119928705 1 180 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 39, Doubravy3119928705 1 180 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Habrovanský Františekč.p. 24, Doubravy3119927705 2 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Habrovanský Františekč.p. 24, Doubravy3119927705 2 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Habrovanský Františekč.p. 24, Doubravy3119927705 2 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Františekč.p. 21, Doubravy3119926705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Františekč.p. 21, Doubravy3119926705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Františekč.p. 21, Doubravy3119926705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Aloisč.p. 75, Doubravy3119925705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Aloisč.p. 75, Doubravy3119925705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Aloisč.p. 75, Doubravy3119925705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Františekč.p. 30, Doubravy3119924705 1 180 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145



Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Františekč.p. 30, Doubravy3119924705 1 180 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Františekč.p. 30, Doubravy3119924705 1 180 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Františekč.p. 33, Doubravy3119921705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Františekč.p. 33, Doubravy3119921705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Františekč.p. 33, Doubravy3119921705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázková Annač.p. 15, Drslavice3119940705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázková Annač.p. 15, Drslavice3119940705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázková Annač.p. 15, Drslavice3119940705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Říha Františekč.p. 66, 76345 Doubravy3469863705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Říha Františekč.p. 66, 76345 Doubravy3750508705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšková Terezieč.p. 52, 76345 Doubravy3469843705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gajdůšková Terezieč.p. 52, 76345 Doubravy3471483705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Josefč.p. 71, 76345 Doubravy3469840705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátek Josefč.p. 71, 76345 Doubravy3750391705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázek Jan č.p. 56, 76345 Doubravy3469859705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázek Jan č.p. 56, 76345 Doubravy3471492705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Hložková Františkač.p. 48, 76345 Doubravy3469845705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Hložková Františkač.p. 48, 76345 Doubravy3471484705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Slabá Marieč.p. 62, 76345 Doubravy3469865705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Slabá Marieč.p. 62, 76345 Doubravy3471499705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Žáková Františkač.p. 77, 76345 Doubravy3469872705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Žáková Františkač.p. 77, 76345 Doubravy3471505705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Josef č.p. 55, 76345 Doubravy3469855705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Josef č.p. 55, 76345 Doubravy3471490705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šůstková Františkač.p. 74, 76345 Doubravy3469868705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šůstková Františkač.p. 74, 76345 Doubravy3471500705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková JulieMalenovice, 76302 Zlín3469870705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková JulieMalenovice, 76302 Zlín3471503705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Josef č.p. 50, 76345 Doubravy3469856705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Josef č.p. 50, 76345 Doubravy3753457705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Alois č.p. 18, 76345 Doubravy3469848705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Alois č.p. 18, 76345 Doubravy3471485705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikela Josefč.p. 64, 76345 Doubravy3469854705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikela Josefč.p. 64, 76345 Doubravy3471489705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gregůrková Annač.p. 63, 76345 Doubravy3471166705 1 26 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Josef Sidonie 3471171705 1 26 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Vítek Josef č.p. 72, 76345 Doubravy3471180705 1 52 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3471160705 1 26 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482659705 1 25 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482681705 1 25 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Valerián Josefč.p. 86, 76307 Hřivínův Újezd3120238705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101



Zlín Doubravy Doubravy OFO Valerián Josefč.p. 86, 76307 Hřivínův Újezd3120238705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Valerián Josefč.p. 86, 76307 Hřivínův Újezd3120238705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Juráková FrantiškaRašínova 166, 76001 Zlín3120239705 1 54 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Juráková FrantiškaRašínova 166, 76001 Zlín3120239705 1 54 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Juráková FrantiškaRašínova 166, 76001 Zlín3120239705 1 54 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Františekč.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120242705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Františekč.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120242705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mikl Františekč.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120242705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Žák Vincencč.p. 77, 76345 Doubravy3120272705 1 4 1277 Doubravy 631396, PK č. 1221115

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šenkeřík Aloisč.p. 46, 76345 Březůvky3120288705 1 11 1217 ostatní plochaostatní komunikaceDoubravy 631396, č. 1216/13119

Zlín Doubravy Doubravy OFO Chmela Josefč.p. 89, 76307 Hřivínův Újezd3120372705 1 2 4995 Doubravy 631396, PK č. 1220/25191

Zlín Doubravy Doubravy OFO Miklová Františkač.p. 55, 76345 Doubravy3471491705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Miklová Františkač.p. 55, 76345 Doubravy3750483705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Chmelová Anastázieč.p. 89, 76307 Hřivínův Újezd3120373705 1 2 4995 Doubravy 631396, PK č. 1220/25191

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šišková Annač.p. 6, 76345 Doubravy3119937705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šišková Annač.p. 6, 76345 Doubravy3119937705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šišková Annač.p. 6, 76345 Doubravy3119937705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 22, Doubravy3119936705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 22, Doubravy3119936705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 22, Doubravy3119936705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Terezieč.p. 26, Doubravy3119935705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Terezieč.p. 26, Doubravy3119935705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mlčková Terezieč.p. 26, Doubravy3119935705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marieč.p. 27, Doubravy3119934705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marieč.p. 27, Doubravy3119934705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marieč.p. 27, Doubravy3119934705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marianač.p. 60, Doubravy3119932705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marianač.p. 60, Doubravy3119932705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Marianač.p. 60, Doubravy3119932705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláčková Annač.p. 23, Doubravy3119931705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláčková Annač.p. 23, Doubravy3119931705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Sedláčková Annač.p. 23, Doubravy3119931705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Cecilieč.p. 39, Doubravy3119929705 1 180 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Cecilieč.p. 39, Doubravy3119929705 1 180 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Cecilieč.p. 39, Doubravy3119929705 1 180 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Petronilač.p. 21, Doubravy3119991705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Petronilač.p. 21, Doubravy3119991705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Petronilač.p. 21, Doubravy3119991705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 75, Doubravy3119990705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 75, Doubravy3119990705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 75, Doubravy3119990705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145



Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátková Marieč.p. 33, Doubravy3119988705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátková Marieč.p. 33, Doubravy3119988705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátková Marieč.p. 33, Doubravy3119988705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Říhová Marieč.p. 66, 76345 Doubravy3469864705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Říhová Marieč.p. 66, 76345 Doubravy3750509705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátková Marieč.p. 71, 76345 Doubravy3469841705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bernátková Marieč.p. 71, 76345 Doubravy3750392705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Miklová Bohumilač.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120245705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Miklová Bohumilač.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120245705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Miklová Bohumilač.p. 24, 76307 Hřivínův Újezd3120245705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Josefč.p. 7, Doubravy3119987705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Josefč.p. 7, Doubravy3119987705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojník Josefč.p. 7, Doubravy3119987705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Františkač.p. 7, Doubravy3119986705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Františkač.p. 7, Doubravy3119986705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Zábojníková Františkač.p. 7, Doubravy3119986705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 35, Doubravy3337469705 1 90 465 Doubravy 631396, PK č. 256/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 35, Doubravy3337469705 1 90 41 Doubravy 631396, PK č. 256/245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Janča Josef č.p. 35, Doubravy3337469705 1 90 798 Doubravy 631396, PK č. 259/145

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Františkač.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Františkač.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Františkač.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilková Annač.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilková Annač.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilková Annač.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talašová Annač.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talašová Annač.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talašová Annač.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyříková Annač.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturmová Annač.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturmová Annač.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturmová Annač.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gébová Aloisieč.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gébová Aloisieč.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Gébová Aloisieč.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolaříková Františkač.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolaříková Františkač.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolaříková Františkač.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Josefač.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101



Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Josefač.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranská Josefač.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Géba Josef č.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Géba Josef č.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Géba Josef č.p. 15, 76307 Hřivínův Újezd3120248705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Aloisč.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Aloisč.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Kolařík Aloisč.p. 92, 76307 Hřivínův Újezd3120249705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Janč.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Janč.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Janč.p. 43, 76307 Hřivínův Újezd3120250705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilka Jan č.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilka Jan č.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Smilka Jan č.p. 53, 76307 Hřivínův Újezd3120251705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Františekč.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Františekč.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šuranský Františekč.p. 66, 76307 Hřivínův Újezd3120252705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talaš Vincencč.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talaš Vincencč.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Talaš Vincencč.p. 28, 76307 Hřivínův Újezd3120253705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Martinč.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Martinč.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Pastyřík Martinč.p. 49, 76307 Hřivínův Újezd3120254705 3 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturma Josefč.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturma Josefč.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Šturma Josefč.p. 84, 76307 Hřivínův Újezd3120255705 1 27 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bělotová Františkač.p. 32, 76345 Doubravy3750379705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bělotová Františkač.p. 32, 76345 Doubravy3750382705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bělota Václavč.p. 32, 76345 Doubravy3750377705 1 50 12887 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 111074

Zlín Doubravy Doubravy OFO Bělota Václavč.p. 32, 76345 Doubravy3750381705 1 50 816 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 1111383

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázková Marieč.p. 77, 76345 Doubravy3750003705 1 52 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Mrázek Františekč.p. 77, 76345 Doubravy3750002705 1 52 46652 lesní pozemek Doubravy 631396, č. 110890

Zlín Doubravy Doubravy OFO Chmela Aloisč.p. 89, 76307 Hřivínův Újezd27335224010 1 54 2667 Doubravy 631396, PK č. 1220/32101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Chmela Aloisč.p. 89, 76307 Hřivínův Újezd27335224010 1 54 84 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/41101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Chmela Aloisč.p. 89, 76307 Hřivínův Újezd27335224010 1 54 6 orná půda Doubravy 631396, č. 1220/45101

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482660705 1 1 93 Doubravy 631396, PK č. 257/16279

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482660705 1 1 19 Doubravy 631396, PK č. 257/41279

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482660705 1 1 1097 Doubravy 631396, PK č. 259/17279

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482660705 1 1 1349 Doubravy 631396, PK č. 881279

Zlín Doubravy Doubravy OFO Ančincová Anežkač.p. 76, 76345 Doubravy3482660705 1 1 4205 Doubravy 631396, PK č. 1313/3279

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 35, 76345 Doubravy3120439705 1 1 5640 Doubravy 631396, PK č. 416245



Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 35, 76345 Doubravy3120439705 1 1 216 Doubravy 631396, PK č. 417245

Zlín Doubravy Doubravy OFO Jančová Františkač.p. 35, 76345 Doubravy3120439705 1 1 2942 Doubravy 631396, PK č. 431245

Zlín Doubravy Doubravy OPO Singulární společnost Doubravyadresa neznámá3411855705 1 1 45 ostatní plochaostatní komunikaceDoubravy 631396, č. 1464378

Zlín Drnovice Drnovice u Valašských KloboukOFO Vorková Barbora 492918737 1 1 349 ostatní plochaneplodná půdaDrnovice u Valašských Klobouk 632546, č. 572306

Zlín Drnovice Drnovice u Valašských KloboukOFO Vorková Barbora 492918737 1 1 1832 lesní pozemek Drnovice u Valašských Klobouk 632546, č. 567306

Zlín Drnovice Drnovice u Valašských KloboukOFO Vorková Barbora 492918737 1 1 1324 lesní pozemek Drnovice u Valašských Klobouk 632546, č. 571306

Zlín Drnovice Drnovice u Valašských KloboukOFO Kořenek Jan 492920737 1 1 489 trvalý travní porost Drnovice u Valašských Klobouk 632546, č. 3015/2308

Zlín Drnovice Drnovice u Valašských KloboukOFO Et Brüder J. Eisleradresa neznámá492928737 1 1 1849 trvalý travní porost Drnovice u Valašských Klobouk 632546, č. 3480/1317

Zlín Držková Držková OFO Hanulík Františekadresa neznámá3121024705 1 8 72 ostatní plochaostatní komunikaceDržková 632741, č. 2045184

Zlín Držková Držková OFO Krčma Nikolausadresa neznámá3121025705 1 8 72 ostatní plochaostatní komunikaceDržková 632741, č. 2045184

Zlín Držková Držková OFO Krčma Filip adresa neznámá3121026705 1 8 72 ostatní plochaostatní komunikaceDržková 632741, č. 2045184

Zlín Držková Držková OFO Krčmová Annaadresa neznámá3121027705 1 8 72 ostatní plochaostatní komunikaceDržková 632741, č. 2045184

Zlín Držková Držková OFO Krčma Františekadresa neznámá3121028705 2 8 72 ostatní plochaostatní komunikaceDržková 632741, č. 2045184

Zlín Držková Držková OFO Jaška Františekadresa neznámá3121155705 1 2 1457 trvalý travní porost Držková 632741, č. 258296

Zlín Držková Držková OFO Jaška Františekadresa neznámá3121155705 1 2 13416 lesní pozemek Držková 632741, č. 259/1296

Zlín Držková Držková OFO Jašková Františkaadresa neznámá3121156705 1 2 1457 trvalý travní porost Držková 632741, č. 258296

Zlín Držková Držková OFO Jašková Františkaadresa neznámá3121156705 1 2 13416 lesní pozemek Držková 632741, č. 259/1296

Zlín Držková Držková OFO Vidlář KarelVyškov 3121160705 1 2 1809 zahrada Držková 632741, č. 49300

Zlín Držková Držková OFO Fialová Františkač.p. 45, 76319 Držková3121174705 1 2 72 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Držková 632741, st. č. 97312

Zlín Držková Držková OFO Fialová Františkač.p. 45, 76319 Držková3121174705 1 2 338 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Držková 632741, st. č. 98312

Zlín Držková Držková OFO Fialová Marieč.p. 45, 76319 Držková3121175705 1 2 72 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Držková 632741, st. č. 97312

Zlín Držková Držková OFO Fialová Marieč.p. 45, 76319 Držková3121175705 1 2 338 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Držková 632741, st. č. 98312

Zlín Držková Držková OFO Vidlářová CelestinaVyškov 3121161705 1 2 1809 zahrada Držková 632741, č. 49300

Zlín Držková Držková OFO Gajdoš Tomášč.p. 106, Rajnochovice3121153705 1 1 2247 trvalý travní porost Držková 632741, č. 1432/4294

Zlín Držková Držková OFO Gajdoš Tomášč.p. 106, Rajnochovice3121153705 1 1 3525 trvalý travní porost Držková 632741, č. 1430/2294

Zlín Držková Držková OFO Gajdoš Tomášč.p. 106, Rajnochovice3121153705 1 1 40 ostatní plochaneplodná půdaDržková 632741, č. 1432/11294

Zlín Držková Držková OFO Nezdařil Josefč.p. 126, 76319 Držková3121165705 1 1 158 zahrada Držková 632741, č. 68/3306

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Antonín 3121718705 1 59 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Antonín 3121718705 1 59 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Antonín 3121718705 1 59 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3327944705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3327944705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3741100705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3741100705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3741100705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3741100705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3741100705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3756776705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3756776705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3756776705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčil Jan 3757927705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3327945705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3327945705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3741101705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3741101705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3741101705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3741101705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3741101705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3756777705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3756777705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3756777705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Odstrčilová Vincencie 3757928705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3327950705 4 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3327950705 4 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3741103705 4 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3741103705 4 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3741103705 4 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3741103705 4 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3741103705 4 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3756779705 4 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3756779705 4 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3756779705 4 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Roháčková Františka 3757979705 4 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3327953705 4 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3327953705 4 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3741112705 4 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3741112705 4 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3741112705 4 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3741112705 4 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3741112705 4 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3756788705 4 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3756788705 4 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3756788705 4 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Antonie 3757988705 4 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3327942705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3327942705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3741098705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3741098705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3741098705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3741098705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3741098705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3756774705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3756774705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3756774705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němeček Antonínadresa neznámá3757925705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3327943705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3327943705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3741099705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3741099705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3741099705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3741099705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3741099705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3756775705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3756775705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3756775705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3757926705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3327949705 4 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3327949705 4 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3741102705 4 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3741102705 4 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3741102705 4 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3741102705 4 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3741102705 4 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3756778705 4 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3756778705 4 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3756778705 4 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rektoříková Josefa 3757929705 4 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3327957705 4 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3327957705 4 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3741104705 4 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3741104705 4 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3741104705 4 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3741104705 4 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3741104705 4 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3756780705 4 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3756780705 4 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3756780705 4 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Urbanová Anna 3757980705 4 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3327919705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3327919705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3741119705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3741119705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3741119705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3741119705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3741119705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3756795705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3756795705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3756795705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grunda Antonín 3757894705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3327920705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3327920705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3741120705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3741120705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3741120705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3741120705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3741120705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3756796705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3756796705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3756796705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Grundová Terezie 3757895705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3327913705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3327913705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3741132705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3741132705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3741132705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3741132705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3741132705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3756808705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3756808705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3756808705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudík František 3757908705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3327914705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3327914705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3741124705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3741124705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3741124705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3741124705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3741124705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3756800705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3756800705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3756800705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dudíková Jenovéfa 3757898705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3327909705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3327909705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3741117705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3741117705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3741117705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3741117705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3741117705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3756793705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3756793705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3756793705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakala Antonín 3757892705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3327910705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3327910705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3741118705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3741118705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3741118705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3741118705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3741118705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3756794705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3756794705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3756794705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Bakalová Marie 3757893705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3327954705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3327954705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3741113705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3741113705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3741113705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3741113705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3741113705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3756789705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3756789705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3756789705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Švachová Františka 3757989705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3327971705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3327971705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3741131705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3741131705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3741131705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3741131705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3741131705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3756807705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3756807705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3756807705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležal Valentin 3757907705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3327990705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3327990705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3741154705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3741154705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3741154705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3741154705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3741154705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3756829705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3756829705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3756829705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohl Josef 3757975705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3327991705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3327991705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3741155705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3741155705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3741155705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3741155705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3741155705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3756830705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3756830705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3756830705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Pohlová Josefa 3757976705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3327969705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3327969705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3741129705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3741129705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3741129705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3741129705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3741129705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3756805705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3756805705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3756805705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolon Karel 3757903705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3327970705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3327970705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3741130705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3741130705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3741130705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3741130705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3741130705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3756806705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3756806705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3756806705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Absolonová Olga 3757906705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3327977705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3327977705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3741125705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3741125705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3741125705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3741125705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3741125705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3756801705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3756801705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3756801705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančík Augustin 3757899705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3327978705 1 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3327978705 1 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3741126705 1 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3741126705 1 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3741126705 1 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3741126705 1 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3741126705 1 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3756802705 1 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3756802705 1 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3756802705 1 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Jančíková Františka 3757900705 1 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Fryšták OFO Plhák Jan adresa neznámá3123414705 1 28 739 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/371641

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 25 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 257/2456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 2724 ostatní plochamanipulační plochaFryšták 635359, č. 272456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 410 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 273/6456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 2241 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 274456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 932 orná půda Fryšták 635359, č. 346/1456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 921 orná půda Fryšták 635359, č. 347/1456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 933 orná půda Fryšták 635359, č. 347/2456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 8796 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/32456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 63 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1020/23456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3324663705 1 124 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1020/24456

Zlín Fryšták Fryšták OFO Janušková Annaadresa neznámá3325401705 1 116 1026 orná půda Fryšták 635359, č. 359457

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Cuhrová Marieadresa neznámá3124971705 1 120 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755



Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Křesťanová Ludmilaadresa neznámá3125021705 1 200 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška Františekadresa neznámá3124977705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Blažková Marieadresa neznámá3125004705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Kazimíradresa neznámá3125003705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Františáková Františkaadresa neznámá3125000705 1 60 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležel Metodějadresa neznámá3124999705 1 60 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Běhal Jaroslav 3124991705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755



Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 845 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 406/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 301 zahrada Vítová 635405, č. 403/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 91 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/5583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 72 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/17583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 20 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/18583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 284 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 405/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelková Andělína 3124803705 2 64 1344 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 418/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 845 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 406/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 301 zahrada Vítová 635405, č. 403/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 91 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/5583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 72 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/17583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 20 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/18583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 284 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 405/2583

Zlín Fryšták Vítová OFO Pavelka Ludvík 3124803705 2 64 1344 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 418/2583

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3121585705 1 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták23039682010 1 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3121586705 3 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták23039676010 3 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3121587705 1 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták23039670010 1 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3121588705 1 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták23039696010 1 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3121590705 2 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták23039690010 2 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dlabaja FerdinandDolní Ves 55, 76316 Fryšták3121899705 1 20 222 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1552782

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Svačina RadoslavPrštné 488, 76001 Zlín3121920705 1 48 263 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 887806

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527975010 2 56 4022 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 1262424

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták23039698010 2 56 611 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 611/21721

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3359077705 1 3599 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3359077705 1 3599 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3359077705 1 3599 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3121721705 1 62 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3121721705 1 62 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3121721705 1 62 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3121720705 1 122 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3121720705 1 122 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3121720705 1 122 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3121646705 3 1888 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3121646705 3 1888 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3121646705 3 1888 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3121717705 3 1888 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3121717705 3 1888 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3121717705 3 1888 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3121715705 1 59 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3121715705 1 59 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3121715705 1 59 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3121658705 1 3599 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3121658705 1 3599 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3121658705 1 3599 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3121654705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3121654705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3121654705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3121653705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3121653705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3121653705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3121751705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3121751705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3121751705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3121610705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3121610705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3121610705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3121614705 1 3599 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3121614705 1 3599 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3121614705 1 3599 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3121613705 1 3599 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3121613705 1 3599 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3121613705 1 3599 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3121625705 2 118 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3121625705 2 118 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3121625705 2 118 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3121622705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3121622705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3121622705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3121621705 1 7198 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3121621705 1 7198 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3121621705 1 7198 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3121732705 1 3599 1525 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/18433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3121732705 1 3599 3226 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1654433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3121732705 1 3599 6689 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1658433

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Dlabajová EmerencieDolní Ves 55, 76316 Fryšták3121902705 1 20 222 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1552782

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Petrášová ReginaDolní Ves 36, 76316 Fryšták3121903705 2 20 222 orná půda Dolní Ves 635341, č. 1552782

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Petrášová ReginaDolní Ves 36, 76316 Fryšták3758598705 2 20 579 orná půda Dolní Ves 635341, č. 930/371669



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551915705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551915705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3741158705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3741158705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3741158705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3741158705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3741158705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3756833705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3756833705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3756833705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3757930705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3327951705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3327951705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3741164705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3741164705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3741164705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3741164705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3741164705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3756839705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3756839705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3756839705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3757936705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3327952705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3327952705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3741165705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3741165705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3741165705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3741165705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3741165705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3756840705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3756840705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3756840705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3757937705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3327940705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3327940705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3741143705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3741143705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3741143705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3741143705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3741143705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3756818705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3756818705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3756818705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3757964705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3327941705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3327941705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3741144705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3741144705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3741144705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3741144705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3741144705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3756819705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3756819705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3756819705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3757965705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486701705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486701705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3741110705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3741110705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3741110705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3741110705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3741110705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3756786705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3756786705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3756786705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667



Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3757986705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486702705 2 240 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486702705 2 240 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3741111705 2 240 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3741111705 2 240 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3741111705 2 240 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3741111705 2 240 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3741111705 2 240 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3756787705 2 240 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3756787705 2 240 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3756787705 2 240 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3757987705 2 240 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3123353705 1 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3123353705 1 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3123353705 1 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3123353705 1 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kasálková MarieDolní Ves 9, 76316 Fryšták3123353705 1 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3123352705 3 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3123352705 3 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3123352705 3 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3123352705 3 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták3123352705 3 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628



Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták22585716010 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišerová MarieDolní Ves 103, 76316 Fryšták22585717010 1 14 739 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/371641

Zlín Fryšták Fryšták OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3123351705 1 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3123351705 1 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3123351705 1 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3123351705 1 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Čabla Jan Dolní Ves 117, 76316 Fryšták3123351705 1 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3123350705 1 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3123350705 1 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3123350705 1 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3123350705 1 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták3123350705 1 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Šebík Jan č.p. 63, 76316 Fryšták17117653010 1 28 739 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/371641

Zlín Fryšták Fryšták OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3123348705 2 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3123348705 2 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3123348705 2 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3123348705 2 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Orsavová FrantiškaSuché 154, Dolní Ves, 76316 Fryšták3123348705 2 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták3123415705 2 28 739 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/371641

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527978010 2 56 951 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 1016/11628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527978010 2 56 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1017/201628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527978010 2 56 45 ostatní plochaneplodná půdaFryšták 635359, č. 1018/61628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527978010 2 56 3051 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/231628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ticháčková Annač.p. 50, 76316 Fryšták22527978010 2 56 67 trvalý travní porost Fryšták 635359, č. 1019/551628

Zlín Fryšták Fryšták OFO Fišer AntonínDolní Ves 20, 76316 Fryšták3123417705 1 28 739 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/371641

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kutra FrantišekDolní Ves 142, 76316 Fryšták3123368705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kutrová FrantiškaDolní Ves 142, 76316 Fryšták3123369705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Láník JaroslavDolní Ves 152, 76316 Fryšták3123370705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Přívara FrantišekDolní Ves 75, 76316 Fryšták3123371705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ševčíková MarieDolní Ves 30, 76316 Fryšták3123374705 2 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Dlabajová FrantiškaDolní Ves 81, 76316 Fryšták3123375705 2 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Sadila Františekč.p. 164, 76316 Fryšták3123376705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Horák Jan Dolní Ves 129, 76316 Fryšták3123377705 2 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ševčík KarelDolní Ves 154, 76316 Fryšták3123378705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Kutrová BertaDolní Ves 142, 76316 Fryšták3123379705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Láníková VeronikaDolní Ves 152, 76316 Fryšták3123380705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Přívarová AnežkaDolní Ves 75, 76316 Fryšták3123381705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Sadilová Marieč.p. 164, 76316 Fryšták3123384705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Ševčíková AnnaDolní Ves 154, 76316 Fryšták3123385705 1 28 389 orná půda Fryšták 635359, č. 1015/211629

Zlín Fryšták Fryšták OFO Doležalová Veronikač.p. 40, 76316 Fryšták3325279705 1 116 1026 orná půda Fryšták 635359, č. 359457

Zlín Fryšták Fryšták OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3325283705 1 290 1026 orná půda Fryšták 635359, č. 359457



Zlín Fryšták Fryšták OFO Rupová Annač.p. 34, 76316 Fryšták3325697705 1 220 975 zahrada Fryšták 635359, č. 366490

Zlín Fryšták Fryšták OFO Rektořík Janč.p. 51, Fryšták3440033705 1 116 1026 orná půda Fryšták 635359, č. 359457

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Jasenský KarelHorní Ves 27, 76316 Fryšták3733304705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Pekárková Anežkač.p. 12, 76316 Fryšták3733305705 1 25 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petříková KarolínaHorní Ves 68, 76316 Fryšták3733306705 1 25 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Ježík Jan Horní Ves 52, 76316 Fryšták3733307705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vojáčková MarieHorní Ves 111, 76316 Fryšták3733308705 1 25 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Slaměna JosefHorní Ves 13, 76316 Fryšták3733309705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Rektořík JosefHorní Ves 114, 76316 Fryšták3733310705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Skřivánek FrantišekHorní Ves 48, 76316 Fryšták3733311705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Čala RobertHorní Ves 63, 76316 Fryšták3733312705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 210 ostatní plochaneplodná půdaHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 953/21896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 1467 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 953/31896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 616 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 955/11896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 3423 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 956/31896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 234 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 324/101896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták16885360010 1 86 431 ostatní plochajiná plocha Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 325/21896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Plháková BoženaHorní Ves 95, 76316 Fryšták24053417010 1 86 157194 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 955/21935

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 2230 orná půda Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 857/14595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 20 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 857/37595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 7 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 855/6595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 1521 orná půda Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 854/110595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 21 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 854/51595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Vinklárková MarieŠtípa 46, 76314 Zlín3123877705 22 112 17 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 852/35595

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Jasenská AloisieHorní Ves 27, 76316 Fryšták3733315705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Šebíková AloisieHorní Ves 72, 76316 Fryšták3733316705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Ježíková AnnaHorní Ves 52, 76316 Fryšták3733317705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Slaměnová ŽofieHorní Ves 13, 76316 Fryšták3733318705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Rektoříková AnnaHorní Ves 114, 76316 Fryšták3733319705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Skřivánková LudmilaHorní Ves 48, 76316 Fryšták3733320705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Čalová AloisieHorní Ves 63, 76316 Fryšták3733321705 1 50 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Doležalová FrantiškaHorní Ves 12, 76316 Fryšták3733334705 1 25 112 trvalý travní porost Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 853/81828

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 210 ostatní plochaneplodná půdaHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 953/21896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 1467 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 953/31896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 616 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 955/11896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 3423 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 956/31896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 234 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 324/101896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín17313336010 1 344 431 ostatní plochajiná plocha Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 325/21896

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOFO Petřík LeopoldKlabalská III 548, 76001 Zlín24053414010 1 344 157194 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 955/21935

Zlín Fryšták Vítová OFO Vybíralová Františkač.p. 20, 76842 Prusinovice3124835705 1 5 898 orná půda Vítová 635405, č. 423/31684

Zlín Fryšták Vítová OFO Branecká Marieč.p. 57, Prusinovice3124836705 1 5 898 orná půda Vítová 635405, č. 423/31684



Zlín Fryšták Vítová OFO Ležák Karel č.p. 21, 76842 Prusinovice3124837705 1 5 898 orná půda Vítová 635405, č. 423/31684

Zlín Fryšták Vítová OFO Mrázková Bernardinač.p. 87, 76842 Prusinovice3124838705 1 5 898 orná půda Vítová 635405, č. 423/31684

Zlín Fryšták Vítová OFO Fuksová VlastaKřídlovická 19, Staré Brno, 60300 Brno3124840705 1 10 898 orná půda Vítová 635405, č. 423/31684

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3124915705 1 16 151 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/15750

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3124915705 1 16 52 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 416/16750

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3124915705 1 16 6 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 417/5750

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3594569705 1 2 335 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 404/8757

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3594569705 1 2 648 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 416/17757

Zlín Fryšták Vítová OFO Zbranková MarieVítová 20, 76316 Fryšták3594569705 1 2 104 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 417/3757

Zlín Fryšták Vítová OFO Smutná Ludmilač.p. 63, Dřevnovice3124931705 1 15 2198 lesní pozemek Vítová 635405, č. 475752

Zlín Fryšták Vítová OFO Smutná Ludmilač.p. 63, Dřevnovice3124931705 1 15 1646 lesní pozemek Vítová 635405, č. 473/2752

Zlín Fryšták Vítová OFO Smutná Ludmilač.p. 63, Dřevnovice3124931705 1 15 83306 lesní pozemek Vítová 635405, č. 477/7752

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Ponížilová Marieč.p. 16, Žop3124967705 1 10 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil InocencMyslbekova 212/7, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov3125025705 1 30 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hošťálková FrantiškaLipová 3124969705 1 30 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Františekč.p. 255, Rájce u Svitav3125024705 1 120 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755



Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil EmilLipová 3124970705 1 120 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zavadil Josefč.p. 322, 69674 Velká nad Veličkou3125023705 1 120 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencHünleinova 59, Ostrava3125022705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mifková VincencieM. Švabinského 1077, Hranice I-Město, 75301 Hranice3124972705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kašpárková AndělínaLíšná 3124973705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Králová MarieNádražní 280/62, Smíchov, 15000 Praha3124981705 1 200 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Smykalová MarieUherské Hradiště3124979705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755



Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Janáčková Aloisie75114 Radkovy3124978705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Trojková AndělínaHoferova 32, Ostrava3124976705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška InocencPoděbradova 59, Ostrava3124975705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Mikeška PetrLipová 3124990705 1 90 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Bubeníková Boženač.p. 61, Lhota u Lipníka nad Bečvou3124989705 1 450 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Karel Radkovy 3124988705 1 450 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kryl Josef Zvonovice 7, 68201 Rostěnice-Zvonovice3124987705 1 450 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755



Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zatloukalová MarieRadkovy 3124986705 1 450 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Daňková ŽofieMartinice 3124985705 1 450 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil JosefBrněnská 1, 66451 Šlapanice3124984705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil FrantišekČechyně 126, 68301 Rousínov3124983705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Krutilová Marieč.p. 73, 75131 Lhota3125020705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Zicháčková AnežkaTučapy u Holešova3125019705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Stanislavč.p. 67, Velký Újezd3125018705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755



Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Adolfč.p. 73, 75131 Lhota3125017705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Karelč.p. 248, 67164 Božice3125016705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Bohumilč.p. 73, 75131 Lhota3125015705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Navrátil Jaromírč.p. 73, 75131 Lhota3125014705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Gadasová Filomenač.p. 153, Jezernice3125013705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Palová Františka75354 Soběchleby3125005705 1 1080 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kociánová FrantiškaRusavská 413, 76861 Bystřice pod Hostýnem3125002705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755



Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Kocián Libor2504 SO East Ave, Berwyn Cooc Illinois, Spojené státy3125001705 1 50 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal AloisNovosady 170, Dřevostovice, 75114 Dřevohostice3125012705 1 60 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Hrubá LudmilaLišná 3125011705 1 60 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 350 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/1755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 741 ostatní plochaostatní komunikaceVítová 635405, č. 453/2755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 1426 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 433/11755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 469 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 435/23755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 15046 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/73755

Zlín Fryšták Vítová OFO Doležal MelicharLišná 3125010705 1 60 643 lesní pozemek Vítová 635405, č. 471/1755

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3757992705 212 13200 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3741116705 212 13200 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3741116705 212 13200 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3741116705 212 13200 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3741116705 212 13200 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3741116705 212 13200 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3756792705 212 13200 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664



Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3756792705 212 13200 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3756792705 212 13200 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727917705 212 13200 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727917705 212 13200 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták28187538010 1 63 11379 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 952/21950

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821141705 1 55 975 zahrada Fryšták 635359, č. 366490

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833245705 4 13200 750 orná půda Dolní Ves 635341, č. 718/11648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833245705 4 13200 3211 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16261648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833245705 4 13200 5820 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16551648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833245705 4 13200 17884 trvalý travní porost Dolní Ves 635341, č. 11681648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833245705 4 13200 13319 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16781648

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833243705 4 13200 136 zastavěná plocha a nádvoříDolní Ves 635341, č. 718/2485

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833243705 4 13200 502 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 1611485

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 755 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14971667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 42 ostatní plochasilnice Dolní Ves 635341, č. 929/21667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 639 orná půda Dolní Ves 635341, č. 14271667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 331 orná půda Dolní Ves 635341, č. 16101667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 549 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/121667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 314 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/331667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 7271 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/81667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 616 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/511667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 191 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/1081667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 94 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/41667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 165 ostatní plochaostatní komunikaceDolní Ves 635341, č. 929/571667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833249705 4 13200 2909 orná půda Dolní Ves 635341, č. 929/111667

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833247705 4 13200 125 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/131664

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833247705 4 13200 195 ostatní plochaneplodná půdaDolní Ves 635341, č. 14341664

Zlín Fryšták Dolní Ves OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833247705 4 13200 324 lesní pozemek Dolní Ves 635341, č. 729/141664

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 2671814 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 952/1455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 456 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 995455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 89767 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 983455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 469 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 980455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 53 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 992455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 439 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 997455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 3755 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 984455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 783 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 993455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 2386 orná půda Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 933/143455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 31330 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 979455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 347 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 324/7455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821144705 1 63 618 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Ves u Fryštáku 635367, č. 324/8455

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821142705 1 126 8118 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 958454



Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821142705 1 126 850 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 974454

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821142705 1 126 2106 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 954454

Zlín Fryšták Horní Ves u FryštákuOPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821142705 1 126 3254 lesní pozemek Horní Ves u Fryštáku 635367, č. 975454

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 8796 orná půda Fryšták 635359, č. 1019/32456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 63 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1020/23456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 1020/24456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 410 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéFryšták 635359, č. 273/6456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 25 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 257/2456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 2724 ostatní plochamanipulační plochaFryšták 635359, č. 272456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 932 orná půda Fryšták 635359, č. 346/1456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 2241 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 274456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 933 orná půda Fryšták 635359, č. 347/2456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821139705 1 62 921 orná půda Fryšták 635359, č. 347/1456

Zlín Fryšták Fryšták OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821140705 60 3538 1026 orná půda Fryšták 635359, č. 359457

Zlín Fryšták Fryšták OPO 001 Neznámý vlastníkadresa neznámá17275223010 1 1 15 zastavěná plocha a nádvoříFryšták 635359, č. 751/160000

Zlín Fryšták Dolní Ves OFO Plšková MarianaDolní Ves 25, 76316 Fryšták3122093705 1 1 890 orná půda Dolní Ves 635341, č. 829/16939

Zlín Fryšták Vítová OFO Bělák Karel Horní Ves 102, 76316 Fryšták3124897705 1 1 2596 trvalý travní porost Vítová 635405, č. 443/43741

Zlín Fryšták Fryšták OPO Obecně prospěšné stavební a bytové družstvo ve Fryštákuadresa neznámá3123020705 1 1 11 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 671/151241

Zlín Fryšták Fryšták OPO Obecně prospěšné stavební a bytové družstvo ve Fryštákuadresa neznámá3123020705 1 1 139 zahrada Fryšták 635359, č. 6621241

Zlín Fryšták Fryšták OPO Obecně prospěšné stavební a bytové družstvo ve Fryštákuadresa neznámá3123020705 1 1 38 orná půda Fryšták 635359, č. 1003/261241

Zlín Fryšták Fryšták OPO Obecně prospěšné stavební a bytové družstvo ve Fryštákuadresa neznámá3123020705 1 1 398 ostatní plochaostatní komunikaceFryšták 635359, č. 670/11241

Zlín Halenkovice Halenkovice 151 zastavěná plocha a nádvoříHalenkovice 636908, st. č. 441621

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá3173681705 1 8 2604 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 30331525

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá3173703705 1 8 3151 zahrada Halenkovice 636908, č. 3032/71533

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 48 zastavěná plocha a nádvoříHalenkovice 636908, st. č. 962403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 1278 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3014/17403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 2604 ovocný sad Halenkovice 636908, č. 3032/2403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 2045 orná půda Halenkovice 636908, č. 3032/3403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 3932 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3034/1403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585076010 1 8 3953 orná půda Halenkovice 636908, č. 3774/8403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gregor Františekadresa neznámá22585080010 1 8 2632 orná půda Halenkovice 636908, č. 3774/51092

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá3173682705 1 8 2604 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 30331525

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá3173704705 1 8 3151 zahrada Halenkovice 636908, č. 3032/71533

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 48 zastavěná plocha a nádvoříHalenkovice 636908, st. č. 962403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 1278 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3014/17403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 2604 ovocný sad Halenkovice 636908, č. 3032/2403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 2045 orná půda Halenkovice 636908, č. 3032/3403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 3932 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3034/1403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585077010 1 8 3953 orná půda Halenkovice 636908, č. 3774/8403

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Josefaadresa neznámá22585088010 1 8 2632 orná půda Halenkovice 636908, č. 3774/51092

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Maňásková Marianaadresa neznámá3171938705 1 4 1913 Halenkovice 636908, PK č. 3067/2226



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Maňásek Janadresa neznámá3171939705 1 4 1913 Halenkovice 636908, PK č. 3067/2226

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Maňásková Viktorieadresa neznámá3171940705 1 4 1913 Halenkovice 636908, PK č. 3067/2226

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Silnůšková Josefa 3172138705 1 2 392 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3452/4358

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kučerová Marieadresa neznámá3172214705 1 2 1273 Halenkovice 636908, PK č. 1364/2424

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Karel 3172355705 1 8 3636 Halenkovice 636908, PK č. 3448465

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Karel 3837935705 1 8 3485 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 34462138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Karel 3837935705 1 8 896 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 34472138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Karel 3837935705 1 8 402 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3453/32138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Karel 3837935705 1 8 40 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3454/12138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Marek Jindřichadresa neznámá3172661705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošík Vincencadresa neznámá3172665705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchal Augustinadresa neznámá3172672705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Balejová Františka 3173153705 1 48 20 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Halenkovice 636908, st. č. 5561117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Balejová Františka 3173153705 1 48 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3592/841117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová AntonieSpojené státy3173247705 1 2 1320 Halenkovice 636908, PK č. 4001195

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová AntonieSpojené státy3173247705 1 2 6700 Halenkovice 636908, PK č. 4011195

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová VeronikaSpojené státy3173248705 1 2 1320 Halenkovice 636908, PK č. 4001195

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová VeronikaSpojené státy3173248705 1 2 6700 Halenkovice 636908, PK č. 4011195

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevela Jan adresa neznámá3173324705 1 4 881 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31951274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevela Jan adresa neznámá3173324705 1 4 2985 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31971274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárek Antonínadresa neznámá3173441705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hučík Josef adresa neznámá3174042705 1 8 81 Halenkovice 636908, PK č. 936/2, původní k.ú. Spytihněv 7528601780

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zemanová Marieadresa neznámá3173907705 1 2 2780 Halenkovice 636908, PK č. 903, původní k.ú. Spytihněv 7528601693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zemanová Marieadresa neznámá3173907705 1 2 3262 Halenkovice 636908, PK č. 913, původní k.ú. Spytihněv 7528601693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryš Antonínč.p. 385, 76363 Halenkovice3171748705 1 4 13 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 3055/1144

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryš Antonínč.p. 385, 76363 Halenkovice3456624705 1 4 203 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 3055/31883

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašparová Veronikač.p. 282, 76363 Halenkovice3172020705 1 40 534 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 2593/122286

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašparová Veronikač.p. 282, 76363 Halenkovice3525145705 1 60 677 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 2593/121437

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřena Cyrilč.p. 108, 68712 Kněžpole3172095705 1 2 5438 Halenkovice 636908, PK č. 2605/5326

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nakládalová FrantiškaNová Dědina3172164705 1 2 1340 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2118/1383

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nakládalová FrantiškaNová Dědina3172164705 1 2 1340 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2118/2383

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nakládalová FrantiškaNová Dědina3172164705 1 2 223 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2120383

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Štěpaník Františekč.p. 215, 76363 Halenkovice3172301705 1 2 3122 Halenkovice 636908, PK č. 1798445

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Ančinec Josefč.p. 338, 76363 Halenkovice3172315705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášek Josefč.p. 339, 76363 Halenkovice3172316705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Slavíková Josefač.p. 318, 76363 Halenkovice3172317705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Janiš Jan č.p. 370, 76363 Halenkovice3172318705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Šubík Josef č.p. 241, 76363 Halenkovice3172319705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Horka Jan č.p. 305, 76363 Halenkovice3172320705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřenová Annač.p. 228, 76363 Halenkovice3172321705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Strnadl Ladislavč.p. 395, 76363 Halenkovice3172322705 1 30 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Strnadlová Marieč.p. 395, 76363 Halenkovice3172323705 1 30 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chocholatá Annač.p. 292, 76363 Halenkovice3172324705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřena Vojtěchč.p. 320, 76363 Halenkovice3172325705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Horková Andělínač.p. 271, 76363 Halenkovice3172326705 1 15 809 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3271/5450

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryšová Annač.p. 73, 76363 Halenkovice3172445705 2 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryšová Annač.p. 73, 76363 Halenkovice3172445705 2 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolník Josefč.p. 200, 76363 Halenkovice3172446705 2 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolník Josefč.p. 200, 76363 Halenkovice3172446705 2 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Navrátil Josefč.p. 316, 76363 Halenkovice3172447705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Navrátil Josefč.p. 316, 76363 Halenkovice3172447705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Michalík Františekč.p. 39, 76363 Halenkovice3172448705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Michalík Františekč.p. 39, 76363 Halenkovice3172448705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošíková Josefač.p. 62, 76363 Halenkovice3172449705 2 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošíková Josefač.p. 62, 76363 Halenkovice3172449705 2 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Silnůšek Františekč.p. 41, 76363 Halenkovice3172450705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Silnůšek Františekč.p. 41, 76363 Halenkovice3172450705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Silnůšková Františkač.p. 41, 76363 Halenkovice3172451705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Silnůšková Františkač.p. 41, 76363 Halenkovice3172451705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Michalík Josefč.p. 123, 76363 Halenkovice3172452705 2 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Michalík Josefč.p. 123, 76363 Halenkovice3172452705 2 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chovanec AntonínNapajedla 3172453705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chovanec AntonínNapajedla 3172453705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chovancová Anna76361 Napajedla3172454705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chovancová Anna76361 Napajedla3172454705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletalová Františkač.p. 131, 76363 Halenkovice3172455705 1 22 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletalová Františkač.p. 131, 76363 Halenkovice3172455705 1 22 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Manciáková Antonieč.p. 467, 76363 Halenkovice3172456705 1 11 669 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/2541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Manciáková Antonieč.p. 467, 76363 Halenkovice3172456705 1 11 163 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 584/3541

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zaoralová Andělač.p. 54, 76363 Halenkovice3172465705 1 6 123 Halenkovice 636908, PK č. 793/2546

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zaoral Ferdinandč.p. 54, 76363 Halenkovice3172466705 1 6 123 Halenkovice 636908, PK č. 793/2546

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Baštincová Františkač.p. 261, 76363 Halenkovice3172522705 1 12 178 orná půda Halenkovice 636908, č. 3784/14589

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevela Josefč.p. 72, 76363 Halenkovice3172559705 1 2 2539 Halenkovice 636908, PK č. 1173619

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Trpík LadislavNábřeží 1349, 76361 Napajedla3172579705 1 5 2417 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 1393/5636

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Marholt Janč.p. 69, 76363 Halenkovice3172662705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedra Františekč.p. 130, 76363 Halenkovice3172663705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Marholt Josefč.p. 5, 76363 Halenkovice3172664705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárková Annač.p. 295, 76363 Halenkovice3172666705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdil Jan č.p. 48, 76363 Halenkovice3172667705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Lučan Jan č.p. 28, 76363 Halenkovice3172668705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošík Antonínč.p. 4, 76363 Halenkovice3172669705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošík Josefč.p. 62, 76363 Halenkovice3172671705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošík Františekč.p. 38, 76363 Halenkovice3172673705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Chalupa Janč.p. 57, 76363 Halenkovice3172674705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolomazník Františekč.p. 297, 76363 Halenkovice3172675705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gajdošík Františekč.p. 354, 76363 Halenkovice3172677705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolečkář Janč.p. 23, 76363 Halenkovice3172678705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Mika Josef č.p. 64, 76363 Halenkovice3172679705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Tomaštík Janč.p. 59, 76363 Halenkovice3172680705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kodrlová Josefač.p. 40, 76363 Halenkovice3172681705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolečkář Janč.p. 65, 76363 Halenkovice3172682705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Režný Františekč.p. 25, 76363 Halenkovice3172647705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárek Vincencč.p. 39, 76363 Halenkovice3172648705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián Josefč.p. 19, 76363 Halenkovice3172649705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Ančinec Inocencč.p. 8, 76363 Halenkovice3172650705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedra Františekč.p. 16, 76363 Halenkovice3172651705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Krušínová Josefač.p. 86, 76363 Halenkovice3172653705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kociánová Annač.p. 9, 76363 Halenkovice3172654705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubičíková Filomenač.p. 6, 76363 Halenkovice3172655705 1 70 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čeleda Antonínč.p. 31, 76363 Halenkovice3172656705 1 140 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zlámalová JosefaNová Dědina3172711705 1 2 394 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3452/8719

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zlámalová JosefaNová Dědina3172711705 1 2 207 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3453/10719

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián Pavelč.p. 122, 76363 Halenkovice3172765705 1 4 2078 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2148/1765

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián Pavelč.p. 122, 76363 Halenkovice3172765705 1 4 555 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2148/2765

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián Františekč.p. 394, 76363 Halenkovice3172766705 1 4 2078 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2148/1765

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián Františekč.p. 394, 76363 Halenkovice3172766705 1 4 555 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2148/2765

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Březina Ignácč.p. 132, 76363 Halenkovice3172806705 1 4 3784 Halenkovice 636908, PK č. 2285804

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Březinová Marieč.p. 132, 76363 Halenkovice3172807705 1 4 3784 Halenkovice 636908, PK č. 2285804

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián FrantišekOstrava 3321189705 1 2 4595 Halenkovice 636908, PK č. 3013/127883

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdil Bedřichč.p. 103, 76363 Halenkovice3172920705 1 2 504 zahrada Halenkovice 636908, č. 2437/1910

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdil Bedřichč.p. 103, 76363 Halenkovice3172920705 1 2 1486 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2576/1910

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Jašek Karel č.p. 219, 76363 Halenkovice3172996705 1 2 3266 Halenkovice 636908, PK č. 1968/1990

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Jašková Annač.p. 219, 76363 Halenkovice3518781705 1 2 3266 Halenkovice 636908, PK č. 1968/1990

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián PavelJ. E. Purkyně 365, 68606 Uherské Hradiště3173001705 1 2 1000 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2181993

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián PavelJ. E. Purkyně 365, 68606 Uherské Hradiště3173001705 1 2 3561 Halenkovice 636908, PK č. 2181993

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kocián PavelJ. E. Purkyně 365, 68606 Uherské Hradiště3173001705 1 2 1165 Halenkovice 636908, PK č. 2184/1993

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Cacková Josefač.p. 345, 76363 Halenkovice3173003705 1 2 2449 Halenkovice 636908, PK č. 1366995

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Cacková Josefač.p. 345, 76363 Halenkovice3173003705 1 2 4194 Halenkovice 636908, PK č. 1371/3995

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hejdová Františkač.p. 301, 76363 Halenkovice3173044705 3 4 4935 Halenkovice 636908, PK č. 16431029

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Pížová Josefač.p. 301, 76363 Halenkovice3173045705 1 4 4935 Halenkovice 636908, PK č. 16431029

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedruš VlastimilTauberg 1-3/1/III/15, 1170 Wien, Rakousko3173063705 1 4 2449 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/251048

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Veselsová JosefaValašské Meziříčí3173144705 1 2 86 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3250/31115

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Veselsová JosefaValašské Meziříčí3173144705 1 2 2935 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3250/41115



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášková Josefač.p. 291, 76363 Halenkovice3173152705 1 48 20 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Halenkovice 636908, st. č. 5561117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášková Josefač.p. 291, 76363 Halenkovice3173152705 1 48 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3592/841117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Koníček Františekč.p. 293, 76363 Halenkovice3173154705 1 48 20 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Halenkovice 636908, st. č. 5561117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Koníček Františekč.p. 293, 76363 Halenkovice3173154705 1 48 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3592/841117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Janč.p. 194, 76363 Halenkovice3173155705 1 48 20 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Halenkovice 636908, st. č. 5561117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Janč.p. 194, 76363 Halenkovice3173155705 1 48 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3592/841117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hastíková Karolinač.p. 356, 76363 Halenkovice3173157705 1 48 20 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Halenkovice 636908, st. č. 5561117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hastíková Karolinač.p. 356, 76363 Halenkovice3173157705 1 48 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3592/841117

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Pospíšil VratislavMoravská Ostrava 985, 70200 Ostrava3173193705 1 2 2636 Halenkovice 636908, PK č. 34231149

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Pospíšil VratislavMoravská Ostrava 985, 70200 Ostrava3173193705 1 2 5733 Halenkovice 636908, PK č. 34261149

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Josefč.p. 284, 76363 Halenkovice3173195705 1 2 2359 Halenkovice 636908, PK č. 15121152

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Josefč.p. 284, 76363 Halenkovice3173195705 1 2 2284 Halenkovice 636908, PK č. 15131152

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Vlastimilč.p. 284, 76363 Halenkovice3173196705 1 2 2359 Halenkovice 636908, PK č. 15121152

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Vlastimilč.p. 284, 76363 Halenkovice3173196705 1 2 2284 Halenkovice 636908, PK č. 15131152

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdil Jan č.p. 310, 76363 Halenkovice3173222705 1 2 1834 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 1169/11173

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hlobil Jaroslavč.p. 494, 76363 Halenkovice3173302705 1 2 844 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2593/641254

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hlobil Jaroslavč.p. 494, 76363 Halenkovice3768378705 1 120 677 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 2593/121437

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hlobil Josefč.p. 494, 76363 Halenkovice3173303705 1 2 844 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2593/641254

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hlobil Josefč.p. 494, 76363 Halenkovice3768379705 1 120 677 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 2593/121437

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečík Jaroslavč.p. 40, 76363 Halenkovice3173325705 1 8 881 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31951274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečík Jaroslavč.p. 40, 76363 Halenkovice3173325705 1 8 2985 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31971274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Ciran Františekč.p. 111, 76363 Halenkovice3173415705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Fajtlová Františkač.p. 276, 76363 Halenkovice3173416705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant Josefč.p. 112, 76363 Halenkovice3173417705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polišenský Josefč.p. 249, 76363 Halenkovice3173419705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárková Annač.p. 138, 76363 Halenkovice3173421705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedruš Josefč.p. 66, 76363 Halenkovice3173422705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolařík Jan č.p. 171, 76363 Halenkovice3173424705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Pláňavová Františkač.p. 170, 76363 Halenkovice3173427705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolaříková Františkač.p. 171, 76363 Halenkovice3173433705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedrová Josefač.p. 130, 76363 Halenkovice3173435705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Josefč.p. 242, 76363 Halenkovice3173389705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelíková Rozálieč.p. 242, 76363 Halenkovice3173390705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Adamcová Františkač.p. 141, 76363 Halenkovice3173391705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Švejdová Marieč.p. 143, 76363 Halenkovice3173393705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Riedl Františekč.p. 152, 76363 Halenkovice3173399705 1 37 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Josefč.p. 268, 76363 Halenkovice3173439705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Ciranová Marieč.p. 111, 76363 Halenkovice3173440705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolařík Jan č.p. 171, 76363 Halenkovice3173442705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Klapil Antonínč.p. 182, 76363 Halenkovice3173443705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Baštinec Františekč.p. 266, 76363 Halenkovice3173444705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedra Jan č.p. 217, 76363 Halenkovice3173445705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Františekč.p. 247, 76363 Halenkovice3173446705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kolomazník Janč.p. 211, 76363 Halenkovice3173447705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Josefč.p. 110, 76363 Halenkovice3173448705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Františkač.p. 147, 76363 Halenkovice3173449705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal JosefVídeň, Rakousko3173450705 1 15 202 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 1582/21321

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zlámalová Františkač.p. 28, 76363 Halenkovice17125508010 1 14 276 Halenkovice 636908, PK č. 1209/2, původní k.ú. Spytihněv 7528602156

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zlámal Augustinč.p. 28, 76363 Halenkovice17125509010 1 14 276 Halenkovice 636908, PK č. 1209/2, původní k.ú. Spytihněv 7528602156

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vičánek Františekč.p. 367, 76363 Halenkovice17125505010 1 14 276 Halenkovice 636908, PK č. 1209/2, původní k.ú. Spytihněv 7528602156

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Olejníková Josefač.p. 506, Bzenec17125507010 1 7 276 Halenkovice 636908, PK č. 1209/2, původní k.ú. Spytihněv 7528602156

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Sudolský Antonínč.p. 207, 76363 Halenkovice3174040705 1 4 81 Halenkovice 636908, PK č. 936/2, původní k.ú. Spytihněv 7528601780

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík JosefUsa 3174041705 1 4 81 Halenkovice 636908, PK č. 936/2, původní k.ú. Spytihněv 7528601780

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Janč.p. 194, 76363 Halenkovice3174046705 1 4 760 Halenkovice 636908, PK č. 900/9, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Janč.p. 194, 76363 Halenkovice3174046705 1 4 5656 Halenkovice 636908, PK č. 902, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelík Janč.p. 194, 76363 Halenkovice3174046705 1 4 3007 Halenkovice 636908, PK č. 904, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zavadilová Františkač.p. 348, 76363 Halenkovice3172079705 1 2 97 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2076/2312

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kedra Františekč.p. 121, 76363 Halenkovice3173401705 1 74 184 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/121320

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelíková Františkač.p. 194, 76363 Halenkovice3174047705 1 4 760 Halenkovice 636908, PK č. 900/9, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelíková Františkač.p. 194, 76363 Halenkovice3174047705 1 4 5656 Halenkovice 636908, PK č. 902, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelíková Františkač.p. 194, 76363 Halenkovice3174047705 1 4 3007 Halenkovice 636908, PK č. 904, původní k.ú. Spytihněv 7528601781

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kotásek BedřichVodičkova 32, Praha 13172358705 1 24 3636 Halenkovice 636908, PK č. 3448465

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kotásek BedřichVodičkova 32, Praha 13837938705 1 24 3485 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 34462138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kotásek BedřichVodičkova 32, Praha 13837938705 1 24 896 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 34472138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kotásek BedřichVodičkova 32, Praha 13837938705 1 24 402 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3453/32138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kotásek BedřichVodičkova 32, Praha 13837938705 1 24 40 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3454/12138

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdilová Antonieč.p. 103, 76363 Halenkovice3172921705 1 2 504 zahrada Halenkovice 636908, č. 2437/1910

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdilová Antonieč.p. 103, 76363 Halenkovice3172921705 1 2 1486 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2576/1910

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubičíková Marieč.p. 195, 76363 Halenkovice3172987705 1 2 1231 Halenkovice 636908, PK č. 3013/19979

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubičíková Marieč.p. 195, 76363 Halenkovice3172987705 1 2 1402 Halenkovice 636908, PK č. 3013/199979

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubičíková Marieč.p. 195, 76363 Halenkovice3173828705 1 2 3249 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3014/21636

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubičíková Marieč.p. 195, 76363 Halenkovice3173828705 1 2 2998 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3014/211636

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdilová Terezieč.p. 310, 76363 Halenkovice3173223705 1 2 1834 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 1169/11173

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zamrzlíková Libušeč.p. 417, 76363 Halenkovice3173836705 1 2 252 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2161/11640

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Marieč.p. 40, 76363 Halenkovice3173326705 1 8 881 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31951274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kadlečíková Marieč.p. 40, 76363 Halenkovice3173326705 1 8 2985 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 31971274

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čeledová Aloisieč.p. 31, 76363 Halenkovice3172657705 1 140 242 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 688/2693

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant st. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173933705 5 6 903 orná půda Halenkovice 636908, č. 833/51714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant st. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173933705 5 6 90 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/281714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant st. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173933705 5 6 138 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/351714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant st. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173933705 5 6 137 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3601/451714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant st. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173933705 5 6 504 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/301714



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant ml. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173934705 1 6 903 orná půda Halenkovice 636908, č. 833/51714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant ml. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173934705 1 6 90 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/281714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant ml. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173934705 1 6 138 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/351714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant ml. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173934705 1 6 137 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHalenkovice 636908, č. 3601/451714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Rapant ml. Josefč.p. 71, 68704 Košíky3173934705 1 6 504 ostatní plochajiná plocha Halenkovice 636908, č. 823/301714

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Pížová Josefač.p. 19, Babice3173943705 1 2 1985 Halenkovice 636908, PK č. 926, původní k.ú. Spytihněv 7528601721

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polepilová BoženaKvítkovice 130, 76502 Otrokovice3172292705 1 120 677 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 2593/121437

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polepilová BoženaKvítkovice 130, 76502 Otrokovice3735221705 1 2 957 orná půda Halenkovice 636908, č. 2593/531188

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Štěpják Josefč.p. 328, adresa neznámá3173053705 1 1 3575 Halenkovice 636908, PK č. 12561040

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Fialová Františkač.p. 332, adresa neznámá3173067705 1 1 1403 Halenkovice 636908, PK č. 13631051

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Fialová Františkač.p. 332, adresa neznámá3173067705 1 1 2877 Halenkovice 636908, PK č. 1410/11051

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Balejová Františkač.p. 333 3173069705 1 1 187 ostatní plochaneplodná půdaHalenkovice 636908, č. 23561053

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Riedl DionysSpojené státy3173244705 1 1 1486 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 1865/31192

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Riedl DionysSpojené státy3173244705 1 1 3406 Halenkovice 636908, PK č. 18161192

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Riedl FrantišekSpojené státy3173245705 1 1 3712 Halenkovice 636908, PK č. 18051193

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Riedl FrantišekSpojené státy3173245705 1 1 2647 Halenkovice 636908, PK č. 18551193

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolníková Josefaadresa neznámá3173246705 1 1 1873 orná půda Halenkovice 636908, č. 3774/151194

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolníková Josefaadresa neznámá3173246705 1 1 1223 orná půda Halenkovice 636908, č. 3789/201194

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolníková Josefaadresa neznámá3173246705 1 1 3794 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 3790/221194

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolníková Josefaadresa neznámá3173246705 1 1 3189 orná půda Halenkovice 636908, č. 3791/141194

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Dolníková Josefaadresa neznámá3173246705 1 1 1191 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3795/11194

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Marčík Antonínadresa neznámá3173284705 1 1 4151 Halenkovice 636908, PK č. 14391233

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašparová Veronikač.p. 282, 76363 Halenkovice3768083705 1 1 892 zahrada Halenkovice 636908, č. 2593/901023

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Březinová Marieč.p. 132, 76363 Halenkovice3501181705 1 1 529 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3013/74805

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Březinová Marieč.p. 132, 76363 Halenkovice3501181705 1 1 3647 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3013/75805

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Březinová Marieč.p. 132, 76363 Halenkovice3501181705 1 1 94 Halenkovice 636908, PK č. 3013/76805

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hamrlíková Ludmilač.p. 279, 76363 Halenkovice3172812705 1 1 2095 Halenkovice 636908, PK č. 472/1807

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Antonínč.p. 13, 76821 Vrbka3172847705 1 1 2054 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 3395838

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Antonínč.p. 13, 76821 Vrbka3172847705 1 1 1404 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 3396/1838

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Antonínč.p. 13, 76821 Vrbka3172847705 1 1 208 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3396/2838

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal Antonínč.p. 13, 76821 Vrbka3172847705 1 1 499 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 3407/8838

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Sedlářová Kristýnač.p. 2, 76363 Halenkovice3172861705 1 1 1381 orná půda Halenkovice 636908, č. 3787/3849

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřenová Annač.p. 40, 76363 Halenkovice3172874705 1 1 2917 Halenkovice 636908, PK č. 1849865

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryš Jan č.p. 45, 76363 Halenkovice3172876705 1 1 3277 Halenkovice 636908, PK č. 1623868

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabryš Jan č.p. 45, 76363 Halenkovice3172876705 1 1 1374 Halenkovice 636908, PK č. 1628/3868

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdilová Annač.p. 48, 76363 Halenkovice3172880705 1 1 1421 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 160870

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Foltýnková Josefač.p. 71, 76363 Halenkovice3172888705 1 1 1388 orná půda Halenkovice 636908, č. 3784/8879

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Škrabalová Františkač.p. 165, 68703 Kudlovice3172911705 1 1 2033 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 159/1904

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová Františkač.p. 100, 76363 Halenkovice3172914705 1 1 324 orná půda Halenkovice 636908, č. 3772/3906

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kníchalová Františkač.p. 100, 76363 Halenkovice3172914705 1 1 123 orná půda Halenkovice 636908, č. 3772/4906

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárek Františekč.p. 116, 76363 Halenkovice3172933705 1 1 2497 orná půda Halenkovice 636908, č. 3792/1921



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Režný Aloisč.p. 141, 76363 Halenkovice3172953705 1 1 2308 Halenkovice 636908, PK č. 3013/1940

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Režný Aloisč.p. 141, 76363 Halenkovice3172953705 1 1 2253 Halenkovice 636908, PK č. 3013/200940

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárková Františkač.p. 82, 76363 Halenkovice3172970705 1 1 1020 Halenkovice 636908, PK č. 3012/40959

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Jašková Annač.p. 219, 76363 Halenkovice3172998705 1 1 2154 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2149991

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášková Františkač.p. 356, 76363 Halenkovice3173085705 1 1 3090 Halenkovice 636908, PK č. 10181071

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášková Františkač.p. 356, 76363 Halenkovice3173085705 1 1 1824 Halenkovice 636908, PK č. 12211071

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Polášková Františkač.p. 356, 76363 Halenkovice3173085705 1 1 4417 Halenkovice 636908, PK č. 12231071

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kubíček Jaroslavč.p. 315, 76364 Spytihněv3173133705 1 1 1745 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 24961105

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Štěbra RostislavKvítková 141, 76001 Zlín3173173705 1 1 778 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2426/21132

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vičánek Františekč.p. 61, 76361 Žlutava3173197705 1 1 3029 Halenkovice 636908, PK č. 1821/21153

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nováková Františkač.p. 35, 76852 Míškovice3173219705 1 1 795 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 22591170

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nováková Františkač.p. 35, 76852 Míškovice3173219705 1 1 1623 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2262/11170

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nováková Františkač.p. 35, 76852 Míškovice3173219705 1 1 29 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2262/171170

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nováková Františkač.p. 35, 76852 Míškovice3173219705 1 1 82 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 3830/161170

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Kašpárek Aloisč.p. 184, 76363 Halenkovice3173239705 1 1 1482 orná půda Halenkovice 636908, č. 3785/141187

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Baleja JosefLouky 211, 76001 Zlín3173242705 1 1 3082 Halenkovice 636908, PK č. 14711189

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Krušina Rudolfč.p. 86, 76363 Halenkovice3173243705 1 1 922 Halenkovice 636908, PK č. 3013/1541191

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Brázdil Antonínč.p. 407, 76363 Halenkovice3173254705 1 1 808 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 2016/11205

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Slavíková Františkač.p. 484, 76363 Halenkovice3173295705 1 1 334 Halenkovice 636908, PK č. 13391245

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Hlobil Františekč.p. 494, 76363 Halenkovice3173301705 1 1 3241 Halenkovice 636908, PK č. 18501253

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Bučková Annač.p. 22, Vrbka3173370705 1 1 341 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3389/11315

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Bučková Annač.p. 22, Vrbka3173370705 1 1 1272 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 3389/21315

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Bučková Annač.p. 22, Vrbka3173370705 1 1 960 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 33901315

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Bučková Annač.p. 22, Vrbka3173370705 1 1 520 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 3407/61315

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Gabrhelíková Rozálieč.p. 242, 76363 Halenkovice3507981705 1 1 2482 orná půda Halenkovice 636908, č. 3789/61631

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Smejkal Petrč.p. 168, 68733 Hradčovice3579479705 1 1 5672 Halenkovice 636908, PK č. 949/15, původní k.ú. Spytihněv 7528601715

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 3550 trvalý travní porost Halenkovice 636908, č. 2527/2965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 2417 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3269/3965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 432 lesní pozemek Halenkovice 636908, č. 3270965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 3705 Halenkovice 636908, PK č. 2299965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 3395 Halenkovice 636908, PK č. 2315965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 1361 Halenkovice 636908, PK č. 3012/25965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 83 Halenkovice 636908, PK č. 3268/3965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Vlachynský Josefč.p. 172, 76363 Halenkovice3172977705 1 1 2600 Halenkovice 636908, PK č. 3269/1965

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Ševčechová Filomenač.p. 198, 76364 Spytihněv3173906705 1 1 3829 Halenkovice 636908, PK č. 1201/3, původní k.ú. Spytihněv 7528601692

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zábojník ČeněkTvarožná Lhota3173912705 1 1 850 Halenkovice 636908, PK č. 834/9, původní k.ú. Spytihněv 7528601697

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Nádeníčková Vojtěškač.p. 458, 76363 Halenkovice3173951705 1 1 392 Halenkovice 636908, PK č. 1150/16, původní k.ú. Spytihněv 7528601727

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Zapletal ml. Josef76361 Pohořelice3173953705 1 1 394 Halenkovice 636908, PK č. 900/10, původní k.ú. Spytihněv 7528601729

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3174060705 1 1 1964 Halenkovice 636908, PK č. 1163/1, původní k.ú. Spytihněv 7528601793

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3174060705 1 1 266 Halenkovice 636908, PK č. 1163/2, původní k.ú. Spytihněv 7528601793

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3174060705 1 1 1387 Halenkovice 636908, PK č. 1164/1, původní k.ú. Spytihněv 7528601793



Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3174060705 1 1 222 Halenkovice 636908, PK č. 1164/2, původní k.ú. Spytihněv 7528601793

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3174060705 1 1 770 Halenkovice 636908, PK č. 1181/4, původní k.ú. Spytihněv 7528601793

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřena Josefč.p. 344, 76363 Halenkovice3173077705 1 1 209 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 24061063

Zlín Halenkovice Halenkovice OFO Juřenová Marieč.p. 344, 76363 Halenkovice3173077705 1 1 209 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 24061063

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 636 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 37462358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 524 orná půda Halenkovice 636908, č. 789/152358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 743 orná půda Halenkovice 636908, č. 789/182358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 147 orná půda Halenkovice 636908, č. 789/232358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 565 ostatní plochaostatní komunikaceHalenkovice 636908, č. 36232358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 1099 orná půda Halenkovice 636908, č. 3635/102358

Zlín Halenkovice Halenkovice OPO MNV Spytihněv, IČO 284491č.p. 359, 76364 Spytihněv29492461010 1 1 657 orná půda Halenkovice 636908, č. 3635/122358

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 744 ostatní plochaneplodná půdaHaluzice 636959, č. 23356

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 14773 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 235/156

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 1362 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 6256

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 52 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 6356

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 982 lesní pozemek Haluzice 636959, č. 23156

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 1940 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 236/156

Zlín Haluzice Haluzice OFO Kovaříková Marieadresa neznámá, Spojené státy493183737 1 2 1148 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 240/156

Zlín Haluzice Haluzice OFO Pavelka Alois76325 Újezd493120737 2 24 22713 lesní pozemek Haluzice 636959, č. 489/115

Zlín Haluzice Haluzice OFO Pavelka Alois76325 Újezd493120737 2 24 1087 lesní pozemek Haluzice 636959, č. 489/215

Zlín Haluzice Haluzice OFO Pavelka Alois76325 Újezd493120737 2 24 3988 trvalý travní porost Haluzice 636959, č. 489/3715

Zlín Haluzice Haluzice OFO Pavelka Alois76325 Újezd493120737 2 24 252 lesní pozemek Haluzice 636959, č. 490/415

Zlín Haluzice Haluzice OFO Pavelka Alois76325 Újezd493120737 2 24 4139 lesní pozemek Haluzice 636959, č. 490/515

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOFO Topinka Bedřich 493700737 1 2 483 trvalý travní porost Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 2095226

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOFO Topinka Bedřich 493700737 1 2 63 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 2096226

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOFO Váňa Hynekč.p. 37, 76323 Horní Lhota493706737 1 2 5669 trvalý travní porost Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 2254228

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOFO Váňa Hynekč.p. 37, 76323 Horní Lhota493706737 1 2 555 ostatní plochaneplodná půdaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 2255228

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1910 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1804/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 78813 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1804/354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 273 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1809/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 31936 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1817/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 615 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1907/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 652252 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1780/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 216 ostatní plochamanipulační plochaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1780/354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 114 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1912/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 644 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1912/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 2252 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 179754

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1714 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1896/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 18 ostatní plochajiná plocha Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1985/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 98 ostatní plochajiná plocha Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1985/354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1072 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1912/2354



Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 271 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1912/2454

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 446 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1912/2654

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 219 ostatní plochamanipulační plochaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1792/554

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 19259 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1798/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1141 ostatní plochamanipulační plochaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/854

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 2071 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/1054

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 213 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/1154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 353 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1804/554

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 68 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1809/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 187 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1809/354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 150 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1809/454

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 4 ostatní plochaostatní komunikaceHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1809/554

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 11 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1824/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 74 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1824/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 144 zastavěná plocha a nádvoříHorní Lhota u Luhačovic 643289, st. č. 31354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 224 ostatní plochamanipulační plochaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 25 ostatní plochajiná plocha Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 199254

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1101 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 689 ostatní plochamanipulační plochaHorní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/454

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 353 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/654

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 1313 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/754

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 648 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 180354

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 270161 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1804/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 4693 lesní pozemek Horní Lhota u Luhačovic 643289, č. 1802/154

Zlín Horní Lhota Horní Lhota u LuhačovicOPO SINGULÁRNÍ LESNÍ SPOLEČNOSTHorní Lhota493410737 37 1260 144 zastavěná plocha a nádvoříHorní Lhota u Luhačovic 643289, st. č. 31354

Zlín Hostišová Hostišová OFO Gaba Josef č.p. 18, 76301 Mysločovice22740914010 1 1 67 orná půda Hostišová 645788, č. 963439

Zlín Hostišová Hostišová OFO Juřenová Františkač.p. 23, 76301 Hostišová3174158705 1 1 88 ostatní plochaneplodná půdaHostišová 645788, č. 101/109

Zlín Hostišová Hostišová OFO Juřena Václavč.p. 23, 76301 Hostišová3174158705 1 1 88 ostatní plochaneplodná půdaHostišová 645788, č. 101/109

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3502081705 1 2 189 orná půda Hrobice na Moravě 648248, č. 551/2490

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Daňková Marianaadresa neznámá3174917705 1 2 836 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 851/2169

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Drag Jan adresa neznámá3174942705 1 4 63 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 855/11186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Drag Jan adresa neznámá3174942705 1 4 4 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/6186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Drag Jan adresa neznámá3174942705 1 4 78 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/7186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Dragová Annaadresa neznámá3174943705 1 4 63 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 855/11186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Dragová Annaadresa neznámá3174943705 1 4 4 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/6186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Dragová Annaadresa neznámá3174943705 1 4 78 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/7186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Řezník AloisPO Farmington BC, Kanada3174794705 1 2 262 lesní pozemek Hrobice na Moravě 648248, č. 521/1866

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Skyba Františekč.p. 37, 76315 Březová3174798705 1 4 452 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 851/2568

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Topič Františekč.p. 49, 76315 Hrobice3174940705 1 4 63 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 855/11186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Topič Františekč.p. 49, 76315 Hrobice3174940705 1 4 4 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/6186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Topič Františekč.p. 49, 76315 Hrobice3174940705 1 4 78 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/7186



Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Poláchová Aloisieč.p. 49, 76315 Hrobice3174941705 1 4 63 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 855/11186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Poláchová Aloisieč.p. 49, 76315 Hrobice3174941705 1 4 4 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/6186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Poláchová Aloisieč.p. 49, 76315 Hrobice3174941705 1 4 78 trvalý travní porost Hrobice na Moravě 648248, č. 859/7186

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3174791705 1 1 3425 orná půda Hrobice na Moravě 648248, č. 551/2364

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3174791705 1 1 4817 orná půda Hrobice na Moravě 648248, č. 551/2664

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3174791705 1 1 5468 orná půda Hrobice na Moravě 648248, č. 853/2164

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3174791705 1 1 3323 orná půda Hrobice na Moravě 648248, č. 853/2864

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Bilíková FrantiškaFrancie 3174791705 1 1 58 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 855/1764

Zlín Hrobice Hrobice na Moravě OFO Řezník AloisPO Farmington BC, Kanada3174792705 1 1 1482 ostatní plochaneplodná půdaHrobice na Moravě 648248, č. 526/165

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 219 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 1277357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 119 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 1275357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 1767 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 1296/11357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 1017 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 1296/20357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 96 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 1296/25357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 159 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 1296/34357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 563 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 1510/5357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 173 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 1528357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 1144 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 1529357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 588 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 1615/7357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Bedřichová Anna 3175584705 1 2 29 ostatní plochaostatní komunikaceHřivínův Újezd 649163, č. 4534/6357

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šesták Antonínadresa neznámá3175616705 1 3 3244 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 1477377

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šůstek BohumilMalenovice, 76302 Zlín3175204705 1 30 60690 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 142219

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šůstek BohumilMalenovice, 76302 Zlín3175204705 1 30 129454 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 142319

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šůstková Annač.p. 105, 76307 Hřivínův Újezd3175484705 1 2 147 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 4000252

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šůstková Annač.p. 105, 76307 Hřivínův Újezd3175484705 1 2 678 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 4001/1252

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Šůstková Annač.p. 105, 76307 Hřivínův Újezd3175484705 1 2 692 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 4001/2252

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 58, 76345 Doubravy3175550705 1 2 881 ostatní plochaneplodná půdaHřivínův Újezd 649163, č. 2938312

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 58, 76345 Doubravy3175550705 1 2 1583 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 2943312

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašina Aloisč.p. 52, Těšákov3175588705 1 2 97 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 591360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašina Aloisč.p. 52, Těšákov3175588705 1 2 1451 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 595360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašina Aloisč.p. 52, Těšákov3175588705 1 2 1935 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 3047360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Máčalová Anežkač.p. 1, 76307 Hřivínův Újezd3175524705 1 2 667 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 2526/1290

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Máčalová Anežkač.p. 1, 76307 Hřivínův Újezd3175524705 1 2 52 ostatní plochaneplodná půdaHřivínův Újezd 649163, č. 2526/2290

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Máčalová Anežkač.p. 1, 76307 Hřivínův Újezd3175524705 1 2 270 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 2527290

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašinová Annač.p. 52, Těšákov3175589705 1 2 97 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 591360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašinová Annač.p. 52, Těšákov3175589705 1 2 1451 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 595360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Vašinová Annač.p. 52, Těšákov3175589705 1 2 1935 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 3047360

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 385 ostatní plochaneplodná půdaHřivínův Újezd 649163, č. 319257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 417 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 311257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 155 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 312257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 187 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 313257



Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 90 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 314257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 367 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 315257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 144 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 316257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 450 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 318257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 788 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 375257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 144 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 376257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 770 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 378257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 1022 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 379257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 676 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 382/6257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 144 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 383257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 385 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 384257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 237 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 385257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 583 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 386257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 429 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 4470/22257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 121 ostatní plochaneplodná půdaHřivínův Újezd 649163, č. 4470/43257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Gal Antonínč.p. 520, Dolní Dunajovice3175493705 1 1 232 orná půda Hřivínův Újezd 649163, č. 4514/42257

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Galová FrantiškaZahradní 2, Dolní Dunajovice3175494705 1 1 16 ostatní plochaostatní komunikaceHřivínův Újezd 649163, č. 4569/1258

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Kadlčík Josefč.p. 13, 76307 Velký Ořechov3175519705 1 1 4366 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 2842/1284

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Máčala Miloslavč.p. 36, 76341 Kaňovice3175525705 1 1 4481 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 3908291

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikel Josef č.p. 42, 76307 Hřivínův Újezd3175545705 1 1 697 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 1729/1304

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 87, 76307 Hřivínův Újezd3175546705 1 1 187 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 1524306

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 87, 76307 Hřivínův Újezd3175546705 1 1 737 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 2825/2306

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 87, 76307 Hřivínův Újezd3175546705 1 1 119 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 2826/3306

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Mikl Františekč.p. 87, 76307 Hřivínův Újezd3175546705 1 1 608 trvalý travní porost Hřivínův Újezd 649163, č. 4111306

Zlín Hřivínův Újezd Hřivínův Újezd OFO Štěpaník Janč.p. 58, 76307 Hřivínův Újezd3175571705 1 1 4406 lesní pozemek Hřivínův Újezd 649163, č. 1489339

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Březíková Marieadresa neznámá3176730705 3 174 666 orná půda Hvozdná 650315, č. 1271/19730

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná3176055705 1 4 89 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrHvozdná 650315, č. 588194

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106093010 1 3 249 lesní pozemek Hvozdná 650315, č. 1280/3321

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106093010 1 3 965 orná půda Hvozdná 650315, č. 191521

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106097010 1 4 308 lesní pozemek Hvozdná 650315, č. 1280/3920

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106097010 1 4 243 trvalý travní porost Hvozdná 650315, č. 1285/820

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106097010 1 4 1097 orná půda Hvozdná 650315, č. 188520

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106097010 1 4 463 orná půda Hvozdná 650315, č. 233520

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106097010 1 4 445 trvalý travní porost Hvozdná 650315, č. 239220

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106099010 1 4 72 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrHvozdná 650315, č. 591826

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Šmeidler Antonínč.p. 144, 76311 Hvozdná22106101010 1 4 84 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrHvozdná 650315, č. 590853

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Kovář AntonínŠtípa 146, 76314 Zlín3176303705 1 2 3697 orná půda Hvozdná 650315, č. 1504390

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Kovář AntonínŠtípa 146, 76314 Zlín3176303705 1 2 451 ostatní plochazeleň Hvozdná 650315, č. 1506390

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Drábek Františekč.p. 92, 76315 Veselá3176397705 1 2 3813 lesní pozemek Hvozdná 650315, č. 1402464

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Drábek Františekč.p. 92, 76315 Veselá3176397705 1 2 4116 orná půda Hvozdná 650315, č. 2372464

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Kotas Jan Štípa, 76314 Zlín3176417705 1 2 3100 orná půda Hvozdná 650315, č. 1271/7474



Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Drábková Cecílieč.p. 92, 76315 Veselá3176398705 1 2 3813 lesní pozemek Hvozdná 650315, č. 1402464

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Drábková Cecílieč.p. 92, 76315 Veselá3176398705 1 2 4116 orná půda Hvozdná 650315, č. 2372464

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Kotasová AnežkaŠtípa, 76314 Zlín3176418705 1 2 3100 orná půda Hvozdná 650315, č. 1271/7474

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Krajčová FrantiškaKostelec 3176048705 1 2 185 ostatní plochazeleň Hvozdná 650315, č. 1500188

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Krajčová FrantiškaKostelec 3176048705 1 2 4657 orná půda Hvozdná 650315, č. 1501188

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Krajča StanislavKostelec 3176048705 1 2 185 ostatní plochazeleň Hvozdná 650315, č. 1500188

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Krajča StanislavKostelec 3176048705 1 2 4657 orná půda Hvozdná 650315, č. 1501188

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Bednaříková Františkač.p. 107, 76311 Hvozdná3176462705 1 1 1306 orná půda Hvozdná 650315, č. 1717511

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Holík BohumilHvozdná 3176485705 1 1 963 trvalý travní porost Hvozdná 650315, č. 2353530

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Holík BohumilHvozdná 3176485705 1 1 3124 trvalý travní porost Hvozdná 650315, č. 2387530

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Valerián Stanislavč.p. 37, 76315 Veselá3176663705 1 1 62 ostatní plochaneplodná půdaHvozdná 650315, č. 2324683

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Valerián Stanislavč.p. 37, 76315 Veselá3176663705 1 1 113 ostatní plochaneplodná půdaHvozdná 650315, č. 2322683

Zlín Hvozdná Hvozdná OFO Daněk Aloisč.p. 343, 76311 Hvozdná3176668705 1 1 186 orná půda Hvozdná 650315, č. 2292686

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3177708705 1 4 163 ostatní plochamanipulační plochaJasenná na Moravě 657689, č. 206/1200

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Polášková Rozinač.p. 33, 76312 Jasenná3177571705 1 3 68 ostatní plochajiná plocha Jasenná na Moravě 657689, č. 329183

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Vašica Jan č.p. 95, 76312 Jasenná3177194705 1 6 946 ostatní plochaostatní komunikaceJasenná na Moravě 657689, č. 31897

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Vašica Jan č.p. 95, 76312 Jasenná3177194705 1 6 350 ostatní plochaostatní komunikaceJasenná na Moravě 657689, č. 31987

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Rozinač.p. 43, 76312 Jasenná3477880705 1 28 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Kráčala Jan č.p. 38, 76312 Jasenná3477903705 1 28 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Dušek Josefč.p. 106, 76312 Jasenná3477891705 1 28 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Machovská Marieč.p. 105, 76312 Jasenná3477908705 1 104 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Polášek Tomášč.p. 69, 76312 Jasenná3477940705 1 208 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3477882705 1 28 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3826189705 1 784 402252 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/168

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3826189705 1 784 47622 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/568

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3826189705 1 784 963 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/868

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3826189705 1 784 278 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/968

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bořuta Jan č.p. 20, 76312 Jasenná3826189705 1 784 25 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/1068

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mikuláštík JanVracovská 337, 69681 Bzenec3824179705 1 112 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Jurčák Jiří č.p. 27, 76312 Jasenná3177332705 1 35 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Kratina Jan č.p. 113, 76313 Jasenná3177333705 1 35 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Jurčák Tomášč.p. 130, 76313 Jasenná3177335705 1 35 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Jež Tomáš č.p. 99, 76312 Lutonina3177337705 1 70 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Polášková Annač.p. 92, Jasenná3177339705 1 35 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Kynčlová Kristinač.p. 15, 76313 Jasenná3177340705 1 35 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Kolaja Jan č.p. 71, 76312 Jasenná3177564705 1 8 13 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 32079

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 1694 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/1455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 88 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/2455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 103 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/3455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 890 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/4455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 4221 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1644/6455



Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 225 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/3455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovský GustavLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178030705 1 2 290 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/4455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 1694 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/1455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 88 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/2455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 103 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/3455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 890 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1643/4455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 4221 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 1644/6455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 225 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/3455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Šebetovská JaroslavaLegerova 1822/43, Nové Město, 12000 Praha3178031705 1 2 290 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 1780/4455

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Polášková Terezieč.p. 69, 76312 Jasenná3477941705 1 208 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Ježová Rozinač.p. 99, 76312 Lutonina3177341705 1 70 30 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 10/251

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynář Jiří č.p. 99, 76312 Jasenná3800096705 1 392 402252 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/168

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynář Jiří č.p. 99, 76312 Jasenná3800096705 1 392 47622 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/568

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynář Jiří č.p. 99, 76312 Jasenná3800096705 1 392 963 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/868

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynář Jiří č.p. 99, 76312 Jasenná3800096705 1 392 278 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/968

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynář Jiří č.p. 99, 76312 Jasenná3800096705 1 392 25 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/1068

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynářová Terezieč.p. 99, 76312 Jasenná3800097705 1 392 402252 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/168

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynářová Terezieč.p. 99, 76312 Jasenná3800097705 1 392 47622 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/568

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynářová Terezieč.p. 99, 76312 Jasenná3800097705 1 392 963 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/868

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynářová Terezieč.p. 99, 76312 Jasenná3800097705 1 392 278 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/968

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mynářová Terezieč.p. 99, 76312 Jasenná3800097705 1 392 25 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/1068

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Polášek Tomášč.p. 154, 76312 Jasenná3822033705 1 28 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Mikuláštík FrantišekŠamorín, Slovensko3824178705 1 112 25 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jasenná na Moravě 657689, st. č. 31619

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Terezieč.p. 48, 76312 Jasenná18407763010 1 392 402252 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/168

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Terezieč.p. 48, 76312 Jasenná18407763010 1 392 47622 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/568

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Terezieč.p. 48, 76312 Jasenná18407763010 1 392 963 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/868

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Terezieč.p. 48, 76312 Jasenná18407763010 1 392 278 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/968

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OFO Bajzová Terezieč.p. 48, 76312 Jasenná18407763010 1 392 25 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/1068

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá3177486705 1 196 963 trvalý travní porost Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/868

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá3177486705 1 196 402252 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/168

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá3177486705 1 196 47622 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/568

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá3177486705 1 196 278 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/968

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá3177486705 1 196 25 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2235/1068

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá17469540010 1 1 11164 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2433447

Zlín Jasenná Jasenná na Moravě OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá17469540010 1 1 6985 lesní pozemek Jasenná na Moravě 657689, č. 2432447

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 493913737 1 12 41 zastavěná plocha a nádvoříJestřabí nad Vláří 658987, st. č. 15522

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 493913737 1 12 674 ostatní plochamanipulační plochaJestřabí nad Vláří 658987, č. 103422

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 653 zastavěná plocha a nádvoříJestřabí nad Vláří 658987, st. č. 10860

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 2151 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 113/360

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 933 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104260

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 308 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104360



Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 644 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104460

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 578 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104560

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 385 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 1047/160

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 224 zahrada Jestřabí nad Vláří 658987, č. 1047/260

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 2408 zahrada Jestřabí nad Vláří 658987, č. 1047/360

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 108 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 105560

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 2346 ostatní plochaneplodná půdaJestřabí nad Vláří 658987, č. 1069/260

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 1640 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 113/460

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 3978 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 794/160

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 782 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104160

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 8351 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104960

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 5348 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 105660

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 6218 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 105960

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 68 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 106260

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 1034 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 106560

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 2982 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 107260

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 2187 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 107560

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565176737 1 12 77 ostatní plochaostatní komunikaceJestřabí nad Vláří 658987, č. 1671/360

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 2341 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 104861

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 1187 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 106661

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 3212 lesní pozemek Jestřabí nad Vláří 658987, č. 106861

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 3289 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 1069/161

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 90 ostatní plochaneplodná půdaJestřabí nad Vláří 658987, č. 108061

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 1766 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 113/561

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 1748 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 113/661

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 994 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 1069/361

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565177737 1 24 3250 ostatní plochaneplodná půdaJestřabí nad Vláří 658987, č. 107761

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565178737 1 24 2220 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 787/262

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565178737 1 24 2759 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 787/462

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Plháková AnastázieNěmecko 565178737 1 24 6744 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 794/262

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494060737 1 2 655 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 297/8129

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494060737 1 2 596 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéJestřabí nad Vláří 658987, č. 297/9129

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494060737 1 2 30 ostatní plochaostatní komunikaceJestřabí nad Vláří 658987, č. 297/10129

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494192737 1 2 614 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 180/4238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494192737 1 2 124 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 217/3238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494192737 1 2 186 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 217/4238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeliga Jan Spojené státy494192737 1 2 637 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 659238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Žálek František 494200737 1 2 847 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 283/1248

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Žálek František 494200737 1 2 228 ostatní plochaneplodná půdaJestřabí nad Vláří 658987, č. 283/2248

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494060737 1 2 655 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 297/8129

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494060737 1 2 596 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéJestřabí nad Vláří 658987, č. 297/9129



Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494060737 1 2 30 ostatní plochaostatní komunikaceJestřabí nad Vláří 658987, č. 297/10129

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494193737 1 2 614 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 180/4238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494193737 1 2 124 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 217/3238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494193737 1 2 186 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 217/4238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Šeligová AnnaSpojené státy494193737 1 2 637 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 659238

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Žálková Mariana 494201737 1 2 847 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 283/1248

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Žálková Mariana 494201737 1 2 228 ostatní plochaneplodná půdaJestřabí nad Vláří 658987, č. 283/2248

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Krůžela JosefAmerika, Spojené státy494072737 1 2 5493 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 539137

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Bartoš JosefJestřabí Čp.11494104737 1 1 111 zastavěná plocha a nádvoříJestřabí nad Vláří 658987, st. č. 53/1162

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Bartoš JosefJestřabí Čp.11494104737 1 1 21 ostatní plochaostatní komunikaceJestřabí nad Vláří 658987, č. 143/17162

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Bartoš JosefJestřabí Čp.11494104737 1 1 296 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 144/12162

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Bartoš JosefJestřabí Čp.11494104737 1 1 417 orná půda Jestřabí nad Vláří 658987, č. 165/29162

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Bračíková TerezieAmerika, Spojené státy494107737 1 1 1895 trvalý travní porost Jestřabí nad Vláří 658987, č. 598164

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Pavlovičová FrantiškaAmerika, Spojené státy494166737 1 1 41 ostatní plochaostatní komunikaceJestřabí nad Vláří 658987, č. 1695/2214

Zlín Jestřabí Jestřabí nad Vláří OFO Pavlovičová FrantiškaAmerika, Spojené státy494166737 1 1 99 ostatní plochamanipulační plochaJestřabí nad Vláří 658987, č. 1710/1214

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstková Annač.p. 38, 76341 Kaňovice3178322705 1 2 10347 lesní pozemek Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1161/16

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Vaškůj Aloisč.p. 50, 76341 Kaňovice3178390705 1 30 396 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1283/1835

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Vaškůj Aloisč.p. 50, 76341 Kaňovice3778166705 1 30 684 ostatní plochaostatní komunikaceKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1282/46306

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, 76341 Kaňovice3178394705 2 30 396 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1283/1835

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, 76341 Kaňovice3778169705 2 30 684 ostatní plochaostatní komunikaceKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1282/46306

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Mališka Františekč.p. 49, 76341 Kaňovice3178409705 1 6 1395 ostatní plochaostatní komunikaceKaňovice u Luhačovic 663034, č. 447/1244

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Mališka Františekč.p. 49, 76341 Kaňovice3355989705 2 30 396 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1283/1835

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Mališka Františekč.p. 49, 76341 Kaňovice3778171705 2 30 684 ostatní plochaostatní komunikaceKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1282/46306

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Vaškůj Františekč.p. 8, 76341 Kaňovice3178476705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Černušek Františekč.p. 11, 76341 Kaňovice3178477705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Vaškůj Josefč.p. 13, 76341 Kaňovice3178478705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Lambor Františekč.p. 14, 76341 Kaňovice3178479705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Mikel Alois č.p. 16, 76341 Kaňovice3178480705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Mališková Apolenač.p. 26, 76341 Kaňovice3178481705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Flekač Tomášč.p. 27, 76341 Kaňovice3178482705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Duda Františekč.p. 41, 76341 Kaňovice3178483705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Haramia Josefč.p. 32, 76341 Kaňovice3178484705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vincencč.p. 33, 76341 Kaňovice3178442705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Jančová Antonieč.p. 20, 76341 Kaňovice3178443705 2 68 44 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kaňovice u Luhačovic 663034, st. č. 11061

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Františekč.p. 5, 76307 Velký Ořechov3178610705 1 2 1189 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1324176

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Kostelníková Anastázieč.p. 137, 76307 Velký Ořechov3178611705 1 2 1189 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1324176

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, Kaňovice3178609705 1 1 231 lesní pozemek Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1161/6175

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, Kaňovice3178609705 1 1 179 ostatní plochaneplodná půdaKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1281/55175

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, Kaňovice3178609705 1 1 322 ostatní plochaneplodná půdaKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1281/70175

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstek Vojtěchč.p. 63, Kaňovice3178609705 1 1 4437 orná půda Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1283/65175

Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstková Andělač.p. 31, 76341 Kaňovice3178615705 1 1 2589 trvalý travní porost Kaňovice u Luhačovic 663034, č. 1279181



Zlín Kaňovice Kaňovice u LuhačovicOFO Šůstková Andělač.p. 31, 76341 Kaňovice3178615705 1 1 233 ostatní plochaneplodná půdaKaňovice u Luhačovic 663034, č. 1280181

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Mikšaník Aloisadresa neznámá18817239010 4 89 1774 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 369204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Mikšaník Aloisadresa neznámá18817239010 4 89 2800 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 549204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Mikšaník Aloisadresa neznámá18817239010 4 89 140 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 478204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Batěk Antonínadresa neznámá18817194010 2 89 1774 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 369204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Batěk Antonínadresa neznámá18817194010 2 89 2800 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 549204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Batěk Antonínadresa neznámá18817194010 2 89 140 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 478204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Janků Karel č.p. 133, 76302 Lhota3178886705 1 2 1520 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 691117

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3357698705 1 2 251 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 677249

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice29295236010 1 89 1774 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 369204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice29295236010 1 89 2800 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 549204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice29295236010 1 89 140 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 478204

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Zelík FrantišekNáměstí 93, 76361 Napajedla3178948705 2 10 5682 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 564164

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Janků Marieč.p. 133, 76302 Lhota3178887705 1 2 1520 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 691117

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Blahuš Aloisč.p. 12, Karlovice3179047705 1 2 106 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 678209

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Blahušová Františkač.p. 12, Karlovice3179048705 1 2 106 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 678209

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3357699705 1 2 251 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 677249

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 320 zastavěná plocha a nádvoříKarlovice u Zlína 663379, č. 312/2211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 1347 ostatní plochamanipulační plochaKarlovice u Zlína 663379, č. 318/10211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 123 ostatní plochamanipulační plochaKarlovice u Zlína 663379, č. 318/18211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 45 ostatní plochaostatní komunikaceKarlovice u Zlína 663379, č. 319/24211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 190 trvalý travní porost Karlovice u Zlína 663379, č. 619211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 622 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 533211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávra Vincencč.p. 34, 76302 Karlovice3179052705 1 2 2035 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 620211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 320 zastavěná plocha a nádvoříKarlovice u Zlína 663379, č. 312/2211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 1347 ostatní plochamanipulační plochaKarlovice u Zlína 663379, č. 318/10211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 123 ostatní plochamanipulační plochaKarlovice u Zlína 663379, č. 318/18211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 45 ostatní plochaostatní komunikaceKarlovice u Zlína 663379, č. 319/24211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 190 trvalý travní porost Karlovice u Zlína 663379, č. 619211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 622 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 533211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Vávrová Veronikač.p. 34, 76302 Karlovice3179053705 1 2 2035 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 620211

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Bedřichová CecilieRakousko 3178843705 1 1 2414 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 40480

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Mlýnková Antonieč.p. 14, Karlovice3178870705 1 1 2519 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 557105

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Ondrašíková Františkač.p. 106, 76302 Lhota3178889705 1 1 2931 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 267/13119

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Baťková Ludmilač.p. 37, 76361 Oldřichovice3178898705 1 1 1413 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 267/12126

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Kolářová Marieč.p. 9, 76302 Karlovice3179059705 1 1 493 ostatní plochaneplodná půdaKarlovice u Zlína 663379, č. 638215

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Kolářová Marieč.p. 9, 76302 Karlovice3179059705 1 1 1684 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 598215

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Kolářová Aloisieč.p. 9, 76302 Karlovice3357652705 1 1 290 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 599239

Zlín Karlovice Karlovice u Zlína OFO Kolář Jan č.p. 9, 76302 Karlovice3357652705 1 1 290 orná půda Karlovice u Zlína 663379, č. 599239

Zlín Kašava Kašava 21 zastavěná plocha a nádvoříKašava 664341, st. č. 366732

Zlín Kašava Kašava 16 zastavěná plocha a nádvoříKašava 664341, st. č. 429149



Zlín Kašava Kašava OFO Berger Eduardč.p. 7, 76319 Kašava3179121705 1 4 503 ostatní plochaostatní komunikaceKašava 664341, č. 1826/125

Zlín Kašava Kašava OFO Berger Eduardč.p. 7, 76319 Kašava3179121705 1 4 602 Kašava 664341, PK č. 182625

Zlín Kašava Kašava OFO Berger Eduardč.p. 7, 76319 Kašava3179121705 1 4 85 ostatní plochaostatní komunikaceKašava 664341, č. 1826/225

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 1090 ostatní plochaneplodná půdaKašava 664341, č. 873/164

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 129 ostatní plochaostatní komunikaceKašava 664341, č. 891/464

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 435 orná půda Kašava 664341, č. 893/164

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 660 Kašava 664341, PK č. 855/464

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 1795 Kašava 664341, PK č. 856/364

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 2286 Kašava 664341, PK č. 861/164

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 2122 Kašava 664341, PK č. 86364

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 773 Kašava 664341, PK č. 865/264

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 274 Kašava 664341, PK č. 868/264

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 887 Kašava 664341, PK č. 868/464

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 20 Kašava 664341, PK č. 873/164

Zlín Kašava Kašava OFO Vaněk Jaroslavč.p. 39, 66432 Vranov3179183705 3 16 13 lesní pozemek Kašava 664341, č. 868/564

Zlín Kašava Kašava OFO Hvozdenská Emerencieč.p. 98, 76319 Kašava3179666705 1 4 60 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kašava 664341, st. č. 174/3360

Zlín Kašava Kašava OFO Botík Josef č.p. 147, 76319 Kašava3179667705 1 2 60 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Kašava 664341, st. č. 174/3360

Zlín Kašava Kašava OFO Novosadová Rozinač.p. 12, 76319 Vlčková3815484705 1 2 48 ostatní plochapohřebiště Kašava 664341, č. 1007/8475

Zlín Kašava Kašava OFO Novosad Tomášč.p. 12, 76319 Vlčková3815483705 1 2 48 ostatní plochapohřebiště Kašava 664341, č. 1007/8475

Zlín Kašava Kašava OFO Botík Josef č.p. 147, 76319 Kašava3498201705 1 1 1708 ostatní plochaostatní komunikaceKašava 664341, č. 1895447

Zlín Kašava Kašava OFO Botík Josef č.p. 147, 76319 Kašava3498201705 1 1 1971 Kašava 664341, PK č. 1896447

Zlín Kelníky Kelníky OFO Gregůrková Františkač.p. 7, adresa neznámá3180171705 1 2 1706 trvalý travní porost Kelníky 664782, č. 131358

Zlín Kelníky Kelníky OFO Kubíček Františekč.p. 181, 67165 Mackovice3789349705 1 1 4111 lesní pozemek Kelníky 664782, č. 2185105

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Lapčík Zdeněkč.p. 368, Topolná3180729705 1 3 458 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/10954

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Lapčík Zdeněkč.p. 368, Topolná3180729705 1 3 404 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/10254

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Geblová AmálieVolgogradská 38, Zábřeh, Ostrava3180783705 1 6 4571 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 503/1296

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Geblová AmálieVolgogradská 38, Zábřeh, Ostrava3180783705 1 6 582 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/11996

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Geblová AmálieVolgogradská 38, Zábřeh, Ostrava3180783705 1 6 781 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/12596

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Geblová AmálieVolgogradská 38, Zábřeh, Ostrava3180783705 1 6 1088 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 64896

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral Josefč.p. 20, 76361 Komárov3180869705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral Josefč.p. 20, 76361 Komárov3180869705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral Josefč.p. 20, 76361 Komárov3180869705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 24, 76361 Komárov3180870705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 24, 76361 Komárov3180870705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 24, 76361 Komárov3180870705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Ignácč.p. 36, 76361 Komárov3180871705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Ignácč.p. 36, 76361 Komárov3180871705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Ignácč.p. 36, 76361 Komárov3180871705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová Josefač.p. 50, 76361 Komárov3180872705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová Josefač.p. 50, 76361 Komárov3180872705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová Josefač.p. 50, 76361 Komárov3180872705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133



Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hanáček Janč.p. 72, 76361 Komárov3180873705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hanáček Janč.p. 72, 76361 Komárov3180873705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hanáček Janč.p. 72, 76361 Komárov3180873705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gabrhelík Františekč.p. 77, 76361 Komárov3180874705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gabrhelík Františekč.p. 77, 76361 Komárov3180874705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gabrhelík Františekč.p. 77, 76361 Komárov3180874705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Rosíková Annač.p. 44, 76361 Komárov3180876705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Rosíková Annač.p. 44, 76361 Komárov3180876705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Rosíková Annač.p. 44, 76361 Komárov3180876705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdinová Františkač.p. 27, 76361 Komárov3180877705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdinová Františkač.p. 27, 76361 Komárov3180877705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdinová Františkač.p. 27, 76361 Komárov3180877705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 4, 76361 Komárov3180878705 1 42 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 4, 76361 Komárov3180878705 1 42 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 4, 76361 Komárov3180878705 1 42 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulková Aloisieč.p. 4, 76361 Komárov3180879705 1 42 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulková Aloisieč.p. 4, 76361 Komárov3180879705 1 42 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulková Aloisieč.p. 4, 76361 Komárov3180879705 1 42 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Jan č.p. 59, 76361 Komárov3180880705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Jan č.p. 59, 76361 Komárov3180880705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Jan č.p. 59, 76361 Komárov3180880705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Řehuřek Josefč.p. 14, 76361 Komárov3180881705 1 21 11 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 531/32133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Řehuřek Josefč.p. 14, 76361 Komárov3180881705 1 21 31 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 532/3133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Řehuřek Josefč.p. 14, 76361 Komárov3180881705 1 21 392 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2192133

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Ludvíkč.p. 33, 76361 Komárov3180969705 1 2 5 ostatní plochaneplodná půdaKomárov u Napajedel 668711, č. 132/3217

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Ludvíkč.p. 33, 76361 Komárov3180969705 1 2 74 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 498/3217

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Ludvíkč.p. 33, 76361 Komárov3180969705 1 2 1054 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 503/20217

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Ludvíkč.p. 33, 76361 Komárov3180969705 1 2 557 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/125217

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Ondra Eduardč.p. 86, 76361 Komárov3181011705 1 2 2991 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 3158261

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Ondra Eduardč.p. 86, 76361 Komárov3181011705 1 2 580 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 3063261

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hošek IgnácTopolná 3181046705 1 2 390 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/70293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hošek IgnácTopolná 3181046705 1 2 361 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/63293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hošek VilémTopolná 3181047705 1 6 390 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/70293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hošek VilémTopolná 3181047705 1 6 361 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/63293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 254 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 221/5367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 1041 zahrada Komárov u Napajedel 668711, č. 222/1367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 568 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 224/3367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 297 zahrada Komárov u Napajedel 668711, č. 226/1367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 11 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 227/11367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoral LudvíkMalenovice 870, 76302 Zlín3181131705 1 2 135 ostatní plochaneplodná půdaKomárov u Napajedel 668711, č. 499/18367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 254 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 221/5367



Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 1041 zahrada Komárov u Napajedel 668711, č. 222/1367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 568 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 224/3367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 297 zahrada Komárov u Napajedel 668711, č. 226/1367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 11 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 227/11367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová BohumilaMalenovice 870, 76302 Zlín3181132705 1 2 135 ostatní plochaneplodná půdaKomárov u Napajedel 668711, č. 499/18367

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Čepelák AntonínTopolná 3181048705 2 6 390 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/70293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Čepelák AntonínTopolná 3181048705 2 6 361 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/63293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Čepeláková KarolínaTopolná 3181048705 2 6 390 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/70293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Čepeláková KarolínaTopolná 3181048705 2 6 361 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/63293

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sukup Františekč.p. 83, 76361 Komárov3526425705 1 2 17 ostatní plochazeleň Komárov u Napajedel 668711, č. 2525590

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sukupová Františkač.p. 83, 76361 Komárov3526426705 1 2 17 ostatní plochazeleň Komárov u Napajedel 668711, č. 2525590

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Křelková Andělínaadresa neznámá3181049705 1 1 267 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/65294

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Křelková Andělínaadresa neznámá3181049705 1 1 386 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/57294

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Brázdilíková Hedvika 3181133705 1 1 923 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 2236368

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 206 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 445/35213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 262 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 562/36213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 354 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 1860213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 1295 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 3049213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 3418 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 3159213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mlýnek Antonínč.p. 120, 68711 Topolná3180964705 1 1 691 ovocný sad Komárov u Napajedel 668711, č. 2906213

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Alexandrč.p. 33, 76361 Komárov3180971705 1 1 301 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/77218

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Alexandrč.p. 33, 76361 Komárov3180971705 1 1 468 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/71218

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Alexandrč.p. 33, 76361 Komárov3180971705 1 1 198 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 562/32218

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Alexandrč.p. 33, 76361 Komárov3180971705 1 1 1621 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 3045218

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Močička Alexandrč.p. 33, 76361 Komárov3180971705 1 1 797 ovocný sad Komárov u Napajedel 668711, č. 2902218

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelíková Annač.p. 50, 76361 Komárov3180985705 1 1 386 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/82235

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelíková Annač.p. 50, 76361 Komárov3180985705 1 1 386 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/83235

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelíková Annač.p. 50, 76361 Komárov3180985705 1 1 423 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/76235

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelíková Annač.p. 50, 76361 Komárov3180985705 1 1 522 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/77235

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Polášek Antonínč.p. 69, 76361 Komárov3181000705 1 1 2796 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2560250

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Polášek Antonínč.p. 69, 76361 Komárov3181000705 1 1 4130 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 2568250

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kašík Antonínč.p. 25, 76302 Lhota3181004705 1 1 233 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 445/19255

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kašík Antonínč.p. 25, 76302 Lhota3181004705 1 1 148 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 486/39255

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kašík Antonínč.p. 25, 76302 Lhota3181004705 1 1 2446 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 3012255

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kašík Antonínč.p. 25, 76302 Lhota3181004705 1 1 2741 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 3175255

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kašík Antonínč.p. 25, 76302 Lhota3181004705 1 1 1598 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 2181255

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Dohnalová ApolenaTopolná 3181044705 1 1 406 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/98291

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Krejčiříková Františka76361 Napajedla3181063705 1 1 493 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/94302

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Krejčiříková Františka76361 Napajedla3181063705 1 1 625 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/88302

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Tomášková Marieč.p. 3, 76302 Karlovice3181079705 1 1 140 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 588/37318

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Tomášková Marieč.p. 3, 76302 Karlovice3181079705 1 1 340 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 603/11318



Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vaculová Marieč.p. 5, 76302 Karlovice3181080705 1 1 171 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 588/39319

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vaculová Marieč.p. 5, 76302 Karlovice3181080705 1 1 262 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 603/13319

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Bláhová Marieč.p. 201, 68601 Jarošov3181099705 1 1 558 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/101339

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Bláhová Marieč.p. 201, 68601 Jarošov3181099705 1 1 362 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/96339

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Ignácč.p. 49, Topolná3181100705 1 1 275 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/55340

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Mikulka Ignácč.p. 49, Topolná3181100705 1 1 419 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/46340

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gajdošíková Františkač.p. 141, Topolná3181112705 1 1 294 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/44351

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gajdošíková Františkač.p. 141, Topolná3181112705 1 1 544 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/45351

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gajdošíková Františkač.p. 141, Topolná3181112705 1 1 436 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/34351

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Gajdošíková Františkač.p. 141, Topolná3181112705 1 1 663 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/35351

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Pektorová Annač.p. 217, Topolná3181116705 1 1 310 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/46353

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Pektorová Annač.p. 217, Topolná3181116705 1 1 450 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/36353

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Dohnal Františekč.p. 223, Topolná3181117705 1 1 100 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/100354

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Dohnal Františekč.p. 223, Topolná3181117705 1 1 442 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/94354

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová FrantiškaZlín 3181122705 1 1 3 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/121359

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová FrantiškaZlín 3181122705 1 1 376 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/122359

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová FrantiškaZlín 3181122705 1 1 13 ostatní plochaostatní komunikaceKomárov u Napajedel 668711, č. 508/45359

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Vyoralová FrantiškaZlín 3181122705 1 1 803 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 635/1359

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sotolářová Marieč.p. 1091, 76502 Otrokovice3181137705 1 1 204 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 1651373

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sotolářová Marieč.p. 1091, 76502 Otrokovice3181137705 1 1 38 orná půda Komárov u Napajedel 668711, č. 2962373

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sotolářová Marieč.p. 1091, 76502 Otrokovice3181137705 1 1 1834 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2891373

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelík Františekč.p. 32, 76361 Oldřichovice3181160705 1 1 503 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 2097390

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelík Františekč.p. 32, 76361 Oldřichovice3181160705 1 1 805 lesní pozemek Komárov u Napajedel 668711, č. 2098390

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrbáček Jaroslavč.p. 84, 76361 Komárov3525406705 1 1 91 ostatní plochazeleň Komárov u Napajedel 668711, č. 2340572

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kolářová Aloisieč.p. 9, 76302 Karlovice3181076705 1 1 229 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2036/31316

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kolář Jan č.p. 9, 76302 Karlovice3181076705 1 1 229 trvalý travní porost Komárov u Napajedel 668711, č. 2036/31316

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdina FrantišekTopolná 3181045705 1 1 386 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/71292

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdina FrantišekTopolná 3181045705 1 1 447 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/64292

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdinová JohanaTopolná 3181045705 1 1 386 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/71292

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Hrdinová JohanaTopolná 3181045705 1 1 447 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/64292

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kouřil Josefč.p. 155, 68711 Topolná3181109705 1 1 77 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/74348

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kouřil Josefč.p. 155, 68711 Topolná3181109705 1 1 418 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/65348

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kouřilová Františkač.p. 155, Topolná3181109705 1 1 77 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 504/74348

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Kouřilová Františkač.p. 155, Topolná3181109705 1 1 418 ostatní plochajiná plocha Komárov u Napajedel 668711, č. 505/65348

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Sokol Josef č.p. 74, 68712 Bílovice3526424705 1 1 93 ostatní plochazeleň Komárov u Napajedel 668711, č. 2522589

Zlín Komárov Komárov u NapajedelOFO Zelíková Petronilač.p. 31, 76361 Komárov3526430705 1 1 93 ostatní plochazeleň Komárov u Napajedel 668711, č. 2523593

Zlín Křekov Křekov OFO Kolařík Jan č.p. 13, 76601 Křekov495219737 1 2 484 orná půda Křekov 684082, č. 1053299

Zlín Křekov Křekov OFO Ďulík Františekč.p. 142, 76324 Vlachovice495194737 1 1 1625 orná půda Křekov 684082, č. 1045/2285

Zlín Křekov Křekov OFO Kůdelová AnnaLipina 50, 76601 Valašské Klobouky495220737 1 1 102 ostatní plochaneplodná půdaKřekov 684082, č. 162/1300

Zlín Křekov Křekov OFO Pavlíková FrantiškaSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko495251737 1 1 2215 orná půda Křekov 684082, č. 797312

Zlín Křekov Křekov OFO Pavlík AntonínSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko495251737 1 1 2215 orná půda Křekov 684082, č. 797312



Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Slavíková Františka 3184988705 2 12 120 zahrada Lhota u Zlína 680982, č. 537379

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 3184547705 1 2 212 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1177/5316

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 1094 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/94917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 1113 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/98917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 1069 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/101917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 734 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/105917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 39 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1178/2917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 1 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1178/3917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mlýnek František 27270583010 1 2 97 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1180/27917

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Matuštík Františekč.p. 162 3185073705 1 2 616 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 807/2458

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Matuštík Františekč.p. 162 3185073705 1 2 524 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 826/51458

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Matuštík Františekč.p. 162 3185073705 1 2 287 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/57458

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Matuštík Františekč.p. 162 3185073705 1 2 11 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1218/57458

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Brázdil Františekadresa neznámá3185131705 1 12 2763 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/88500

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Brázdilová Cecilieadresa neznámá3185133705 1 12 2763 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/88500

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 719 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 845664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 157 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 846664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 27 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 857/8664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 2 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 858/14664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 13 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1192/15664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 24 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1193/25664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 28 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1196/20664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 483 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1200/27664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů František 3185329705 1 2 144 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/27664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 719 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 845664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 157 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 846664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 27 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 857/8664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 2 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 858/14664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 13 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1192/15664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 24 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1193/25664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 28 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1196/20664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 483 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1200/27664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlů Františka 3185330705 1 2 144 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/27664

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řezníček František 3185335705 1 2 2089 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1136/54666

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řezníček František 3185335705 1 2 25 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1137/19666

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řezníčková Anna 3185336705 1 2 2089 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1136/54666

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řezníčková Anna 3185336705 1 2 25 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1137/19666

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janků Karel č.p. 133, 76302 Lhota3371330705 1 2 36 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 959/67738

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoral Josefč.p. 74, 76302 Lhota3184593705 1 3 121 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 929/454

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoral Josefč.p. 74, 76302 Lhota3184593705 1 3 1365 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/9354

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoral Josefč.p. 74, 76302 Lhota3184593705 1 3 9439 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/9554



Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozil Josef č.p. 25, 76302 Karlovice3184905705 1 2 412 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 989/31309

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozil Josef č.p. 25, 76302 Karlovice3184905705 1 2 695 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 993/18309

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Jamborová Marieč.p. 780, Otrokovice3184916705 1 2 4159 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/137319

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Buchta Aloisč.p. 25, 76351 Bohuslavice u Zlína3184919705 1 2 2166 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1180/6324

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Buchta Aloisč.p. 25, 76351 Bohuslavice u Zlína3184919705 1 2 63 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1181/6324

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Hradil Josefč.p. 71, Bohuslavice u Zlína3184926705 1 2 3849 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/112329

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Hradil Josefč.p. 71, Bohuslavice u Zlína3184926705 1 2 1521 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/127329

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 12 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1157/31386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 43 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1173/31386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 1375 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/40386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 952 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1227/19386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 760 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1227/20386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 40 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/64386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlář Josefč.p. 43, 76302 Lhota3184994705 1 2 228 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/65386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řezníček Františekč.p. 67, Lhota3185020705 1 2 1356 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1240/87409

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mikeštík Josefč.p. 123, 76302 Lhota3185117705 1 2 409 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1126/44491

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kroutilová Boženač.p. 32, 76302 Lhota3185129705 7 12 2763 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/88500

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Brázdil Josefč.p. 100, 76301 Sazovice3185130705 1 12 2763 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/88500

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 551 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 958/11506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 128 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 959/106506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 137 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/118506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 116 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/119506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 77 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1254/28506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 23 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1254/29506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 2628 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1256/34506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3185140705 1 2 828 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1256/35506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoral Františekč.p. 145, 76302 Lhota3185155705 1 4 187 zahrada Lhota u Zlína 680982, č. 241517

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Tomášek Emilč.p. 207, 76302 Lhota3185156705 1 2 187 zahrada Lhota u Zlína 680982, č. 241517

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Antonínč.p. 172, 76302 Lhota3185164705 1 2 342 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1192/37523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Antonínč.p. 172, 76302 Lhota3185164705 1 2 26 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1193/21523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Antonínč.p. 172, 76302 Lhota3185164705 1 2 30 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1196/22523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Antonínč.p. 172, 76302 Lhota3185164705 1 2 369 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1200/28523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Jamborová Marieč.p. 780, 76502 Otrokovice3185176705 1 2 4262 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/117534

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Jamborová Marieč.p. 780, 76502 Otrokovice3185176705 1 2 428 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/125534

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janků Marieč.p. 133, 76302 Lhota3371331705 1 2 36 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 959/67738

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozilová Rozálieč.p. 25, 76302 Karlovice3184906705 1 2 412 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 989/31309

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozilová Rozálieč.p. 25, 76302 Karlovice3184906705 1 2 695 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 993/18309

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Buchtová Editač.p. 25, 76351 Bohuslavice u Zlína3184920705 1 2 2166 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1180/6324

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Buchtová Editač.p. 25, 76351 Bohuslavice u Zlína3184920705 1 2 63 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1181/6324

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Hradilová Annač.p. 71, Bohuslavice u Zlína3184927705 1 2 3849 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/112329

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Hradilová Annač.p. 71, Bohuslavice u Zlína3184927705 1 2 1521 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/127329



Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 12 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1157/31386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 43 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1173/31386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 1375 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/40386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 952 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1227/19386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 760 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1227/20386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 40 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/64386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Sedlářová Karolínač.p. 43, Lhota3184995705 1 2 228 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/65386

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mikeštíková Annač.p. 123, 76302 Lhota3185118705 1 2 409 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1126/44491

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 551 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 958/11506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 128 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 959/106506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 137 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/118506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 116 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/119506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 77 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1254/28506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 23 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1254/29506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 2628 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1256/34506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávrová Františkač.p. 98, 76302 Lhota3185141705 1 2 828 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1256/35506

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoralová Annač.p. 145, 76302 Lhota3185157705 1 4 187 zahrada Lhota u Zlína 680982, č. 241517

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Josefač.p. 172, 76302 Lhota3185165705 1 2 342 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1192/37523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Josefač.p. 172, 76302 Lhota3185165705 1 2 26 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1193/21523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Josefač.p. 172, 76302 Lhota3185165705 1 2 30 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1196/22523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Josefač.p. 172, 76302 Lhota3185165705 1 2 369 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1200/28523

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798304705 1 162 3587 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1238/2748

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798306705 1 162 1325 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1239/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798306705 1 162 117 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1240/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786072705 12 336 3587 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1238/2748

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786077705 12 336 1325 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1239/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786077705 12 336 117 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1240/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786117705 1 126 3587 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1238/2748

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786121705 1 126 1325 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1239/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786121705 1 126 117 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1240/2784

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šiška Josef č.p. 12, 76302 Lhota27345828010 1 5 137 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 294150

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šiška Josef č.p. 12, 76302 Lhota27345828010 1 5 201 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 915/3150

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šiška Josef č.p. 12, 76302 Lhota27345828010 1 5 14 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 929/12150

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šiška Josef č.p. 12, 76302 Lhota27345829010 1 5 2921 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/103793

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoralová Marieč.p. 29 3184991705 1 1 20 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1125/12382

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vyoralová Marieč.p. 29 3184991705 1 1 1601 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1136/6382

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Štěpánka 3185122705 1 1 231 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/77495

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Štěpánka 3185122705 1 1 4 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1254/19495

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janotová Štěpánka 3185122705 1 1 924 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1256/16495

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Spáčilová Růžena 3185328705 1 1 1251 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1244/33663

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Baťková Ludmilač.p. 37, 76361 Oldřichovice3371385705 1 1 21 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1132/4745



Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vavrušová Marieč.p. 84, Kudlov3184908705 1 1 207 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1169/11313

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vavrušová Marieč.p. 84, Kudlov3184908705 1 1 61 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1171/17313

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vavrušová Marieč.p. 84, Kudlov3184908705 1 1 1120 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1172/29313

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vavrušová Marieč.p. 84, Kudlov3184908705 1 1 690 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1172/32313

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3184910705 1 1 1971 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1248/22315

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3184910705 1 1 562 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1248/23315

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3184910705 1 1 19 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 1249/21315

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3184910705 1 1 173 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1253/139315

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mikeštíková Eliškač.p. 1, 76502 Otrokovice3184913705 1 1 9271 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1215/1318

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozil LudvíkSalaš 44, Zlín3184962705 1 1 893 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/95356

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozil LudvíkSalaš 44, Zlín3184962705 1 1 138 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1155/27356

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šišková MarieSalaš 50, Zlín3184971705 1 1 2534 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/50360

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šišková MarieSalaš 50, Zlín3184971705 1 1 2502 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/57360

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Šišková MarieSalaš 50, Zlín3184971705 1 1 248 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 1155/1360

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Machalová Julieč.p. 14, Stálky3185111705 1 1 165 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 847486

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Machalová Julieč.p. 14, Stálky3185111705 1 1 871 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 848486

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Machalová Julieč.p. 14, Stálky3185111705 1 1 80 lesní pozemek Lhota u Zlína 680982, č. 857/7486

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Machalová Julieč.p. 14, Stálky3185111705 1 1 53 ostatní plochaneplodná půdaLhota u Zlína 680982, č. 858/13486

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Machalová Julieč.p. 14, Stálky3185111705 1 1 51 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/25486

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kensová Josefač.p. 5, 76302 Lhota3185119705 1 1 16 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1173/37492

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Kensová Josefač.p. 5, 76302 Lhota3185119705 1 1 1313 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1174/63492

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mihálová Marianač.p. 37, 76302 Lhota3185127705 1 1 22 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 880/2499

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mihálová Marianač.p. 37, 76302 Lhota3185127705 1 1 247 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1244/8499

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mihálová Marianač.p. 37, 76302 Lhota3185127705 1 1 34 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1245/17499

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mihálová Marianač.p. 37, 76302 Lhota3185127705 1 1 311 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1246/107499

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3281741705 1 1 19 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 959/91507

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vávra Františekč.p. 98, 76302 Lhota3281741705 1 1 1337 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1251/117507

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Josefč.p. 122, 76302 Lhota3185148705 1 1 169 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhota u Zlína 680982, č. 1225/38512

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Josefč.p. 122, 76302 Lhota3185148705 1 1 1300 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1228/73512

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Janota Josefč.p. 122, 76302 Lhota3185148705 1 1 9 trvalý travní porost Lhota u Zlína 680982, č. 1230/32512

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Valouch Ivanč.p. 124, 76302 Lhota3185151705 1 1 1404 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1212/58514

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Valouch Ivanč.p. 124, 76302 Lhota3185151705 1 1 980 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1212/72514

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Valouch Ivanč.p. 124, 76302 Lhota3185151705 1 1 18 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1214/10514

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Tylová Klementinač.p. 141, 76302 Lhota3185158705 1 1 1703 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1136/42518

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Tylová Klementinač.p. 141, 76302 Lhota3185158705 1 1 2304 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1136/61518

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Tylová Klementinač.p. 141, 76302 Lhota3185158705 1 1 26 ostatní plochaostatní komunikaceLhota u Zlína 680982, č. 1137/21518

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Tylová Klementinač.p. 141, 76302 Lhota3185158705 1 1 1933 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1246/76518

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Lhotská MarieSalaš 30, 76351 Zlín3185318705 1 1 113 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/81650

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Mikšík Jan Salaš 20, 76351 Zlín3185319705 1 1 81 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/79651

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Vydržal Františekč.p. 813, 68603 Staré Město3185321705 1 1 67 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/68653

Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Malotová MarieSalaš 50, 76351 Zlín3185322705 1 1 56 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/62654



Zlín Lhota Lhota u Zlína OFO Svozil LudvíkSalaš 42, 76351 Zlín3185323705 1 1 128 orná půda Lhota u Zlína 680982, č. 1141/98655

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Bělíček Josefadresa neznámá, Spojené státy3594226705 23 13064 560 lesní pozemek Lhotsko 681512, č. 380/2232

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Štach Miloslav 3594182705 7 1600 560 lesní pozemek Lhotsko 681512, č. 380/2232

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Štalmach Tomášč.p. 39, 76311 Bratřejov3594086705 23 13064 560 lesní pozemek Lhotsko 681512, č. 380/2232

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Babíček Janč.p. 87, 76312 Bratřejov3594187705 7 1200 560 lesní pozemek Lhotsko 681512, č. 380/2232

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Surovcová Annač.p. 11, 76312 Bratřejov3594239705 7 1600 560 lesní pozemek Lhotsko 681512, č. 380/2232

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Rychlíková Antonieč.p. 427, 76312 Vizovice3185638705 1 1 2468 trvalý travní porost Lhotsko 681512, č. 784127

Zlín Lhotsko Lhotsko OFO Rychlíková Antonieč.p. 427, 76312 Vizovice3185638705 1 1 253 ostatní plochaneplodná půdaLhotsko 681512, č. 782127

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Polepil Františekč.p. 1, adresa neznámá3423510705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Dlabaja JosefPaseky, 76311 Lípa3234206705 1 6 32 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1127/825

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Baďura Jan Paseky, 76311 Lípa3234208705 1 6 32 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1127/825

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ševčíková VlastaPaseky, 76311 Lípa3234209705 1 6 32 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1127/825

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ševčík Františekč.p. 53, 76311 Lípa3423469705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Velčovský VladimírPaseky 124, Lípa3423499705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Žíla Františekč.p. 51, 76311 Lípa3423504705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Žaludek Josefč.p. 38, 76311 Lípa3423503705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Zábojník Josefč.p. 80, 76311 Lípa3423500705 1 158 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Gajdošík Františekč.p. 14, 76311 Lípa3423334705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Bobál FrantišekKlečůvka 33, Zlín3423277705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Slováček Františekč.p. 106, 76311 Lípa3423460705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Krajíček FrantišekKlečůvka 44, Zlín3423375705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Doležal FrantišekKlečůvka 31, Zlín3423314705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Grácová MarieKlečůvka 5, 76311 Zlín3423353705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ševců FrantišekKlečůvka 46, 76311 Zlín3423468705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Směšný JosefKlečůvka 20, Zlín3423464705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Válek Jan Klečůvka 13, Zlín3423496705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Doležal JosefKlečůvka 25, Zlín3423315705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Slováček FrantišekŽelechovice nad Dřevnicí 63, Zlín3423459705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Beleja JosefŽelechovice nad Dřevnicí 111, Zlín3423275705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Trubelík MartinLužkovice 9, Zlín3423474705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Polepil JosefLužkovice 5, Zlín3423454705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Richtr JosefLužkovice 46, Zlín3423456705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Juřík Josef č.p. 15, Veselá3423365705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Nedbálek Janč.p. 28, 76315 Veselá3423416705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Martiš Františekč.p. 56, Veselá3423382705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Bakala Františekč.p. 67, Veselá3423513705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Juřík Františekč.p. 43, Veselá3423364705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Kaška Jan č.p. 26, Veselá3423367705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Válek Františekč.p. 79, Veselá3423494705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Nedbálek Františekč.p. 54, 76315 Veselá3423415705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Machalíček Janč.p. 36, Veselá3423380705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Bobál Josef č.p. 8, Veselá3423293705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Paták Josef č.p. 66, 76315 Veselá3423453705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Horák Karelč.p. 27, Veselá3423356705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Čočka Jan č.p. 34, Veselá3423295705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Křížek Josefč.p. 7, Veselá3423377705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Křížek Františekč.p. 53, Veselá3423376705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Dujková Marieč.p. 79, 76311 Lípa3423333705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Masařová Aloisieč.p. 75, 76311 Lípa3423393705 1 158 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Slováček AugustinHložkova 481, 76502 Otrokovice3423458705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Krajča Bohumilč.p. 83, 76311 Lípa3423373705 1 158 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Slováčková BedřiškaKlečůvka 10, Zlín3423461705 3 632 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Vaja Františekč.p. 4, 76311 Lípa3423493705 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3234424705 2 482 218 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1347/2345

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 102 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 145346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1259 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 158346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 95 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 263346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 70 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 272346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 194 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 276346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 550 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 292346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 353 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 297346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 23 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 397346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 11 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 794 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 35 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 767/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3506 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 931346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 zastavěná plocha a nádvoříLípa nad Dřevnicí 795861, č. 933346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 273361 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 953346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4104 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 959346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1452 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 984346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 32 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1002/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 753 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1013346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2316 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 294 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1033346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5457 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1037346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1036 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1038346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 631 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1080346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1193 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1200346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1838 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1203346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 135153 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1205346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6360 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1234346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 815 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1262346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 567 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1198/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 19 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 354/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 187 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 355/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 961 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1202/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 414 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 295/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 330 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1035/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3214 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1318/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 295 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 157/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 19 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 160/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 7 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 299/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 507 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 327/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 716 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 782 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 305 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 265 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 149 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/11346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 86 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 341/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 250 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 344/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 380 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 345/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 317 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 545 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 68 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 63 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 352/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 606 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 361/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 774 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 361/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 145 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1097 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 831 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 246 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 401/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 96 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 402/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 101 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 403/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 403/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 631/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 71 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 631/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 834 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 639/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 220 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 43 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 43 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 642/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 251 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/15346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 123 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/16346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 360 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/17346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 162 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/18346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 32 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 737/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 77 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 737/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/61346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5142 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/62346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 30 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/63346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3933 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/64346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 52 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 753/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 109 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 756/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 746 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 767/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 10 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 773/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 56 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 31 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1399 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 406 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 776/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5796 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 777/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3498 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 777/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 767 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 73 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 160 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 69 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 46 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 159 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 855 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 968 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 535 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 86 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 787/11346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 100 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 789/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 275 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 790/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 7439 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 791/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 738 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 792/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 168 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 795/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 117 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 797/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 183493 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 803/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4510 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 803/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 51 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 805/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1190 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 807/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4326 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 808/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2274 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 809/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 402 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/33346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 534 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/34346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 809 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/35346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1568 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2642 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1519 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 221 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 892/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 40 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 898/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 376 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 909/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 71 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1869 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 27648 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1035 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 74 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 20 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 492 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 257 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 99 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 810 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 313 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 182 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 432 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 666 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 936/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 724 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 936/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 153 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 937/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 938/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 379 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 207 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2329 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 285 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 958/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 180 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 971/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 72 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 973/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 133967 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 976/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 25 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 977/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 982 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 978/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 546 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 989/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 645 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 990/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1165 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 999/15346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 658 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1004/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2142 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1008/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1962 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1014/3346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 355 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1016/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 172 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1017/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 83 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/19346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 111 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/20346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/31346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/32346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 99 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/33346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 260 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/34346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 45716 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1019/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 35 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1021/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 77 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1024/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3590 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1026/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 128 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1026/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 11226 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1027/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 26960 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1027/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 58 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1028/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 298 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1028/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 518 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1040/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 62 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 121 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 78 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 199 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 21 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 430 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 8900 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1044/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 124 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1044/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 259 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1046/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 499 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1047/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 67 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1048/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 336 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1062/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 290 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1066/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 511 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1067/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 324 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1068/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 223 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1070/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1071/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 148 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1075/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 133 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1076/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1076/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2793 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1077/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1417 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1083/9346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 63 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1084/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 775 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1085/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2206 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1087/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 80 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1101/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 8 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 294 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 263 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1108/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 107 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1111/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1286 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1116/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 90 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1118/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 720 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1118/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1198 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1122/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1230 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1125/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 333 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1127/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 75 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1133/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 60692 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1136/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 57 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1137/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 310 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1140/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 117 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 474 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 48 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 122 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1152/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 170 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1153/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1154/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 170 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 419 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 712 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 502 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 436 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 451 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 83 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1158/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1877 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1159/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 12 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 368 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 403 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 468 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1174/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1471 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1176/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 966 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1184/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 160 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1196/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1197/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1600 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1300/2346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 205 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1301/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 231 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1304/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3260 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 18 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1346/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 456 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1649346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 355 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1766346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3308 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 2057346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 631 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 2058/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3388733705 1 6 17 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1114/3104

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 217 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 11001896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 165585 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 176 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 11571896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 827116 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1317/41896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 73 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/681896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 465 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/691896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 53 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1091/131896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 357 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1101/41896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 759 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/51896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 73 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1110/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 3546 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1111/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 25165 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1113/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 6 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1140/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 9458 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1152/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 291 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1153/81896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 528 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1154/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 38910 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 1034 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 17 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 2660 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1158/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 980 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1159/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 45 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/141896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 496 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1169/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 41 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1174/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 299 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1327/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 3116 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1328/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 1577 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1330/81896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 103 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/101896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 558 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/111896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 8697 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 13811896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice31877785010 2 396 1273 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 8042089

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3234424705 2 482 218 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1347/2345



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 102 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 145346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1259 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 158346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 95 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 263346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 70 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 272346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 194 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 276346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 550 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 292346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 353 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 297346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 23 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 397346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 11 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 794 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 35 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 767/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3506 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 931346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 zastavěná plocha a nádvoříLípa nad Dřevnicí 795861, č. 933346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 273361 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 953346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4104 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 959346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1452 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 984346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 32 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1002/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 753 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1013346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2316 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 294 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1033346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5457 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1037346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1036 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1038346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 631 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1080346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1193 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1200346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1838 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1203346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 135153 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1205346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6360 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1234346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 815 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1262346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 567 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1198/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 19 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 354/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 187 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 355/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 961 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1202/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 414 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 295/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 330 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1035/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3214 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1318/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 295 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 157/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 19 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 160/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 7 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 299/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 507 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 327/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 716 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 782 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/8346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 305 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 265 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 149 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 328/11346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 86 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 341/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 250 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 344/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 380 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 345/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 317 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 545 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 68 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 346/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 63 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 352/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 606 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 361/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 774 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 361/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 145 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1097 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 831 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 400/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 246 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 401/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 96 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 402/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 101 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 403/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 403/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 631/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 71 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 631/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 834 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 639/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 220 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/10346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 43 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 640/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 43 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 642/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 251 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/15346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 123 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/16346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 360 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/17346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 162 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 734/18346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 32 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 737/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 77 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 737/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/61346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5142 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/62346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 30 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/63346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3933 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/64346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 52 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 753/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 109 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 756/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 746 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 767/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 10 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 773/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 56 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 31 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/7346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1399 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 775/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 406 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 776/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5796 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 777/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3498 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 777/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 767 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 73 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 160 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 779/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 69 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 46 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 159 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 784/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 855 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 968 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 535 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 785/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 86 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 787/11346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 100 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 789/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 275 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 790/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 7439 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 791/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 738 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 792/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 168 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 795/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 117 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 797/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 183493 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 803/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4510 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 803/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 51 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 805/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1190 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 807/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4326 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 808/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2274 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 809/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 402 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/33346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 534 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/34346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 809 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 810/35346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1568 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2642 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1519 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 835/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 221 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 892/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 40 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 898/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 376 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 909/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 71 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1869 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 27648 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 34 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 910/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1035 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/1346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 74 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 20 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 911/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 492 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 257 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 99 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 912/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 810 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 313 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 182 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 432 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 934/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 666 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 936/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 724 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 936/13346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 153 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 937/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 6 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 938/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 379 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 207 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2329 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 951/8346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 285 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 958/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 180 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 971/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 72 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 973/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 133967 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 976/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 25 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 977/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 982 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 978/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 546 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 989/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 645 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 990/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1165 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 999/15346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 658 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1004/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2142 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1008/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1962 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1014/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 355 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1016/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 172 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1017/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 83 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/19346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 111 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/20346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/31346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/32346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 99 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/33346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 260 vodní plochavodní nádrž uměláLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1018/34346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 45716 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1019/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 35 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1021/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 77 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1024/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3590 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1026/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 128 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1026/2346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 11226 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1027/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 26960 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1027/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 58 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1028/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 298 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1028/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 518 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1040/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 62 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 121 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 78 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 199 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 21 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 5 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 430 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1042/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 8900 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1044/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 124 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1044/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 259 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1046/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 499 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1047/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 67 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1048/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 336 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1062/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 290 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1066/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 511 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1067/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 324 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1068/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 223 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1070/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1071/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 148 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1075/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 133 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1076/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 4 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1076/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2793 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1077/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1417 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1083/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 63 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1084/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 775 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1085/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 2206 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1087/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 80 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1101/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 8 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 294 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 263 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1108/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 107 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1111/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1286 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1116/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 90 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1118/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 720 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1118/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1198 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1122/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1230 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1125/2346



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 333 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1127/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 75 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1133/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 60692 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1136/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 57 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1137/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 310 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1140/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 117 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 474 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 48 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1151/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 122 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1152/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 170 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1153/9346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1154/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 170 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 419 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 712 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 502 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 436 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 451 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 83 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1158/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1877 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1159/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 12 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 368 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/6346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 403 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/7346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 468 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1174/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1471 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1176/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 966 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1184/5346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 160 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1196/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 238 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1197/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 1600 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1300/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 205 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1301/3346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 231 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1304/4346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3260 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/12346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 18 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1346/2346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 456 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1649346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 355 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1766346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 3308 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 2057346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3293681705 2 396 631 ostatní plochamanipulační plochaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 2058/1346

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3388733705 1 6 17 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1114/3104

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 217 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 11001896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 165585 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 176 ostatní plochaneplodná půdaLípa nad Dřevnicí 795861, č. 11571896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 827116 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1317/41896



Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 73 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/681896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 465 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 748/691896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 53 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1091/131896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 357 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1101/41896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 759 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1102/51896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 73 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1110/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 3546 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1111/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 25165 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1113/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 6 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1140/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 9458 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1152/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 291 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1153/81896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 528 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1154/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 38910 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1155/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 1034 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 17 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1156/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 2660 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1158/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 980 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1159/11896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 45 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1167/141896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 496 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1169/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 41 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1174/21896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 299 ovocný sad Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1327/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 3116 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1328/31896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 1577 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1330/81896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 103 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/101896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 558 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1332/111896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3619253705 2 482 8697 lesní pozemek Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 13811896

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice31877785010 2 396 1273 trvalý travní porost Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 8042089

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Nedbálek AloisKlečůvka 15, 76311 Zlín27152489010 1 79 20 ostatní plochajiná plocha Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 14989

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Juráňová Františkaadresa neznámá3235109705 1 1 36 zahrada Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1221/31539

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Kubín KarelZádveřice 52, 76312 Zádveřice-Raková3708315705 1 1 12 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 830/91912

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Kubín KarelZádveřice 52, 76312 Zádveřice-Raková3708315705 1 1 74 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLípa nad Dřevnicí 795861, č. 830/141912

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Feithová EmilieVídeň, Rakousko3234958705 1 1 1080 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 157/41414

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Gerža PavelZádveřice 189, 76312 Zádveřice-Raková3235343705 1 1 280 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1310/41788

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OFO Gerža PavelZádveřice 189, 76312 Zádveřice-Raková3235343705 1 1 8164 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1309/291788

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3707607705 1 1 6885 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1309/301793

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3707607705 1 1 126 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1310/81793

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3707607705 1 1 105 ostatní plochaostatní komunikaceLípa nad Dřevnicí 795861, č. 1310/21793

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3707607705 1 1 3514 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1309/21793

Zlín Lípa Lípa nad Dřevnicí OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3707607705 1 1 1168 orná půda Lípa nad Dřevnicí 795861, č. 1309/31793

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkal Josefč.p. 86, 76321 Lipová495955737 1 2 306 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 2132148

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkal Josefč.p. 86, 76321 Lipová495955737 1 2 482 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 2133148



Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová495956737 1 2 306 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 2132148

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová495956737 1 2 482 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 2133148

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová566795737 1 2 155 ostatní plochaneplodná půdaLipová u Slavičína 684589, č. 8349

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová566795737 1 2 2564 orná půda Lipová u Slavičína 684589, č. 8359

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová566795737 1 2 109 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 705/159

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová566795737 1 2 733 orná půda Lipová u Slavičína 684589, č. 705/479

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Smýkalová Annač.p. 86, 76321 Lipová566795737 1 2 4996 orná půda Lipová u Slavičína 684589, č. 7089

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 4053 lesní pozemek Lipová u Slavičína 684589, č. 1460/1137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 1705 ostatní plochaneplodná půdaLipová u Slavičína 684589, č. 1460/2137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 219 ostatní plochaneplodná půdaLipová u Slavičína 684589, č. 1461137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 1411 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 1452/1137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 2604 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 1452/2137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 203 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 1454137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Malík Františekč.p. 31, 76321 Lipová495941737 1 1 375 trvalý travní porost Lipová u Slavičína 684589, č. 1455137

Zlín Lipová Lipová u Slavičína OFO Žáček KarelŽerotín 1, Olomouc495969737 1 1 4248 orná půda Lipová u Slavičína 684589, č. 739159

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 236062 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 986/175

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 4971 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 98975

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 482 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka I 686981, č. 292975

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 86 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka I 686981, č. 293075

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 79 trvalý travní porost Loučka I 686981, č. 298675

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 272 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2915/9775

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánková MarianaSpojené státy496269737 29 3808 95 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2915/10175

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 236062 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 986/175

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 4971 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 98975

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 482 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka I 686981, č. 292975

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 86 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka I 686981, č. 293075

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 79 trvalý travní porost Loučka I 686981, č. 298675

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 272 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2915/9775

Zlín Loučka Loučka I OFO Buriánek JosefSpojené státy496271737 29 3808 95 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2915/10175

Zlín Loučka Loučka II OFO Buriánková MarianaSpojené státy530384737 1 57 394618 lesní pozemek Loučka II 798452, č. 180

Zlín Loučka Loučka II OFO Buriánková MarianaSpojené státy530384737 1 57 273 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka II 798452, č. 480

Zlín Loučka Loučka II OFO Buriánek JosefSpojené státy530384737 1 57 394618 lesní pozemek Loučka II 798452, č. 180

Zlín Loučka Loučka II OFO Buriánek JosefSpojené státy530384737 1 57 273 ostatní plochaostatní komunikaceLoučka II 798452, č. 480

Zlín Loučka Loučka I OFO Kráčalík Janč.p. 135, 76325 Újezd566236737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Kráčalík Janč.p. 135, 76325 Újezd566236737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Hlavicová Františkač.p. 65, 76323 Slopné496828737 1 2 1129 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2375263

Zlín Loučka Loučka I OFO Mikulka Františekč.p. 3, 76325 Loučka496227737 1 2 5485 orná půda Loučka I 686981, č. 53261

Zlín Loučka Loučka I OFO Mikulka Františekč.p. 3, 76325 Loučka496227737 1 2 414 orná půda Loučka I 686981, č. 53561

Zlín Loučka Loučka I OFO Šustková Annač.p. 103, Kvítkovice496417737 1 400 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Šustková Annač.p. 103, Kvítkovice496417737 1 400 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Šustek Miloslavč.p. 103, Kvítkovice496416737 1 400 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381



Zlín Loučka Loučka I OFO Šustek Miloslavč.p. 103, Kvítkovice496416737 1 400 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Pavelka Janč.p. 6, 76325 Újezd496414737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Pavelka Janč.p. 6, 76325 Újezd496414737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Frýželka Františekč.p. 27, 76325 Újezd496413737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Frýželka Františekč.p. 27, 76325 Újezd496413737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Frýželka Františekč.p. 28, 76325 Újezd496412737 1 200 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Frýželka Františekč.p. 28, 76325 Újezd496412737 1 200 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Fojtů Jan č.p. 50, 76325 Újezd496411737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Fojtů Jan č.p. 50, 76325 Újezd496411737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Beněk Karelč.p. 21, Velké Kunětice496651737 1 10 352 orná půda Loučka I 686981, č. 1967/2162

Zlín Loučka Loučka I OFO Hlavica Jan č.p. 65, 76323 Slopné496829737 1 2 1129 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2375263

Zlín Loučka Loučka I OFO Hlavica Jan č.p. 60, 76325 Újezd496474737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Hlavica Jan č.p. 60, 76325 Újezd496474737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Mikulčík Františekč.p. 64, 76325 Újezd496472737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Mikulčík Františekč.p. 64, 76325 Újezd496472737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Janků Josef č.p. 103, 76325 Újezd496488737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Janků Josef č.p. 103, 76325 Újezd496488737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Zívalík Josefč.p. 159, 76325 Loučka496487737 1 100 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Zívalík Josefč.p. 159, 76325 Loučka496487737 1 100 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Beňková Františkač.p. 21, Velké Kunětice496652737 1 10 352 orná půda Loučka I 686981, č. 1967/2162

Zlín Loučka Loučka I OFO Tomsa Františekč.p. 95, 76323 Slopné23263559010 1 200 139 zastavěná plocha a nádvoříLoučka I 686981, st. č. 86/381

Zlín Loučka Loučka I OFO Tomsa Františekč.p. 95, 76323 Slopné23263559010 1 200 129 ostatní plochamanipulační plochaLoučka I 686981, č. 38/481

Zlín Loučka Loučka I OFO Tomšů Stanislav 496824737 1 1 1981 orná půda Loučka I 686981, č. 1652255

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 67 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2915/112234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 130667 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 996/2234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 55729 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 996/4234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 80 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2981234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 1029 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2982234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 124 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2983234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 124 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2984234

Zlín Loučka Loučka I OPO LESNÍ SINGULÁRNÍ SPOLEČNOST VE VIZOVICÍCH, IČO:3705013376312 Vizovice21677116010 1 1 175 lesní pozemek Loučka I 686981, č. 2985234

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Vojáček Janadresa neznámá497703737 1 2 5420 trvalý travní porost Ludkovice 688444, č. 733/33372

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Vojáčková Antonieadresa neznámá497704737 1 2 5420 trvalý travní porost Ludkovice 688444, č. 733/33372

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Ivanovský Janč.p. 108, 76341 Ludkovice497204737 1 2 2484 lesní pozemek Ludkovice 688444, č. 1875/1102

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Herák Karelč.p. 139, 76341 Ludkovice497608737 1 1 175 zastavěná plocha a nádvoříLudkovice 688444, st. č. 246292

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Herák Karelč.p. 139, 76341 Ludkovice497608737 1 1 645 trvalý travní porost Ludkovice 688444, č. 799292

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Richtrová Anežkač.p. 61, 76341 Ludkovice497674737 1 1 1310 lesní pozemek Ludkovice 688444, č. 2394/2346

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Richtrová Anežkač.p. 61, 76341 Ludkovice497674737 1 1 6082 lesní pozemek Ludkovice 688444, č. 2398346

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Richtrová Anežkač.p. 61, 76341 Ludkovice497674737 1 1 3190 lesní pozemek Ludkovice 688444, č. 2399346

Zlín Ludkovice Ludkovice OFO Richtrová Anežkač.p. 61, 76341 Ludkovice497674737 1 1 3049 lesní pozemek Ludkovice 688444, č. 2406/1346

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 566982737 1 24 458 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 67122



Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 566982737 1 24 4064 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 544/1122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 566982737 1 24 137 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 545122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 566982737 1 24 5683 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 915/36122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 566982737 1 24 230 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 970/2122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 39482 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 260/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 30560 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 262/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 2182 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 2540 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 23109 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 264/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 69617 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 18314 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 5206 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 3824 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 1699 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/5352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 8635 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/6352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 862 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 266/7352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 5472 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/31352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 2156 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/32352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 615 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 269/33352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 66155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 4392 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1514352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 58155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 4409 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1606352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 6301 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1607352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 533 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1608352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 26245 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 455/26352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 14 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/16352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 603 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/21352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálek FrantišekRakousko 22749693010 1 1200 10 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/27352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 494880737 1 100 16785 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 222/3207

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 494880737 1 100 7192 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 222/21207

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 39482 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 260/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 30560 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 262/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 2182 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 2540 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 23109 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 264/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 69617 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 18314 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 5206 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 3824 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/4352



Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 1699 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/5352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 8635 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/6352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 862 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 266/7352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 5472 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/31352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 2156 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/32352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 615 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 269/33352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 66155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 4392 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1514352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 58155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 4409 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1606352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 6301 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1607352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 533 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1608352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 26245 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 455/26352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 14 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/16352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 603 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/21352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 22749654010 1 100 10 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/27352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 29306658010 1 100 36314 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 222/11377

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 29306658010 1 100 1591 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 222/20377

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolář Josef 29306658010 1 100 333 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 175/1377

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková MarieRakousko 494747737 1 24 458 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 67122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková MarieRakousko 494747737 1 24 4064 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 544/1122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková MarieRakousko 494747737 1 24 137 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 545122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková MarieRakousko 494747737 1 24 5683 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 915/36122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková MarieRakousko 494747737 1 24 230 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 970/2122

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 39482 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 260/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 30560 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 262/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 2182 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 2540 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 23109 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 264/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 69617 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 18314 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 5206 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 3824 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 1699 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/5352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 8635 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/6352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 862 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 266/7352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 5472 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/31352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 2156 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/32352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 615 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 269/33352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 66155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/1352



Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 4392 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1514352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 58155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 4409 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1606352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 6301 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1607352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 533 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1608352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 26245 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 455/26352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 14 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/16352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 603 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/21352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Dohnálková FrantiškaRakousko 22749692010 1 1200 10 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/27352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 494912737 1 100 16785 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 222/3207

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 494912737 1 100 7192 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 222/21207

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 39482 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 260/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 30560 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 262/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 2182 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 2540 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 23109 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 264/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 69617 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 18314 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 5206 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 3824 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 1699 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/5352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 8635 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/6352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 862 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 266/7352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 5472 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/31352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 2156 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/32352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 615 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 269/33352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 66155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 4392 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1514352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 58155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 4409 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1606352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 6301 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1607352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 533 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1608352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 26245 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 455/26352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 14 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/16352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 603 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/21352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 22749653010 1 100 10 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/27352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 29306652010 1 100 36314 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 222/11377

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 29306652010 1 100 1591 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 222/20377

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Kolářová Hedvika 29306652010 1 100 333 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 175/1377



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Thorsch Josef Ing. 499686737 1 2 195 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 483/21097

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Beránek Jan 498032737 273 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kautzký Josef 498033737 359 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 498903737 1 2 45 ostatní plochazeleň Luhačovice 688576, č. 743/2498

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Balcárek Josef 566195737 1291 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Matula František 499507737 1 2 8753 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 536/46964

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Matula František 499507737 1 2 16 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2440/27964

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodská Mariana 498038737 273 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Rattinger Jakub JUDr. 543166737 273 50224 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Zichová Božena 543168737 359 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Mikuličková RozálieKladná-Žilín 93, 76326 Luhačovice494540737 1 2 1651 zahrada Kladná Žilín 664944, č. 1428

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov494524737 2 124 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/123

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov494524737 2 124 377 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/1823

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 12167 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 222/2333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 1259 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 526/1333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 63274 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/2333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 56977 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/1333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 21625 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1793/3333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 539 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1793/15333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 6298 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1794/2333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov16919323010 2 124 4341 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 228/1333

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 4 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 117/3350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 20743 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 222/5350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 2154 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 442/1350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 359 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 442/27350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 51 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 442/31350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 1278 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1793/2350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 322 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1793/17350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 489 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1793/19350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 2152 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 1794/1350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 84 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 1794/3350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 890 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 1794/6350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 431 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 442/32350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 3098 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 455/30350



Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 2348 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 915/1350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Durďák Jan Kočov 89, Valšov21646098010 2 124 65 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/12350

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 39482 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 260/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 30560 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 262/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 2182 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 2540 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 262/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 23109 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 264/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 69617 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 18314 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 5206 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/3352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 3824 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 1699 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 266/5352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 8635 ostatní plochaneplodná půdaKladná Žilín 664944, č. 266/6352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 862 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 266/7352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 5472 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/31352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 2156 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 269/32352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 615 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 269/33352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 66155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1513/1352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 4392 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1514352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 58155 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1605/2352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 4409 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1606352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 6301 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1607352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 533 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 1608352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 26245 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 455/26352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 14 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/16352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 374 zastavěná plocha a nádvoříKladná Žilín 664944, st. č. 255/4352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 603 vodní plochavodní nádrž uměláKladná Žilín 664944, č. 1992/21352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová MarieKladná-Žilín 22, 76326 Luhačovice22749701010 1 100 10 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1992/27352

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 437 ostatní plochaostatní komunikaceKladná Žilín 664944, č. 701113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 1806 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 673113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 928 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 689113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 1973 ostatní plochajiná plocha Kladná Žilín 664944, č. 698113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 2352 ostatní plochajiná plocha Kladná Žilín 664944, č. 700/2113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 93 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 718/4113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Boráňová Annač.p. 2, 76321 Rudimov494730737 1 2 1034 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 734113

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Buštík Josefč.p. 39, 76321 Rudimov494731737 1 4 399 lesní pozemek Kladná Žilín 664944, č. 617114

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Buštík Josefč.p. 39, 76321 Rudimov495034737 1 4 3654 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 618/1293

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Bouchalová KarolínaVídeň, Rakousko494740737 1 2 13744 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1660/9117

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Bouchalová KarolínaVídeň, Rakousko494740737 1 2 18 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 1670/3117

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Višeková HedvikaBratislava, Slovensko499687737 1 2 195 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 483/21097

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jeslík RostislavKunovice 498079737 273 75336 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pazdziorová Alžbětač.p. 437, 76326 Luhačovice498078737 202 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janík Vladislavč.p. 146, Luhačovice498077737 404 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Janíková Annač.p. 45, 76326 Luhačovice498076737 273 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kovářová BarboraDomažlice 498075737 404 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bieronská IrenaUherská ves u Bratislavy498074737 546 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vepřeková Marieč.p. 157, 76326 Luhačovice498134737 920 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malotová Anežkač.p. 250, 76326 Luhačovice498133737 202 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Píša Václav č.p. 454, 76326 Luhačovice498132737 273 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotný Antonín76326 Luhačovice498128737 677 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Šnajderová Annač.p. 396, 76326 Luhačovice498127737 374 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Ambrož Aloisč.p. 194, 76326 Luhačovice498086737 632 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšil František76326 Luhačovice498034737 101 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Výmola Antonínč.p. 151, 76326 Luhačovice498193737 3 20 3752 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2085/778

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Výmola Antonínč.p. 151, 76326 Luhačovice498193737 3 20 96 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2434/5678

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Výmola Antonínč.p. 151, 76326 Luhačovice566134737 3 40 4324 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2085/979

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Výmola Antonínč.p. 151, 76326 Luhačovice566134737 3 40 92 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2101/179

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Výmola Antonínč.p. 151, 76326 Luhačovice566134737 3 40 86 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2434/5779

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 169 orná půda Luhačovice 688576, č. 263/18235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 8431 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1079/21235



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 1215 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1089/13235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 240 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1891/21235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 102 orná půda Luhačovice 688576, č. 1998/56235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 24 orná půda Luhačovice 688576, č. 1998/63235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 54 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 2025/2235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 51 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 2087/3235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 307 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 2090/1235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 55 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 2090/2235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 23 orná půda Luhačovice 688576, č. 2222/13235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 316 orná půda Luhačovice 688576, č. 2222/21235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice498429737 202 37668 16780 orná půda Luhačovice 688576, č. 2222/22235

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 154 zastavěná plocha a nádvoříLuhačovice 688576, st. č. 989/110921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 140 zastavěná plocha a nádvoříLuhačovice 688576, st. č. 1482/110921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 11 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2060/810921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 29 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2060/2110921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 573 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2060/2210921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 121 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2060/2310921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 16 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2060/2710921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice635946737 202 37668 3 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2430/410921

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 350 ostatní plochamanipulační plochaLuhačovice 688576, č. 2060/3211152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 641 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2430/1011152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 1883 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2430/1111152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 357 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2434/3711152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 71 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2434/5511152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 687 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2440/2611152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 482 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 2440/2911152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice648098737 202 37668 91 ostatní plochasilnice Luhačovice 688576, č. 2460/3411152

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050182010 202 37668 30 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/611477

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 4016 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2078/111478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 473050 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/211478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 138 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 1898/111478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 61 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 1898/611478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2033/311478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 192 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2062/111478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 157 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/1211478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 653 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/1711478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 183 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/1811478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 2197 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/3511478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 110 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2079/4511478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 4388 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 208011478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 13968 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2085/111478



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 1093 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 211911478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 46 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2214/511478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 17896 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 226511478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 4991 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2315/4111478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 8259 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2315/4611478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 1241 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2315/5011478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 23876 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2315/5411478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice19050271010 202 37668 29697 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 2315/6111478

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Vaculová Marieč.p. 111, 76326 Luhačovice24478689010 202 37668 224292 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 536/4511682

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Hábová MarieAmerika, Spojené státy499388737 1 2 94 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 238/36876

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Hábová MarieAmerika, Spojené státy499388737 1 2 2587 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 288/11876

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Holomek Isidor76326 Luhačovice499403737 1 2 479 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1668/4883

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice499642737 1 2 145 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1719/21068

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice499642737 1 2 44 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLuhačovice 688576, č. 1778/31068

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slanovodský Antonínč.p. 147, 76326 Luhačovice566095737 273 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Jukovičová VěraNikšička 6, Bělehrad500138737 1 2 316 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Luhačovice 688576, st. č. 21/11451

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Holomková Vlasta76326 Luhačovice499404737 1 2 479 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1668/4883

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Pospíšilová Karolína76326 Luhačovice498137737 101 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 4547 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 4606 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/8341

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 492 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/8441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 67 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9441

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 245 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1041

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 26 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 774/1141

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 15 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9841



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 24 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 819/9941

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Goišová Marieč.p. 35, 76326 Luhačovice612493737 202 37668 9 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 819/10441

Zlín Luhačovice Polichno OFO Hanáčková LudmilaPolichno 94, 76341 Luhačovice505801737 1 4 24 zahrada Polichno 725463, č. 93830

Zlín Luhačovice Polichno OFO Novosadová MariePolichno 12, 76341 Luhačovice505802737 1 2 24 zahrada Polichno 725463, č. 93830

Zlín Luhačovice Polichno OFO Masař FrantišekPolichno 57, 76341 Luhačovice505872737 1 2 7228 orná půda Polichno 725463, č. 788/1109

Zlín Luhačovice Polichno OFO Kusák Jan č.p. 37, 76341 Biskupice505874737 1 2 5615 orná půda Polichno 725463, č. 766/11110

Zlín Luhačovice Polichno OFO Kusák Jan č.p. 37, 76341 Biskupice505874737 1 2 6815 orná půda Polichno 725463, č. 779110

Zlín Luhačovice Polichno OFO Kusák Jan č.p. 37, 76341 Biskupice505874737 1 2 1054 ostatní plochajiná plocha Polichno 725463, č. 781110

Zlín Luhačovice Polichno OFO Kusák Jan č.p. 37, 76341 Biskupice505874737 1 2 686 ostatní plochajiná plocha Polichno 725463, č. 782110

Zlín Luhačovice Polichno OFO Kusák Jan č.p. 37, 76341 Biskupice505874737 1 2 792 ostatní plochaneplodná půdaPolichno 725463, č. 829/5110

Zlín Luhačovice Polichno OFO Chmelina MartinPolichno 39, 76341 Luhačovice505899737 4 48 2190 ostatní plochajiná plocha Polichno 725463, č. 957122

Zlín Luhačovice Polichno OFO Chmelina MartinPolichno 39, 76341 Luhačovice506181737 4 48 247 ostatní plochaostatní komunikacePolichno 725463, č. 895/3360

Zlín Luhačovice Polichno OFO Chmelina MartinPolichno 39, 76341 Luhačovice635577737 4 48 28 zastavěná plocha a nádvoříPolichno 725463, st. č. 17/15417

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová AntoniePolichno 10, 76341 Luhačovice505900737 4 48 2190 ostatní plochajiná plocha Polichno 725463, č. 957122

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová AntoniePolichno 10, 76341 Luhačovice506182737 4 48 247 ostatní plochaostatní komunikacePolichno 725463, č. 895/3360

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová AntoniePolichno 10, 76341 Luhačovice635578737 4 48 28 zastavěná plocha a nádvoříPolichno 725463, st. č. 17/15417

Zlín Luhačovice Polichno OFO Poláček VilémZáhřeb 506009737 1 3 8091 orná půda Polichno 725463, č. 134217

Zlín Luhačovice Polichno OFO Häcklová MarieBrno 506010737 1 3 8091 orná půda Polichno 725463, č. 134217

Zlín Luhačovice Polichno OFO Svobodová FrantiškaBrno 506011737 1 3 8091 orná půda Polichno 725463, č. 134217

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotná Anna JUDr. 499549737 1 1 17 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 720/6998

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Novotná Anna JUDr. 499549737 1 1 387 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 720/8998

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Janíková AnežkaSpojené státy510257737 1 1 225 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 1348123

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Janíková AnežkaSpojené státy510257737 1 1 2949 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 1349123

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Janíková AnežkaSpojené státy510257737 1 1 9934 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 1337123

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Kužela Josef 510258737 1 1 1538 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 772124

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Kužela Josef 510258737 1 1 1054 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 769124

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Kužela Josef 510258737 1 1 2333 lesní pozemek Řetechov 745341, č. 432/5124

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Daňová Annač.p. 76, 76321 Rudimov494856737 1 1 1126 trvalý travní porost Kladná Žilín 664944, č. 637/2205

Zlín Luhačovice Kladná Žilín OFO Daňová Annač.p. 76, 76321 Rudimov494856737 1 1 3007 orná půda Kladná Žilín 664944, č. 651/5205

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Marušník Janč.p. 531, 76326 Luhačovice499510737 1 1 29 zastavěná plocha a nádvoříLuhačovice 688576, st. č. 909966

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Marušník Janč.p. 531, 76326 Luhačovice499510737 1 1 831 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 439/21966

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Marušník Janč.p. 531, 76326 Luhačovice499510737 1 1 4017 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 433/9966

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Marušník Janč.p. 531, 76326 Luhačovice499510737 1 1 2812 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 536/22966

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bartolčicová Ludmilač.p. 577, 76326 Luhačovice499302737 1 1 124 zahrada Luhačovice 688576, č. 446/38815

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Elblová EmilieGottwaldova 1110/51, Ostrava-Poruba499355737 1 1 132 ostatní plochaostatní komunikaceLuhačovice 688576, č. 450/44850

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Heráková Růženač.p. 88, 76326 Luhačovice499405737 1 1 1199 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1674/8885

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kamitzová Albínač.p. 89, Nezdenice499467737 1 1 133 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 1577/18942

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Kamitzová Albínač.p. 89, Nezdenice499467737 1 1 7571 orná půda Luhačovice 688576, č. 1584/13942

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malíková Antonieč.p. 181, 76326 Luhačovice499515737 1 1 16332 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1370/1970

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malíková Antonieč.p. 181, 76326 Luhačovice499515737 1 1 516 ostatní plochaneplodná půdaLuhačovice 688576, č. 1413/3970

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Malíková Antonieč.p. 181, 76326 Luhačovice499515737 1 1 452 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 1421/9970



Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Mikulčíková Marieč.p. 47, 76326 Pozlovice499526737 1 1 2326 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 2586/3979

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slováková Annač.p. 125, 76326 Luhačovice499611737 1 1 12 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 159/51049

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Slováková Annač.p. 125, 76326 Luhačovice499611737 1 1 180 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 163/51049

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bublák Františekč.p. 32, 76326 Luhačovice499293737 1 1 3999 orná půda Luhačovice 688576, č. 1441/3806

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bublák Aloisč.p. 15, 76326 Luhačovice499294737 1 1 1180 lesní pozemek Luhačovice 688576, č. 1200/9808

Zlín Luhačovice Luhačovice OFO Bublák Aloisč.p. 15, 76326 Luhačovice499294737 1 1 4545 ostatní plochaneplodná půdaLuhačovice 688576, č. 1211/53808

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 2617 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 237214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 1465 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 238214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 534 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 240214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 103 ostatní plochaneplodná půdaPolichno 725463, č. 280/8214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 203 lesní pozemek Polichno 725463, č. 280/21214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Maršovská FrantiškaPolichno 11, 76341 Luhačovice506007737 1 1 622 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 320/8214

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová MariePolichno 9, 76341 Luhačovice506024737 1 1 930 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 766/50229

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová MariePolichno 9, 76341 Luhačovice506024737 1 1 56 ostatní plochaostatní komunikacePolichno 725463, č. 766/75229

Zlín Luhačovice Polichno OFO Jančová MariePolichno 9, 76341 Luhačovice506024737 1 1 132 trvalý travní porost Polichno 725463, č. 829/41229

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Mikulášková Žofieč.p. 106, Březnice510267737 1 1 830 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 1737/19129

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Mikulášková Žofieč.p. 106, Březnice510267737 1 1 260 ostatní plochaneplodná půdaŘetechov 745341, č. 1737/42129

Zlín Luhačovice Řetechov OFO Mikulášková Žofieč.p. 106, Březnice510267737 1 1 2237 trvalý travní porost Řetechov 745341, č. 1737/52129

Zlín Luhačovice Luhačovice OPO CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ, IČO:3705014176326 Luhačovice21677118010 1 1 983 trvalý travní porost Luhačovice 688576, č. 819/74820

Zlín Lukov Lukov u Zlína 41 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaLukov u Zlína 688975, č. 1439/113

Zlín Lukov Lukov u Zlína 49 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaLukov u Zlína 688975, č. 1457/23

Zlín Lukov Lukov u Zlína 48 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaLukov u Zlína 688975, č. 1439/53

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 5458 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 426/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 1983 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 427/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 6963 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 434223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 9249 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 17196 lesní pozemekles jiný než hospodářskýLukov u Zlína 688975, č. 447/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 98 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 906 Lukov u Zlína 688975, PK č. 426/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 6542 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 429223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 967 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 430223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 442 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 441223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 2791 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 442223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 1744 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 443223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 2715 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 444223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 216552 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 4899 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/5223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkaadresa neznámá3186074705 2 3024 629002 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/3223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Leopoldadresa neznámá3795885705 1 3 11830 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 605/9519

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Leopoldadresa neznámá3795885705 1 3 1627 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 605/10519

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Rudolfadresa neznámá3186450705 1 3 11830 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 605/9519



Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Rudolfadresa neznámá3186450705 1 3 1627 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 605/10519

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Františekadresa neznámá3186452705 1 3 11830 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 605/9519

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kofler Františekadresa neznámá3186452705 1 3 1627 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 605/10519

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Hrdlička AloisVítová 68, 76316 Fryšták3186417705 1 2 4944 orná půda Lukov u Zlína 688975, č. 653/63496

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Pekař FrantišekVelíková 9, 76314 Zlín3186553705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Pekař FrantišekVelíková 9, 76314 Zlín3714600705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Vajda Františekč.p. 5, Dobrotice3186540705 1 20 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Vajda Františekč.p. 5, Dobrotice3714588705 1 20 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Pekař FrantišekVelíková 12, 76314 Zlín3186538705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Pekař FrantišekVelíková 12, 76314 Zlín3714586705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Slováková LudmilaVelíková 15, 76314 Zlín3186536705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Slováková LudmilaVelíková 15, 76314 Zlín3714584705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Košař Karel Velíková 18, 76314 Zlín3186551705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Košař Karel Velíková 18, 76314 Zlín3714599705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Košařová AloisieVelíková 18, 76314 Zlín3186550705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Košařová AloisieVelíková 18, 76314 Zlín3714598705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Gajdošík Karel76316 ÚSP Fryšták3186549705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Gajdošík Karel76316 ÚSP Fryšták3714597705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Gajdošíková AloisieVelíková 38, 76314 Zlín3186548705 1 40 1904 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/1591

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Gajdošíková AloisieVelíková 38, 76314 Zlín3714596705 1 40 1289 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 545/21111

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 5458 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 426/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 1983 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 427/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 6963 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 434223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 9249 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 17196 lesní pozemekles jiný než hospodářskýLukov u Zlína 688975, č. 447/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 98 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 906 Lukov u Zlína 688975, PK č. 426/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 6542 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 429223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 967 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 430223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 442 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 441223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 2791 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 442223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 1744 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 443223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 2715 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 444223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 216552 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 4899 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/5223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Kolajová FrantiškaPolní 64, 76317 Lukov3565096705 56 3024 629002 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/3223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 1983 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 427/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 5458 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 426/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 906 Lukov u Zlína 688975, PK č. 426/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 216552 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/4223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 4899 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/5223



Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 629002 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/3223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 6542 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 429223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 967 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 430223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 442 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 441223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 2791 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 442223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 1744 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 443223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 2715 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 444223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 6963 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 434223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 9249 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 447/1223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 17196 lesní pozemekles jiný než hospodářskýLukov u Zlína 688975, č. 447/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861939010 28 756 98 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 448/2223

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá18861938010 1 2 3927 lesní pozemek Lukov u Zlína 688975, č. 605/121

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Richtr Bohumilč.p. 227, 76317 Lukov3186485705 1 1 94 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Lukov u Zlína 688975, st. č. 120552

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ernestová Františkač.p. 130, 76317 Lukov3186395705 1 1 7876 orná půda Lukov u Zlína 688975, č. 939/6479

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Fryšáková ŠtěpánkaTendlergasse 13/22, Vídeň, Rakousko3186401705 1 1 4313 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 1142/2483

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Fryšáková ŠtěpánkaTendlergasse 13/22, Vídeň, Rakousko3186401705 1 1 582 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 1190/1483

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Fryšáková ŠtěpánkaTendlergasse 13/22, Vídeň, Rakousko3186401705 1 1 2353 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 1192483

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ondrůšek Ferdinandč.p. 30, 76317 Lukov3186467705 1 1 72 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Lukov u Zlína 688975, st. č. 32/2535

Zlín Lukov Lukov u Zlína OFO Ondrůšek Ferdinandč.p. 30, 76317 Lukov3186467705 1 1 3462 orná půda Lukov u Zlína 688975, č. 231535

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá3186658705 1 1 2413 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 612/2693

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá3186658705 1 1 9841 trvalý travní porost Lukov u Zlína 688975, č. 605/8693

Zlín Lukov Lukov u Zlína OPO Parostrojní pivovar se sladovnou Kovář-Trnka-Vodička v likvidaciadresa neznámá3186658705 1 1 2687 ostatní plochaostatní komunikaceLukov u Zlína 688975, č. 1482/3693

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Antonín 3188592705 1 59 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Antonín 3188592705 1 59 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Antonín 3188755705 1 59 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Antonín 3188755705 1 59 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Antonín 3188755705 1 59 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3351700705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3739091705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3756906705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 3756906705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčil Jan 16897357010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3351701705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3739092705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3756907705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 3756907705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Odstrčilová Vincencie 16897347010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3351716705 4 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3739094705 4 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3756909705 4 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 3756909705 4 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Roháčková Františka 16897353010 4 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3351724705 4 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3739070705 4 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3756885705 4 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 3756885705 4 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Antonie 16897378010 4 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3351697705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3739089705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3756904705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá3756904705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němeček Antonínadresa neznámá16897350010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3351698705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3739090705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3756905705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3756905705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Němečková Karolinaadresa neznámá16897351010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3351714705 4 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3739093705 4 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3756908705 4 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 3756908705 4 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rektoříková Josefa 16897352010 4 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3351732705 4 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3739082705 4 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3756897705 4 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 3756897705 4 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Urbanová Anna 16897313010 4 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3351658705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3739079705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3756894705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 3756894705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grunda Antonín 16897297010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3351659705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3739080705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3756895705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 3756895705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Grundová Terezie 16897298010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3351643705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3739059705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3756874705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 3756874705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudík František 16897375010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3351644705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3739060705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3756875705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 3756875705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dudíková Jenovéfa 16897382010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3351632705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3739078705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3756893705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 3756893705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakala Antonín 16897305010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3351633705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3739077705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3756892705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 3756892705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bakalová Marie 16897304010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3351726705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3739071705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3756886705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 3756886705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Švachová Františka 16897294010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3351637705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3739058705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3756873705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 3756873705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležal Valentin 16897372010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3351710705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3739113705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3756927705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 3756927705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohl Josef 16897325010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3351711705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3739114705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3756928705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 3756928705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Pohlová Josefa 16897330010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3351630705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3739056705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3756871705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 3756871705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolon Karel 16897381010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3351631705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3739057705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3756872705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 3756872705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Absolonová Olga 16897386010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3351666705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3739061705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3756876705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 3756876705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančík Augustin 16897387010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3351667705 1 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3739062705 1 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3756877705 1 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 3756877705 1 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Jančíková Františka 16897373010 1 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3187187705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3187187705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3187187705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3187187705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3381400705 1 54 857 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 701/461

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3381400705 1 54 925 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/761

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3382194705 28 2322 708 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/6062

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3382194705 28 2322 657 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/7562

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice3786630705 1 54 1110 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/8702

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice28793281010 1 2 2658 orná půda Lukoveček 689050, č. 701/86296

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoral Ferdinandč.p. 94, 76901 Žeranovice28793281010 1 2 3216 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/76296

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3187249705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3187249705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3187249705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3187249705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3381396705 1 54 857 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 701/461

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3381396705 1 54 925 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/761

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3382074705 1 2322 708 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/6062

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3382074705 1 2322 657 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/7562

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Františekč.p. 114, 76901 Žeranovice3786627705 1 54 1110 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/8702

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3187248705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3187248705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3187248705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3187248705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 446 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/28223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 3486 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/29223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 6392 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/57223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 847 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/62223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 671 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 720/72223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 65 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 720/75223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 132 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/212223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 1134 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/217223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542914705 1 2 119 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 789/64223

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátilová Marieč.p. 46, Horní Lapač3542915705 1 76 1853 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 726/37167

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3187198705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3187198705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3187198705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3187198705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542916705 1 76 1853 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 726/37167

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 243 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 720/86250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 1233 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/45250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 554 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/46250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 140 orná půda Lukoveček 689050, č. 726/63250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 86 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 726/72250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 38 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 727/76250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 200 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 727/126250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 1741 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/167250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 2813 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/189250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nováková Františkač.p. 19, Horní Lapač3542917705 1 2 66 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 789/42250

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Julieč.p. 74, 76316 Lukoveček3187587705 1 364 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Julieč.p. 74, 76316 Lukoveček3187587705 1 364 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Julieč.p. 74, 76316 Lukoveček3187587705 1 364 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Julieč.p. 74, 76316 Lukoveček3187587705 1 364 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3187710705 4 244 346294 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 519/4129

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3187710705 4 244 1342 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 798129

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3320341705 4 488 1254 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 519/5389

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3323904705 4 488 292 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 758112

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3364272705 1 3599 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3364272705 1 3599 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3364272705 1 3599 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3364757705 1 3599 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Vojáčková Marieč.p. 135, 76316 Fryšták3364757705 1 3599 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Fiala FrantišekKříbová 41, 76316 Lukoveček3187828705 1 92 660 orná půda Lukoveček 689050, č. 692/253161

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bočková AnežkaOsvobození 912, Holešov3187937705 1 2 2717 orná půda Lukoveček 689050, č. 728/1211

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko3187971705 1 2 49 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 727/19233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko3187971705 1 2 137 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 727/144233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko3187971705 1 2 1566 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/156233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko29287174010 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko29287174010 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko29287174010 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko29287174010 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka Václav Ing.Trenčín, Slovensko29287177010 1 76 1853 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 726/37167

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 3187972705 1 2 49 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 727/19233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 3187972705 1 2 137 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 727/144233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 3187972705 1 2 1566 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/156233

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 29287173010 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 29287173010 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 29287173010 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 29287173010 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Janečka HynekPraha 19 29287176010 1 76 1853 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 726/37167

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Ticháček Josefč.p. 69, 76316 Lukoveček3188129705 1 2 110 zastavěná plocha a nádvoříLukoveček 689050, st. č. 133358

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Ticháček Josefč.p. 69, 76316 Lukoveček3188129705 1 2 33 zahrada Lukoveček 689050, č. 495/3358

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šestáková VeronikaDolní Ves 148, 76316 Fryšták3188167705 1 2 1537 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/41382

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šestáková VeronikaDolní Ves 148, 76316 Fryšták3188167705 1 2 345 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 701/62382

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šestáková VeronikaDolní Ves 148, 76316 Fryšták3188167705 1 2 4143 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/65382

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šestáková VeronikaDolní Ves 148, 76316 Fryšták3563815705 1 2 5489 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/33383

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Ticháčková AnnaRáztocká 70, 76316 Lukoveček3187833705 1 46 660 orná půda Lukoveček 689050, č. 692/253161

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Mikl Josef Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3187840705 1 4 6568 orná půda Lukoveček 689050, č. 704/3163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Mikl Josef Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3187840705 1 4 6031 orná půda Lukoveček 689050, č. 711/13163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Miklová BoženaÚjezd 42, 76901 Holešov3187841705 1 12 6568 orná půda Lukoveček 689050, č. 704/3163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Miklová BoženaÚjezd 42, 76901 Holešov3187841705 1 12 6031 orná půda Lukoveček 689050, č. 711/13163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Mikl OldřichÚjezd 42, 76901 Holešov3187842705 1 12 6568 orná půda Lukoveček 689050, č. 704/3163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Mikl OldřichÚjezd 42, 76901 Holešov3187842705 1 12 6031 orná půda Lukoveček 689050, č. 711/13163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Miklová VlastaÚjezd 42, 76901 Holešov3187843705 1 12 6568 orná půda Lukoveček 689050, č. 704/3163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Miklová VlastaÚjezd 42, 76901 Holešov3187843705 1 12 6031 orná půda Lukoveček 689050, č. 711/13163

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Ticháčková Františkač.p. 69, 76316 Lukoveček3188130705 1 2 110 zastavěná plocha a nádvoříLukoveček 689050, st. č. 133358

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Ticháčková Františkač.p. 69, 76316 Lukoveček3188130705 1 2 33 zahrada Lukoveček 689050, č. 495/3358

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 153 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 720/1116

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 262 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 720/1516

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/4016

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 39 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 727/8516

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 26 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 727/10316

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 2031 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/17616

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováčová Filomenač.p. 2, 76901 Horní Lapač3187129705 1 2 3294 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/19816

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 153 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 720/1116

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 262 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 720/1516

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 720/4016

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 39 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 727/8516

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 26 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 727/10316

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 2031 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/17616

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kováč Josefč.p. 2, 76901 Horní Lapač3187130705 1 2 3294 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/19816

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3188589705 1 62 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3188589705 1 62 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3188847705 1 62 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3188847705 1 62 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Buchtová Amálieč.p. 138, 76316 Fryšták3188847705 1 62 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3188590705 1 122 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3188590705 1 122 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3188845705 1 122 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3188845705 1 122 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Navrátil Josefč.p. 92, 76316 Fryšták3188845705 1 122 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3188599705 3 1888 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3188599705 3 1888 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3188749705 3 1888 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3188749705 3 1888 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Alois č.p. 89, Fryšták3188749705 3 1888 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3188601705 3 1888 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3188601705 3 1888 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3188843705 3 1888 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3188843705 3 1888 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Rupa Vladimírč.p. 89, Fryšták3188843705 3 1888 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3188603705 1 59 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3188603705 1 59 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3188841705 1 59 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3188841705 1 59 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Sklenařík Ladislavč.p. 107, Fryšták3188841705 1 59 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3188611705 1 3599 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3188611705 1 3599 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3188761705 1 3599 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3188761705 1 3599 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležalová Karolínač.p. 79, Fryšták3188761705 1 3599 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3188615705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3188615705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3188757705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3188757705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošík Ferdinandč.p. 54, Fryšták3188757705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3188616705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3188616705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3188756705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3188756705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horák Františekč.p. 111, Fryšták3188756705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3188631705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3188631705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3188765705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3188765705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Gajdošíková Otilieč.p. 54, Fryšták3188765705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3188632705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3188632705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3188764705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3188764705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Horáková Františkač.p. 111, Fryšták3188764705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3188535705 1 3599 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3188535705 1 3599 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3188708705 1 3599 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3188708705 1 3599 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škubal Antonínč.p. 61, Fryšták3188708705 1 3599 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3188536705 1 3599 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3188536705 1 3599 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3188857705 1 3599 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3188857705 1 3599 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Velísek Šebestiánč.p. 38, Fryšták3188857705 1 3599 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3188540705 2 118 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3188540705 2 118 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3188710705 2 118 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3188710705 2 118 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Doležel FrantišekDolní Ves 94, Fryšták3188710705 2 118 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3372764705 1 220 394059 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 519/3103

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3372764705 1 220 545 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 760/1103

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3372772705 1 488 292 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 758112

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3372909705 1 440 2079 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 759102

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3373056705 1 488 1254 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 519/5389

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3373184705 1 244 346294 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 519/4129

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Krajcová MarieZa zlatou koulí 601/8, 77900 Olomouc3373184705 1 244 1342 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 798129

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3188543705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3188543705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3188854705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3188854705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolář Jan č.p. 128, Fryšták3188854705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3188544705 1 7198 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3188544705 1 7198 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3188712705 1 7198 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3188712705 1 7198 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolářová Františkač.p. 128, Fryšták3188712705 1 7198 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3188570705 1 3599 5835 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/77611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3188570705 1 3599 11989 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/4611

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3188727705 1 3599 385 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 867/1631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3188727705 1 3599 1973 orná půda Lukoveček 689050, č. 866/10631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Macíková HedvikaKostelec 119, Zlín3188727705 1 3599 178 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 866/27631

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3187195705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3187195705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3187195705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3187195705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3381401705 1 54 857 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 701/461

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3381401705 1 54 925 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/761

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3382195705 28 2322 708 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/6062

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3382195705 28 2322 657 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/7562

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice3786624705 1 54 1110 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/8702

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice28793282010 1 2 2658 orná půda Lukoveček 689050, č. 701/86296

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Zaoralová Anežkač.p. 94, 76901 Žeranovice28793282010 1 2 3216 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/76296

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3187194705 1 128 31 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/660

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3187194705 1 128 1990 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/5160

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3187194705 1 128 1920 orná půda Lukoveček 689050, č. 723/7860

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3187194705 1 128 1097 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/960

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3381398705 1 54 857 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 701/461

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3381398705 1 54 925 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/761

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3382078705 1 2322 708 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/6062

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3382078705 1 2322 657 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/7562

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Filoménač.p. 114, 76901 Žeranovice3786628705 1 54 1110 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 724/8702

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardodějová Marieč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardodějová Marieč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardodějová Marieč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardodějová Marieč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Františkač.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Františkač.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Františkač.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamralová Františkač.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimíková Marieč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimíková Marieč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimíková Marieč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimíková Marieč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamrala Josefč.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamrala Josefč.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamrala Josefč.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Škamrala Josefč.p. 9, 76316 Lukoveček3187590705 1 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimík Františekč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimík Františekč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimík Františekč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Šimík Františekč.p. 25, 76316 Lukoveček3187613705 1 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardoděj Janč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 639 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 427/2121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardoděj Janč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 628 orná půda Lukoveček 689050, č. 385/15121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardoděj Janč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 2359 ostatní plochamanipulační plochaLukoveček 689050, č. 428/1121



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Bardoděj Janč.p. 10, 76316 Lukoveček3187589705 2 28 2708 orná půda Lukoveček 689050, č. 431121

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551917705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3739117705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3756931705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3756931705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták16897336010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3351717705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3739124705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3756938705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3756938705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták16897319010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3351718705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3739125705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3756939705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3756939705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták16897328010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3351694705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3739085705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3756900705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3756900705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták16897345010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3351695705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3739084705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3756899705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3756899705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták16897355010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486703705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3739068705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3756883705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3756883705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták16897384010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653



Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486704705 2 240 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3739069705 2 240 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3756884705 2 240 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3756884705 2 240 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták16897293010 2 240 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dohnalová Anežkač.p. 85, 76316 Fryšták3329060705 1 880 2079 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 759102

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dohnalová Anežkač.p. 85, 76316 Fryšták3330318705 1 440 394059 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 519/3103

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dohnalová Anežkač.p. 85, 76316 Fryšták3330318705 1 440 545 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 760/1103

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Chudárek Rudolfč.p. 131, 76316 Fryšták3787461705 4 488 292 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 758112

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Chudárek Rudolfč.p. 131, 76316 Fryšták3787463705 4 488 1254 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 519/5389

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá16897371010 212 13200 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717



Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3739074705 212 13200 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3756889705 212 13200 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3756889705 212 13200 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727920705 212 13200 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821147705 1 126 292 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 758112

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták16897323010 4 13200 801 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/2717



Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 663 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 842/6685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 841 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 8969 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 24126 orná půda Lukoveček 689050, č. 824/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 1573 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/5685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 2222 orná půda Lukoveček 689050, č. 841/16685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 4625 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/3685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 1491 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/32685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 1760 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 823/1685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 2 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/2685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 26 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/109685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 277 orná půda Lukoveček 689050, č. 700/89685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833253705 4 13200 27 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 844/4685

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 659 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 4 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 162 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/3653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 415 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 3181 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 833/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 927 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 43819 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/7653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 28 orná půda Lukoveček 689050, č. 826/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 126 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 827/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 3104 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/6653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 2035 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLukoveček 689050, č. 828/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 1151 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 577 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 830653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 2024 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 827/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 589 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 825/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 1027 ostatní plochajiná plocha Lukoveček 689050, č. 826/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 2244 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 837/1653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 2473 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 839653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 816 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 837/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 1210 orná půda Lukoveček 689050, č. 836/5653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 130 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 835/4653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833251705 4 13200 1266 trvalý travní porost Lukoveček 689050, č. 840/2653

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833256705 4 13200 6756 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 829691

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833256705 4 13200 18513 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 831691

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821145705 59 3465 2079 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 759102

Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821146705 1 55 545 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 760/1103



Zlín Lukoveček Lukoveček OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3821146705 1 55 394059 lesní pozemek Lukoveček 689050, č. 519/3103

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolařík Rudolfč.p. 20, 76901 Přílepy3188009705 1 1 4551 orná půda Lukoveček 689050, č. 716/90258

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolařík Rudolfč.p. 20, 76901 Přílepy3188009705 1 1 3698 orná půda Lukoveček 689050, č. 716/119258

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolařík Rudolfč.p. 20, 76901 Přílepy3188009705 1 1 69 ostatní plochaostatní komunikaceLukoveček 689050, č. 716/139258

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolařík Rudolfč.p. 20, 76901 Přílepy3188009705 1 1 1081 orná půda Lukoveček 689050, č. 727/34258

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Kolařík Rudolfč.p. 20, 76901 Přílepy3188009705 1 1 283 vodní plochazamokřená plochaLukoveček 689050, č. 727/51258

Zlín Lukoveček Lukoveček OFO Dovrtělová Bertač.p. 12, Žeranovice3188043705 1 1 1525 orná půda Lukoveček 689050, č. 702/74284

Zlín Lutonina Lutonina OFO Patáčková Terezieč.p. 198, 76312 Jasenná3189061705 1 4 545 lesní pozemek Lutonina 689131, č. 2922137

Zlín Lutonina Lutonina OFO Černý Františekč.p. 48, 76312 Ublo3189161705 1 1 462 trvalý travní porost Lutonina 689131, č. 2838187

Zlín Lutonina Lutonina OFO Lažová Terezieč.p. 83, 76312 Lutonina3189202705 1 1 79 zahrada Lutonina 689131, č. 66217

Zlín Lutonina Lutonina OFO Link ZigmundLiptál 3189203705 1 1 165 lesní pozemek Lutonina 689131, č. 1918218

Zlín Lutonina Lutonina OFO Vlček FrantišekChrastěšov 12, 76312 Vizovice3189244705 1 1 3011 lesní pozemek Lutonina 689131, č. 1965247

Zlín Machová Machová OFO Malošík LadislavNa Svárově 39, Troubky3189612705 1 1 5475 orná půda Machová 689882, č. 783188

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Zapletalová Jenovéfa76317 Lukov3304944705 1 16 29 ostatní plochasilnice Mysločovice 700703, č. 366/5297

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Zapletalová Jenovéfa76317 Lukov3546094705 1 16 1672 trvalý travní porost Mysločovice 700703, č. 189/35467

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Zapletalová Jenovéfa76317 Lukov3546094705 1 16 5 ostatní plochasilnice Mysločovice 700703, č. 363/39467

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Kovář Rudolf Ing.Píseckého 1, Praha 53190221705 1 16 29 ostatní plochasilnice Mysločovice 700703, č. 366/5297

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Kovář Rudolf Ing.Píseckého 1, Praha 53546091705 1 16 1672 trvalý travní porost Mysločovice 700703, č. 189/35467

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Kovář Rudolf Ing.Píseckého 1, Praha 53546091705 1 16 5 ostatní plochasilnice Mysločovice 700703, č. 363/39467

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Krystýnková Aloisieč.p. 18, 76301 Mysločovice3736128705 1 24 7 ostatní plochasilnice Mysločovice 700703, č. 372/21296

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Krystýnková Aloisieč.p. 18, 76301 Mysločovice3736129705 1 24 694 ostatní plochamanipulační plochaMysločovice 700703, č. 182/36479

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Matulíková Annač.p. 10, Lechotice22837412010 1 1 44 orná půda Mysločovice 700703, č. 548561

Zlín Mysločovice Mysločovice OFO Krystýnková Aloisieč.p. 18, 76301 Mysločovice22837524010 1 1 19 orná půda Mysločovice 700703, č. 549566

Zlín Mysločovice Mysločovice OPO DRUŽSTVO VODOVODU Z HÁJEadresa neznámá3190067705 1 1 264 lesní pozemek Mysločovice 700703, č. 300/3193

Zlín Napajedla Napajedla 14 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 1429563

Zlín Napajedla Napajedla OFO Konupková Marieadresa neznámá3191675705 1 4 432 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 4519941

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kudlíková Františkaadresa neznámá3191676705 1 4 432 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 4519941

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sítková Marieadresa neznámá3191782705 19 48 2852 orná půda Napajedla 701572, č. 34221037

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karlický Juliusadresa neznámá3191783705 2 48 2852 orná půda Napajedla 701572, č. 34221037

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karlický Josefadresa neznámá3191784705 2 48 2852 orná půda Napajedla 701572, č. 34221037

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karlický Arnoštadresa neznámá3191785705 5 48 2852 orná půda Napajedla 701572, č. 34221037

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karlický Hugoadresa neznámá3191786705 1 48 2852 orná půda Napajedla 701572, č. 34221037

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá3191800705 1 4 1029 orná půda Napajedla 701572, č. 7527/11053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá3191800705 1 4 914 orná půda Napajedla 701572, č. 7527/21053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá3191800705 1 4 147 orná půda Napajedla 701572, č. 2161/111053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá18301333010 1 4 13 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 7547/16302

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá18301333010 1 4 59 orná půda Napajedla 701572, č. 3180/286302

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá18301333010 1 4 2802 orná půda Napajedla 701572, č. 3180/356302

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 8159 orná půda Napajedla 701572, č. 78416389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 4268 orná půda Napajedla 701572, č. 37326389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 39 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6406/606389



Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 34 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6407/96389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 32 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7752/106389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 677 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2213/626389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 2678 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2385/396389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 3076 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2480/366389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá20196115010 1 4 517 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2480/596389

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá21921502010 1 4 1550 orná půda Napajedla 701572, č. 3072/846430

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daniová Františkaadresa neznámá21921502010 1 4 3085 orná půda Napajedla 701572, č. 3072/876430

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 703 orná půda Napajedla 701572, č. 4853/61527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 633 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6382/211527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 117 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4840/81527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 82 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4840/121527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 1271 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4853/141527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 331 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4853/161527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 114 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 4854/51527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 40 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4854/81527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 96 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/521527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 61 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/531527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 80 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5237/71527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 4635 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5237/81527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 283 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5237/91527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 41 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5243/341527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 2379 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5243/351527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 4638 orná půda Napajedla 701572, č. 4600/1341527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Emil 3192376705 1 2 179 orná půda Napajedla 701572, č. 4770/51527

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matěja Jan adresa neznámá3192502705 1 2 2109 orná půda Napajedla 701572, č. 4075/11626

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matěja Jan adresa neznámá3192502705 1 2 1908 orná půda Napajedla 701572, č. 4075/21626

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavruša Jaroslavadresa neznámá3193078705 1 2 293 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 2275/12081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavruša Jaroslavadresa neznámá3193078705 1 2 23 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6415/282081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavruša Jaroslavadresa neznámá3193078705 1 2 2792 orná půda Napajedla 701572, č. 2250/282081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hubáček Josefadresa neznámá3193103705 3 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hubáček Antonínadresa neznámá3193104705 3 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevralová Rozálieadresa neznámá3193105705 3 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kocián Františekadresa neznámá3193106705 3 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Šuranský Josefadresa neznámá3193107705 12 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Šuranská Františkaadresa neznámá3193108705 12 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Šuranský Antonínadresa neznámá3193109705 12 48 468 zahrada Napajedla 701572, č. 42472105

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Marieadresa neznámá3193122705 1 2 341 zahrada Napajedla 701572, č. 4076/42120

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Marieadresa neznámá3193122705 1 2 64 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4078/72120

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Marieadresa neznámá3193122705 1 2 1634 orná půda Napajedla 701572, č. 4372/312120

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Františkaadresa neznámá3193123705 1 2 341 zahrada Napajedla 701572, č. 4076/42120



Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Františkaadresa neznámá3193123705 1 2 64 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4078/72120

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stodoláková Františkaadresa neznámá3193123705 1 2 1634 orná půda Napajedla 701572, č. 4372/312120

Zlín Napajedla Napajedla OFO Valčík Alois adresa neznámá3193265705 3 16 593 orná půda Napajedla 701572, č. 63182226

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rejzenthalerová Cecilieadresa neznámá, Spojené státy3193938705 1 2 7690 orná půda Napajedla 701572, č. 27242739

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavrušová Emílieadresa neznámá3193079705 1 2 293 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 2275/12081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavrušová Emílieadresa neznámá3193079705 1 2 23 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6415/282081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavrušová Emílieadresa neznámá3193079705 1 2 2792 orná půda Napajedla 701572, č. 2250/282081

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránek Josef 3192221705 1 2 78 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6423/281404

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránek Josef 3192221705 1 2 1298 orná půda Napajedla 701572, č. 2040/291404

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 46 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 3961/82136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 40 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 3961/92136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 127 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 3971/52136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 2459 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 3971/62136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 2287 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 3971/72136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 361 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3979/32136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 14 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4013/322136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová JosefaArgentina 3193145705 1 2 19 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4013/332136

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 2657 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/541529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 10653 orná půda Napajedla 701572, č. 50541529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 130 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5230/111529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 545 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5243/111529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 104 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 53151529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 2258 orná půda Napajedla 701572, č. 5330/131529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 86 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/121529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spirová Františka 3192382705 1 2 89 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6372/81529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 2657 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/541529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 10653 orná půda Napajedla 701572, č. 50541529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 130 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5230/111529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 545 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5243/111529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 104 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 53151529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 2258 orná půda Napajedla 701572, č. 5330/131529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 86 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/121529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Spiro Šandor 3192382705 1 2 89 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6372/81529

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura Josefadresa neznámá3833841705 28 196 5252 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/11019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura Josefadresa neznámá3833841705 28 196 2269 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/21019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hložek Josefč.p. 433, 76361 Napajedla3190405705 1 2 147 zahrada Napajedla 701572, č. 169/421

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikulková Karolínač.p. 173, 68711 Topolná3190421705 1 2 3996 orná půda Napajedla 701572, č. 289141

Zlín Napajedla Napajedla OFO Látalová Rozalieč.p. 212, 76361 Napajedla3190517705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bedroš Františekč.p. 382, 76361 Napajedla3190516705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bartasová Františkač.p. 327, 76361 Napajedla3190513705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dostálová FrantiškaChmelnice 494, 76361 Napajedla3190582705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883



Zlín Napajedla Napajedla OFO Kroutilová Marieč.p. 378, 76361 Napajedla3190581705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Konečný Bartolomějč.p. 112, 76361 Napajedla3190580705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Forst RudolfKomenského 309, 76361 Napajedla3190578705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Havlík AntonínDr. Beneše 651, 76361 Napajedla3190577705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ryšavík Emilč.p. 90, 76361 Napajedla3190576705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Benedikt FloriánNa Kapli 381, 76361 Napajedla3190575705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Seibert Františekč.p. 230, 76361 Napajedla3190527705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Schwarz Eduardč.p. 101, 76361 Napajedla3190526705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ančinec JosefPodzámčí 237, 76361 Napajedla3190525705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dostál Josefč.p. 221, 76316 Napajedla3190523705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dostálová MarieKollárova 437, 76361 Napajedla3190522705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Janota VincencKollárova 26, 76361 Napajedla3190521705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vragová Apolonieč.p. 79, 76361 Napajedla3190574705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kučera Ludvíkč.p. 508, 76361 Napajedla3190571705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 174, 76361 Napajedla3190570705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Truhlář Ferdinandč.p. 361, 76361 Napajedla3190569705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Švejcarová Annač.p. 232, 76361 Napajedla3190567705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Pavlíková Amálieč.p. 373, 76361 Napajedla3190536705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Velísek Antonínč.p. 439, 76361 Napajedla3190535705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mišurec Josefč.p. 302, 76361 Napajedla3190534705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zakopalová Barborač.p. 285, 76361 Napajedla3190533705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Krajíček Františekč.p. 363, 76361 Napajedla3190532705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevařil Antonínč.p. 272, 76361 Napajedla3190531705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Stloukal Janč.p. 56, 76361 Napajedla3190530705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálek FrantišekPod Kalvárií 335, 76361 Napajedla3190529705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Přikryl Aloisč.p. 239, 76361 Napajedla3190565705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ecková HermínaZámoraví 347, 76361 Napajedla3190564705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fila Jan Komenského 292, 76361 Napajedla3190563705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vaňourková Ludmilač.p. 295, 76361 Napajedla3190562705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenzweigová Filomenač.p. 63, 76361 Napajedla3190561705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Oberaigner Jindřichč.p. 415, 76361 Napajedla3190559705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálek Janč.p. 298, 76361 Napajedla3190558705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lízal Jan č.p. 458, 76361 Napajedla3190557705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bartková AnnaKollárova 478, 76361 Napajedla3190555705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Trapl Jan č.p. 99, 76361 Napajedla3190554705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Šebíková Františkač.p. 55, 76361 Napajedla3190553705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vyoral FrantišekBartošova 639, 76361 Napajedla3190552705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sigmundová Františkač.p. 412, 76361 Napajedla3190551705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Navrátilová EliškaNa pažitu 56/7, Povel, 77900 Olomouc3190550705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hodný Jan Bartošova 103, 76361 Napajedla3190549705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Letocha Janč.p. 584, 76361 Napajedla3190547705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883



Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevařilová Annač.p. 400, 76361 Napajedla3190546705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dostál Metodějč.p. 184, 76361 Napajedla3190544705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Strčálek Františekč.p. 664, 76361 Napajedla3190543705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rybová Annač.p. 40, 76361 Napajedla3190541705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Horáková Barborač.p. 334, 76361 Napajedla3190539705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kučera JosefMasarykovo náměstí 69, 76361 Napajedla3190538705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vymazal Aloisč.p. 62, 76361 Napajedla3190537705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fiala FerdinandKollárova 39, 76361 Napajedla3190471705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Simonidesová Františkač.p. 246, 76361 Napajedla3190472705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavrušová Julieč.p. 598, 76361 Napajedla3190473705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Eck Josef Zámoraví 440, 76361 Napajedla3190604705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kravcová Marieč.p. 433, 76361 Napajedla3190474705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrubý Františekč.p. 663, 76361 Napajedla3190602705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Slováček Josefč.p. 359, 76361 Napajedla3190475705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čapka FrantišekNa Kapli 616, 76361 Napajedla3190476705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevělík Josefč.p. 248, 76361 Napajedla3190601705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Brzobohatá AntonieŽerotínova 3, 76361 Napajedla3190477705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Němcová FlorentinaŠiroká ulice 1022, Pardubice3190600705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čechová AloisieMoravní 45, 76361 Napajedla3190478705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Jirsák Vincencč.p. 695, 76361 Napajedla3190480705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Uhlíř Jan č.p. 219, 76361 Napajedla3190479705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dostálová FrantiškaZábraní 557, 76361 Napajedla3190599705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Burešová Antonieč.p. 2, 76361 Napajedla3831772705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Havránek FrantišekPalackého 195, 76361 Napajedla3777380705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mrázek OtakarUSA, Ohio, Youngstown3191171705 1 2 4564 orná půda Napajedla 701572, č. 2589/2516

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mrázek OtakarUSA, Ohio, Youngstown3191171705 1 2 6183 orná půda Napajedla 701572, č. 2590/3516

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mrázek OtakarUSA, Ohio, Youngstown3191171705 1 2 1360 orná půda Napajedla 701572, č. 2590/4516

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kolovratová OlgaMoskevská 13, Brno3191261705 1 2 23 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6415/52590

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kolovratová OlgaMoskevská 13, Brno3191261705 1 2 2781 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2414590

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obůrková MarieVídeň, Rakousko3191418705 7 18 770 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 4938/3729

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obůrková MarieVídeň, Rakousko3191418705 7 18 5107 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/88729

Zlín Napajedla Napajedla OFO Neradilová Annač.p. 79, 76361 Žlutava3191420705 1 2 2322 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5666/4730

Zlín Napajedla Napajedla OFO Neradilová Annač.p. 79, 76361 Žlutava3191420705 1 2 41 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5701/1730

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3191597705 1 10 591 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/70883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3191597705 1 10 408 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/71883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3191597705 1 10 1563 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/52883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3191597705 1 10 1362 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/53883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura Aloisč.p. 449, 76361 Napajedla3191762705 29 196 5252 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/11019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura Aloisč.p. 449, 76361 Napajedla3191762705 29 196 2269 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/21019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3191763705 33 196 5252 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/11019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3191763705 33 196 2269 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/21019



Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3833794705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Cívela Jan č.p. 320, 76361 Napajedla3191996705 1 2 501 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 72261214

Zlín Napajedla Napajedla OFO Cívela Jan č.p. 320, 76361 Napajedla3191996705 1 2 2277 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 72271214

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Ondřejč.p. 35, 76361 Žlutava3192244705 1 5 25 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 5809/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Ondřejč.p. 35, 76361 Žlutava3192244705 1 5 1156 ovocný sad Napajedla 701572, č. 5824/11418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Ondřejč.p. 35, 76361 Žlutava3192244705 1 5 42 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Ondřejč.p. 35, 76361 Žlutava3192244705 1 5 59 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/41418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Ondřejč.p. 35, 76361 Žlutava3192244705 1 5 60 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5832/171418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Bartolomějč.p. 35, 76361 Žlutava3192245705 1 5 25 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 5809/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Bartolomějč.p. 35, 76361 Žlutava3192245705 1 5 1156 ovocný sad Napajedla 701572, č. 5824/11418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Bartolomějč.p. 35, 76361 Žlutava3192245705 1 5 42 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Bartolomějč.p. 35, 76361 Žlutava3192245705 1 5 59 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/41418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Bartolomějč.p. 35, 76361 Žlutava3192245705 1 5 60 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5832/171418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová Konstantinač.p. 35, 76361 Žlutava3192246705 1 5 25 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 5809/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová Konstantinač.p. 35, 76361 Žlutava3192246705 1 5 1156 ovocný sad Napajedla 701572, č. 5824/11418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová Konstantinač.p. 35, 76361 Žlutava3192246705 1 5 42 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová Konstantinač.p. 35, 76361 Žlutava3192246705 1 5 59 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/41418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová Konstantinač.p. 35, 76361 Žlutava3192246705 1 5 60 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5832/171418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Válek Františekč.p. 35, 76361 Žlutava3192247705 1 5 25 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 5809/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Válek Františekč.p. 35, 76361 Žlutava3192247705 1 5 1156 ovocný sad Napajedla 701572, č. 5824/11418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Válek Františekč.p. 35, 76361 Žlutava3192247705 1 5 42 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/21418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Válek Františekč.p. 35, 76361 Žlutava3192247705 1 5 59 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5831/41418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Válek Františekč.p. 35, 76361 Žlutava3192247705 1 5 60 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5832/171418

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ciran Františekč.p. 47, 76364 Spytihněv3192454705 1 4 3255 orná půda Napajedla 701572, č. 40721586

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matějů Aloisč.p. 134, 76364 Spytihněv3192477705 1 2 158 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 3905/201603

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matějů Aloisč.p. 134, 76364 Spytihněv3192477705 1 2 28 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3944/141603

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matějů Aloisč.p. 134, 76364 Spytihněv3192477705 1 2 26 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4007/51603

Zlín Napajedla Napajedla OFO Matějů Aloisč.p. 134, 76364 Spytihněv3192477705 1 2 496 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4018/41603

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal LudvíkOvručská 9, Bratislava, Slovensko3192489705 1 2 1471 orná půda Napajedla 701572, č. 4064/21612

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vrla StanislavSenegal, Dakar BP 533192560705 3 48 585 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 16611672

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vrla StanislavSenegal, Dakar BP 533192560705 3 48 911 orná půda Napajedla 701572, č. 1660/31672

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3192640705 1 5 255 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/721732

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3192640705 1 5 116 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/731732

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3192640705 1 5 1592 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/501732

Zlín Napajedla Napajedla OFO Budayová Františkač.p. 155, Pruské3192640705 1 5 1673 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/511732

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zapletal JosefKomárov, Velký Týnec3192649705 1 2 7064 orná půda Napajedla 701572, č. 5426/21741

Zlín Napajedla Napajedla OFO Galatík Antonínč.p. 137, 76361 Žlutava3192821705 1 2 3324 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 73271880

Zlín Napajedla Napajedla OFO Úlehlová Antonie76502 Otrokovice3192883705 1 3 266 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 72241934

Zlín Napajedla Napajedla OFO Úlehlová Františka76502 Otrokovice3192884705 1 3 266 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 72241934

Zlín Napajedla Napajedla OFO Úlehlová Aloisie76502 Otrokovice3192885705 1 3 266 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 72241934

Zlín Napajedla Napajedla OFO Picek Josef Internacional Viktoria 1173, Buenos Aires, Argentina3192888705 2 8 3172 orná půda Napajedla 701572, č. 31871936



Zlín Napajedla Napajedla OFO Přikryl Tomášč.p. 66, 76361 Pohořelice3192950705 4 32 1996 orná půda Napajedla 701572, č. 78681982

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 736 orná půda Napajedla 701572, č. 73672026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 841 orná půda Napajedla 701572, č. 73702026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 33 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 7427/132026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 6 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 7427/142026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 38 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 7427/222026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 32 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 7427/232026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 457 orná půda Napajedla 701572, č. 7427/342026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dvořák Jan Bařice 27, 76701 Bařice-Velké Těšany3193004705 4 9 461 orná půda Napajedla 701572, č. 7427/352026

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikeštík Františekč.p. 461, Šenov3193016705 1 2 2153 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/122031

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikeštík Františekč.p. 461, Šenov3193016705 1 2 1984 orná půda Napajedla 701572, č. 5416/402031

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ullspergerová AdélaKloboučnická 1423/1, Nusle, 14000 Praha3193044705 1 3 3214 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 38462053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hanáková JindřiškaKloboučnická 1423/1, Nusle, 14000 Praha3193045705 1 3 3214 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 38462053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hanáková VlastaKloboučnická 1, Praha3193046705 1 3 3214 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 38462053

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková BarboraHusova 64, 69002 Břeclav3193065705 1 2 2014 orná půda Napajedla 701572, č. 5461/32070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková BarboraHusova 64, 69002 Břeclav3193065705 1 2 2279 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 18422070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková BarboraHusova 64, 69002 Břeclav3193065705 1 2 1083 orná půda Napajedla 701572, č. 18452070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková BarboraHusova 64, 69002 Břeclav3193065705 1 2 879 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 18412070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková AntonieHusova 64, 69002 Břeclav3193066705 1 2 2014 orná půda Napajedla 701572, č. 5461/32070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková AntonieHusova 64, 69002 Břeclav3193066705 1 2 2279 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 18422070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková AntonieHusova 64, 69002 Břeclav3193066705 1 2 1083 orná půda Napajedla 701572, č. 18452070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková AntonieHusova 64, 69002 Břeclav3193066705 1 2 879 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 18412070

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 1012 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56722122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 1982 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56732122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 307 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/62122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 94 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/72122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 13 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/152122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch FrancVídeň, Rakousko3193125705 2 20 107 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/162122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 1012 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56722122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 1982 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56732122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 307 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/62122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 94 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/72122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 13 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/152122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch KarlVídeň, Rakousko3193126705 2 20 107 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/162122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 1012 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56722122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 1982 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56732122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 307 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/62122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 94 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/72122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 13 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/152122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch MariaVídeň, Rakousko3193127705 2 20 107 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/162122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 1012 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56722122



Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 1982 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56732122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 307 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/62122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 94 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/72122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 13 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/152122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch AloisiaVídeň, Rakousko3193128705 7 20 107 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/162122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 1012 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56722122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 1982 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 56732122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 307 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/62122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 94 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5678/72122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 13 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/152122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Rosenstrauch VilhelmVídeň, Rakousko3193129705 7 20 107 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéNapajedla 701572, č. 6450/162122

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová KarlaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193134705 1 2 3241 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 24012127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová KarlaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193134705 1 2 882 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 6302/82127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová KarlaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193134705 1 2 2930 orná půda Napajedla 701572, č. 6320/52127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová KarlaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193134705 1 2 225 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6777/72127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová KarlaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193134705 1 2 2793 orná půda Napajedla 701572, č. 74142127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová AlenaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193135705 1 2 3241 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 24012127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová AlenaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193135705 1 2 882 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 6302/82127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová AlenaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193135705 1 2 2930 orná půda Napajedla 701572, č. 6320/52127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová AlenaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193135705 1 2 225 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6777/72127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kappová AlenaVápencová 569/13, Podolí, 14700 Praha3193135705 1 2 2793 orná půda Napajedla 701572, č. 74142127

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálek AntonínVídeň, Rakousko3193143705 1 2 2223 orná půda Napajedla 701572, č. 6600/282135

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálek AntonínVídeň, Rakousko3193143705 1 2 2719 orná půda Napajedla 701572, č. 6600/562135

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 147, 76361 Napajedla3193237705 8 20 2564 orná půda Napajedla 701572, č. 5088/12208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 147, 76361 Napajedla3193237705 8 20 6418 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/132208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 147, 76361 Napajedla3193237705 8 20 4 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 2761/52208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 147, 76361 Napajedla3193237705 8 20 12 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2761/72208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Josefč.p. 147, 76361 Napajedla3583749705 1 2 1848 orná půda Napajedla 701572, č. 6685/32209

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Vincencč.p. 147, 76361 Napajedla3193238705 12 20 2564 orná půda Napajedla 701572, č. 5088/12208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Vincencč.p. 147, 76361 Napajedla3193238705 12 20 6418 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/132208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Vincencč.p. 147, 76361 Napajedla3193238705 12 20 4 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 2761/52208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Vincencč.p. 147, 76361 Napajedla3193238705 12 20 12 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2761/72208

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vavris Vincencč.p. 147, 76361 Napajedla3583750705 1 2 1848 orná půda Napajedla 701572, č. 6685/32209

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hnilica Vendelínč.p. 501, 76361 Napajedla3193332705 1 4 230 orná půda Napajedla 701572, č. 16862277

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hnilica Vendelínč.p. 501, 76361 Napajedla3193332705 1 4 248 orná půda Napajedla 701572, č. 1691/12277

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomek JosefMariánské Hory 40, 70900 Ostrava3193422705 1 2 1924 orná půda Napajedla 701572, č. 5461/22344

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian AmtranikBudapešť I Külföldi Kepviseletek 45, Maďarsko3193497705 1 5 472 zahrada Napajedla 701572, č. 42452401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian AmtranikBudapešť I Külföldi Kepviseletek 45, Maďarsko3193497705 1 5 2415 orná půda Napajedla 701572, č. 52482401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian AmtranikBudapešť I Külföldi Kepviseletek 45, Maďarsko3193497705 1 5 4129 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2245/12401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Holoubková MarianaVídeň III, Laudongasse 12, Rakousko3193498705 1 5 472 zahrada Napajedla 701572, č. 42452401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Holoubková MarianaVídeň III, Laudongasse 12, Rakousko3193498705 1 5 2415 orná půda Napajedla 701572, č. 52482401



Zlín Napajedla Napajedla OFO Holoubková MarianaVídeň III, Laudongasse 12, Rakousko3193498705 1 5 4129 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2245/12401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian ArisSalzburg Ignac Riedekai 109, Rakousko3193499705 1 5 472 zahrada Napajedla 701572, č. 42452401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian ArisSalzburg Ignac Riedekai 109, Rakousko3193499705 1 5 2415 orná půda Napajedla 701572, č. 52482401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Husseindjian ArisSalzburg Ignac Riedekai 109, Rakousko3193499705 1 5 4129 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2245/12401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sarkissianová AnnaIstanbul Kadiköy-Meda Cemseak 20, Turecko3193500705 1 5 472 zahrada Napajedla 701572, č. 42452401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sarkissianová AnnaIstanbul Kadiköy-Meda Cemseak 20, Turecko3193500705 1 5 2415 orná půda Napajedla 701572, č. 52482401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sarkissianová AnnaIstanbul Kadiköy-Meda Cemseak 20, Turecko3193500705 1 5 4129 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2245/12401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karabetianová HelenaVídeň III, Esteplatz čp.7, Rakousko3193501705 1 5 472 zahrada Napajedla 701572, č. 42452401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karabetianová HelenaVídeň III, Esteplatz čp.7, Rakousko3193501705 1 5 2415 orná půda Napajedla 701572, č. 52482401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Karabetianová HelenaVídeň III, Esteplatz čp.7, Rakousko3193501705 1 5 4129 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2245/12401

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193507705 1 2 4330 orná půda Napajedla 701572, č. 5050/772405

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193507705 1 2 630 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/552405

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Zdenekč.p. 933, 76361 Napajedla3193662705 1 2 2841 orná půda Napajedla 701572, č. 52072540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Zdenekč.p. 933, 76361 Napajedla3193662705 1 2 21 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6406/92540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Zdenekč.p. 933, 76361 Napajedla3193662705 1 2 394 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2213/1102540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Zdenekč.p. 933, 76361 Napajedla3193662705 1 2 2748 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2385/292540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Vlastimilč.p. 933, 76361 Napajedla3193663705 1 2 2841 orná půda Napajedla 701572, č. 52072540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Vlastimilč.p. 933, 76361 Napajedla3193663705 1 2 21 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6406/92540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Vlastimilč.p. 933, 76361 Napajedla3193663705 1 2 394 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2213/1102540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nábělek Vlastimilč.p. 933, 76361 Napajedla3193663705 1 2 2748 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2385/292540

Zlín Napajedla Napajedla OFO Havlíková MarieBratislava, Slovensko3193777705 1 2 6103 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 72482612

Zlín Napajedla Napajedla OFO Úředníček KarelModřany, Praha3193778705 1 2 6103 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 72482612

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čech Antonínč.p. 2286, 76001 Zlín3193780705 1 2 3302 orná půda Napajedla 701572, č. 66212614

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fusek Josefč.p. 57, Topolná3193809705 1 2 2928 orná půda Napajedla 701572, č. 32782638

Zlín Napajedla Napajedla OFO Šumíčková Františkač.p. 167, 68711 Topolná3193863705 1 3 3960 orná půda Napajedla 701572, č. 2628/22681

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mrázek Josefč.p. 167, 68711 Topolná3193864705 1 3 3960 orná půda Napajedla 701572, č. 2628/22681

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mrázek Karelč.p. 167, 68711 Topolná3193865705 1 3 3960 orná půda Napajedla 701572, č. 2628/22681

Zlín Napajedla Napajedla OFO Popelka Ladislavč.p. 285, Horoměřice3193897705 3 16 3633 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2758/12708

Zlín Napajedla Napajedla OFO Popelka Ladislavč.p. 285, Horoměřice3193897705 3 16 685 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2761/82708

Zlín Napajedla Napajedla OFO Popelka Ladislavč.p. 285, Horoměřice3193897705 3 16 247 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2761/92708

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kuba Vladimírč.p. 292, 68711 Topolná3193918705 11 120 1050 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 3072/352726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kuba Vladimírč.p. 292, 68711 Topolná3193918705 11 120 148 orná půda Napajedla 701572, č. 3072/1392726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Foltýnová Annač.p. 292, Topolná3193919705 11 120 1050 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 3072/352726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Foltýnová Annač.p. 292, Topolná3193919705 11 120 148 orná půda Napajedla 701572, č. 3072/1392726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kubová Filomenač.p. 292, 68711 Topolná3193920705 5 120 1050 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 3072/352726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kubová Filomenač.p. 292, 68711 Topolná3193920705 5 120 148 orná půda Napajedla 701572, č. 3072/1392726

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kašný Františekč.p. 185, 68711 Topolná3193952705 1 2 4377 orná půda Napajedla 701572, č. 27162746

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nohejlová FrantiškaTrávník 105, 75002 Přerov3190482705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Färberová FrantiškaU Lázní 533, 76361 Napajedla3829473705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sedláčková Marieč.p. 547, 76361 Napajedla3190502705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Gardavský RichardMathonova 896/24, Černá Pole, 61300 Brno3190497705 1 900 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883



Zlín Napajedla Napajedla OFO Karpíšková Marieč.p. 300, 76361 Napajedla3190494705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Davidová MarieNádražní 706, 76361 Napajedla3190491705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chocholatý František2. května 971, 76361 Napajedla3190596705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Martínek Františekč.p. 59, 76361 Oldřichovice17036800010 1 2 389 orná půda Napajedla 701572, č. 3380/116210

Zlín Napajedla Napajedla OFO Korvasová JulieNapajedelská 220, 76502 Otrokovice17036858010 1 2 63 orná půda Napajedla 701572, č. 3180/896213

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka Františekč.p. 32, 76361 Žlutava3552235705 4 32 102 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/33699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka Františekč.p. 32, 76361 Žlutava3552235705 4 32 257 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/43699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka Františekč.p. 32, 76361 Žlutava3552235705 4 32 1344 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/53699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lidincová Františkač.p. 20, 76361 Žlutava3791993705 4 32 102 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/33699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lidincová Františkač.p. 20, 76361 Žlutava3791993705 4 32 257 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/43699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lidincová Františkač.p. 20, 76361 Žlutava3791993705 4 32 1344 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/53699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďurová Antonieč.p. 273, 76361 Napajedla3191764705 49 196 5252 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/11019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďurová Antonieč.p. 273, 76361 Napajedla3191764705 49 196 2269 orná půda Napajedla 701572, č. 2607/21019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 1892 orná půda Napajedla 701572, č. 26661294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 1892 orná půda Napajedla 701572, č. 26671294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 9 orná půda Napajedla 701572, č. 3180/491294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 15 orná půda Napajedla 701572, č. 3180/501294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 527 orná půda Napajedla 701572, č. 2532/321294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdina Františekč.p. 137, Topolná3192094705 1 2 521 orná půda Napajedla 701572, č. 2532/331294

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mather Otto MgPh.Sternvarterstrasse 6, Vídeň XVIII, Rakousko3194800705 1 4 1173 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 73173455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mather Otto MgPh.Sternvarterstrasse 6, Vídeň XVIII, Rakousko3194800705 1 4 1622 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7318/33455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mather Otto MgPh.Sternvarterstrasse 6, Vídeň XVIII, Rakousko3829472705 1 600 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RobertMargaretestrasse 50, Vídeň IV, Rakousko3194801705 1 8 1173 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 73173455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RobertMargaretestrasse 50, Vídeň IV, Rakousko3194801705 1 8 1622 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7318/33455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RobertMargaretestrasse 50, Vídeň IV, Rakousko3829431705 1 1200 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RudolfSv. Hypolit Huhlweg, Rakousko3194802705 1 8 1173 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 73173455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RudolfSv. Hypolit Huhlweg, Rakousko3194802705 1 8 1622 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7318/33455

Zlín Napajedla Napajedla OFO Adam RudolfSv. Hypolit Huhlweg, Rakousko3829435705 1 1200 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lacigová MarieB. Němcové 1119, 76502 Otrokovice3192528705 1 2 1499 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3592/11652

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lacigová MarieB. Němcové 1119, 76502 Otrokovice3192528705 1 2 2845 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3592/21652

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka RudolfKorunní 1185/45, Vinohrady, 12000 Praha3195912705 4 32 102 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/33699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka RudolfKorunní 1185/45, Vinohrady, 12000 Praha3195912705 4 32 257 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/43699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Paseka RudolfKorunní 1185/45, Vinohrady, 12000 Praha3195912705 4 32 1344 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/53699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnalová MarieOvručská 9, Bratislava, Slovensko3192490705 1 2 1471 orná půda Napajedla 701572, č. 4064/21612

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikeštíková Františkač.p. 461, Šenov3193017705 1 2 2153 orná půda Napajedla 701572, č. 5156/122031

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikeštíková Františkač.p. 461, Šenov3193017705 1 2 1984 orná půda Napajedla 701572, č. 5416/402031

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čechová Vlastač.p. 2286, 76001 Zlín3193781705 1 2 3302 orná půda Napajedla 701572, č. 66212614

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálková MarieVídeň, Rakousko3193144705 1 2 2223 orná půda Napajedla 701572, č. 6600/282135

Zlín Napajedla Napajedla OFO Obdržálková MarieVídeň, Rakousko3193144705 1 2 2719 orná půda Napajedla 701572, č. 6600/562135

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bučková Františkač.p. 642, 76361 Napajedla3196026705 3 4 2108 orná půda Napajedla 701572, č. 34443766

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tomková Ludmilač.p. 1156, 76361 Napajedla3196027705 1 4 2108 orná půda Napajedla 701572, č. 34443766



Zlín Napajedla Napajedla OFO Fusková Ludmilač.p. 57, Topolná3193810705 1 2 2928 orná půda Napajedla 701572, č. 32782638

Zlín Napajedla Napajedla OFO Martínková Vlastač.p. 59, 76361 Oldřichovice17036801010 1 2 389 orná půda Napajedla 701572, č. 3380/116210

Zlín Napajedla Napajedla OFO Galatíková Florentinač.p. 137, 76361 Žlutava3192822705 1 2 3324 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 73271880

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hnilicová Františkač.p. 501, 76361 Napajedla3193333705 1 4 230 orná půda Napajedla 701572, č. 16862277

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hnilicová Františkač.p. 501, 76361 Napajedla3193333705 1 4 248 orná půda Napajedla 701572, č. 1691/12277

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholt Bedřichč.p. 69, 76363 Halenkovice3196281705 1 2 51 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 4372/143872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholt Bedřichč.p. 69, 76363 Halenkovice3196281705 1 2 1455 orná půda Napajedla 701572, č. 4372/493872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholt Bedřichč.p. 69, 76363 Halenkovice3196281705 1 2 105 orná půda Napajedla 701572, č. 4862/163872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholtová Františkač.p. 69, 76363 Halenkovice3196282705 1 2 51 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 4372/143872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholtová Františkač.p. 69, 76363 Halenkovice3196282705 1 2 1455 orná půda Napajedla 701572, č. 4372/493872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Marholtová Františkač.p. 69, 76363 Halenkovice3196282705 1 2 105 orná půda Napajedla 701572, č. 4862/163872

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bednaříková Marieč.p. 41, 68703 Kudlovice3326517705 1 300 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Skyba JosefBayerova 589/18, Veveří, 60200 Brno3551554705 1 900 42 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 84883

Zlín Napajedla Napajedla OFO Demelová Zdenkaadresa neznámá3193111705 1 1 3888 orná půda Napajedla 701572, č. 32322107

Zlín Napajedla Napajedla OFO Demelová Zdenkaadresa neznámá3193111705 1 1 1316 orná půda Napajedla 701572, č. 32332107

Zlín Napajedla Napajedla OFO Demelová Zdenkaadresa neznámá3193111705 1 1 2665 orná půda Napajedla 701572, č. 32702107

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lánová Ludmila 3193113705 1 1 23 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6415/92110

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lánová Ludmila 3193113705 1 1 1891 orná půda Napajedla 701572, č. 2211/12110

Zlín Napajedla Napajedla OFO Lánová Ludmila 3193113705 1 1 1888 orná půda Napajedla 701572, č. 2211/22110

Zlín Napajedla Napajedla OFO Košťálová Markétaadresa neznámá3193114705 1 1 891 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3608/12111

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kníchalová Veronikaadresa neznámá3193116705 1 1 2413 orná půda Napajedla 701572, č. 48642113

Zlín Napajedla Napajedla OFO Holaník Richardadresa neznámá3193121705 1 1 160 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 5778/12118

Zlín Napajedla Napajedla OFO Holaník Richardadresa neznámá3193121705 1 1 207 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6368/132118

Zlín Napajedla Napajedla OFO Löwyová Jindřiškaadresa neznámá, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3193133705 1 1 37 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6406/682126

Zlín Napajedla Napajedla OFO Löwyová Jindřiškaadresa neznámá, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3193133705 1 1 52 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6406/702126

Zlín Napajedla Napajedla OFO Löwyová Jindřiškaadresa neznámá, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3193133705 1 1 605 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2213/702126

Zlín Napajedla Napajedla OFO Löwyová Jindřiškaadresa neznámá, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3193133705 1 1 741 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2213/732126

Zlín Napajedla Napajedla OFO Löwyová Jindřiškaadresa neznámá, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3193133705 1 1 12 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2385/62126

Zlín Napajedla Napajedla OFO Gajdošík Janadresa neznámá3193991705 1 1 3928 orná půda Napajedla 701572, č. 28842784

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bartková AnnaKollárova 478, 76361 Napajedla3831776705 1 1 482 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 41062766

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bartková AnnaKollárova 478, 76361 Napajedla3831776705 1 1 1046 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 41072766

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3833870705 1 1 299 ostatní plochamanipulační plochaNapajedla 701572, č. 4806/152295

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3833870705 1 1 4493 orná půda Napajedla 701572, č. 29302295

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3833870705 1 1 478 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4600/792295

Zlín Napajedla Napajedla OFO Baďura KarelCalle Pacheco 2462, Olivos FCNBM, Argentina3833870705 1 1 545 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4600/1052295

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kocián Josefč.p. 42, 76361 Komárov3192428705 1 1 2930 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/141563

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kocián Josefč.p. 42, 76361 Komárov3192428705 1 1 39 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2758/51563

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kocián Josefč.p. 42, 76361 Komárov3192428705 1 1 31 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2761/101563

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čevelová Františkač.p. 145, 76364 Spytihněv3192479705 1 1 1413 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 39931604

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čevelová Františkač.p. 145, 76364 Spytihněv3192479705 1 1 234 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 39941604

Zlín Napajedla Napajedla OFO Knotová Klárač.p. 159, 76364 Spytihněv3192488705 1 1 1631 orná půda Napajedla 701572, č. 4073/21611



Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevělíková AnnaKvítkovice 81, 76502 Otrokovice3192540705 1 1 5496 orná půda Napajedla 701572, č. 37271661

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevělíková AnnaKvítkovice 81, 76502 Otrokovice3192540705 1 1 405 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4600/731661

Zlín Napajedla Napajedla OFO Nevělíková AnnaKvítkovice 81, 76502 Otrokovice3192540705 1 1 993 orná půda Napajedla 701572, č. 4600/1501661

Zlín Napajedla Napajedla OFO Janečková Rozálieč.p. 242, 76363 Halenkovice3192677705 1 1 72 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3573/31756

Zlín Napajedla Napajedla OFO Janečková Rozálieč.p. 242, 76363 Halenkovice3192677705 1 1 2126 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3573/41756

Zlín Napajedla Napajedla OFO Brňák Jaroslav76502 Otrokovice3192715705 1 1 99 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7643/11786

Zlín Napajedla Napajedla OFO Brňák Jaroslav76502 Otrokovice3192715705 1 1 2412 orná půda Napajedla 701572, č. 4686/21786

Zlín Napajedla Napajedla OFO Režný Josefč.p. 483, 76363 Halenkovice3192718705 1 1 5758 orná půda Napajedla 701572, č. 54621790

Zlín Napajedla Napajedla OFO Švécarová ŠtěpánkaHalenkovice3192722705 1 1 2008 orná půda Napajedla 701572, č. 47681793

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 2801 orná půda Napajedla 701572, č. 5630/11874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 60 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6370/11874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 315 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 5630/701874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 225 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5661/61874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 147 vodní plochazamokřená plochaNapajedla 701572, č. 5663/81874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Čabla Stanislavč.p. 134, 76361 Žlutava3192819705 1 1 31 vodní plochazamokřená plochaNapajedla 701572, č. 5663/91874

Zlín Napajedla Napajedla OFO Michálková Ludmilač.p. 39, Bílovice3192870705 1 1 1316 orná půda Napajedla 701572, č. 2818/21924

Zlín Napajedla Napajedla OFO Doležalová Františkač.p. 78, 76361 Oldřichovice3192899705 1 1 359 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6361/151944

Zlín Napajedla Napajedla OFO Doležalová Františkač.p. 78, 76361 Oldřichovice3192899705 1 1 1835 orná půda Napajedla 701572, č. 6031/11944

Zlín Napajedla Napajedla OFO Doležalová Františkač.p. 78, 76361 Oldřichovice3192899705 1 1 1244 orná půda Napajedla 701572, č. 63161944

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zapletal Františekč.p. 70, 76821 Bělov3192915705 1 1 1026 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 73431952

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zapletal Františekč.p. 70, 76821 Bělov3192915705 1 1 1209 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 73441952

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vykoukalová LudmilaNad ovčírnou, 76001 Zlín3192961705 1 1 1917 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3560/11991

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vykoukalová LudmilaNad ovčírnou, 76001 Zlín3192961705 1 1 241 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3560/21991

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vykoukalová LudmilaNad ovčírnou, 76001 Zlín3192961705 1 1 3643 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 35611991

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vykoukalová LudmilaNad ovčírnou, 76001 Zlín3192961705 1 1 428 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 35621991

Zlín Napajedla Napajedla OFO Klablenová Julieč.p. 549, 76361 Napajedla3192971705 1 1 31 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6361/192000

Zlín Napajedla Napajedla OFO Klablenová Julieč.p. 549, 76361 Napajedla3192971705 1 1 1962 orná půda Napajedla 701572, č. 60222000

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fojtíková AnnaPorážka 2, Brno3192973705 1 1 989 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 1308/1322002

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fojtíková AnnaPorážka 2, Brno3192973705 1 1 409 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 1308/1692002

Zlín Napajedla Napajedla OFO Fojtíková AnnaPorážka 2, Brno3192973705 1 1 1676 orná půda Napajedla 701572, č. 1308/2302002

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bártek Jindřichč.p. 445, Hlučín3192982705 1 1 249 zahrada Napajedla 701572, č. 41222008

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bártek Jindřichč.p. 445, Hlučín3192982705 1 1 701 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4485/22008

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bártek Jindřichč.p. 445, Hlučín3192982705 1 1 436 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 4844/42008

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková LudmilaU staré pošty 144/8, Braník, 14700 Praha3192987705 1 1 1913 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 34462011

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková LudmilaU staré pošty 144/8, Braník, 14700 Praha3192987705 1 1 1785 orná půda Napajedla 701572, č. 6587/262011

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková LudmilaU staré pošty 144/8, Braník, 14700 Praha3192987705 1 1 90 orná půda Napajedla 701572, č. 6587/512011

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková LudmilaU staré pošty 144/8, Braník, 14700 Praha3192987705 1 1 101 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6593/402011

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková LudmilaU staré pošty 144/8, Braník, 14700 Praha3192987705 1 1 1811 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 1819/142011

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dobysíková AnnaKalinčákova, Bratislava, Slovensko3192995705 1 1 2118 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 56902019

Zlín Napajedla Napajedla OFO Duda Josef Žižkova 7, Kroměříž3192996705 1 1 388 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4610/12020

Zlín Napajedla Napajedla OFO Duda Josef Žižkova 7, Kroměříž3192996705 1 1 1405 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 4610/22020



Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrdinová Rozálieč.p. 51, Kyje u Prahy3193031705 1 1 90 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 4403/22044

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hiánek Richardč.p. 24, Chrášťany3193041705 1 1 1660 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 6800/22051

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vrzala BedřichVítkovice 3193059705 1 1 1826 orná půda Napajedla 701572, č. 5630/312063

Zlín Napajedla Napajedla OFO Vrzala BedřichVítkovice 3193059705 1 1 149 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/262063

Zlín Napajedla Napajedla OFO Tothová AnnaKáblovní kolonie 7, Bratislava, Slovensko3193067705 1 1 3277 orná půda Napajedla 701572, č. 54252071

Zlín Napajedla Napajedla OFO Votavová AnežkaŠtítného 28, Žižkov, 13000 Praha3193070705 1 1 4722 orná půda Napajedla 701572, č. 2632/32074

Zlín Napajedla Napajedla OFO Smejkal Petrč.p. 168, 68733 Hradčovice3193082705 1 1 2291 orná půda Napajedla 701572, č. 40622083

Zlín Napajedla Napajedla OFO Benediktová AnnaLamačská 81, Bratislava, Slovensko3193100705 1 1 2063 orná půda Napajedla 701572, č. 6587/202102

Zlín Napajedla Napajedla OFO Benediktová AnnaLamačská 81, Bratislava, Slovensko3193100705 1 1 101 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6593/342102

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránková AnnaPalackého 185, 76361 Napajedla3193102705 1 1 24 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 3905/182104

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránková AnnaPalackého 185, 76361 Napajedla3193102705 1 1 55 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3938/72104

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránková AnnaPalackého 185, 76361 Napajedla3193102705 1 1 24 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3938/82104

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránková AnnaPalackého 185, 76361 Napajedla3193102705 1 1 542 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3944/72104

Zlín Napajedla Napajedla OFO Beránková AnnaPalackého 185, 76361 Napajedla3193102705 1 1 218 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 3944/82104

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bárová AnnaPaříž, Francie3193124705 1 1 1789 orná půda Napajedla 701572, č. 26532121

Zlín Napajedla Napajedla OFO Bárová AnnaPaříž, Francie3193124705 1 1 1757 orná půda Napajedla 701572, č. 26552121

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk JaroslavNew York, Spojené státy3193130705 1 1 625 orná půda Napajedla 701572, č. 5705/292123

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk JaroslavNew York, Spojené státy3193130705 1 1 1385 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 57212123

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk JaroslavNew York, Spojené státy3193130705 1 1 227 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 57222123

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk JaroslavNew York, Spojené státy3193130705 1 1 701 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 57232123

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk JaroslavNew York, Spojené státy3193130705 1 1 1580 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/72123

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kapp Otto Dr. Ing.Na Cihlářce 1340/11, Smíchov, 15000 Praha3193136705 1 1 99 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6407/22128

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kapp Otto Dr. Ing.Na Cihlářce 1340/11, Smíchov, 15000 Praha3193136705 1 1 4796 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 2385/462128

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hrňák JosefVídeň, Rakousko3193139705 1 1 3316 orná půda Napajedla 701572, č. 43442131

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ellerová AnežkaVídeň Neu Stadt, Rakousko3193140705 1 1 1161 orná půda Napajedla 701572, č. 2699/82132

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ellerová AnežkaVídeň Neu Stadt, Rakousko3193140705 1 1 609 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2725/82132

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikulka Josefč.p. 4, 76361 Napajedla3193157705 1 1 5134 orná půda Napajedla 701572, č. 2672/22145

Zlín Napajedla Napajedla OFO Mikulka Josefč.p. 4, 76361 Napajedla3193157705 1 1 4858 orná půda Napajedla 701572, č. 2673/22145

Zlín Napajedla Napajedla OFO Večeřa Josefč.p. 26, 76361 Napajedla3193172705 1 1 3744 orná půda Napajedla 701572, č. 2639/12160

Zlín Napajedla Napajedla OFO Večeřa Josefč.p. 26, 76361 Napajedla3193172705 1 1 1446 orná půda Napajedla 701572, č. 46632160

Zlín Napajedla Napajedla OFO Přikrylová RůženaRadniční 18, 73701 Český Těšín3193184705 1 1 4313 orná půda Napajedla 701572, č. 3669/92172

Zlín Napajedla Napajedla OFO Přikrylová RůženaRadniční 18, 73701 Český Těšín3193184705 1 1 3509 orná půda Napajedla 701572, č. 47652172

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 9 zastavěná plocha a nádvoříNapajedla 701572, st. č. 2086/12200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 4495 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 5290/22200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 656 orná půda Napajedla 701572, č. 5290/32200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 9 orná půda Napajedla 701572, č. 5290/52200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 169 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 52852200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 471 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/12200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 362 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/62200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 84 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6368/142200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 24 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6372/12200



Zlín Napajedla Napajedla OFO Chaloupka Josefč.p. 130, 76361 Napajedla3193220705 1 1 1256 ostatní plochaostatní komunikaceNapajedla 701572, č. 6372/32200

Zlín Napajedla Napajedla OFO Krušina Ferdinandč.p. 354, 76361 Napajedla3193374705 1 1 2298 orná půda Napajedla 701572, č. 51172310

Zlín Napajedla Napajedla OFO Krušina Ferdinandč.p. 354, 76361 Napajedla3193374705 1 1 2258 orná půda Napajedla 701572, č. 51182310

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193508705 1 1 7772 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 7249/12406

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193508705 1 1 513 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 7249/22406

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193508705 1 1 176 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 7250/12406

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zázvorková AnežkaPraha 3193508705 1 1 668 ostatní plochaneplodná půdaNapajedla 701572, č. 7250/22406

Zlín Napajedla Napajedla OFO Weiglová Eleonorač.p. 789, 76361 Napajedla3193610705 1 1 1737 orná půda Napajedla 701572, č. 5630/302492

Zlín Napajedla Napajedla OFO Weiglová Eleonorač.p. 789, 76361 Napajedla3193610705 1 1 126 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 5776/252492

Zlín Napajedla Napajedla OFO Sanetrníková Miladač.p. 932, 76361 Napajedla3193660705 1 1 17027 trvalý travní porost Napajedla 701572, č. 24512537

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kovaříková Růženač.p. 142, 68711 Topolná3193849705 1 1 1780 orná půda Napajedla 701572, č. 28932669

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kouřilová Filomenač.p. 155, 68711 Topolná3193854705 1 1 1771 orná půda Napajedla 701572, č. 2886/12674

Zlín Napajedla Napajedla OFO Foltýn Josefč.p. 323, Topolná3193859705 1 1 2653 orná půda Napajedla 701572, č. 2574/22678

Zlín Napajedla Napajedla OFO Berecka Josefč.p. 194, Topolná3193873705 1 1 2210 orná půda Napajedla 701572, č. 2708/32689

Zlín Napajedla Napajedla OFO Gajdošíková Marieč.p. 221, Topolná3193887705 1 1 3694 orná půda Napajedla 701572, č. 28852699

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Antonínč.p. 224, 68711 Topolná3193888705 1 1 699 orná půda Napajedla 701572, č. 2699/62700

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dohnal Antonínč.p. 224, 68711 Topolná3193888705 1 1 236 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2725/62700

Zlín Napajedla Napajedla OFO Knot Rudolfč.p. 254, 68711 Topolná3193899705 1 1 3705 orná půda Napajedla 701572, č. 2639/22710

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 92 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2741/12734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 81 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 6413/102734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 204 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2735/82734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 2315 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/122734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 4569 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/162734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Hlavačka Cyrilč.p. 299, 68711 Topolná3193929705 1 1 165 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 2545/612734

Zlín Napajedla Napajedla OFO Estlerová MarieVídeň, Rakousko3193978705 1 1 3053 orná půda Napajedla 701572, č. 3669/142767

Zlín Napajedla Napajedla OFO Řemenovský ArnoštVídeň, Rakousko17877912010 1 1 2396 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 6028/26247

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk FrantišekNew York, Spojené státy3193131705 1 1 766 ostatní plochamanipulační plochaNapajedla 701572, č. 1200/932124

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk FrantišekNew York, Spojené státy3193131705 1 1 41 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 77322124

Zlín Napajedla Napajedla OFO Daněk FrantišekNew York, Spojené státy3193131705 1 1 1639 orná půda Napajedla 701572, č. 12062124

Zlín Napajedla Napajedla OFO Dubová Annač.p. 409, 76363 Halenkovice3196275705 1 1 324 lesní pozemek Napajedla 701572, č. 5449/13868

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ševčík Jaroslav Ing.Mostní 954, 76001 Zlín3196293705 1 1 167 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 7452/83884

Zlín Napajedla Napajedla OFO Ševčíková OlgaMostní 954, 76001 Zlín3196293705 1 1 167 ostatní plochasilnice Napajedla 701572, č. 7452/83884

Zlín Napajedla Napajedla OFO Zelíková Petronilač.p. 31, 76361 Komárov3810168705 1 1 126 ostatní plochajiná plocha Napajedla 701572, č. 2738/86054

Zlín Napajedla Napajedla OFO Kryšková MarieBelojanisova 65, 77900 Olomouc3802895705 1 1 73 orná půda Napajedla 701572, č. 2802/136014

Zlín Návojná Návojná OFO Vaněk Jan č.p. 147, 76331 Brumov-Bylnice501467737 1 2 914 trvalý travní porost Návojná 701670, č. 1719/323

Zlín Návojná Návojná OFO Vaněk Jan č.p. 147, 76331 Brumov-Bylnice501467737 1 2 1892 trvalý travní porost Návojná 701670, č. 1720/123

Zlín Návojná Návojná OFO Marková Františkač.p. 79, 76332 Nedašov501485737 1 4 7866 ostatní plochajiná plocha Návojná 701670, č. 1624/137

Zlín Návojná Návojná OFO Marková Františkač.p. 79, 76332 Nedašov501485737 1 4 5262 lesní pozemek Návojná 701670, č. 1624/237

Zlín Návojná Návojná OFO Ptáček MartinAmerika 501738737 1 2 13658 trvalý travní porost Návojná 701670, č. 226/1149

Zlín Návojná Návojná OFO Grünberger Sigmund76332 Návojná607413737 1 1 87 orná půda Návojná 701670, č. 2021/16472

Zlín Nedašov Nedašov OFO Brvenikova MariaSlovensko 503507737 4 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867



Zlín Nedašov Nedašov OFO Brvenikova MariaSlovensko 503507737 4 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Brvenikova AnnaSlovensko 503508737 4 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Brvenikova AnnaSlovensko 503508737 4 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Brveniková EmíliaSlovensko 503509737 4 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Brveniková EmíliaSlovensko 503509737 4 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac JozefSlovensko 503510737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac JozefSlovensko 503510737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac JozefSlovensko 503528737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac JozefSlovensko 503528737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac RudolfSlovensko 503511737 1 20 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac RudolfSlovensko 503511737 1 20 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac RudolfSlovensko 503527737 6 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjac RudolfSlovensko 503527737 6 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Zvonková AgnasaSlovensko 503512737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Zvonková AgnasaSlovensko 503512737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacová BertaSlovensko 503526737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacová BertaSlovensko 503526737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Lahka HermínaSlovensko 503513737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Lahka HermínaSlovensko 503513737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova JuliaSlovensko 503525737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova JuliaSlovensko 503525737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova JuliaSlovensko 503514737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova JuliaSlovensko 503514737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Misunova MagdalenaSlovensko 503516737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Misunova MagdalenaSlovensko 503516737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova MariaSlovensko 503515737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova MariaSlovensko 503515737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova MariaSlovensko 503524737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Budjacova MariaSlovensko 503524737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Misunova MagdalenaSlovensko 503523737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Misunova MagdalenaSlovensko 503523737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbova AntoniaSlovensko 503522737 6 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbova AntoniaSlovensko 503522737 6 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbova AntoniaSlovensko 503521737 1 20 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbova AntoniaSlovensko 503521737 1 20 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Lahka HerminaSlovensko 503520737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Lahka HerminaSlovensko 503520737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Trilerova KatarínaSlovensko 503519737 1 10 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Trilerova KatarínaSlovensko 503519737 1 10 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Trilerova KatarínaSlovensko 503518737 12 1080 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Trilerova KatarínaSlovensko 503518737 12 1080 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867



Zlín Nedašov Nedašov OFO Zvonkova AgnesaSlovensko 503517737 1 90 16 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3519867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Zvonkova AgnesaSlovensko 503517737 1 90 7 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3521867

Zlín Nedašov Nedašov OFO Haljakova AnnaSlovensko 503531737 1 9 11 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3522868

Zlín Nedašov Nedašov OFO Haljakova AnnaSlovensko 503532737 2 18 11 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3522868

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbova AntoniaSlovensko 503533737 1 18 11 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3522868

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopová MariaSlovensko 503567737 1 80 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Kotrasik ZuzanaSlovensko 503568737 7 120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačová Kotrasik MariaSlovensko 503569737 1 120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turčekova MagdalenaSlovensko 503570737 7 120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy FrantišekSlovensko 503571737 7 360 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turček MagdalenaSlovensko 503572737 1 240 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop JozefSlovensko 503573737 1 160 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Galova JuliaSlovensko 503574737 3 320 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova Hajduchova AlžbetaSlovensko 503575737 7 180 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotrasnik JanSlovensko 503576737 7 1920 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Kotrasnik AlžbetaSlovensko 503577737 7 960 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy ŠtefanSlovensko 503578737 7 360 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop Kesan JanSlovensko 503579737 1 40 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Mikulova AlžbetaSlovensko 503580737 7 60 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly JanSlovensko 503581737 1 20 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy ŠtefanSlovensko 503582737 7 360 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy FrantišekSlovensko 503583737 1 560 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova HelenaSlovensko 503584737 1 560 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy JanSlovensko 503585737 1 560 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova MagdalenaSlovensko 503586737 1 160 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova Hajduch KatarinaSlovensko 503587737 7 540 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Hajduch JozefSlovensko 503588737 7 540 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Hajduch AlojzSlovensko 503589737 7 540 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotras JanSlovensko 503590737 1 1920 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova AlžbetaSlovensko 503591737 1 960 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnica Adamik ŠtefanSlovensko 503592737 3 320 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotras JanSlovensko 503593737 1 1440 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova AlžbetaSlovensko 503594737 1 720 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Galova MariaSlovensko 503595737 1 640 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Galo Jan Slovensko 503596737 1 640 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova Hajduch KatarinaSlovensko 503597737 7 180 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Hajduch JozefSlovensko 503598737 7 180 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Hajduch AlojzSlovensko 503599737 7 180 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Jozef Slovensko 503600737 1 640 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasničkova MariaSlovensko 503601737 3 1280 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Remsik Jan Slovensko 503602737 1 50 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870



Zlín Nedašov Nedašov OFO Budiačova GizelaSlovensko 503603737 1 50 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Remsik VilemSlovensko 503604737 1 50 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Sedlačkova AgnesaSlovensko 503605737 1 50 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova Gazdechova AlžbetaSlovensko 503606737 7 2880 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova Gazdechova AlžbetaSlovensko 503607737 7 2880 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turček AnnaSlovensko 503608737 3 1120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Turček JanSlovensko 503609737 3 1120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turček JuliaSlovensko 503535737 3 1120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Turček ŠtefanSlovensko 503536737 3 1120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turček AgnesaSlovensko 503537737 3 1120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotras OndrejSlovensko 503538737 7 2400 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotras JozefSlovensko 503539737 7 2400 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Kotras EmilSlovensko 503540737 7 2400 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pageč Kotras AntonSlovensko 503541737 7 2400 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnička JozefSlovensko 503542737 1 1280 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnička JaroslavSlovensko 503543737 1 1280 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly MichalSlovensko 503544737 1 480 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly JanSlovensko 503545737 1 480 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Remsikova MariaSlovensko 503546737 1 480 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly PeterSlovensko 503547737 1 480 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly LadislavSlovensko 503548737 1 480 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Plachy EmiliaSlovensko 503549737 2064 645120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy ŠtefanSlovensko 503550737 2064 645120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnička JozefSlovensko 503551737 1 1280 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Mal ŠtefanSlovensko 503552737 2064 645120 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnička AlojzSlovensko 503553737 9 1280 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova AgnesaSlovensko 503610737 7 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova MariaSlovensko 503611737 7 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova MelanieSlovensko 503612737 7 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova TerezieSlovensko 503613737 7 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka AlojzSlovensko 503614737 1 8 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka JozefSlovensko 503615737 15 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka JozefSlovensko 503616737 10 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka MatejSlovensko 503617737 1 30 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova AgnesaSlovensko 503618737 1 30 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop JakubSlovensko 503619737 1 8 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop Jan Slovensko 503620737 1 8 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova AnnaSlovensko 503621737 1 8 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnickova EmiliaSlovensko 503622737 7 150 3 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3525871

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka FerdinandSlovensko 503627737 1 5 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3526872

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka KarolSlovensko 503628737 1 10 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3526872



Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnickova MariaSlovensko 503629737 1 10 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3526872

Zlín Nedašov Nedašov OFO Mikula MarekSlovensko 503630737 1 10 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3526872

Zlín Nedašov Nedašov OFO Mikulova MariaSlovensko 503639737 96 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Plachy AnnaSlovensko 503640737 96 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Križanova KatarinaSlovensko 503641737 36 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasničkova AnnaSlovensko 503642737 36 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Križanova KatarinaSlovensko 503643737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova Jurina KatarinaSlovensko 503644737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Jurian BertaSlovensko 503645737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Gabor KatarinaSlovensko 503646737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Hajduch AlojzSlovensko 503647737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Cyril Slovensko 503648737 12 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Gabor FrantiškaSlovensko 503649737 4 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Kotras HerminaSlovensko 503650737 4 384 13 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3527873

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova MariaSlovensko 503658737 9 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Prekop KatarinaSlovensko 503659737 2 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurikova KatarinaSlovensko 503660737 2 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turcek MagdalenaSlovensko 503661737 6 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Turcek MagdalenaSlovensko 503662737 3 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop JozefSlovensko 503663737 11 160 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Gallova JuliaSlovensko 503664737 27 320 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Maly JanSlovensko 503665737 1 80 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop Kesan JanSlovensko 503666737 1 160 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagač Plachy FrantišekSlovensko 503667737 1 2240 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Plachy MariaSlovensko 503668737 1 2240 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Plachy ApoloniaSlovensko 503669737 1 2240 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Kostial MagdalenaSlovensko 503670737 9 160 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka Adamik ŠtefanSlovensko 503671737 27 320 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Galova MariaSlovensko 503672737 9 640 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Galo Jan Slovensko 503673737 9 640 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jurik Jozef Slovensko 503674737 9 640 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova Gazdechova MariaSlovensko 503675737 58 2560 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova AnnaSlovensko 503676737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagac Turcek JanSlovensko 503677737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova Turcek JuliaSlovensko 503678737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagac Turcek ŠtefanSlovensko 503679737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova Turcek AgnesaSlovensko 503680737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova Kostialova EmiliaSlovensko 503681737 27 1120 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka JozefSlovensko 503682737 29 3840 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka JaroslavSlovensko 503683737 29 3840 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka AlojzSlovensko 503684737 29 3840 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874



Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagacova EmiliaSlovensko 503685737 1 1440 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagac Plachy ŠtefanSlovensko 503686737 1 1440 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagac ŠtefanSlovensko 503687737 1 1440 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka AlojzSlovensko 503688737 87 1280 15 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3528874

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačová EmiliaSlovensko 503691737 1 12 12 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3529875

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop FerdinandSlovensko 503692737 1 12 12 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3529875

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop OndrejSlovensko 503693737 1 6 12 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3529875

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop PavolSlovensko 503694737 1 6 12 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3529875

Zlín Nedašov Nedašov OFO Gašparova Annaadresa neznámá, Slovensko503697737 1 15 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kvasnicka JanSlovensko 503698737 1 3 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pagačova Mariaadresa neznámá, Slovensko503699737 1 3 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop Jan Slovensko 503700737 1 15 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop JozefSlovensko 503701737 1 15 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekop ValentinSlovensko 503702737 1 15 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Prekopova Irenaadresa neznámá, Slovensko503703737 1 15 10 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3530876

Zlín Nedašov Nedašov OFO Chovanec OndrejSlovensko 503781737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Dohnanský JanSlovensko 503782737 4 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Dohnanský ŠtefanSlovensko 503783737 4 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fusek AndrejSlovensko 503784737 4 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Gašpar JozefSlovensko 503785737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jakubek JanSlovensko 503786737 4 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Jakubek OndrejSlovensko 503787737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Janiček ŠtefanSlovensko 503788737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kováč AntonSlovensko 503789737 4 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Majerech JanSlovensko 503790737 20 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Martis JozefSlovensko 503791737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Martis Jan Slovensko 503792737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Mikula JozefSlovensko 503793737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Misun Jan Slovensko 503794737 6 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Moncek JanSlovensko 503795737 10 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Moncekova EmiliaSlovensko 503796737 1 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Moncekova PavlinaSlovensko 503797737 1 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Pšenčík FrantišekSlovensko 503798737 10 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Rebro FrantišekSlovensko 503799737 80 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Zaludek AntonSlovensko 503800737 1 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Drápal Rudolfč.p. 124, 76332 Nedašov502251737 1 24 40 zastavěná plocha a nádvoříNedašov 702188, st. č. 204/1131

Zlín Nedašov Nedašov OFO Drápal Rudolfč.p. 124, 76332 Nedašov502251737 1 24 14 ostatní plochajiná plocha Nedašov 702188, č. 202/8131

Zlín Nedašov Nedašov OFO Drápal Rudolfč.p. 124, 76332 Nedašov502251737 1 24 4 ostatní plochajiná plocha Nedašov 702188, č. 202/9131

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov502399737 1 64 4654 ostatní plochaneplodná půdaNedašov 702188, č. 3951146

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov502399737 1 64 5269 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3953146

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jakubč.p. 49, 76332 Nedašov502400737 1 3 4654 ostatní plochaneplodná půdaNedašov 702188, č. 3951146



Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jakubč.p. 49, 76332 Nedašov502400737 1 3 5269 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3953146

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov502574737 1 12 658 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3758208

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503488737 1 12 1987 ostatní plochajiná plocha Nedašov 702188, č. 1787/2858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503488737 1 12 2887 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 1787/5858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503488737 1 12 2933 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1788/4858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503488737 1 12 1701 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3892858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503495737 1 12 3673 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3743859

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov503495737 1 12 632 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3751859

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov574535737 1 24 1880 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1266/1210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov574535737 1 24 4032 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1266/2210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Anežkač.p. 27, 76332 Nedašov574535737 1 24 1597 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1224210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov502575737 1 12 658 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3758208

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503489737 1 12 1987 ostatní plochajiná plocha Nedašov 702188, č. 1787/2858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503489737 1 12 2887 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 1787/5858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503489737 1 12 2933 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1788/4858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503489737 1 12 1701 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3892858

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503496737 1 12 3673 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3743859

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov503496737 1 12 632 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3751859

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov574534737 1 24 1880 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1266/1210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov574534737 1 24 4032 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1266/2210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kolínková Marieč.p. 27, 76332 Nedašov574534737 1 24 1597 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 1224210

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov502825737 3 64 1075 orná půda Nedašov 702188, č. 274/1391

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov502825737 3 64 31 orná půda Nedašov 702188, č. 274/2391

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov502825737 3 64 18 orná půda Nedašov 702188, č. 274/6391

Zlín Nedašov Nedašov OFO Fojtík Jiří 76332 Nedašov27771981010 3 64 16 orná půda Nedašov 702188, č. 3493/311271

Zlín Nedašov Nedašov OFO Hořák Jiří Toronto, Kanada503033737 1 5 230 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 1329548

Zlín Nedašov Nedašov OFO Hořák Jiří Toronto, Kanada503033737 1 5 2075 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3313/1548

Zlín Nedašov Nedašov OFO Hořák Jiří Toronto, Kanada503033737 1 5 8934 orná půda Nedašov 702188, č. 286548

Zlín Nedašov Nedašov OFO Remsikova Emiliač.p. 45, Vršatské Podhradie, Slovensko503554737 1 50 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Kordos Jozefč.p. 54, Vršatské Podhradie, Slovensko503555737 23 3360 2 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3524870

Zlín Nedašov Nedašov OFO Holbová Annač.p. 56, Červený Kameň, Slovensko503704737 2 600 60 lesní pozemek Nedašov 702188, č. 3523877

Zlín Nedašov Nedašov OFO Drápal Rudolfč.p. 124, 76332 Nedašov502251737 1 24 40 zastavěná plocha a nádvoříNedašov 702188, st. č. 204/1131

Zlín Nedašov Nedašov OFO Tomeček RudolfSpojené státy503010737 1 1 55 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 650/193533

Zlín Nedašov Nedašov OFO Tomeček RudolfSpojené státy503010737 1 1 2620 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 650/201533

Zlín Nedašov Nedašov OFO Barcikova AgataSlovensko 503534737 1 1 7 trvalý travní porost Nedašov 702188, č. 3520869

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Nevrlka Cyrilč.p. 229, 76332 Nedašov504359737 1 28 9 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1321/89298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Nevrlka Cyrilč.p. 229, 76332 Nedašov504359737 1 28 10 ostatní plochaostatní komunikaceNedašova Lhota 702196, č. 1842/6298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Nevrlka Cyrilč.p. 229, 76332 Nedašov17510665010 1 28 577 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1169/33601

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňák Václav76332 Nedašova Lhota504364737 1 14 9 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1321/89298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňák Václav76332 Nedašova Lhota504364737 1 14 10 ostatní plochaostatní komunikaceNedašova Lhota 702196, č. 1842/6298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňák Václav76332 Nedašova Lhota17510666010 1 14 577 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1169/33601



Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Alois 76332 Nedašova Lhota504365737 2 28 9 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1321/89298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Alois 76332 Nedašova Lhota504365737 2 28 10 ostatní plochaostatní komunikaceNedašova Lhota 702196, č. 1842/6298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Alois 76332 Nedašova Lhota17510667010 2 28 577 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1169/33601

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňáková Terezie76332 Nedašova Lhota504364737 1 14 9 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1321/89298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňáková Terezie76332 Nedašova Lhota504364737 1 14 10 ostatní plochaostatní komunikaceNedašova Lhota 702196, č. 1842/6298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Slaběňáková Terezie76332 Nedašova Lhota17510666010 1 14 577 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1169/33601

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacíková Anna76332 Nedašova Lhota504365737 2 28 9 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1321/89298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacíková Anna76332 Nedašova Lhota504365737 2 28 10 ostatní plochaostatní komunikaceNedašova Lhota 702196, č. 1842/6298

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacíková Anna76332 Nedašova Lhota17510667010 2 28 577 orná půda Nedašova Lhota 702196, č. 1169/33601

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Matůš JosefDvořákova 256, Budišov nad Budišovkou504317737 1 1 55 trvalý travní porost Nedašova Lhota 702196, č. 1881270

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Josef Nedašova Lhota504338737 1 1 21 trvalý travní porost Nedašova Lhota 702196, č. 1866289

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Josef Nedašova Lhota504338737 1 1 6 trvalý travní porost Nedašova Lhota 702196, č. 1867289

Zlín Nedašova Lhota Nedašova Lhota OFO Pacík Josef Nedašova Lhota504338737 1 1 30 ostatní plochasilnice Nedašova Lhota 702196, č. 1868/146289

Zlín Neubuz Neubuz OFO Elšík LudvíkGreinerova 54, 76315 Slušovice3197928705 1 76 802 ostatní plochaostatní komunikaceNeubuz 704156, č. 1174236

Zlín Neubuz Neubuz OFO Plšková Cecilieč.p. 80, 76315 Slušovice3197930705 1 76 802 ostatní plochaostatní komunikaceNeubuz 704156, č. 1174236

Zlín Neubuz Neubuz OFO Bednařík FrantišekNpor. Romanova 141, 76315 Slušovice29263231010 1 152 802 ostatní plochaostatní komunikaceNeubuz 704156, č. 1174236

Zlín Neubuz Neubuz OFO Bednaříková AloisieNpor. Romanova 141, 76315 Slušovice29263232010 1 152 802 ostatní plochaostatní komunikaceNeubuz 704156, č. 1174236

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 187800 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 85235

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 677579 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 847/135

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 20876 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 847/235

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 65646 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 847/335

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 2465 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 847/435

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 4110 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 847/535

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 978 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 84835

Zlín Neubuz Neubuz OPO Lesní singulární společnost Neubuzadresa neznámá3197438705 2 81 3158 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 83435

Zlín Neubuz Neubuz OPO Singulární společnost čís. 1 v Neubuziadresa neznámá3197473705 80 81 2162 lesní pozemek Neubuz 704156, č. 80740

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá3198164705 1 30 9800 lesní pozemek Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 978/257

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá22044475010 1 30 84 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 405/1425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá22044475010 1 30 7841 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1259425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá22044475010 1 30 9250 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1310425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá22044475010 1 30 11000 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1328425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá25174663010 1 30 918 ostatní plochaneplodná půdaOldřichovice u Napajedel 710024, č. 1258432

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá25174739010 1 30 50 ostatní plochaostatní komunikaceOldřichovice u Napajedel 710024, č. 446/3434

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá29745793010 1 30 517 trvalý travní porost Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 441/1443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Mikšaník Aloisadresa neznámá29745793010 1 30 167 zahrada Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 443/7443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Zelík Alois 3198328705 1 2 10 lesní pozemek Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 403/18185

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Zelík Alois 3198328705 1 2 3800 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1332185

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Zelík Alois 3198328705 1 2 99 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1519185

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá18817193010 1 60 9800 lesní pozemek Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 978/257

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá22044454010 1 60 84 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 405/1425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá22044454010 1 60 7841 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1259425



Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá22044454010 1 60 9250 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1310425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá22044454010 1 60 11000 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1328425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá25174678010 1 60 918 ostatní plochaneplodná půdaOldřichovice u Napajedel 710024, č. 1258432

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá25174754010 1 60 50 ostatní plochaostatní komunikaceOldřichovice u Napajedel 710024, č. 446/3434

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá29745788010 1 60 517 trvalý travní porost Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 441/1443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Batěk Antonínadresa neznámá29745788010 1 60 167 zahrada Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 443/7443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice3198165705 1 120 9800 lesní pozemek Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 978/257

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice22044490010 1 120 84 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 405/1425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice22044490010 1 120 7841 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1259425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice22044490010 1 120 9250 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1310425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice22044490010 1 120 11000 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1328425

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice25174676010 1 120 918 ostatní plochaneplodná půdaOldřichovice u Napajedel 710024, č. 1258432

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice25174752010 1 120 50 ostatní plochaostatní komunikaceOldřichovice u Napajedel 710024, č. 446/3434

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice29745800010 1 120 517 trvalý travní porost Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 441/1443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Doležalová Annač.p. 209, 76312 Zádveřice29745800010 1 120 167 zahrada Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 443/7443

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Chvátalová FrantiškaRavkova 42, Praha3198334705 1 1 4 lesní pozemek Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 403/24190

Zlín Oldřichovice Oldřichovice u NapajedelOFO Chvátalová FrantiškaRavkova 42, Praha3198334705 1 1 6750 orná půda Oldřichovice u Napajedel 710024, č. 1300190

Zlín Ostrata Ostrata OFO Březíková Marieadresa neznámá3198671705 3 174 408 ostatní plochasilnice Ostrata 713422, č. 81/11121

Zlín Ostrata Ostrata OFO Březíková Marieadresa neznámá3198671705 3 174 263 lesní pozemek Ostrata 713422, č. 479/3121

Zlín Ostrata Ostrata OFO Březíková Marieadresa neznámá3198671705 3 174 70 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaOstrata 713422, č. 495121

Zlín Otrokovice Otrokovice 22 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 288110001

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 153 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40231897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 54 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 3596/21897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 64 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 3594/21897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 148 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40241897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 213 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40221897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděková Františkaadresa neznámá3200887705 1 3 1269 orná půda Otrokovice 716731, č. 40161897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 153 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40231897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 54 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 3596/21897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 64 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 3594/21897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 148 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40241897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 213 ostatní plochajiná plocha Otrokovice 716731, č. 40221897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bezděk Eduardadresa neznámá3200888705 1 3 1269 orná půda Otrokovice 716731, č. 40161897

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásek Josefadresa neznámá, Spojené státy3201070705 1 2 4137 orná půda Otrokovice 716731, č. 40642036

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásek Josefadresa neznámá, Spojené státy3201070705 1 2 4343 orná půda Otrokovice 716731, č. 44842036

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková Aloisieadresa neznámá, Spojené státy3201071705 1 2 4137 orná půda Otrokovice 716731, č. 40642036

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková Aloisieadresa neznámá, Spojené státy3201071705 1 2 4343 orná půda Otrokovice 716731, č. 44842036

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3199615705 3 72 3604 orná půda Otrokovice 716731, č. 3972670

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3199615705 3 72 5643 orná půda Otrokovice 716731, č. 3909670

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3199615705 3 72 10509 orná půda Otrokovice 716731, č. 4295670

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Zoubková Boženač.p. 80, 76502 Otrokovice3199644705 1 2 9568 orná půda Otrokovice 716731, č. 4100727



Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Zoubková Boženač.p. 80, 76502 Otrokovice3199644705 1 2 9567 orná půda Otrokovice 716731, č. 4253727

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Zatloukalová Anna76502 Otrokovice3199849705 1 2 60 orná půda Otrokovice 716731, č. 4104966

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Vojáček Šebestiánč.p. 19, 76301 Hostišová3200775705 1 3 1271 orná půda Otrokovice 716731, č. 42891810

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Vojáček Šebestiánč.p. 19, 76301 Hostišová3200775705 1 3 636 orná půda Otrokovice 716731, č. 42871810

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Stavinohová Františkač.p. 81, 76502 Otrokovice3200784705 2 12 1822 orná půda Otrokovice 716731, č. 39951816

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Pospíšil Miroslavč.p. 81, 76502 Otrokovice3200785705 2 12 1822 orná půda Otrokovice 716731, č. 39951816

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Zoubková Anežkač.p. 81, 76502 Otrokovice3200786705 1 12 1822 orná půda Otrokovice 716731, č. 39951816

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Zoubková Milenač.p. 81, 76502 Otrokovice3200788705 1 12 1822 orná půda Otrokovice 716731, č. 39951816

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Molíková Marie76001 Zlín 3200827705 1 4 2654 orná půda Otrokovice 716731, č. 42731850

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Mikl FrantišekVodní 165, 76502 Otrokovice3200846705 1 2 19 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 2451864

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Trunkát Antonínč.p. 206, 76502 Otrokovice3200847705 1 2 19 zastavěná plocha a nádvoříOtrokovice 716731, st. č. 2451864

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Žáková Františkač.p. 67, 76502 Otrokovice3200891705 3 6 1853 orná půda Otrokovice 716731, č. 40001898

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Žáková Cecilieč.p. 67, 76502 Otrokovice3200892705 2 6 1853 orná půda Otrokovice 716731, č. 40001898

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Žáková Lucieč.p. 67, 76502 Otrokovice3200893705 1 6 1853 orná půda Otrokovice 716731, č. 40001898

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Dědek Otakarč.p. 45, 76001 Zlín3201076705 1 4 43 zahrada Otrokovice 716731, č. 2770/32041

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Vilím Karel č.p. 190, 76001 Zlín3201077705 1 4 43 zahrada Otrokovice 716731, č. 2770/32041

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Pfeiffer Herbertč.p. 183, 76361 Napajedla3201133705 1 2 87 ostatní plochasilnice Otrokovice 716731, č. 2812/22080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Pfeiffer Herbertč.p. 183, 76361 Napajedla3201133705 1 2 1339 orná půda Otrokovice 716731, č. 30832080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Pfeiffer Herbertč.p. 183, 76361 Napajedla3201133705 1 2 1497 orná půda Otrokovice 716731, č. 30842080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Pfeiffer Herbertč.p. 183, 76361 Napajedla3201133705 1 2 2092 orná půda Otrokovice 716731, č. 3328/22080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Čistin Ernst č.p. 183, 76361 Napajedla3201134705 1 2 87 ostatní plochasilnice Otrokovice 716731, č. 2812/22080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Čistin Ernst č.p. 183, 76361 Napajedla3201134705 1 2 1339 orná půda Otrokovice 716731, č. 30832080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Čistin Ernst č.p. 183, 76361 Napajedla3201134705 1 2 1497 orná půda Otrokovice 716731, č. 30842080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Čistin Ernst č.p. 183, 76361 Napajedla3201134705 1 2 2092 orná půda Otrokovice 716731, č. 3328/22080

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kozmík Karelč.p. 6, 75002 Beňov3201168705 1 2 96 orná půda Otrokovice 716731, č. 3308/32104

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3204845705 3 72 1077 orná půda Otrokovice 716731, č. 36333736

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3204845705 3 72 2765 orná půda Otrokovice 716731, č. 38663736

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bakalík BedřichLille 59 Rue Beaumanchais, Francie3205265705 3 72 553 ostatní plochasilnice Otrokovice 716731, č. 4705/33981

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Lízal Františekč.p. 198, 76361 Napajedla3201139705 1 2 1873 orná půda Otrokovice 716731, č. 30862084

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Lízalová Adolfínač.p. 198, 76361 Napajedla3201140705 1 2 1873 orná půda Otrokovice 716731, č. 30862084

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kozmíková Annač.p. 6, 75002 Beňov3201169705 1 2 96 orná půda Otrokovice 716731, č. 3308/32104

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Hartl Leopoldina(Poldi)Tabor - Strasse 22, Wien II, Rakousko19024363010 1 2 4657 orná půda Otrokovice 716731, č. 42101039

Zlín Otrokovice Kvítkovice u OtrokovicOFO Peček Alois Jarolímkovo náměstí 146, Malenovice, 76302 Zlín3208492705 1 2 604 orná půda Kvítkovice u Otrokovic 716766, č. 20391703

Zlín Otrokovice Kvítkovice u OtrokovicOFO Pečková JosefaJarolímkovo náměstí 146, Malenovice, 76302 Zlín3208493705 1 2 604 orná půda Kvítkovice u Otrokovic 716766, č. 20391703

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková FrantiškaSpojené státy3200942705 1 1 953 orná půda Otrokovice 716731, č. 40861938

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Bartková Jiřina 3200966705 1 1 1505 orná půda Otrokovice 716731, č. 39991956

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Matzenauer František Ing.adresa neznámá3200979705 1 1 1008 orná půda Otrokovice 716731, č. 45311968

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková Filomenač.p. 118, 76502 Otrokovice3200793705 1 1 1110 orná půda Otrokovice 716731, č. 46821821

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková FrantiškaPalackého 137, 76502 Otrokovice3200810705 1 1 2223 orná půda Otrokovice 716731, č. 41191835

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kotásková FrantiškaPalackého 137, 76502 Otrokovice3200810705 1 1 2102 orná půda Otrokovice 716731, č. 44971835

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Kojecký FrantišekKostelec 72, 76314 Zlín3200813705 1 1 2221 orná půda Otrokovice 716731, č. 41211838



Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Cilečková BoženaJiráskova 188, 76502 Otrokovice3200830705 1 1 3033 orná půda Otrokovice 716731, č. 42971852

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Klhůfková Annač.p. 73, 76301 Sazovice3200849705 1 1 1499 orná půda Otrokovice 716731, č. 42711866

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Válková Marieč.p. 84, 76502 Otrokovice3200860705 1 1 982 orná půda Otrokovice 716731, č. 45151873

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Janík Oldřichč.p. 155, 76502 Otrokovice3200881705 1 1 5830 orná půda Otrokovice 716731, č. 42931889

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Vymazalová AnnaVolného 12, 76701 Kroměříž3200886705 1 1 1822 orná půda Otrokovice 716731, č. 43061895

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Novotný Karelč.p. 321, 76502 Otrokovice3200997705 1 1 1910 orná půda Otrokovice 716731, č. 40061981

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Novotný Karelč.p. 321, 76502 Otrokovice3200997705 1 1 3868 orná půda Otrokovice 716731, č. 40691981

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Baroňová Marieč.p. 638, 76502 Otrokovice3201029705 1 1 754 ostatní plochamanipulační plochaOtrokovice 716731, č. 1850/402005

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Baroňová Marieč.p. 638, 76502 Otrokovice3201029705 1 1 36 ostatní plochamanipulační plochaOtrokovice 716731, č. 1881/32005

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Rybová Marieč.p. 40, 76361 Napajedla3201127705 1 1 2281 orná půda Otrokovice 716731, č. 41222075

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Janík Jaroslavč.p. 155, 76362 Tlumačov3201162705 1 1 5490 orná půda Otrokovice 716731, č. 43412100

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Chytil Ignácč.p. 61, 76301 Machová22332219010 1 1 10046 orná půda Otrokovice 716731, č. 43952076

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Stejskal FrantišekGrohova 36, Veveří, 60200 Brno3713011705 1 1 366 ostatní plochaneplodná půdaOtrokovice 716731, č. 32062086

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Stejskal FrantišekGrohova 36, Veveří, 60200 Brno3713011705 1 1 153 ostatní plochaneplodná půdaOtrokovice 716731, č. 32082086

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Stejskal FrantišekGrohova 36, Veveří, 60200 Brno3713011705 1 1 130 ostatní plochaostatní komunikaceOtrokovice 716731, č. 3201/82086

Zlín Otrokovice Otrokovice OFO Stejskal FrantišekGrohova 36, Veveří, 60200 Brno3713011705 1 1 58 ostatní plochaostatní komunikaceOtrokovice 716731, č. 3201/122086

Zlín Otrokovice Kvítkovice u OtrokovicOFO Čeledová JosefaMalenovice, 76302 Zlín3208470705 1 1 619 orná půda Kvítkovice u Otrokovic 716766, č. 20051688

Zlín Otrokovice Kvítkovice u OtrokovicOFO Kotíková RosálieMalenovice 10, 76302 Zlín3208489705 1 1 604 orná půda Kvítkovice u Otrokovic 716766, č. 20411701

Zlín Otrokovice Kvítkovice u OtrokovicOFO Buňková MarieMalenovice 243, 76302 Zlín3210729705 1 1 6121 orná půda Kvítkovice u Otrokovic 716766, č. 23272240

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Kudláček František 505617737 1 4 1045 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1099/9167

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Kudláček Jan 505619737 1 8 1045 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1099/9167

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Kudláčková Karolína 505620737 1 8 1045 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1099/9167

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Rak Jan Kladná Žilín 17, 76326 Luhačovice505618737 1 2 1045 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1099/9167

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505383737 1 200 43982 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 821/144

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505383737 1 200 7363 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 821/444

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505383737 1 200 6226 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 821/544

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505383737 1 200 200 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1376/4044

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505383737 1 200 343 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1376/4144

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 5620 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 162157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 1651 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 164157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 5453 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 720157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 5637 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 899157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 4490 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 901157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 4876 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1163/1157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 1917 orná půda Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1167/1157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 1328 orná půda Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1167/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 7439 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 1214/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 4521 orná půda Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/15157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 62 orná půda Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/17157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 33 orná půda Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/18157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 217 ostatní plochajiná plocha Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/32157



Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 1158 ostatní plochajiná plocha Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/35157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 155 ostatní plochajiná plocha Petrůvka u Slavičína 720399, č. 160/36157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 528 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 165157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 253 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 715157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 2166 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 716/1157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 2165 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 717157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 602 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 718157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 2099 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 900157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 78 ostatní plochaostatní komunikacePetrůvka u Slavičína 720399, č. 1163/28157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 2592 ostatní plochajiná plocha Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1214/5157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 768 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 1219/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 593 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 1302/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 8983 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1303/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka505608737 1 2 1904 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1306/2157

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 13484 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 283368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 12853 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 284368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 31430 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 810368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 1495 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 811368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 4107 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 812368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 10832 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 813368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 13905 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 816368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 74284 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 817/2368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 1887 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 821/2368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 8076 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 821/3368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 2432 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 822368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 22880 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1097/1368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 1389 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1097/2368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 60858 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1098/1368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka23509611010 1 200 316869 lesní pozemek Petrůvka u Slavičína 720399, č. 1099/1368

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka26978768010 1 200 760 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 821/6384

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka26978768010 1 200 7157 ostatní plochaneplodná půdaPetrůvka u Slavičína 720399, č. 840/6384

Zlín Petrůvka Petrůvka u Slavičína OFO Polášek Josefč.p. 77, 76321 Petrůvka26978768010 1 200 65 trvalý travní porost Petrůvka u Slavičína 720399, č. 532/6384

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Gerych SlavomírDíly 2166, 76001 Zlín3212538705 1 2 954 ostatní plochaneplodná půdaPodkopná Lhota 723843, č. 823/25290

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Gerych SlavomírDíly 2166, 76001 Zlín3212538705 1 2 4890 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 823/31290

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 1676 ostatní plochaneplodná půdaPodkopná Lhota 723843, č. 838/1312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 444 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 838/4312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 95 ostatní plochamanipulační plochaPodkopná Lhota 723843, č. 1260312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 30 ostatní plochasilnice Podkopná Lhota 723843, č. 1254/46312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 34 ostatní plochaostatní komunikacePodkopná Lhota 723843, č. 1229/19312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minařík Tomášč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212575705 1 2 16 ostatní plochaostatní komunikacePodkopná Lhota 723843, č. 1229/20312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Gerychová FrantiškaDíly 2166, 76001 Zlín3212539705 1 2 954 ostatní plochaneplodná půdaPodkopná Lhota 723843, č. 823/25290



Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Gerychová FrantiškaDíly 2166, 76001 Zlín3212539705 1 2 4890 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 823/31290

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 1676 ostatní plochaneplodná půdaPodkopná Lhota 723843, č. 838/1312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 444 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 838/4312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 95 ostatní plochamanipulační plochaPodkopná Lhota 723843, č. 1260312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 30 ostatní plochasilnice Podkopná Lhota 723843, č. 1254/46312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 34 ostatní plochaostatní komunikacePodkopná Lhota 723843, č. 1229/19312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Minaříková Marieč.p. 56, 76318 Podkopná Lhota3212576705 1 2 16 ostatní plochaostatní komunikacePodkopná Lhota 723843, č. 1229/20312

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Červenková Josefač.p. 20, 76318 Podkopná Lhota3212533705 1 1 187 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 7286

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Knedla Františekč.p. 111, 76319 Kašava3212543705 1 1 2700 trvalý travní porost Podkopná Lhota 723843, č. 1207/1294

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Knedla Františekč.p. 111, 76319 Kašava3212543705 1 1 80 lesní pozemek Podkopná Lhota 723843, č. 1208/2294

Zlín Podkopná Lhota Podkopná Lhota OFO Pavelková Annač.p. 57, 76318 Podkopná Lhota3212578705 1 1 47 ostatní plochajiná plocha Podkopná Lhota 723843, č. 304/18314

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Zelík Alois 3523265705 1 2 2237 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 2558718

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Vyoral Josefč.p. 20, 76361 Komárov3524919705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 24, 76361 Komárov3524920705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Mlýnek Ignácč.p. 36, 76361 Komárov3524921705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Vyoralová Josefač.p. 50, 76361 Komárov3524922705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Hanáček Janč.p. 72, 76361 Komárov3524923705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Gabrhelík Františekč.p. 77, 76361 Komárov3524924705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Rosíková Annač.p. 44, 76361 Komárov3524926705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Hrdinová Františkač.p. 27, 76361 Komárov3524927705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Mikulka Františekč.p. 4, 76361 Komárov3524928705 1 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Mikulková Aloisieč.p. 4, 76361 Komárov3524929705 1 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Mlýnek Jan č.p. 59, 76361 Komárov3524930705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Řehuřek Josefč.p. 14, 76361 Komárov3524931705 2 41 5 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2514755

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Bartůnka AdolfNáves 7, 76361 Pohořelice3213059705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Čechmánek Josefč.p. 88, 76361 Pohořelice3213060705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Doležalová CecílieK.H.Máchy 27, Kvítkovice, 76502 Otrokovice17790524010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Korvas Jan Kvítkovice 74, 76502 Otrokovice3213063705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Krejča AloisBartošova 69, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3213064705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kundera FrantišekBartošova 73, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3213065705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Plachý Jan č.p. 9, 76361 Pohořelice3213066705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Plšek Alois č.p. 13, 76361 Pohořelice3213067705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Rochowanská CecílieK.H.Máchy 20, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3213068705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Slavík FrantišekNáves 43, 76361 Pohořelice3213069705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Vrla Ludvík Novoveská 12, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí3213072705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Vrzala FrantišekŠkolní 35, 76361 Pohořelice3213073705 4 135 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Zapletalová VeronikaDlouhá 53, 76361 Pohořelice3213075705 2 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Koudelová AnnaNáves 66, 76361 Pohořelice3213076705 1 135 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kašíková AndělaNáves 66, 76361 Pohořelice3213077705 1 135 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Talaš Františekč.p. 51, 68703 Kudlovice3213079705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Hrdina EduardLidická 10, 76361 Pohořelice3213081705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212



Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Němec FrantišekK.H.Máchy 25, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3213082705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Přikryl Tomášč.p. 66, 76361 Pohořelice3213141705 1 16 1885 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1717266

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásek VladimírOstrava 3213282705 1 2 1049 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1817385

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásek VladimírOstrava 3213282705 1 2 879 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1839385

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Sukup Františekč.p. 34, 76361 Žlutava3213437705 1 6 1264 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 2446483

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Sukupová Amálieč.p. 7, 76361 Komárov3213438705 1 6 1264 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 2446483

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásková FrantiškaOstrava 3213283705 1 2 1049 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1817385

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásková FrantiškaOstrava 3213283705 1 2 879 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1839385

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Gajová FlorentinaK.H.Máchy 30, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3831283705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Laciga MichalK.H.Máchy 9, Kvítkovice, 76502 Otrokovice3831284705 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Laciga AloisK.H.Máchy 84, Kvítkovice, 76502 Otrokovice17740511010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Březina JosefKvítkovice 36, 76502 Otrokovice17740642010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Laciga JaroslavK.H.Máchy 16, Kvítkovice, 76502 Otrokovice17740699010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Laciga JosefK.H.Máchy 17, Kvítkovice, 76502 Otrokovice17740741010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Sukup Josefč.p. 6, 76361 Pohořelice17740772010 1 45 33 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1712212

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Baťková Josefa 3213308705 1 1 120 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2522411

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Baťková Josefa 3213308705 1 1 803 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1893411

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Baťková Josefa 3213308705 1 1 1444 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1909411

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Matůšková HermínaNedbalova 25, Bratislava, Slovensko3213215705 1 1 1541 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 933/69332

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásek VladimírOstrava 3213314705 1 1 389 lesní pozemek Pohořelice u Napajedel 724882, č. 943/39415

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Kotásek VladimírOstrava 3213314705 1 1 4368 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1810415

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Nevělíková Antonieč.p. 34, 76361 Oldřichovice3213328705 1 1 1676 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1897422

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Nevělíková Antonieč.p. 34, 76361 Oldřichovice3213328705 1 1 2581 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1906422

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Nevělíková Antonieč.p. 34, 76361 Oldřichovice3213328705 1 1 263 ostatní plochaneplodná půdaPohořelice u Napajedel 724882, č. 2523422

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Nevělíková Františkač.p. 34, 76361 Oldřichovice3213336705 1 1 1530 orná půda Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1856432

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Nevělíková Františkač.p. 34, 76361 Oldřichovice3213336705 1 1 2438 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 1876432

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Hrbáček Jaroslavč.p. 84, 76361 Komárov3213355705 1 1 467 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 2440447

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Gojiš Josef Ostrava 3213368705 1 1 102 lesní pozemek Pohořelice u Napajedel 724882, č. 931/7456

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Gojiš Josef Ostrava 3213368705 1 1 1357 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 933/253456

Zlín Pohořelice Pohořelice u NapajedelOFO Šerá Vlasta č.p. 38, 76361 Pohořelice3213428705 1 1 360 trvalý travní porost Pohořelice u Napajedel 724882, č. 918477

Zlín Poteč Poteč OFO Svobodová MarieSv. Čecha 248, Bílá Hora, Praha625402737 1 2 607 lesní pozemek Poteč 726371, č. 1880/6667

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Fiedorová Františkač.p. 110, 76326 Pozlovice508257737 1 2 2799 lesní pozemek Pozlovice 726885, č. 967/18604

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Fiedorová Františkač.p. 110, 76326 Pozlovice508257737 1 2 55 lesní pozemek Pozlovice 726885, č. 967/33604

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Fiedorová Františkač.p. 110, 76326 Pozlovice508257737 1 2 5917 lesní pozemek Pozlovice 726885, č. 1038/67604

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Strážnická Julieč.p. 12, 76321 Slavičín508466737 18 72 13 zahrada Pozlovice 726885, č. 1521/25696

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Strážnická Marieč.p. 12, 76321 Slavičín508467737 9 72 13 zahrada Pozlovice 726885, č. 1521/25696

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Roreitnerová ZdenkaSoběslavská 27, Praha XII508468737 9 72 13 zahrada Pozlovice 726885, č. 1521/25696

Zlín Pozlovice Pozlovice OFO Tomková VlastaPiaristická 4, Trenčín, Slovensko508470737 12 72 13 zahrada Pozlovice 726885, č. 1521/25696

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Janík Cyril č.p. 148, adresa neznámá3214122705 1 2 437 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 314/3248

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Janík Cyril č.p. 148, adresa neznámá3214122705 1 2 143 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 278/15248

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Janík Cyril č.p. 148, adresa neznámá3214122705 1 2 80 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 314/6248



Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Janík Cyril č.p. 148, adresa neznámá3214122705 1 2 27 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 314/8248

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 18 zastavěná plocha a nádvoříProvodov na Moravě 733938, st. č. 31167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 848 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 404/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 1355 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 3397 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 106 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 854/367

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 833 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/467

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 335 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/567

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 166323 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 855/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 1655 zahrada Provodov na Moravě 733938, č. 855/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 179 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 855/367

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 600 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 934/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 44 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaProvodov na Moravě 733938, č. 1719/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 1425 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 854/867

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 60 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 854/1067

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 377 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 854/1167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 46 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 855/567

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3213778705 15 3620 143 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1844/467

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá3413198705 15 3620 10681 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/4565

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 4036 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 404/2698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 189011 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 406698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 1892 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 414698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 701 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 415698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 172047 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 418698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 1097 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 852698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 127619 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 853/1698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 3258 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 853/2698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 123281 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/1698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 54881 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/5698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 5740 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1783698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Sedlářová Hedvikaadresa neznámá24855786010 15 3620 6639 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1789/6698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Mikela Jaroslavč.p. 32, 76351 Bohuslavice u Zlína3214242705 1 4 4514 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 325355

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Mikela Jaroslavč.p. 32, 76351 Bohuslavice u Zlína3214242705 1 4 4582 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 326355

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Mikela Jaroslavč.p. 32, 76351 Bohuslavice u Zlína3214242705 1 4 119 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 327355

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Soporský Josefč.p. 118, 76345 Provodov3413312705 12 1810 10681 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/4565

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 18 zastavěná plocha a nádvoříProvodov na Moravě 733938, st. č. 31167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 848 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 404/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 1355 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 3397 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 106 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 854/367

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 833 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/467



Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 335 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 854/567

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 166323 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 855/167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 1655 zahrada Provodov na Moravě 733938, č. 855/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 179 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 855/367

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 600 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 934/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 44 lesní pozemeklesní pozemek, na kterém je budovaProvodov na Moravě 733938, č. 1719/267

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 1425 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 854/867

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 60 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 854/1067

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 377 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 854/1167

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 46 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 855/567

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3213777705 15 3620 143 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1844/467

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh3413197705 15 3620 10681 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/4565

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 4036 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 404/2698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 189011 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 406698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 1892 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 414698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 701 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 415698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 172047 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 418698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 1097 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 852698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 127619 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 853/1698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 3258 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 853/2698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 123281 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/1698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 54881 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1719/5698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 5740 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1783698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Ševčík FrantišekHorní Ulice 110, Zábřeh24855785010 15 3620 6639 lesní pozemek Provodov na Moravě 733938, č. 1789/6698

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Hubáčková LudmilaŘetechov 24, 76326 Luhačovice3756253705 3 524 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Hubáčková LudmilaŘetechov 24, 76326 Luhačovice3756253705 3 524 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Hubáčková LudmilaŘetechov 24, 76326 Luhačovice3756253705 3 524 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756616705 3 524 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756616705 3 524 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756616705 3 524 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík FrantišekŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756615705 3 524 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík FrantišekŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756615705 3 524 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík FrantišekŘetechov 47, 76326 Luhačovice3756615705 3 524 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Kolařík FrantišekŘetechov 36, 76326 Luhačovice3764672705 1 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Kolařík FrantišekŘetechov 36, 76326 Luhačovice3764672705 1 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Kolařík FrantišekŘetechov 36, 76326 Luhačovice3764672705 1 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Zábojník AloisŘetechov 3, 76326 Luhačovice3764680705 3 131 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Zábojník AloisŘetechov 3, 76326 Luhačovice3764680705 3 131 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Zábojník AloisŘetechov 3, 76326 Luhačovice3764680705 3 131 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Alois Řetechov 35, 76326 Luhačovice3764681705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Alois Řetechov 35, 76326 Luhačovice3764681705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396



Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Alois Řetechov 35, 76326 Luhačovice3764681705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 35, 76326 Luhačovice3764682705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 35, 76326 Luhačovice3764682705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 35, 76326 Luhačovice3764682705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík JanPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764683705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík JanPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764683705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalík JanPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764683705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764684705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764684705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Coufalíková FrantiškaPradlisko 22, 76341 Ludkovice3764684705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Boráňová AnežkaŘetechov 41, 76326 Luhačovice3764685705 3 131 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Boráňová AnežkaŘetechov 41, 76326 Luhačovice3764685705 3 131 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Boráňová AnežkaŘetechov 41, 76326 Luhačovice3764685705 3 131 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Emil Řetechov 5, 76326 Luhačovice3764903705 1 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Emil Řetechov 5, 76326 Luhačovice3764903705 1 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talaš Emil Řetechov 5, 76326 Luhačovice3764903705 1 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 5, 76326 Luhačovice3764904705 1 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 5, 76326 Luhačovice3764904705 1 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Talašová MarieŘetechov 5, 76326 Luhačovice3764904705 1 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajča JosefŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764908705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajča JosefŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764908705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajča JosefŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764908705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová MarieŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764909705 3 262 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová MarieŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764909705 3 262 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová MarieŘetechov 32, 76326 Luhačovice3764909705 3 262 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Divoký JosefPradlisko 20, 76341 Ludkovice3765152705 9 524 409 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/1396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Divoký JosefPradlisko 20, 76341 Ludkovice3765152705 9 524 30 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1891/2396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Divoký JosefPradlisko 20, 76341 Ludkovice3765152705 9 524 57 ostatní plochaostatní komunikaceProvodov na Moravě 733938, č. 1908/15396

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Slovák FrantišekSpojené státy3214264705 1 1 380 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 278/1375

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Slovák FrantišekSpojené státy3214264705 1 1 386 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 278/7375

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Serenyi Aloisadresa neznámá3214372705 1 1 58 zastavěná plocha a nádvoříProvodov na Moravě 733938, st. č. 121/11397

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Serenyi Aloisadresa neznámá3214372705 1 1 45 zastavěná plocha a nádvoříProvodov na Moravě 733938, st. č. 121/12397

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová AloisiePaseky 146, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3214229705 1 1 372 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 1210/12341

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová AloisiePaseky 146, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3214229705 1 1 176 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 1103/17341

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová AloisiePaseky 146, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3214229705 1 1 631 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 1204341

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová AloisiePaseky 146, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3214229705 1 1 191 ostatní plochaneplodná půdaProvodov na Moravě 733938, č. 1207341

Zlín Provodov Provodov na MoravěOFO Krajčová AloisiePaseky 146, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 Zlín3214229705 1 1 4173 trvalý travní porost Provodov na Moravě 733938, č. 1210/21341

Zlín Racková Racková OFO Odstrčil Jan 3367635705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Odstrčilová Vincencie 3367636705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Roháčková Františka 3367651705 1 58 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Švachová Antonie 3367659705 1 58 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490



Zlín Racková Racková OFO Němeček Antonínadresa neznámá3367632705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Němečková Karolinaadresa neznámá3367633705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Rektoříková Josefa 3367649705 1 58 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Urbanová Anna 3367668705 1 58 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Grunda Antonín 3367593705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Grundová Terezie 3367594705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Dudík František 3367578705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Dudíková Jenovéfa 3367579705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Bakala Antonín 3367567705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Bakalová Marie 3367568705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Švachová Františka 3367660705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Doležal Valentin 3367572705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Pohl Josef 3367645705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Pohlová Josefa 3367646705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Absolon Karel 3367565705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Absolonová Olga 3367566705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Jančík Augustin 3367601705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Jančíková Františka 3367602705 1 232 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Málek Karelč.p. 3, 76001 Racková3214807705 1 2 162 zastavěná plocha a nádvoříRacková 737283, st. č. 1142215

Zlín Racková Racková OFO Kutra Filip č.p. 24, 76001 Racková3214819705 1 2 3071 orná půda Racková 737283, č. 1440226

Zlín Racková Racková OFO Cholasta Josefč.p. 43, 76001 Racková3214835705 1 2 2000 orná půda Racková 737283, č. 1586239

Zlín Racková Racková OFO Cholasta Josefč.p. 43, 76001 Racková3214835705 1 2 1600 orná půda Racková 737283, č. 1578239

Zlín Racková Racková OFO Doležalová Jenovéfač.p. 65, 76001 Racková3214847705 1 8 4059 orná půda Racková 737283, č. 1459250

Zlín Racková Racková OFO Jurušková Františkač.p. 65, 76001 Racková3214848705 1 24 4059 orná půda Racková 737283, č. 1459250

Zlín Racková Racková OFO Juruška Františekč.p. 65, 76001 Racková3214849705 1 24 4059 orná půda Racková 737283, č. 1459250

Zlín Racková Racková OFO Juruška Bohuslavč.p. 65, 76001 Racková3214850705 1 24 4059 orná půda Racková 737283, č. 1459250

Zlín Racková Racková OFO Pospíšil Františekč.p. 109, 76001 Racková3214875705 1 2 2421 orná půda Racková 737283, č. 1583271

Zlín Racková Racková OFO Gybas Jan č.p. 115, 76001 Racková3214882705 1 2 3088 orná půda Racková 737283, č. 1464276

Zlín Racková Racková OFO Hrančík Josefč.p. 118, 76001 Racková3214885705 1 2 2542 orná půda Racková 737283, č. 1448278

Zlín Racková Racková OFO Hrančík Josefč.p. 118, 76001 Racková3214885705 1 2 3458 orná půda Racková 737283, č. 1569278

Zlín Racková Racková OFO Odstrčil Františekč.p. 126, 76001 Racková3214894705 1 2 2220 orná půda Racková 737283, č. 1462287

Zlín Racková Racková OFO Odstrčil Františekč.p. 126, 76001 Racková3214894705 1 2 3270 orná půda Racková 737283, č. 1568287

Zlín Racková Racková OFO Cholasta Pavelč.p. 170, 76001 Racková3214970705 1 2 3536 orná půda Racková 737283, č. 1497342

Zlín Racková Racková OFO Cholasta Pavelč.p. 170, 76001 Racková3214970705 1 2 451 lesní pozemek Racková 737283, č. 1622342

Zlín Racková Racková OFO Cholasta Pavelč.p. 170, 76001 Racková3214970705 1 2 3502 trvalý travní porost Racková 737283, č. 1631342

Zlín Racková Racková OFO Málková Františkač.p. 3, 76001 Racková3214808705 1 2 162 zastavěná plocha a nádvoříRacková 737283, st. č. 1142215

Zlín Racková Racková OFO Kutrová Veronikač.p. 24, 76001 Racková3214820705 1 2 3071 orná půda Racková 737283, č. 1440226

Zlín Racková Racková OFO Cholastová Jenovéfač.p. 43, 76001 Racková3214836705 1 2 2000 orná půda Racková 737283, č. 1586239

Zlín Racková Racková OFO Cholastová Jenovéfač.p. 43, 76001 Racková3214836705 1 2 1600 orná půda Racková 737283, č. 1578239

Zlín Racková Racková OFO Pospíšilová Jenovéfač.p. 109, 76001 Racková3214876705 1 2 2421 orná půda Racková 737283, č. 1583271

Zlín Racková Racková OFO Gybasová Annač.p. 115, 76001 Racková3214883705 1 2 3088 orná půda Racková 737283, č. 1464276



Zlín Racková Racková OFO Hrančíková Veronikač.p. 118, 76001 Racková3214886705 1 2 2542 orná půda Racková 737283, č. 1448278

Zlín Racková Racková OFO Hrančíková Veronikač.p. 118, 76001 Racková3214886705 1 2 3458 orná půda Racková 737283, č. 1569278

Zlín Racková Racková OFO Odstrčilová Josefač.p. 126, 76001 Racková3214895705 1 2 2220 orná půda Racková 737283, č. 1462287

Zlín Racková Racková OFO Odstrčilová Josefač.p. 126, 76001 Racková3214895705 1 2 3270 orná půda Racková 737283, č. 1568287

Zlín Racková Racková OFO Cholastová Cecilieč.p. 170, 76001 Racková3214971705 1 2 3536 orná půda Racková 737283, č. 1497342

Zlín Racková Racková OFO Cholastová Cecilieč.p. 170, 76001 Racková3214971705 1 2 451 lesní pozemek Racková 737283, č. 1622342

Zlín Racková Racková OFO Cholastová Cecilieč.p. 170, 76001 Racková3214971705 1 2 3502 trvalý travní porost Racková 737283, č. 1631342

Zlín Racková Racková OFO Poledňáková Annač.p. 43, 76316 Fryšták3551918705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Slačálek Valentinč.p. 70, 76316 Fryšták3367652705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Slačálková Františkač.p. 70, 76316 Fryšták3367653705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Nedoluha Františekč.p. 35, Fryšták3367629705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Nedoluhová Františkač.p. 35, Fryšták3367630705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Kopřiva Janč.p. 52, Fryšták3486705705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Kopřivová Lucieč.p. 52, Fryšták3486706705 1 116 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č. 322 Fryšták, nyní LV 490 Fryštákadresa neznámá3727923705 53 3190 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OPO Dočasní vlastníci kn. vložky č.204 Fryšták, nyní LV 433 Dolní Ves (Družstvo singulárních domkařů)76316 Fryšták3833258705 1 3190 1135 orná půda Racková 737283, č. 2038490

Zlín Racková Racková OFO Juráňová Veronikač.p. 39, 76001 Racková3214833705 1 1 2403 orná půda Racková 737283, č. 1577237

Zlín Racková Racková OFO Juráňová Veronikač.p. 39, 76001 Racková3214833705 1 1 158 lesní pozemek Racková 737283, č. 1621237

Zlín Racková Racková OFO Juráňová Veronikač.p. 39, 76001 Racková3214833705 1 1 4678 trvalý travní porost Racková 737283, č. 1630237

Zlín Racková Racková OFO Pálková Františkač.p. 46, 76001 Racková3214838705 1 1 3359 orná půda Racková 737283, č. 2025241

Zlín Racková Racková OFO Langrová Annač.p. 81, 76001 Racková3214862705 1 1 8218 orná půda Racková 737283, č. 1529260

Zlín Racková Racková OFO Langrová Annač.p. 81, 76001 Racková3214862705 1 1 4762 orná půda Racková 737283, č. 1579260

Zlín Racková Racková OFO Knap Jan č.p. 104, 76001 Racková3214867705 1 1 156 ostatní plochaneplodná půdaRacková 737283, č. 1626267

Zlín Racková Racková OFO Knap Jan č.p. 104, 76001 Racková3214867705 1 1 3362 orná půda Racková 737283, č. 1639267

Zlín Racková Racková OFO Pospíšilová Ludmilač.p. 142, 76001 Racková3214904705 1 1 701 lesní pozemek Racková 737283, č. 1147/3294

Zlín Racková Racková OFO Pospíšilová Ludmilač.p. 142, 76001 Racková3214904705 1 1 908 lesní pozemek Racková 737283, č. 1147/4294

Zlín Racková Racková OFO Pospíšilová Ludmilač.p. 142, 76001 Racková3214904705 1 1 3477 orná půda Racková 737283, č. 1822294

Zlín Racková Racková OFO Pospíšil Janč.p. 142, 76001 Racková3214905705 1 1 6130 orná půda Racková 737283, č. 1489295

Zlín Racková Racková OFO Juráň Josef č.p. 146, 76001 Racková3214911705 1 1 3195 orná půda Racková 737283, č. 1553300

Zlín Racková Racková OFO Juráň Josef č.p. 146, 76001 Racková3214911705 1 1 3853 trvalý travní porost Racková 737283, č. 1644300

Zlín Racková Racková OFO Šumšal Petrč.p. 170, 76001 Racková3214929705 1 1 3754 orná půda Racková 737283, č. 1591314

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 1874 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/4247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 1257 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/5247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 1448 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/6247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 1572 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/7247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 1690 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/8247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 5010 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/9247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 2561 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/10247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 7920 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/1247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 8355 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/2247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 6880 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/3247



Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 7016 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/4247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 741 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 869247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 396 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 921247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 872 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 922247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 932 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 923/1247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 439 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 923/2247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 198 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 925247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilo Josef Spojené státy509322737 1 2 424 ostatní plochasilnice Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/5247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 1874 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/4247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 1257 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/5247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 1448 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/6247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 1572 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/7247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 1690 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/8247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 5010 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/9247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 2561 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 865/10247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 7920 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/1247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 8355 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/2247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 6880 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/3247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 7016 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/4247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 741 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 869247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 396 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 921247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 872 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 922247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 932 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 923/1247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 439 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 923/2247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 198 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 925247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Hnilová AnnaSpojené státy509323737 1 2 424 ostatní plochasilnice Rokytnice u Slavičína 740888, č. 868/5247

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Šuráň Františekč.p. 104, 76321 Rokytnice509317737 1 1 3545 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 985/14239

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Tělupil Vincencč.p. 28, 76321 Rokytnice509327737 1 1 176 lesní pozemek Rokytnice u Slavičína 740888, č. 1411249

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Wichterlová EliškaBrno 509344737 1 1 1969 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 1105254

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Štefaníková Františkač.p. 122, 76321 Šanov509404737 1 1 2116 orná půda Rokytnice u Slavičína 740888, č. 2001/10294

Zlín Rokytnice Rokytnice u SlavičínaOFO Štefaníková Františkač.p. 122, 76321 Šanov509404737 1 1 1000 trvalý travní porost Rokytnice u Slavičína 740888, č. 2001/14294

Zlín Rudimov Rudimov OFO Mazůchová Marie 509703737 1 200 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Mazůchová Marie 509703737 1 200 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Walová Františkač.p. 152, 68771 Bojkovice509720737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Walová Františkač.p. 152, 68771 Bojkovice509720737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Krčová Annač.p. 206, 68771 Bojkovice509694737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Krčová Annač.p. 206, 68771 Bojkovice509694737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Tomášek Antonínč.p. 213, 68771 Bojkovice509693737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Tomášek Antonínč.p. 213, 68771 Bojkovice509693737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Duráňová ReginaHusovice, Brno509636737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Duráňová ReginaHusovice, Brno509636737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643



Zlín Rudimov Rudimov OFO Lahuta MilanMoreno 858, Chabut, Argentina509747737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Lahuta MilanMoreno 858, Chabut, Argentina509747737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Sojová KarolínaKoněvova 112, Žižkov, 13000 Praha509745737 1 100 102431 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114543

Zlín Rudimov Rudimov OFO Sojová KarolínaKoněvova 112, Žižkov, 13000 Praha509745737 1 100 4653 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 114643

Zlín Rudimov Rudimov OFO Krška Petr č.p. 16, 76321 Rudimov545464737 1 2 1606 ostatní plochaneplodná půdaRudimov 743275, č. 2323/2319

Zlín Rudimov Rudimov OFO Kršková Anežkač.p. 16, 76321 Rudimov545465737 1 2 1606 ostatní plochaneplodná půdaRudimov 743275, č. 2323/2319

Zlín Rudimov Rudimov OFO Lavičková JuliePivovarská 185, Ilava, Slovensko509876737 1 1 3215 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 681157

Zlín Rudimov Rudimov OFO Lavičková JuliePivovarská 185, Ilava, Slovensko509876737 1 1 3479 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 684157

Zlín Rudimov Rudimov OFO Lavičková JuliePivovarská 185, Ilava, Slovensko509876737 1 1 1932 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 685157

Zlín Rudimov Rudimov OFO Lavičková JuliePivovarská 185, Ilava, Slovensko509876737 1 1 2288 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 686157

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 2511 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 1410/1174

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 8441 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 1440/1174

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 67 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 1410/4174

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 292 trvalý travní porost Rudimov 743275, č. 1410/10174

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 15768 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 1435174

Zlín Rudimov Rudimov OFO Plášek FrantišekKrásné Pole509894737 1 1 11 lesní pozemek Rudimov 743275, č. 1440/9174

Zlín Sazovice Sazovice OFO Šesták Jan č.p. 1, 76301 Sazovice3215843705 1 2 4 zastavěná plocha a nádvoříSazovice 746304, st. č. 337/1246

Zlín Sazovice Sazovice OFO Šesták Jan č.p. 1, 76301 Sazovice3215843705 1 2 1758 orná půda Sazovice 746304, č. 297246

Zlín Sazovice Sazovice OFO Šesták Františekč.p. 1, 76301 Sazovice3215844705 1 2 4 zastavěná plocha a nádvoříSazovice 746304, st. č. 337/1246

Zlín Sazovice Sazovice OFO Šesták Františekč.p. 1, 76301 Sazovice3215844705 1 2 1758 orná půda Sazovice 746304, č. 297246

Zlín Sehradice Sehradice OFO Maňas Čeněkč.p. 90, 76323 Sehradice510533737 1 200 141579 lesní pozemek Sehradice 747106, č. 35761

Zlín Sehradice Sehradice OFO Maňas Čeněkč.p. 90, 76323 Sehradice510533737 1 200 52040 lesní pozemek Sehradice 747106, č. 285961

Zlín Sehradice Sehradice OFO Maňas Čeněkč.p. 90, 76323 Sehradice510533737 1 200 562436 lesní pozemek Sehradice 747106, č. 2771/161

Zlín Sehradice Sehradice OFO Maňas Čeněkč.p. 90, 76323 Sehradice510533737 1 200 355820 lesní pozemek Sehradice 747106, č. 2860/161

Zlín Sehradice Sehradice OFO Maňas Čeněkč.p. 90, 76323 Sehradice510533737 1 200 440 lesní pozemek Sehradice 747106, č. 308761

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 162 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrDivnice 750069, st. č. 141098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 310 ostatní plochaneplodná půdaDivnice 750069, č. 9/11098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 3785 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 24591098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 111 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 25751098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 375 ostatní plochamanipulační plochaDivnice 750069, č. 25761098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 809 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 25771098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 1114 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 25921098

Zlín Slavičín Divnice OFO Holba František 511799737 1 2 845 orná půda Divnice 750069, č. 26071098

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocvelda František 514171737 1 2 644 ostatní plochaneplodná půdaSlavičín 750085, č. 940/51529

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocvelda František 514171737 1 2 4562 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 940/281529

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocvelda František 514171737 1 2 3228 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 1031/101529

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kovceldová Anna 514172737 1 2 644 ostatní plochaneplodná půdaSlavičín 750085, č. 940/51529

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kovceldová Anna 514172737 1 2 4562 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 940/281529

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kovceldová Anna 514172737 1 2 3228 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 1031/101529

Zlín Slavičín Divnice OFO Lukáš Augustinč.p. 63, Bohuslavice26432795010 1 8 1239 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 23952059

Zlín Slavičín Divnice OFO Kovařík Josefč.p. 53, Bohuslavice nad Vláří26432790010 1 16 1239 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 23952059



Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Štouralová MarieŽeníšková, Ústí nad Labem512300737 1 2 821 zahrada Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 684/5899

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mudráková Františkač.p. 185, 76321 Slavičín514048737 1 6 3928 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 955/21447

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mudráková Františkač.p. 185, 76321 Slavičín514048737 1 6 51 ostatní plochaneplodná půdaSlavičín 750085, č. 940/191447

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kolářová MatyldaŽulová 514140737 1 2 60 ostatní plochaostatní komunikaceSlavičín 750085, č. 508/121507

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kolářová MatyldaŽulová 22695787010 1 2 1832 orná půda Slavičín 750085, č. 4394135

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocvelda Františekč.p. 103, 76321 Slavičín514173737 1 2 2021 orná půda Slavičín 750085, č. 3889/91530

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocvelda Františekč.p. 103, 76321 Slavičín514173737 1 2 3661 orná půda Slavičín 750085, č. 3889/211530

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 622 ostatní plochaneplodná půdaSlavičín 750085, č. 42701578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 65 orná půda Slavičín 750085, č. 3997/661578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 529 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 3997/781578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 3817 orná půda Slavičín 750085, č. 3997/1201578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 3690 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 42741578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 505 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 4336/411578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 1290 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 4336/641578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlík Josefč.p. 62, 76321 Slavičín514235737 1 2 41 ostatní plochaostatní komunikaceSlavičín 750085, č. 4444/191578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocveldová Viktorieč.p. 103, 76321 Slavičín514174737 1 2 2021 orná půda Slavičín 750085, č. 3889/91530

Zlín Slavičín Slavičín OFO Kocveldová Viktorieč.p. 103, 76321 Slavičín514174737 1 2 3661 orná půda Slavičín 750085, č. 3889/211530

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 622 ostatní plochaneplodná půdaSlavičín 750085, č. 42701578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 65 orná půda Slavičín 750085, č. 3997/661578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 529 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 3997/781578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 3817 orná půda Slavičín 750085, č. 3997/1201578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 3690 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 42741578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 505 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 4336/411578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 1290 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 4336/641578

Zlín Slavičín Slavičín OFO Mentlíková Marieč.p. 62, 76321 Slavičín514236737 1 2 41 ostatní plochaostatní komunikaceSlavičín 750085, č. 4444/191578

Zlín Slavičín Nevšová OFO Pešková Mariana 504900737 1 1 194 trvalý travní porost Nevšová 704369, č. 1718128

Zlín Slavičín Nevšová OFO Pešková Mariana 504900737 1 1 1002 trvalý travní porost Nevšová 704369, č. 5413128

Zlín Slavičín Nevšová OFO Pešková Mariana 504900737 1 1 93 lesní pozemek Nevšová 704369, č. 5414128

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Wichtrle Františekadresa neznámá512605737 1 1 955 orná půda Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 2269/12056

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Wichtrle Františekadresa neznámá512605737 1 1 68 orná půda Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 2269/42056

Zlín Slavičín Slavičín OFO Cerofský Jan 514077737 1 1 44 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 710/251464

Zlín Slavičín Slavičín OFO Cerofský Jan 514077737 1 1 2365 orná půda Slavičín 750085, č. 7731464

Zlín Slavičín Divnice OFO Homolová MarieDivnice 71, Slavičín511796737 1 1 2030 orná půda Divnice 750069, č. 22011097

Zlín Slavičín Divnice OFO Hrabinová AnnaAmerika 511800737 1 1 2355 trvalý travní porost Divnice 750069, č. 22961099

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Pazderová Jiřinač.p. 13, Velké Losiny512351737 1 1 1324 orná půda Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 620934

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Bauerová FrantiškaVídeň, Rakousko512354737 1 1 6119 orná půda Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 1744/239937

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOFO Bauerová FrantiškaVídeň, Rakousko512354737 1 1 3880 orná půda Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 1744/272937

Zlín Slavičín Slavičín OFO Borová Marieč.p. 165, 76321 Slavičín514075737 1 1 2092 orná půda Slavičín 750085, č. 3889/161461

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 698 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 347/11502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 46 ostatní plochaostatní komunikaceSlavičín 750085, č. 332/211502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 1908 orná půda Slavičín 750085, č. 332/301502



Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 65 orná půda Slavičín 750085, č. 332/311502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 628 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 333/31502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 379 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 346/51502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Hromádka Antonínč.p. 256, 76321 Slavičín514128737 1 1 3592 orná půda Slavičín 750085, č. 450/201502

Zlín Slavičín Slavičín OFO Vrána FrantišekKroměříž 514335737 1 1 752 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 30621655

Zlín Slavičín Slavičín OFO Vrána FrantišekKroměříž 514335737 1 1 10488 trvalý travní porost Slavičín 750085, č. 2170/61655

Zlín Slavičín Slavičín OFO Vrána FrantišekKroměříž 514335737 1 1 2072 lesní pozemek Slavičín 750085, č. 3061/21655

Zlín Slavičín Slavičín OFO Výchopňová Marieč.p. 82, 76321 Slavičín514338737 1 1 3766 orná půda Slavičín 750085, č. 16131658

Zlín Slavičín Hrádek na Vlárské drázeOPO Družstevní lihovar zapsané společenstvo s obmezeným ručenímadresa neznámá512560737 1 1 360 trvalý travní porost Hrádek na Vlárské dráze 750077, č. 196/21896

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa Josef 516516737 1 2 428 trvalý travní porost Slopné 750611, č. 5066142

Zlín Slopné Slopné OFO Marek Alois 516709737 1 6 30429 lesní pozemek Slopné 750611, č. 2108/2269

Zlín Slopné Slopné OFO Váňová Veronikač.p. 82, 76323 Sehradice516701737 1 2 1547 lesní pozemek Slopné 750611, č. 4914264

Zlín Slopné Slopné OFO Váňová Veronikač.p. 82, 76323 Sehradice28489040010 1 2 66 zastavěná plocha a nádvoříSlopné 750611, st. č. 372/1581

Zlín Slopné Slopné OFO Váňová Veronikač.p. 82, 76323 Sehradice28489040010 1 2 45 zahrada Slopné 750611, č. 1115/1581

Zlín Slopné Slopné OFO Váňová Veronikač.p. 82, 76323 Sehradice28489040010 1 2 173 zahrada Slopné 750611, č. 1115/2581

Zlín Slopné Slopné OFO Kozubík Vladimírč.p. 176, 76323 Slopné23684940010 61 7930 582468 lesní pozemek Slopné 750611, č. 3838/2558

Zlín Slopné Slopné OFO Kozubík Vladimírč.p. 176, 76323 Slopné23684940010 61 7930 1177 lesní pozemek Slopné 750611, č. 3838/20558

Zlín Slopné Slopné OFO Kozubík Vladimírč.p. 176, 76323 Slopné23684940010 61 7930 307739 lesní pozemek Slopné 750611, č. 3838/21558

Zlín Slopné Slopné OFO Kozubík Vladimírč.p. 176, 76323 Slopné23684940010 61 7930 266 lesní pozemek Slopné 750611, č. 3834558

Zlín Slopné Slopné OFO Kozubík Vladimírč.p. 176, 76323 Slopné23684940010 61 7930 7531 lesní pozemek Slopné 750611, č. 3835558

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa VincencChicago, Spojené státy516552737 1 1 1262 lesní pozemek Slopné 750611, č. 4160158

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa VincencChicago, Spojené státy516552737 1 1 44906 trvalý travní porost Slopné 750611, č. 4168158

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa VincencChicago, Spojené státy516552737 1 1 940 lesní pozemek Slopné 750611, č. 4169158

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa VincencChicago, Spojené státy516552737 1 1 229 ostatní plochaneplodná půdaSlopné 750611, č. 4172158

Zlín Slopné Slopné OFO Váňa VincencChicago, Spojené státy516552737 1 1 227 ostatní plochaneplodná půdaSlopné 750611, č. 4173158

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 434 ostatní plochaneplodná půdaSlušovice 750794, č. 1744106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 11 ostatní plochaostatní komunikaceSlušovice 750794, č. 934/34106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 16 ovocný sad Slušovice 750794, č. 1743/1106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 247 zahrada Slušovice 750794, č. 1746/3106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 11 ostatní plochaostatní komunikaceSlušovice 750794, č. 1753/156106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Čižmář František Dr.č.p. 415, 76312 Vizovice3216267705 1 5 47 ostatní plochaostatní komunikaceSlušovice 750794, č. 1753/157106

Zlín Slušovice Slušovice OFO Procházková VlastaBlanická 2135/13, Vinohrady, 12000 Praha3216476705 4 36 16801 orná půda Slušovice 750794, č. 1590/48191

Zlín Slušovice Slušovice OFO Švajda JosefOstrava 3216917705 1 8 2363 orná půda Slušovice 750794, č. 1630/56573

Zlín Slušovice Slušovice OFO Wintrová EmílieVídeň Marechter 12, Rakousko3216918705 1 8 2363 orná půda Slušovice 750794, č. 1630/56573

Zlín Slušovice Slušovice OFO Wágnerová MarieRybnické nám. 1, Ostrava3216919705 1 2 2363 orná půda Slušovice 750794, č. 1630/56573

Zlín Slušovice Slušovice OPO Lesní singulární společnost Slušoviceadresa neznámá3216401705 1 59 1658 ostatní plochaostatní komunikaceSlušovice 750794, č. 1614168

Zlín Slušovice Slušovice OPO Lesní singulární společnost Slušoviceadresa neznámá3216401705 1 59 539925 lesní pozemek Slušovice 750794, č. 1613/1168

Zlín Slušovice Slušovice OFO Vičík Josef 76901 Rymice3216651705 1 1 4589 orná půda Slušovice 750794, č. 1539/33332

Zlín Slušovice Slušovice OFO Patáková Františkač.p. 76, 76315 Slušovice3216722705 1 1 219 zahrada Slušovice 750794, č. 607395

Zlín Slušovice Slušovice OFO Patáková Františkač.p. 76, 76315 Slušovice3216722705 1 1 2 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrSlušovice 750794, č. 612/6395

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hastík Františekadresa neznámá3218130705 1 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hastík Františekadresa neznámá3751711705 1 396 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hastíková Františkaadresa neznámá3218121705 1 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hastíková Františkaadresa neznámá3751704705 1 396 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šůstalová Marieadresa neznámá3218129705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šůstalová Marieadresa neznámá3751710705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Říha Josef adresa neznámá, Slovensko3218987705 1 2 3153 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/317672

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Otahalová Františkaadresa neznámá3219235705 1 2 4183 orná půda Spytihněv 752860, č. 2776877

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Tomaštík Janadresa neznámá3219359705 1 4 65 orná půda Spytihněv 752860, č. 1454/105963

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Černá Radmilaadresa neznámá3219631705 1 2 239 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1518/691218

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Černá Radmilaadresa neznámá3219631705 1 2 3047 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/1251218

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Černá Radmilaadresa neznámá3219631705 1 2 1936 orná půda Spytihněv 752860, č. 1096/21218

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Černá Radmilaadresa neznámá3219631705 1 2 1158 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/6671218

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabriel Johannadresa neznámá3219648705 1 2 7490 orná půda Spytihněv 752860, č. 2097/221255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabriel Johannadresa neznámá3219648705 1 2 195 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/531255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabriel Johannadresa neznámá3219648705 1 2 126 orná půda Spytihněv 752860, č. 24901255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabrielová Terezieadresa neznámá3219649705 1 2 7490 orná půda Spytihněv 752860, č. 2097/221255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabrielová Terezieadresa neznámá3219649705 1 2 195 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/531255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Gabrielová Terezieadresa neznámá3219649705 1 2 126 orná půda Spytihněv 752860, č. 24901255

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Varmuža Františekadresa neznámá3790624705 10 24 1271 orná půda Spytihněv 752860, č. 1465/632107

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Varmuža Františekadresa neznámá3790624705 10 24 63 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSpytihněv 752860, č. 1466/282107

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Matějů Aloisč.p. 134, 76364 Spytihněv16968540010 1 2 4579 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/232180

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Tomaštík Františekč.p. 187, 76364 Spytihněv3218131705 1 198 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Tomaštík Františekč.p. 187, 76364 Spytihněv3751712705 1 198 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ciran Josef č.p. 13, 76364 Spytihněv3218120705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ciran Josef č.p. 13, 76364 Spytihněv3751703705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hutečková Františkač.p. 248, 76364 Spytihněv3218117705 1 198 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hutečková Františkač.p. 248, 76364 Spytihněv3751700705 1 198 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zámečníková Ludmilač.p. 298, 76364 Spytihněv3218114705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zámečníková Ludmilač.p. 298, 76364 Spytihněv3751699705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 136, 76364 Spytihněv3218128705 1 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 136, 76364 Spytihněv3751709705 1 396 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletal Ferdinandč.p. 396, 76364 Spytihněv3218126705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletal Ferdinandč.p. 396, 76364 Spytihněv3751708705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Lapčíková Annač.p. 170, 76364 Spytihněv3218124705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Lapčíková Annač.p. 170, 76364 Spytihněv3751707705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 39 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/6121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 285 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSpytihněv 752860, č. 1368/11121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 436 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1370/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 1376 zahrada Spytihněv 752860, č. 1375/12121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/43121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/44121



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 114 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/46121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 3 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/47121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 161 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/51121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 10530 orná půda Spytihněv 752860, č. 1453/18121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 485 orná půda Spytihněv 752860, č. 3117121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 115 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 163 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2110/181121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 678 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/260121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 159 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2112/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 1271 orná půda Spytihněv 752860, č. 2112/16121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 115 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2112/29121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 532 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2115/4121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 269 orná půda skleník, pařeništěSpytihněv 752860, č. 2117/56121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 1719 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/61121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 2077 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/69121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 2702 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/87121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 201 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/96121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 454 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/110121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 215 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/122121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 232 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/134121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 224 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/145121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 237 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/155121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 239 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/166121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 236 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 405 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/182121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 42 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/245121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 41 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/246121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 36 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/247121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 39 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/248121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 34 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/249121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 52 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/250121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 47 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/263121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 27 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/290121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 38 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/291121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 37 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/292121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 208 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/329121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 367 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/344121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 404 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/1121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 129 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/31121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 178 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/41121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 140 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/47121



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 132 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 110 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/23121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3218321705 1 96 2496 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2316121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv3822094705 1 96 544 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1361/12165

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv17650834010 1 96 2310 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/412209

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv17650914010 1 96 18510 orná půda Spytihněv 752860, č. 13602210

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv24900917010 1 96 1 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/92306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv24900917010 1 96 339 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/152306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv26486819010 1 96 402 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/92323

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv26486888010 1 96 40685 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/322324

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv27069448010 1 96 494 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/112328

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv27866993010 1 96 15448 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/12335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv27866993010 1 96 1590 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/22335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv28187405010 1 96 8 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/122342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv28187405010 1 96 6101 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/312342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vičánek Josefč.p. 124, 76364 Spytihněv32326205010 1 96 196 ostatní plochajiná plocha Spytihněv 752860, č. 2117/3092360

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 39 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/6121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 285 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSpytihněv 752860, č. 1368/11121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 436 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1370/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 1376 zahrada Spytihněv 752860, č. 1375/12121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/43121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/44121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 114 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/46121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 3 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/47121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 161 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/51121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 10530 orná půda Spytihněv 752860, č. 1453/18121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 485 orná půda Spytihněv 752860, č. 3117121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 115 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 163 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2110/181121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 678 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/260121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 159 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2112/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 1271 orná půda Spytihněv 752860, č. 2112/16121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 115 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2112/29121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 532 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2115/4121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 269 orná půda skleník, pařeništěSpytihněv 752860, č. 2117/56121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 1719 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/61121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 2077 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/69121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 2702 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/87121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 201 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/96121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 454 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/110121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 215 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/122121



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 232 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/134121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 224 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/145121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 237 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/155121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 239 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/166121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 236 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 405 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/182121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 42 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/245121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 41 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/246121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 36 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/247121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 39 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/248121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 34 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/249121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 52 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/250121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 47 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/263121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 27 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/290121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 38 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/291121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 37 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/292121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 208 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/329121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 367 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/344121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 404 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/1121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 129 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/31121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 178 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/41121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 140 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/47121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 132 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 110 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/23121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3218333705 1 96 2496 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2316121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv3822106705 1 96 544 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1361/12165

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv17650814010 1 96 2310 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/412209

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv17650869010 1 96 18510 orná půda Spytihněv 752860, č. 13602210

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv24900905010 1 96 1 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/92306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv24900905010 1 96 339 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/152306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv26486788010 1 96 402 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/92323

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv26486865010 1 96 40685 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/322324

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv27069429010 1 96 494 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/112328

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv27866982010 1 96 15448 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/12335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv27866982010 1 96 1590 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/22335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv28187385010 1 96 8 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/122342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv28187385010 1 96 6101 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/312342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Josefč.p. 191, 76364 Spytihněv32326195010 1 96 196 ostatní plochajiná plocha Spytihněv 752860, č. 2117/3092360

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vaštová RozálieBelova 13, Zvolen, Slovensko3218514705 1 11 235 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1860227

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vaštová RozálieBelova 13, Zvolen, Slovensko3218514705 1 11 176 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/387227

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čapková Antonie76361 Napajedla3218515705 1 11 235 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1860227



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čapková Antonie76361 Napajedla3218515705 1 11 176 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/387227

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Emilieč.p. 395, 76364 Spytihněv3218541705 1 2 877 ostatní plochaneplodná půdaSpytihněv 752860, č. 1858251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Emilieč.p. 395, 76364 Spytihněv3218541705 1 2 104 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/439251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Emilieč.p. 395, 76364 Spytihněv3218541705 1 2 8 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/440251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Emilieč.p. 395, 76364 Spytihněv3218541705 1 2 851 ostatní plochaneplodná půdaSpytihněv 752860, č. 1859/1251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kraváček Antonínč.p. 92, 68738 Nedakonice3218626705 1 8 456 orná půda Spytihněv 752860, č. 991/3329

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zámečník OldřichJiráskova 895, 76361 Napajedla3218780705 1 2 1329 orná půda Spytihněv 752860, č. 714/1470

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zámečník OldřichJiráskova 895, 76361 Napajedla3218780705 1 2 28 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 766/33470

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zámečník OldřichJiráskova 895, 76361 Napajedla23381127010 1 2 2300 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/5372292

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Adamec Josefč.p. 173, 76364 Spytihněv3219169705 1 3 88 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/378821

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Adamec Josefč.p. 173, 76364 Spytihněv3219169705 1 3 7 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/432821

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Adamec Josefč.p. 173, 76364 Spytihněv3219169705 1 3 50 ostatní plochaneplodná půdaSpytihněv 752860, č. 1539/5821

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Jáně Josef Duchcovská 2178, Teplice3219267705 1 2 1860 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/273897

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Jáně Josef Duchcovská 2178, Teplice3219267705 1 2 1875 orná půda Spytihněv 752860, č. 1465/198897

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Martínek Františekč.p. 59, 76361 Oldřichovice3219297705 1 2 689 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2076/77922

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Martínek Františekč.p. 59, 76361 Oldřichovice3219297705 1 2 544 orná půda Spytihněv 752860, č. 2076/40922

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Bláha Štefanč.p. 22, Nedachlebice3219353705 1 2 3086 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2393961

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 266 orná půda Spytihněv 752860, č. 809/22269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 3140 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/4942269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 3062 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/4952269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 4748 orná půda Spytihněv 752860, č. 1465/1272269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 391 orná půda Spytihněv 752860, č. 809/32269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 17 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 811/32269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janečka Stanislavč.p. 295, 76364 Spytihněv21044993010 1 5 37 orná půda Spytihněv 752860, č. 812/72269

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Dohnal LudvíkOvručská 9, Bratislava, Slovensko3219445705 1 2 1399 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/1191050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Dohnal LudvíkOvručská 9, Bratislava, Slovensko3219445705 1 2 2755 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/1351050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová JulieNapajedelská 220, 76502 Otrokovice3219740705 1 2 3938 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2076/841393

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová JulieNapajedelská 220, 76502 Otrokovice3219740705 1 2 211 orná půda Spytihněv 752860, č. 2076/601393

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Marčíková Antonie76363 Halenkovice3219229705 1 4 7359 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/80872

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Marčíková Antonie76363 Halenkovice3541979705 1 2 1235 vodní plochazamokřená plochaSpytihněv 752860, č. 2779972

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Martínková Vlastač.p. 59, 76361 Oldřichovice3219298705 1 2 689 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2076/77922

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Martínková Vlastač.p. 59, 76361 Oldřichovice3219298705 1 2 544 orná půda Spytihněv 752860, č. 2076/40922

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Dohnalová MarieOvručská 9, Bratislava, Slovensko3219446705 1 2 1399 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/1191050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Dohnalová MarieOvručská 9, Bratislava, Slovensko3219446705 1 2 2755 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/1351050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ulmanová Františkač.p. 355, 76364 Spytihněv3728030705 2 198 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ulmanová Františkač.p. 355, 76364 Spytihněv3751789705 2 198 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Tomaštíková Karolínač.p. 187, 76364 Spytihněv3218122705 1 198 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Tomaštíková Karolínač.p. 187, 76364 Spytihněv3751705705 1 198 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletal Františekč.p. 243, 76364 Spytihněv3728853705 1 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletal Františekč.p. 243, 76364 Spytihněv3751793705 1 396 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletalová Františkač.p. 243, 76364 Spytihněv3728854705 1 396 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Zapletalová Františkač.p. 243, 76364 Spytihněv3751794705 1 396 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Svobodová Annač.p. 179, 76364 Spytihněv3629155705 1 99 62 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/343

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Svobodová Annač.p. 179, 76364 Spytihněv3751783705 1 99 1309 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1106/22050

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 39 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/6121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 285 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSpytihněv 752860, č. 1368/11121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 436 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1370/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 1376 zahrada Spytihněv 752860, č. 1375/12121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/43121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 135 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/44121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 114 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/46121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 3 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/47121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 161 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/51121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 10530 orná půda Spytihněv 752860, č. 1453/18121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 485 orná půda Spytihněv 752860, č. 3117121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 115 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 163 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2110/181121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 678 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/260121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 159 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2112/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 1271 orná půda Spytihněv 752860, č. 2112/16121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 115 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2112/29121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 532 ostatní plochamanipulační plochaSpytihněv 752860, č. 2115/4121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 269 orná půda skleník, pařeništěSpytihněv 752860, č. 2117/56121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 1719 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/61121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 2077 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/69121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 2702 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/87121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 201 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/96121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 454 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/110121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 215 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/122121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 232 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/134121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 224 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/145121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 237 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/155121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 239 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/166121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 236 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/177121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 405 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/182121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 42 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/245121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 41 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/246121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 36 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/247121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 39 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/248121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 34 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/249121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 52 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/250121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 47 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/263121



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 27 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/290121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 38 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/291121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 37 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/292121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 208 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/329121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 367 orná půda Spytihněv 752860, č. 2117/344121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 404 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/1121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 129 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/31121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 178 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/41121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 140 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/47121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 132 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/13121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 110 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2102/23121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3806291705 1 48 2496 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2316121

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv3822114705 1 48 544 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1361/12165

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv17650816010 1 48 2310 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/412209

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv17650871010 1 48 18510 orná půda Spytihněv 752860, č. 13602210

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv24900907010 1 48 1 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/92306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv24900907010 1 48 339 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 2113/152306

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv26486790010 1 48 402 zastavěná plocha a nádvoříSpytihněv 752860, č. 1443/92323

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv26486867010 1 48 40685 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/322324

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv27069431010 1 48 494 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/112328

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv27866984010 1 48 15448 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/12335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv27866984010 1 48 1590 orná půda Spytihněv 752860, č. 1452/22335

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv28187387010 1 48 8 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/122342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv28187387010 1 48 6101 orná půda Spytihněv 752860, č. 1443/312342

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Polášková Marieč.p. 244, 76364 Spytihněv32326197010 1 48 196 ostatní plochajiná plocha Spytihněv 752860, č. 2117/3092360

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Františekadresa neznámá3218928705 1 1 158 orná půda Spytihněv 752860, č. 925/56617

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Františekadresa neznámá3218928705 1 1 50 zahrada Spytihněv 752860, č. 2033/1617

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Františekadresa neznámá3218928705 1 1 21 zahrada Spytihněv 752860, č. 2033/2617

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Františekadresa neznámá3218928705 1 1 472 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/451617

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 285 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1481/61271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 65 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1481/111271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 125 ostatní plochaneplodná půdaSpytihněv 752860, č. 1482/101271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 69 ostatní plochaneplodná půdaSpytihněv 752860, č. 1482/141271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 697 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 1485/21271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 358 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 1485/41271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 106 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 1485/91271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 1710 orná půda Spytihněv 752860, č. 1487/11271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 970 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1488/61271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kašpárek Vojtěchadresa neznámá3219662705 1 1 81 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1488/191271

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Vavřínek Tomášč.p. 88, 76364 Spytihněv3220257705 1 1 2487 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1868/31857

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Knotová Klárač.p. 159, 76364 Spytihněv3531212705 1 1 1306 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/4141839



Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ondrová Marieč.p. 211, 76364 Spytihněv3218809705 1 1 475 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 1659501

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Ondrová Marieč.p. 211, 76364 Spytihněv3218809705 1 1 476 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 1660501

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 514 zahrada Spytihněv 752860, č. 1785563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 104 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1884563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 150 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/290563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 2716 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/638563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 292 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/639563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hořínka AntonínChoňkovce, Slovensko3218864705 1 1 259 orná půda Spytihněv 752860, č. 3513563

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Blažek JosefLastovce 3219103705 1 1 24 orná půda Spytihněv 752860, č. 3461771

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Svitáková Ludmilač.p. 28, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav3219223705 1 1 658 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1494/4866

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Sviták Josefč.p. 28, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav3219224705 1 1 172 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1888867

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová MarieJarošov 89, 68601 Uherské Hradiště3219242705 1 1 1777 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/227882

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová MarieJarošov 89, 68601 Uherské Hradiště3219242705 1 1 269 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/457882

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová MarieJarošov 89, 68601 Uherské Hradiště3219242705 1 1 67 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 1518/98882

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Korvasová MarieJarošov 89, 68601 Uherské Hradiště3219242705 1 1 2088 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/65882

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kraváčková BedřiškaSedm Dvorů3219317705 1 1 1548 vodní plochazamokřená plochaSpytihněv 752860, č. 2084/41941

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kraváčková BedřiškaSedm Dvorů3219317705 1 1 134 vodní plochakoryto vodního toku uměléSpytihněv 752860, č. 2098/37941

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 95, 68712 Mistřice3219394705 1 1 44 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéSpytihněv 752860, č. 1368/18992

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 95, 68712 Mistřice3219394705 1 1 2 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2110/185992

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 95, 68712 Mistřice3219394705 1 1 597 orná půda Spytihněv 752860, č. 2110/213992

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Josefč.p. 95, 68712 Mistřice3219394705 1 1 153 ostatní plochaostatní komunikaceSpytihněv 752860, č. 2118/14992

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hanáček Josefč.p. 414, 68703 Babice3219544705 1 1 2198 orná půda Spytihněv 752860, č. 1476/461142

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Fusek Antonínč.p. 15, 76361 Napajedla3219641705 1 1 2563 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/2381248

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3219644705 1 1 1062 trvalý travní porost Spytihněv 752860, č. 16231251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3219644705 1 1 92 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 16241251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3219644705 1 1 100 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 16251251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Čevorová Františkač.p. 575, Staré Město3219644705 1 1 2066 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/3511251

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Štěpaníková Josefač.p. 134, Babice3219647705 1 1 611 orná půda Spytihněv 752860, č. 1455/61254

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Janeček Františekč.p. 215, 76364 Spytihněv3219661705 1 1 1565 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/2191270

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hubáček Rudolfč.p. 64, 68712 Svárov3219732705 1 1 12 ostatní plochajiná plocha Spytihněv 752860, č. 2103/561377

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hubáček Rudolfč.p. 64, 68712 Svárov3219732705 1 1 524 orná půda Spytihněv 752860, č. 2103/1941377

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hubáček Rudolfč.p. 64, 68712 Svárov3219732705 1 1 1234 orná půda Spytihněv 752860, č. 2104/41377

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Hubáček Rudolfč.p. 64, 68712 Svárov3219732705 1 1 459 orná půda Spytihněv 752860, č. 2105/151377

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Bureš Jaroslavč.p. 219, 76364 Spytihněv3220237705 1 1 2453 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/4101842

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Rytířová Rudolfínač.p. 250, 76364 Spytihněv3220238705 1 1 1971 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/4051843

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Viktorieč.p. 406, 76364 Spytihněv3220240705 1 1 2370 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/4231845

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Šimčáková Viktorieč.p. 406, 76364 Spytihněv3220240705 1 1 3147 orná půda Spytihněv 752860, č. 1540/4291845

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Kraváček Josefč.p. 108, 76364 Spytihněv3220301705 1 1 1477 orná půda Spytihněv 752860, č. 1518/5891896

Zlín Spytihněv Spytihněv OFO Večeřa Františekč.p. 139, 76364 Spytihněv22253987010 1 1 62 lesní pozemek Spytihněv 752860, č. 1488/121058

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 151 zastavěná plocha a nádvoříŠanov 761966, st. č. 22215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 8 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/1215



Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 16 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/3215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 1165 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1623215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 5625 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1624215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 3184 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 295215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 86 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/6215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 144 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 305215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 274 ostatní plochaostatní komunikaceŠanov 761966, č. 312/3215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 102 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 383/37215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík OndřejSpojené státy517628737 1 2 1739 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 383/45215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 151 zastavěná plocha a nádvoříŠanov 761966, st. č. 22215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 8 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/1215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 16 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/3215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 1165 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1623215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 5625 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1624215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 3184 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 295215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 86 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 302/6215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 144 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 305215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 274 ostatní plochaostatní komunikaceŠanov 761966, č. 312/3215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 102 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 383/37215

Zlín Šanov Šanov OFO Michalčík FrantišekSpojené státy517629737 1 2 1739 trvalý travní porost Šanov 761966, č. 383/45215

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaná Františkač.p. 43, 76321 Šanov517522737 1 2 26170 lesní pozemek Šanov 761966, č. 3411/2125

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaná Františkač.p. 43, 76321 Šanov517522737 1 2 979 lesní pozemek Šanov 761966, č. 3185/18125

Zlín Šanov Šanov OFO Chovančík Františekč.p. 16, 76321 Šanov517603737 1 1 104 orná půda Šanov 761966, č. 2368/2194

Zlín Šanov Šanov OFO Chovančík Františekč.p. 16, 76321 Šanov517603737 1 1 334 orná půda Šanov 761966, č. 2372/2194

Zlín Šanov Šanov OFO Chovančík Františekč.p. 16, 76321 Šanov517603737 1 1 2039 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1569/2194

Zlín Šanov Šanov OFO Chovančík Františekč.p. 16, 76321 Šanov517603737 1 1 223 lesní pozemek Šanov 761966, č. 1571194

Zlín Šanov Šanov OFO Chovančík Františekč.p. 16, 76321 Šanov517603737 1 1 568 orná půda Šanov 761966, č. 2367/1194

Zlín Šanov Šanov OFO Jakubík František76321 Rokytnice517607737 1 1 252 ostatní plochaostatní komunikaceŠanov 761966, č. 3484/60198

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaný PetrJánošíkovo nábrežie, Liptovský Mikuláš517657737 1 1 2604 lesní pozemek Šanov 761966, č. 2872/11239

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaný PetrJánošíkovo nábrežie, Liptovský Mikuláš517657737 1 1 3290 lesní pozemek Šanov 761966, č. 2872/12239

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaný PetrJánošíkovo nábrežie, Liptovský Mikuláš517657737 1 1 1361 lesní pozemek Šanov 761966, č. 2872/50239

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaný PetrJánošíkovo nábrežie, Liptovský Mikuláš517657737 1 1 42 ostatní plochaneplodná půdaŠanov 761966, č. 2929/6239

Zlín Šanov Šanov OFO Sukaný PetrJánošíkovo nábrežie, Liptovský Mikuláš517657737 1 1 4359 lesní pozemek Šanov 761966, č. 2969239

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 1877 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 462/6199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 25 zahrada Šarovy 762067, č. 483/4199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 229 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 484/2199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 178 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 485/1199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 142 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 486/2199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 360 orná půda Šarovy 762067, č. 487/2199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Vyoralová Libuše 3220669705 1 16 80 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 505/9199

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 60, 76351 Šarovy3220412705 1 4 3773 orná půda Šarovy 762067, č. 514/1431



Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 1519 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 521/1394

Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 2027 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/1694

Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 556 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/1794

Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 1652 orná půda Šarovy 762067, č. 523/2494

Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 270 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/1194

Zlín Šarovy Šarovy OFO Hubáček Karelč.p. 16, 76351 Šarovy3220489705 1 2 82 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/3294

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 1519 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 521/1394

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 2027 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/1694

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 556 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/1794

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 1652 orná půda Šarovy 762067, č. 523/2494

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 270 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/1194

Zlín Šarovy Šarovy OFO Miklová Boženač.p. 1, 76345 Doubravy3220490705 1 2 82 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/3294

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 1920 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 521/15130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 2440 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/28130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 626 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 522/29130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 1813 orná půda Šarovy 762067, č. 523/28130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 318 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/12130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Sukup František76302 Šarovy3220526705 1 2 94 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/34130

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařica Josefč.p. 156, 76302 Lhota3220528705 1 2 52 orná půda Šarovy 762067, č. 531/20131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařica Josefč.p. 156, 76302 Lhota3220528705 1 2 39 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/57131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařica Josefč.p. 156, 76302 Lhota3220528705 1 2 3392 orná půda Šarovy 762067, č. 534/30131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařica Josefč.p. 156, 76302 Lhota3220528705 1 2 269 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 535/2131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařicová Anastázieč.p. 156, 76302 Lhota3220529705 1 2 52 orná půda Šarovy 762067, č. 531/20131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařicová Anastázieč.p. 156, 76302 Lhota3220529705 1 2 39 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/57131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařicová Anastázieč.p. 156, 76302 Lhota3220529705 1 2 3392 orná půda Šarovy 762067, č. 534/30131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bařicová Anastázieč.p. 156, 76302 Lhota3220529705 1 2 269 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 535/2131

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelka Štěpánč.p. 60, 76351 Šarovy3220666705 1 2 2373 orná půda Šarovy 762067, č. 514/30196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelka Štěpánč.p. 60, 76351 Šarovy3220666705 1 2 255 orná půda Šarovy 762067, č. 534/33196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelka Štěpánč.p. 60, 76351 Šarovy3220666705 1 2 62 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 535/4196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelka Štěpánč.p. 60, 76351 Šarovy3220666705 1 2 14 orná půda Šarovy 762067, č. 536/66196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelka Štěpánč.p. 60, 76351 Šarovy3220666705 1 2 250 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/69196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 61, 76351 Šarovy3220667705 1 2 2373 orná půda Šarovy 762067, č. 514/30196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 61, 76351 Šarovy3220667705 1 2 255 orná půda Šarovy 762067, č. 534/33196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 61, 76351 Šarovy3220667705 1 2 62 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 535/4196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 61, 76351 Šarovy3220667705 1 2 14 orná půda Šarovy 762067, č. 536/66196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Popelková Antonieč.p. 61, 76351 Šarovy3220667705 1 2 250 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/69196

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798308705 1 162 171 zastavěná plocha a nádvoříŠarovy 762067, č. 207/3136

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798310705 1 162 4 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/5277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798310705 1 162 306 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/6277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798312705 1 162 27563 orná půda Šarovy 762067, č. 536/1284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798312705 1 162 152 orná půda Šarovy 762067, č. 514/34284



Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798312705 1 162 3623 orná půda Šarovy 762067, č. 536/69284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 3742 orná půda Šarovy 762067, č. 523/5079

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 2537 orná půda Šarovy 762067, č. 525/2179

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 360 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 526/379

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 713 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/5779

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 912 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/5879

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy3798314705 1 2 62 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/3479

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 198 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 206336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 395 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 434/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 11241 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 16 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 45 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 319 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 22 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 121 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 2781 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/5336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 3012 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 2316 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/7336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 4287 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/9336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 686 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/11336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 100 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 37 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 210 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 1277 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 495 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/73336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 210 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/74336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 94 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy28109288010 1 162 75 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 866 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 208338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 777 zahrada Šarovy 762067, č. 213338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 4826 ovocný sad Šarovy 762067, č. 416338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 1074 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 417338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 677 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 418338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 24147 ovocný sad Šarovy 762067, č. 508338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 11864 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/1338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 220 ovocný sad Šarovy 762067, č. 415/2338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 16 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/5338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 1482 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/8338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 21 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 421/1338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 1033 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/8338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 308 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/12338



Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 316 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/4338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Janků Josefač.p. 5, 76351 Šarovy29173850010 1 162 734 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/3338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786082705 12 336 171 zastavěná plocha a nádvoříŠarovy 762067, č. 207/3136

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786087705 12 336 4 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/5277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786087705 12 336 306 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/6277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786092705 12 336 27563 orná půda Šarovy 762067, č. 536/1284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786092705 12 336 152 orná půda Šarovy 762067, č. 514/34284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy3786092705 12 336 3623 orná půda Šarovy 762067, č. 536/69284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 198 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 206336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 395 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 434/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 11241 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 16 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 45 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 319 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 22 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 121 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 2781 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/5336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 3012 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 2316 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/7336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 4287 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/9336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 686 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/11336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 100 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 37 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 210 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 1277 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 495 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/73336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 210 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/74336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 94 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy28109287010 12 336 75 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 866 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 208338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 777 zahrada Šarovy 762067, č. 213338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 4826 ovocný sad Šarovy 762067, č. 416338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 1074 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 417338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 677 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 418338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 24147 ovocný sad Šarovy 762067, č. 508338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 11864 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/1338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 220 ovocný sad Šarovy 762067, č. 415/2338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 16 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/5338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 1482 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/8338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 21 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 421/1338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 1033 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/8338



Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 308 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/12338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 316 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/4338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Kozlíková Františkač.p. 10, 76351 Šarovy29173849010 12 336 734 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/3338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786125705 1 126 171 zastavěná plocha a nádvoříŠarovy 762067, č. 207/3136

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786131705 1 126 4 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/5277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786131705 1 126 306 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 510/6277

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786135705 1 126 27563 orná půda Šarovy 762067, č. 536/1284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786135705 1 126 152 orná půda Šarovy 762067, č. 514/34284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago3786135705 1 126 3623 orná půda Šarovy 762067, č. 536/69284

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 198 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 206336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 395 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 434/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 11241 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 16 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 45 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 319 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 211/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 22 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 507/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 121 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 2781 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/5336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 3012 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/6336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 2316 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/7336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 4287 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/9336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 686 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 509/11336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 100 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 37 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 511/4336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 210 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 1277 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 512/3336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 495 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/73336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 210 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/74336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 94 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/1336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago28107261010 1 126 75 ostatní plochajiná plocha Šarovy 762067, č. 207/2336

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 866 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 208338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 777 zahrada Šarovy 762067, č. 213338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 4826 ovocný sad Šarovy 762067, č. 416338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 1074 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 417338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 677 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 418338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 24147 ovocný sad Šarovy 762067, č. 508338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 11864 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/1338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 220 ovocný sad Šarovy 762067, č. 415/2338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 16 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/5338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 1482 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 419/8338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 21 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 421/1338



Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 1033 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/8338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 308 ovocný sad Šarovy 762067, č. 513/12338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 316 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/4338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík FrantišekStephens Road 7, Maraval, Trinidad a Tobago29173824010 1 126 734 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 209/3338

Zlín Šarovy Šarovy OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3369824705 1 1 88 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/3233

Zlín Šarovy Šarovy OFO Řihák Josef Malenovice 17, 76302 Zlín3369824705 1 1 666 orná půda Šarovy 762067, č. 536/3233

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík Josefč.p. 4, 76351 Šarovy3220470705 1 1 454 zahrada Šarovy 762067, č. 326/280

Zlín Šarovy Šarovy OFO Pavlík Josefč.p. 4, 76351 Šarovy3220470705 1 1 1852 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 515/1880

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 3045 orná půda Šarovy 762067, č. 523/4188

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 47 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 524/1388

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 2000 orná půda Šarovy 762067, č. 525/1788

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 382 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/4788

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 34 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/2488

Zlín Šarovy Šarovy OFO Jančara Bedřichč.p. 12, 76351 Šarovy3220479705 1 1 19 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/5788

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 3595 orná půda Šarovy 762067, č. 523/2393

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 47 ostatní plochaneplodná půdaŠarovy 762067, č. 524/993

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 2096 orná půda Šarovy 762067, č. 525/1293

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 722 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/3893

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 44 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/1993

Zlín Šarovy Šarovy OFO Bartasová Filoménač.p. 15, 76351 Šarovy3220488705 1 1 13 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/5193

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strouhalová Uršulač.p. 20, 76351 Šarovy3220491705 1 1 69 lesní pozemek Šarovy 762067, č. 527/7398

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strouhalová Uršulač.p. 20, 76351 Šarovy3220491705 1 1 1471 orná půda Šarovy 762067, č. 529/1198

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strouhalová Uršulač.p. 20, 76351 Šarovy3220491705 1 1 15 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 532/4798

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strouhalová Uršulač.p. 20, 76351 Šarovy3220491705 1 1 1249 orná půda Šarovy 762067, č. 534/1598

Zlín Šarovy Šarovy OFO Ondráš JaroslavKvítkovice 31, 76502 Otrokovice3220506705 1 1 3510 orná půda Šarovy 762067, č. 517/6111

Zlín Šarovy Šarovy OFO Ondráš JaroslavKvítkovice 31, 76502 Otrokovice3220506705 1 1 3808 orná půda Šarovy 762067, č. 517/7111

Zlín Šarovy Šarovy OFO Ondráš JaroslavKvítkovice 31, 76502 Otrokovice3220506705 1 1 91 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/14111

Zlín Šarovy Šarovy OFO Ondráš JaroslavKvítkovice 31, 76502 Otrokovice3220506705 1 1 99 ostatní plochaostatní komunikaceŠarovy 762067, č. 537/15111

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strojil Jaroslavč.p. 91, 76302 Lhota3220525705 1 1 6556 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 470/1129

Zlín Šarovy Šarovy OFO Strojil Jaroslavč.p. 91, 76302 Lhota3220525705 1 1 853 trvalý travní porost Šarovy 762067, č. 471/8129

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Tomšů Marie 644315737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325



Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastná Blažena 644316737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Šťastný Josef 644317737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Schönová Terezie 644318737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Málková Josefa 644319737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 410 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 961325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 286 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 1441325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 366 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/171325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 796 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/341325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 104 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 149/141325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 57 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/461325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 1808 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 146/701325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Marek Jan 644320737 3 56 1863 orná půda Popov nad Vláří 763934, č. 146/941325

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáčková MarieSpojené státy520135737 1 2 34 ostatní plochasilnice Štítná nad Vláří 763942, č. 5295/34771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáčková MarieSpojené státy520135737 1 2 1195 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 650/5771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáčková MarieSpojené státy520135737 1 2 52 ostatní plochaostatní komunikaceŠtítná nad Vláří 763942, č. 666/2771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 108 ostatní plochaneplodná půdaŠtítná nad Vláří 763942, č. 29241327



Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 582 zastavěná plocha a nádvoříŠtítná nad Vláří 763942, st. č. 580/51327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 170 ostatní plochamanipulační plochaŠtítná nad Vláří 763942, č. 380/131327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 6 ostatní plochamanipulační plochaŠtítná nad Vláří 763942, č. 380/141327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 7 ostatní plochamanipulační plochaŠtítná nad Vláří 763942, č. 380/151327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 3 ostatní plochamanipulační plochaŠtítná nad Vláří 763942, č. 380/181327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 9 ostatní plochamanipulační plochaŠtítná nad Vláří 763942, č. 380/191327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 216 ostatní plochaneplodná půdaŠtítná nad Vláří 763942, č. 3931327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 1031 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 480/541327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 990 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 650/541327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO David Josef Spojené státy520552737 1 2 2449 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 29231327

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Fojtík FrantišekKanada 519729737 1 7 236 zahrada Štítná nad Vláří 763942, č. 2026/2488

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Fojtík FrantišekKanada 519729737 1 7 249 zahrada Štítná nad Vláří 763942, č. 2026/3488

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáček JosefSpojené státy520136737 1 2 34 ostatní plochasilnice Štítná nad Vláří 763942, č. 5295/34771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáček JosefSpojené státy520136737 1 2 1195 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 650/5771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Kozáček JosefSpojené státy520136737 1 2 52 ostatní plochaostatní komunikaceŠtítná nad Vláří 763942, č. 666/2771

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 12464 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 828264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 299 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 829264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 20656 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 940/1264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 950 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 1137264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 2442 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 941264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machala FrantišekPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518749737 7 398 3277 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 939264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518800737 1 18 434 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 182/2351

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 12464 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 828264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 299 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 829264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 20656 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 940/1264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 950 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 1137264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 2442 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 941264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Pinďák JosefPopov 4, 76333 Štítná nad Vláří-Popov563115737 3 199 3277 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 939264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Kavková MarieNávojná 518941737 1 2 425 ostatní plochamanipulační plochaPopov nad Vláří 763934, č. 64845

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 12464 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 828264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 299 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 829264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 20656 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 940/1264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 950 trvalý travní porost Popov nad Vláří 763934, č. 1137264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 2442 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 941264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Machalová FrantiškaPopov 20, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518747737 7 398 3277 lesní pozemek Popov nad Vláří 763934, č. 939264

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Hnaníček JosefPopov, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518805737 1 9 434 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 182/2351

Zlín Štítná nad Vláří-PopovPopov nad Vláří OFO Hnaníčková RozáliePopov, 76333 Štítná nad Vláří-Popov518805737 1 9 434 ostatní plochaostatní komunikacePopov nad Vláří 763934, č. 182/2351

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Marková TerezieŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov520118737 1 2 7471 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 1405/1759

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Raková AnnaŠtítná nad Vláří 256, Štítná nad Vláří-Popov519535737 3 16 190 ostatní plochaostatní komunikaceŠtítná nad Vláří 763942, č. 7/5339

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Raková MarieŠtítná nad Vláří 256, Štítná nad Vláří-Popov519536737 1 16 190 ostatní plochaostatní komunikaceŠtítná nad Vláří 763942, č. 7/5339

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Fojtík Jan Bratislava, Slovensko519728737 1 7 236 zahrada Štítná nad Vláří 763942, č. 2026/2488



Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Fojtík Jan Bratislava, Slovensko519728737 1 7 249 zahrada Štítná nad Vláří 763942, č. 2026/3488

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Petrů FrantiškaŠtítná nad Vláří 246, Štítná nad Vláří-Popov520029737 1 2 10967 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 4093/2695

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Petrů FrantiškaŠtítná nad Vláří 246, Štítná nad Vláří-Popov520029737 1 2 182 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 4094695

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Petrů FrantiškaŠtítná nad Vláří 246, Štítná nad Vláří-Popov520029737 1 2 1788 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 4097695

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Marek FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov520119737 1 2 7471 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 1405/1759

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Šebáková MarieŠtítná nad Vláří 104, 76333 Štítná nad Vláří-Popov519392737 1 8 34 zahrada Štítná nad Vláří 763942, č. 5359207

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Šebák Jan Štítná nad Vláří 76, 76333 Štítná nad Vláří-Popov519527737 1 4 2930 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 4181/1334

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Šebáková AnnaŠtítná nad Vláří 76, 76333 Štítná nad Vláří-Popov519528737 1 4 2930 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 4181/1334

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Grnáčková Marie 520137737 1 1 3971 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 1722/122772

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Petrová BernardinaŠtítná nad Vláří 18, Štítná nad Vláří-Popov519722737 1 1 3822 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 1722/130482

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Zvoníček FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov519818737 1 1 658 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 980/1549

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Zvoníček FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov519818737 1 1 2334 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 1276549

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Zvoníček FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov519818737 1 1 908 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 1360/41549

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Zvoníček FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov519818737 1 1 344 trvalý travní porost Štítná nad Vláří 763942, č. 1360/69549

Zlín Štítná nad Vláří-PopovŠtítná nad Vláří OFO Zvoníček FrantišekŠtítná nad Vláří, Štítná nad Vláří-Popov519818737 1 1 144 orná půda Štítná nad Vláří 763942, č. 1360/104549

Zlín Tečovice Tečovice OFO Ševčík Josefadresa neznámá3165431705 1 7 4244 orná půda Tečovice 636029, č. 2472404

Zlín Tečovice Tečovice OFO Ševčík Josefadresa neznámá3165431705 1 7 1697 orná půda Tečovice 636029, č. 2473404

Zlín Tečovice Tečovice OFO Ševčík Jiří adresa neznámá3165432705 1 7 4244 orná půda Tečovice 636029, č. 2472404

Zlín Tečovice Tečovice OFO Ševčík Jiří adresa neznámá3165432705 1 7 1697 orná půda Tečovice 636029, č. 2473404

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárek Josefadresa neznámá3165288705 1 4 5529 orná půda Tečovice 636029, č. 3108287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárek Josefadresa neznámá3165288705 1 4 593 ostatní plochaneplodná půdaTečovice 636029, č. 3110287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárková Františkaadresa neznámá3165289705 1 4 5529 orná půda Tečovice 636029, č. 3108287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárková Františkaadresa neznámá3165289705 1 4 593 ostatní plochaneplodná půdaTečovice 636029, č. 3110287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárek Oldřichadresa neznámá3165290705 1 4 5529 orná půda Tečovice 636029, č. 3108287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kašpárek Oldřichadresa neznámá3165290705 1 4 593 ostatní plochaneplodná půdaTečovice 636029, č. 3110287

Zlín Tečovice Tečovice OFO Piluša Alois č.p. 11, 76302 Tečovice3165384705 1 2 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Piluša Alois č.p. 11, 76302 Tečovice3165384705 1 2 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Piluša Alois č.p. 11, 76302 Tečovice3165384705 1 2 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka František76502 Otrokovice3165385705 1 10 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka František76502 Otrokovice3165385705 1 10 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka František76502 Otrokovice3165385705 1 10 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Olga76502 Otrokovice3165386705 1 10 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Olga76502 Otrokovice3165386705 1 10 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Olga76502 Otrokovice3165386705 1 10 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Anežka76502 Otrokovice3165387705 1 10 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Anežka76502 Otrokovice3165387705 1 10 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubková Anežka76502 Otrokovice3165387705 1 10 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Ladislav76502 Otrokovice3165388705 1 10 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Ladislav76502 Otrokovice3165388705 1 10 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Ladislav76502 Otrokovice3165388705 1 10 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Bohuslav76502 Otrokovice3165389705 1 10 572 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2206365



Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Bohuslav76502 Otrokovice3165389705 1 10 425 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2207365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zubka Bohuslav76502 Otrokovice3165389705 1 10 6520 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2275365

Zlín Tečovice Tečovice OFO Návoj JaroslavLouky 75, 76302 Zlín3165645705 1 2 4388 orná půda Tečovice 636029, č. 2185589

Zlín Tečovice Tečovice OFO Návojová BoženaLouky 75, 76302 Zlín3165646705 1 2 4388 orná půda Tečovice 636029, č. 2185589

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bartková Františkač.p. 56, 76302 Tečovice3165953705 20 32 699 vodní plochazamokřená plochaTečovice 636029, č. 874/27854

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bartková Františkač.p. 56, 76302 Tečovice3165953705 20 32 25 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéTečovice 636029, č. 2020/47854

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bartková Františkač.p. 56, 76302 Tečovice3165953705 20 32 856 orná půda Tečovice 636029, č. 2020/71854

Zlín Tečovice Tečovice OFO Baťková Marieč.p. 140, 76302 Tečovice3166007705 3 4 1746 orná půda Tečovice 636029, č. 874/51894

Zlín Tečovice Tečovice OFO Batěk Antonínč.p. 140, 76302 Tečovice3166008705 1 4 1746 orná půda Tečovice 636029, č. 874/51894

Zlín Tečovice Tečovice OFO Kydal Františekadresa neznámá3165561705 1 1 545 lesní pozemek Tečovice 636029, č. 2205515

Zlín Tečovice Tečovice OFO Turčíková Aloisieadresa neznámá3165609705 1 1 985 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2278555

Zlín Tečovice Tečovice OFO Pavlíček Josefč.p. 37, 76302 Tečovice3165407705 1 1 242 ostatní plochazeleň Tečovice 636029, č. 23382

Zlín Tečovice Tečovice OFO Pavlíček Josefč.p. 37, 76302 Tečovice3165407705 1 1 2437 orná půda Tečovice 636029, č. 2246382

Zlín Tečovice Tečovice OFO Musilová Marieč.p. 115, 76302 Tečovice3165465705 1 1 1279 orná půda Tečovice 636029, č. 2142434

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bartková JiřinaHavlíčkova 70, Hodonín3165570705 1 1 3392 orná půda Tečovice 636029, č. 2225525

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bartková JiřinaHavlíčkova 70, Hodonín3165570705 1 1 2739 ostatní plochaneplodná půdaTečovice 636029, č. 2373525

Zlín Tečovice Tečovice OFO Malinská JosefaZagreb Rackoga3165576705 1 1 1093 orná půda Tečovice 636029, č. 1120/60527

Zlín Tečovice Tečovice OFO Malinská JosefaZagreb Rackoga3165576705 1 1 2804 orná půda Tečovice 636029, č. 1120/63527

Zlín Tečovice Tečovice OFO Malinská JosefaZagreb Rackoga3165576705 1 1 1040 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéTečovice 636029, č. 1838/9527

Zlín Tečovice Tečovice OFO Plšek FrantišekLhotka 6, 76302 Zlín3165582705 1 1 860 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2280533

Zlín Tečovice Tečovice OFO Poslušný JaromírMalenovice 43, 76302 Zlín3165606705 1 1 1358 orná půda Tečovice 636029, č. 1120/56552

Zlín Tečovice Tečovice OFO Poslušný JaromírMalenovice 43, 76302 Zlín3165606705 1 1 57 orná půda Tečovice 636029, č. 1120/66552

Zlín Tečovice Tečovice OFO Poslušný JaromírMalenovice 43, 76302 Zlín3165606705 1 1 82 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéTečovice 636029, č. 1838/12552

Zlín Tečovice Tečovice OFO Badalová Marieč.p. 77, 76301 Sazovice3165617705 1 1 3959 orná půda Tečovice 636029, č. 2522563

Zlín Tečovice Tečovice OFO Ivancová IrenaMoštěnka 3, Přerov3165634705 1 1 1902 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2261577

Zlín Tečovice Tečovice OFO Prokopová Františka76502 Otrokovice3165644705 1 1 1846 vodní plochazamokřená plochaTečovice 636029, č. 874/18586

Zlín Tečovice Tečovice OFO Prokopová Františka76502 Otrokovice3165644705 1 1 750 orná půda Tečovice 636029, č. 2020/72586

Zlín Tečovice Tečovice OFO Zelinová Ludmila76852 Míškovice3165652705 1 1 1756 orná půda Tečovice 636029, č. 2529595

Zlín Tečovice Tečovice OFO Bobálová MarieLužkovice 29, 76311 Zlín3165653705 1 1 4031 orná půda Tečovice 636029, č. 2412598

Zlín Tečovice Tečovice OFO Venená MarieLhotka 15, 76302 Zlín3165660705 1 1 4081 orná půda Tečovice 636029, č. 3065604

Zlín Tečovice Tečovice OFO Doležel Václavč.p. 30, 76302 Tečovice3165950705 1 1 1930 orná půda Tečovice 636029, č. 916/167853

Zlín Tečovice Tečovice OFO Pekařová PetronilaLhotka 14, 76302 Zlín3165956705 1 1 919 orná půda Tečovice 636029, č. 3255855

Zlín Tečovice Tečovice OFO Vlčková JulieLhotka 6, 76302 Zlín22362226010 1 1 8451 orná půda Tečovice 636029, č. 2929532

Zlín Tečovice Tečovice OFO Vlčková JulieLhotka 6, 76302 Zlín22362226010 1 1 211 ostatní plochaneplodná půdaTečovice 636029, č. 3045532

Zlín Tečovice Tečovice OFO Matula Josefč.p. 38, 76302 Tečovice3165409705 1 1 8 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2757384

Zlín Tečovice Tečovice OFO Matulová Barborač.p. 38, 76302 Tečovice3165409705 1 1 8 trvalý travní porost Tečovice 636029, č. 2757384

Zlín Tichov Tichov OFO Ruman AloisSpojené státy521068737 1 3 234 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2091/2190

Zlín Tichov Tichov OFO Ruman AloisSpojené státy27272321010 1 3 414 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2091/1524

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 794 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tichov 767034, st. č. 207289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 2828 ovocný sad Tichov 767034, č. 2140289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 3600 orná půda Tichov 767034, č. 1934/3289



Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 403 orná půda Tichov 767034, č. 1935289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 2560 orná půda Tichov 767034, č. 1943/27289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 4000 orná půda Tichov 767034, č. 1943/28289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 206 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/63289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 248 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/70289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 302 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/87289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekSpojené státy521229737 1 2 14 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 2595/52289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 794 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tichov 767034, st. č. 207289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 2828 ovocný sad Tichov 767034, č. 2140289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 3600 orná půda Tichov 767034, č. 1934/3289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 403 orná půda Tichov 767034, č. 1935289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 2560 orná půda Tichov 767034, č. 1943/27289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 4000 orná půda Tichov 767034, č. 1943/28289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 206 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/63289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 248 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/70289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 302 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/87289

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521230737 1 2 14 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 2595/52289

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničák František 521210737 1 2 85 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 529/1267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničák František 521210737 1 2 361 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 529/2267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničák František 521210737 1 2 1108 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 533267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničák František 19831543010 1 2 816 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 534505

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničáková Rozálie 521210737 1 2 85 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 529/1267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničáková Rozálie 521210737 1 2 361 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 529/2267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničáková Rozálie 521210737 1 2 1108 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 533267

Zlín Tichov Tichov OFO Dorničáková Rozálie 19831543010 1 2 816 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 534505

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 363 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 213798

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 1324 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 214698

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 2154 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 215198

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 414 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 215298

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 7028 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 215798

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková Annač.p. 95, Tichov520866737 1 4 633 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 217398

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 636 lesní pozemek Tichov 767034, č. 546/1175

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 823 lesní pozemek Tichov 767034, č. 546/2175

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 13206 lesní pozemek Tichov 767034, č. 546/3175

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 2274 lesní pozemek Tichov 767034, č. 544175

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 2179 lesní pozemek Tichov 767034, č. 546/4175

Zlín Tichov Tichov OFO Žák Alois č.p. 24, Smolina521031737 1 3 41 lesní pozemek Tichov 767034, č. 546/16175

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521188737 1 2 1572 lesní pozemek Tichov 767034, č. 106251

Zlín Tichov Tichov OFO Smolková Annaadresa neznámá521211737 1 1 82 orná půda Tichov 767034, č. 175268

Zlín Tichov Tichov OFO Smolková Annaadresa neznámá521211737 1 1 1483 orná půda Tichov 767034, č. 176268

Zlín Tichov Tichov OFO Kostková Anna 521212737 1 1 101 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2618269



Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 207 zastavěná plocha a nádvoříTichov 767034, st. č. 279/1290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 58 zastavěná plocha a nádvoříTichov 767034, st. č. 280/2290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 93 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/16290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 5 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/22290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 701 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/23290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 80 ostatní plochajiná plocha Tichov 767034, č. 1978/88290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 680 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2145/3290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 1913 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2153290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 97 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2174290

Zlín Tichov Tichov OFO Změlíková AnnaSpojené státy521231737 1 1 5521 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2176290

Zlín Tichov Tichov OFO Ruman AloisSpojené státy521238737 1 1 2136 lesní pozemek Tichov 767034, č. 1277297

Zlín Tichov Tichov OFO Ruman AloisSpojené státy521238737 1 1 4320 lesní pozemek Tichov 767034, č. 1849297

Zlín Tichov Tichov OFO Ruman AloisSpojené státy521238737 1 1 878 lesní pozemek Tichov 767034, č. 1860297

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekAdresa neznámá521248737 1 1 291 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 658307

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekAdresa neznámá521248737 1 1 766 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 659307

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekAdresa neznámá521248737 1 1 619 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 662/2307

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekAdresa neznámá521248737 1 1 3259 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 664307

Zlín Tichov Tichov OFO Změlík FrantišekAdresa neznámá521248737 1 1 119 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 665307

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 47 zastavěná plocha a nádvoříTichov 767034, st. č. 70/2265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 36 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůrTichov 767034, st. č. 70/3265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 430 ostatní plochaneplodná půdaTichov 767034, č. 103265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 455 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 104/1265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 1302 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 104/2265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 1819 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2276/89265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 1447 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2412/68265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 1011 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2519265

Zlín Tichov Tichov OFO Strnadová Annač.p. 56, Tichov521206737 1 1 1428 trvalý travní porost Tichov 767034, č. 2527265

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekadresa neznámá3221627705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekadresa neznámá3221627705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekadresa neznámá3221627705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Navrátil Martinadresa neznámá3222082705 1 2 3332 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 18691097

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Navrátil Františekadresa neznámá3222083705 1 4 3332 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 18691097

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Navrátil Leopoldadresa neznámá3222084705 1 4 3332 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 18691097

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Dlabajová Františkaadresa neznámá3769416705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Dlabajová Františkaadresa neznámá3769416705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Dlabajová Františkaadresa neznámá31991232010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Dlabajová Františkaadresa neznámá31991232010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vychytilová Cecílieadresa neznámá3769419705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vychytilová Cecílieadresa neznámá3769419705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vychytilová Cecílieadresa neznámá31991229010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vychytilová Cecílieadresa neznámá31991229010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Jaroslavadresa neznámá3769437705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Jaroslavadresa neznámá3769437705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Jaroslavadresa neznámá31991350010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Jaroslavadresa neznámá31991350010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Františekadresa neznámá3769438705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Františekadresa neznámá3769438705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Františekadresa neznámá31991339010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Konior Františekadresa neznámá31991339010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Tomešková Boženaadresa neznámá3769423705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Tomešková Boženaadresa neznámá3769423705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Tomešková Boženaadresa neznámá31991233010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Tomešková Boženaadresa neznámá31991233010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Annaadresa neznámá3769425705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Annaadresa neznámá3769425705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Annaadresa neznámá31991382010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Annaadresa neznámá31991382010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Bohumilaadresa neznámá3769426705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Bohumilaadresa neznámá3769426705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Bohumilaadresa neznámá31991230010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žaludková Bohumilaadresa neznámá31991230010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Černek Jan č.p. 479, 76502 Otrokovice3222245705 1 2 1478 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 750/21210

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Jonášek JosefMíru 468, Skřečoň, 73531 Bohumín3221087705 1 2 3188 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3225300

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Buršík Františekč.p. 150, 76362 Tlumačov3221146705 1 5 1767 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3309329

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Buršíková AnnaTření 4, Brno3221147705 1 5 1767 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3309329

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Buršíková FrantiškaVídeň, Rakousko3221149705 5 60 1767 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3309329

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekč.p. 140, 68762 Dolní Němčí3221622705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekč.p. 140, 68762 Dolní Němčí3221622705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Františekč.p. 140, 68762 Dolní Němčí3221622705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stejskalová Marieč.p. 4, Stádlo3221623705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stejskalová Marieč.p. 4, Stádlo3221623705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stejskalová Marieč.p. 4, Stádlo3221623705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Sukačová Josefač.p. 55, Jilesovice3221624705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Sukačová Josefač.p. 55, Jilesovice3221624705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Sukačová Josefač.p. 55, Jilesovice3221624705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Antonínč.p. 404, Hluk3221625705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Antonínč.p. 404, Hluk3221625705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Antonínč.p. 404, Hluk3221625705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Václavč.p. 937, Hluk3221626705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Václavč.p. 937, Hluk3221626705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Václavč.p. 937, Hluk3221626705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Jan č.p. 187, Hrabětice3221628705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Jan č.p. 187, Hrabětice3221628705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Jan č.p. 187, Hrabětice3221628705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Josefč.p. 216, Hluk3221629705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Josefč.p. 216, Hluk3221629705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Josefč.p. 216, Hluk3221629705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hyblerová Františkač.p. 140, Dolní Němčí3221630705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hyblerová Františkač.p. 140, Dolní Němčí3221630705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hyblerová Františkač.p. 140, Dolní Němčí3221630705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stojaspalová Cecilieč.p. 140, Dolní Němčí3221631705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stojaspalová Cecilieč.p. 140, Dolní Němčí3221631705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Stojaspalová Cecilieč.p. 140, Dolní Němčí3221631705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Valentinč.p. 139, Nivnice3221632705 1 22 201 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 777745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Valentinč.p. 139, Nivnice3221632705 1 22 337 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/5745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hybler Valentinč.p. 139, Nivnice3221632705 1 22 253 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 787/9745

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Buršíková Annač.p. 364, 76362 Tlumačov3221763705 1 2 12578 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3315850

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hora Josef č.p. 36, 59301 Bystřice nad Pernštejnem3221788705 1 4 3522 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1982869

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Prokopová Cecílieč.p. 338, 76362 Tlumačov3221933705 1 2 180 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1749/2986

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Prokopová Cecílieč.p. 338, 76362 Tlumačov3221933705 1 2 180 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1749/1986

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Novotná Františkač.p. 140, 76362 Tlumačov3221948705 1 2 69 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/1996

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Novotná Františkač.p. 140, 76362 Tlumačov3221948705 1 2 3211 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/4996

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Novotná Františkač.p. 140, 76362 Tlumačov3221948705 1 2 2007 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2146/35996

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Novotná Františkač.p. 140, 76362 Tlumačov3221948705 1 2 190 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/10996

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Novotná Františkač.p. 140, 76362 Tlumačov3221948705 1 2 190 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/17996

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Paták Tomášč.p. 36, 76362 Tlumačov3221963705 1 2 2579 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 21081004

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šidlík Oldřichč.p. 65, 76301 Machová3221979705 1 12 5270 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 33891017

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Rudolfč.p. 323, 76362 Tlumačov3221986705 1 2 402 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17661022

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Rudolfč.p. 323, 76362 Tlumačov3767600705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Rudolfč.p. 323, 76362 Tlumačov3767600705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Rudolfč.p. 323, 76362 Tlumačov31991320010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Rudolfč.p. 323, 76362 Tlumačov31991320010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vráblíková Annač.p. 323, 76362 Tlumačov3221987705 1 2 402 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17661022

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vráblíková Annač.p. 323, 76362 Tlumačov3767601705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vráblíková Annač.p. 323, 76362 Tlumačov3767601705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vráblíková Annač.p. 323, 76362 Tlumačov31991321010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vráblíková Annač.p. 323, 76362 Tlumačov31991321010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletal Rudolfč.p. 318, 76362 Tlumačov3221996705 1 2 1759 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 23341034

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Mrňousová TerezieŠkolní 4, Brno3222077705 1 2 10702 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28951091

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Mrňousová TerezieŠkolní 4, Brno3222077705 1 2 1995 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28901091

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Styndl Inocencč.p. 65, 76852 Míškovice3222078705 1 2 10702 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28951091

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Styndl Inocencč.p. 65, 76852 Míškovice3222078705 1 2 1995 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28901091

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Retyk Františekč.p. 39, 76301 Machová3222096705 1 2 4193 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 30951105



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Retyk Inocencč.p. 14, 76852 Míškovice3222099705 1 2 4898 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28691107

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Sivík Jan č.p. 21, 76301 Machová3222102705 1 2 1536 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 31031109

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Pospěchová Julieč.p. 174, 76362 Tlumačov3763083705 1 126 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Pospěchová Julieč.p. 174, 76362 Tlumačov3763083705 1 126 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Pospěchová Julieč.p. 174, 76362 Tlumačov31991265010 1 126 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Pospěchová Julieč.p. 174, 76362 Tlumačov31991265010 1 126 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Janiš Františekč.p. 552, 76362 Tlumačov3222160705 3 52 40 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 3311148

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletal Josefč.p. 732, 76502 Otrokovice3222196705 1 2 3729 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 32661170

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Králová Anna1. máje 193, 79826 Nezamyslice3222226705 1 2 532 ostatní plochajiná plocha Tlumačov na Moravě 767590, č. 13971193

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Králová Anna1. máje 193, 79826 Nezamyslice3222226705 1 2 132 ostatní plochasilnice Tlumačov na Moravě 767590, č. 2432/111193

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vojtovičová Jarmilač.p. 224, Nezamyslice3222227705 1 2 532 ostatní plochajiná plocha Tlumačov na Moravě 767590, č. 13971193

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vojtovičová Jarmilač.p. 224, Nezamyslice3222227705 1 2 132 ostatní plochasilnice Tlumačov na Moravě 767590, č. 2432/111193

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Němcová Marieč.p. 1267, 76502 Otrokovice3222315705 1 2 45 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tlumačov na Moravě 767590, st. č. 4021266

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Němcová Eliškač.p. 1267, 76502 Otrokovice3222316705 1 4 45 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tlumačov na Moravě 767590, st. č. 4021266

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Němcová Vlastač.p. 1267, 76502 Otrokovice3222317705 1 4 45 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tlumačov na Moravě 767590, st. č. 4021266

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčil ŠtefanZálešná 2447, 76001 Zlín3222322705 1 2 379 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17641268

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčil ŠtefanZálešná 2447, 76001 Zlín3766584705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčil ŠtefanZálešná 2447, 76001 Zlín3766584705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčil ŠtefanZálešná 2447, 76001 Zlín31991253010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčil ŠtefanZálešná 2447, 76001 Zlín31991253010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kubičík Josefč.p. 224, 76362 Tlumačov3221104705 1 2 333 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1810309

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Michalská LudmilaTylova 1161, 76502 Otrokovice3222161705 23 52 40 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 3311148

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Černeková Žofieč.p. 479, 76502 Otrokovice3222246705 1 2 1478 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 750/21210

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčilová MarieZálešná 2447, 76001 Zlín3222323705 1 2 379 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17641268

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčilová MarieZálešná 2447, 76001 Zlín3766585705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčilová MarieZálešná 2447, 76001 Zlín3766585705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčilová MarieZálešná 2447, 76001 Zlín31991259010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Kopčilová MarieZálešná 2447, 76001 Zlín31991259010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Patáková Filomenač.p. 36, 76362 Tlumačov3221964705 1 2 2579 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 21081004

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Marieč.p. 318, 76362 Tlumačov3221997705 1 2 1759 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 23341034

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Retyková Vojtěškač.p. 39, 76301 Machová3222097705 1 2 4193 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 30951105

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Retyková Ludmilač.p. 14, 76852 Míškovice3222100705 1 2 4898 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28691107

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Sivíková Jenovéfač.p. 21, 76301 Machová3222103705 1 2 1536 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 31031109

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Marieč.p. 732, 76502 Otrokovice3222197705 1 2 3729 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 32661170

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Skopalová Marieč.p. 204, 76362 Tlumačov3222379705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Skopalová Marieč.p. 204, 76362 Tlumačov3222379705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Skopalová Marieč.p. 204, 76362 Tlumačov31991369010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Skopalová Marieč.p. 204, 76362 Tlumačov31991369010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdoš Vítězslavč.p. 136, 76362 Tlumačov3762139705 1 126 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdoš Vítězslavč.p. 136, 76362 Tlumačov3762139705 1 126 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdoš Vítězslavč.p. 136, 76362 Tlumačov31991285010 1 126 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdoš Vítězslavč.p. 136, 76362 Tlumačov31991285010 1 126 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Večeřa Aloisč.p. 202, 76362 Tlumačov3762113705 1 126 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Večeřa Aloisč.p. 202, 76362 Tlumačov3762113705 1 126 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Večeřa Aloisč.p. 202, 76362 Tlumačov31991282010 1 126 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Večeřa Aloisč.p. 202, 76362 Tlumačov31991282010 1 126 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Františkač.p. 177, 76362 Tlumačov3765824705 68 10080 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Františkač.p. 177, 76362 Tlumačov3765824705 68 10080 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Františkač.p. 177, 76362 Tlumačov31991292010 68 10080 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zapletalová Františkač.p. 177, 76362 Tlumačov31991292010 68 10080 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňa Stanislavč.p. 228, 76362 Tlumačov3767607705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňa Stanislavč.p. 228, 76362 Tlumačov3767607705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňa Stanislavč.p. 228, 76362 Tlumačov31991279010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňa Stanislavč.p. 228, 76362 Tlumačov31991279010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňová Jindřiškač.p. 228, 76362 Tlumačov3767608705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňová Jindřiškač.p. 228, 76362 Tlumačov3767608705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňová Jindřiškač.p. 228, 76362 Tlumačov31991276010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Guňová Jindřiškač.p. 228, 76362 Tlumačov31991276010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žáková MarieKvítkovice 134, 76502 Otrokovice3769424705 1 1386 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žáková MarieKvítkovice 134, 76502 Otrokovice3769424705 1 1386 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žáková MarieKvítkovice 134, 76502 Otrokovice31991227010 1 1386 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Žáková MarieKvítkovice 134, 76502 Otrokovice31991227010 1 1386 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíral Ignácč.p. 152, 76362 Tlumačov3769466705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíral Ignácč.p. 152, 76362 Tlumačov3769466705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíral Ignácč.p. 152, 76362 Tlumačov31991363010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíral Ignácč.p. 152, 76362 Tlumačov31991363010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíralová Annač.p. 152, 76362 Tlumačov3769467705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíralová Annač.p. 152, 76362 Tlumačov3769467705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíralová Annač.p. 152, 76362 Tlumačov31991374010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vybíralová Annač.p. 152, 76362 Tlumačov31991374010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šivela VilémDobrovského 690, 76502 Otrokovice3769498705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šivela VilémDobrovského 690, 76502 Otrokovice3769498705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šivela VilémDobrovského 690, 76502 Otrokovice31991340010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šivela VilémDobrovského 690, 76502 Otrokovice31991340010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazda Josefč.p. 160, 76362 Tlumačov3769500705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazda Josefč.p. 160, 76362 Tlumačov3769500705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazda Josefč.p. 160, 76362 Tlumačov31991373010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazda Josefč.p. 160, 76362 Tlumačov31991373010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdová Marieč.p. 160, 76362 Tlumačov3769501705 1 252 537 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/71288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdová Marieč.p. 160, 76362 Tlumačov3769501705 1 252 465 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/61288

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdová Marieč.p. 160, 76362 Tlumačov31991341010 1 252 417 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1857/12085

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdová Marieč.p. 160, 76362 Tlumačov31991341010 1 252 308 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 17102085



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šestáková Anežkaadresa neznámá3221973705 1 1 10747 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 33961012

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdíková Annač.p. 301, 76362 Tlumačov3221912705 1 1 4520 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1885965

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Doleželová Andělač.p. 176, 76362 Tlumačov3221921705 1 1 57 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/3972

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Doleželová Andělač.p. 176, 76362 Tlumačov3221921705 1 1 133 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/22972

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Doleželová Andělač.p. 176, 76362 Tlumačov3221921705 1 1 815 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/41972

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Doleželová Andělač.p. 176, 76362 Tlumačov3221921705 1 1 1688 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2146/22972

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Doleželová Andělač.p. 176, 76362 Tlumačov3221921705 1 1 20 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/11972

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hanichová Marieč.p. 21, 76362 Tlumačov3221925705 1 1 1439 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/74979

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hanichová Marieč.p. 21, 76362 Tlumačov3221925705 1 1 1763 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2360/84979

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hanichová Marieč.p. 21, 76362 Tlumačov3221925705 1 1 2594 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1687979

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hanichová Marieč.p. 21, 76362 Tlumačov3221925705 1 1 96 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéTlumačov na Moravě 767590, č. 2661/46979

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Malošík Josefč.p. 228, 76362 Tlumačov3221936705 1 1 1720 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 3400987

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Pospíšil Josefč.p. 158, 76362 Tlumačov3221950705 1 1 1631 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2736998

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Samohýl Antonínč.p. 485, 76362 Tlumačov3221962705 1 1 3223 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2146/231003

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Samohýl Antonínč.p. 485, 76362 Tlumačov3221962705 1 1 16 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/431003

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Samohýl Antonínč.p. 485, 76362 Tlumačov3221962705 1 1 166 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/131003

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Samohýl Antonínč.p. 485, 76362 Tlumačov3221962705 1 1 2054 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/241003

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Válek Josef č.p. 193, 76362 Tlumačov3221988705 1 1 3479 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 32641023

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Drulák RudolfVes 47, Vranov3222011705 1 1 108 ostatní plochaostatní komunikaceTlumačov na Moravě 767590, č. 2228/211047

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Drulák RudolfVes 47, Vranov3222011705 1 1 6 ostatní plochaostatní komunikaceTlumačov na Moravě 767590, č. 2228/481047

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Drulák RudolfVes 47, Vranov3222011705 1 1 2684 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/981047

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Drulák RudolfVes 47, Vranov3222011705 1 1 54 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/351047

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Drulák RudolfVes 47, Vranov3222011705 1 1 1217 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 21351047

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Hanáková Otilieč.p. 50, 76852 Míškovice3222033705 1 1 3894 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28681063

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Chytil Ignácč.p. 61, 76301 Machová3222038705 1 1 6265 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 30991066

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Janečková Anežka76502 Otrokovice3222045705 1 1 10615 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 33941070

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Karásková FrantiškaŠkolní 14, Hulváky, 70900 Ostrava3222054705 1 1 8209 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 28621076

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Laníková Marieč.p. 22, 76301 Machová3222057705 1 1 7437 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 31121078

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Laníková Marieč.p. 22, 76301 Machová3222057705 1 1 4390 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 34231078

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Miklíková Františkač.p. 22, 76852 Míškovice3222060705 1 1 58 ostatní plochaostatní komunikaceTlumačov na Moravě 767590, č. 2228/241081

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Miklíková Františkač.p. 22, 76852 Míškovice3222060705 1 1 1161 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/1011081

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Miklíková Františkač.p. 22, 76852 Míškovice3222060705 1 1 26 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/381081

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Miklík FrantišekStřížovice 3222081705 1 1 4730 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 19041096

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Retyková Filoménač.p. 39, 76301 Machová3222098705 1 1 1147 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 31021106

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vránová MarieÚstavní 98, Bohnice, 18100 Praha3222116705 1 1 2881 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 27391122

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vránová MarieÚstavní 98, Bohnice, 18100 Praha3222116705 1 1 43 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/391122

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vránová MarieÚstavní 98, Bohnice, 18100 Praha3222116705 1 1 6153 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 5351122

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vránová MarieÚstavní 98, Bohnice, 18100 Praha3222116705 1 1 1831 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2228/1021122

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vránová MarieÚstavní 98, Bohnice, 18100 Praha3222116705 1 1 95 ostatní plochaostatní komunikaceTlumačov na Moravě 767590, č. 2228/251122

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Zela Františekč.p. 44, 76301 Machová3222118705 1 1 3304 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 30661124

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Obdržálek Martinč.p. 581, 76502 Otrokovice3222142705 1 1 164 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2018/151137



Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Obdržálek Martinč.p. 581, 76502 Otrokovice3222142705 1 1 2041 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2020/261137

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Obdržálek Martinč.p. 581, 76502 Otrokovice3222142705 1 1 3156 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 2146/251137

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Vašková Štěpánkač.p. 221, 76362 Tlumačov3222214705 1 1 14 zastavěná plocha a nádvoříTlumačov na Moravě 767590, st. č. 422/21183

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šonovská VěraŠmeralova 5, Ostrava3222314705 1 1 693 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1628/11265

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Šonovská VěraŠmeralova 5, Ostrava3222314705 1 1 568 trvalý travní porost Tlumačov na Moravě 767590, č. 1627/21265

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Karas Antonínč.p. 174, 76362 Tlumačov3222338705 1 1 151 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Tlumačov na Moravě 767590, st. č. 3861274

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Karas Antonínč.p. 174, 76362 Tlumačov3222338705 1 1 162 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 3871274

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Karas Antonínč.p. 174, 76362 Tlumačov3222338705 1 1 354 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 24421274

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Gazdoš AntonínDobrovského 2494, Teplice v Čechách3222476705 1 1 2161 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 1124/21291

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Nesrstová VlastimilaJezírka 1547, 14000 Praha3222257705 1 1 555 zahrada Tlumačov na Moravě 767590, č. 1445/61224

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOFO Navrátilová MarieSportovní 473, 76362 Tlumačov21447278010 1 1 556 orná půda Tlumačov na Moravě 767590, č. 16931133

Zlín Tlumačov Tlumačov na MoravěOPO Stavební a bytové družstvo Přerovadresa neznámá3222475705 1 1 87 ostatní plochaostatní komunikaceTlumačov na Moravě 767590, č. 171290

Zlín Trnava Trnava u Zlína 38 zastavěná plocha a nádvoříTrnava u Zlína 768278, st. č. 594219

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Marušáková Jarmilač.p. 243, 76318 Trnava3223053705 1 6 201 orná půda Trnava u Zlína 768278, č. 36/451

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Vajďák Florianč.p. 143, 76318 Trnava3223054705 1 6 201 orná půda Trnava u Zlína 768278, č. 36/451

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Hanáček Františekč.p. 60, 76318 Trnava3223165705 1 4 529 ostatní plochajiná plocha Trnava u Zlína 768278, č. 5689

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerych SlavomírFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223692705 1 2 42566 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2548521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerych SlavomírFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223692705 1 2 7477 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2549521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerych SlavomírFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223692705 1 2 2280 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2550/14521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerych SlavomírFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223692705 1 2 56845 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2550/15521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Matůšů Františekč.p. 24, 76318 Trnava23143518010 1 2 2926 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 1567/2992

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Matůšů Františekč.p. 24, 76318 Trnava23143518010 1 2 551 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 1569992

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Matůšů Františekč.p. 24, 76318 Trnava23143518010 1 2 35 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 1571/6992

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Matůšů Františekč.p. 24, 76318 Trnava23143518010 1 2 89 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 1574/2992

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Sousedíková Vilemínač.p. 75, 76315 Slušovice3223727705 1 3 194 ostatní plochaostatní komunikaceTrnava u Zlína 768278, č. 1687/2543

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Sousedíková Vilemínač.p. 75, 76315 Slušovice3223727705 1 3 3 ostatní plochaostatní komunikaceTrnava u Zlína 768278, č. 1687/5543

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Martínková KarolínaSlušovice 3223728705 1 3 194 ostatní plochaostatní komunikaceTrnava u Zlína 768278, č. 1687/2543

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Martínková KarolínaSlušovice 3223728705 1 3 3 ostatní plochaostatní komunikaceTrnava u Zlína 768278, č. 1687/5543

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Hoferek Janč.p. 37, 76315 Hrobice3223824705 1 147 273536 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 593582

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Horsáková Annač.p. 67, 76315 Březová3223097705 1 202 280945 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 59682

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerychová FrantiškaFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223693705 1 2 42566 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2548521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerychová FrantiškaFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223693705 1 2 7477 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2549521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerychová FrantiškaFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223693705 1 2 2280 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2550/14521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Gerychová FrantiškaFrant. Bartoše 294, Mladcová, 76001 Zlín3223693705 1 2 56845 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2550/15521

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Čala Josef 3223680705 1 1 417 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 2332/3510

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Hanáček Františekč.p. 46, 76318 Trnava3223696705 1 1 921 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 167/14526

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Hanáček Františekč.p. 46, 76318 Trnava3223696705 1 1 212 ostatní plochajiná plocha Trnava u Zlína 768278, č. 206526

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Hanáček Františekč.p. 46, 76318 Trnava3223696705 1 1 201 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 293526

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Peitlová MarieBenešovo nábřeží 3695, 76001 Zlín3223731705 1 1 4473 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 103/1546

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Peitlová MarieBenešovo nábřeží 3695, 76001 Zlín3223731705 1 1 4797 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 103/3546

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Peitlová MarieBenešovo nábřeží 3695, 76001 Zlín3223731705 1 1 4695 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 167/4546



Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Peitlová MarieBenešovo nábřeží 3695, 76001 Zlín3223731705 1 1 1028 zahrada Trnava u Zlína 768278, č. 271/1546

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Peitlová MarieBenešovo nábřeží 3695, 76001 Zlín3223731705 1 1 1832 trvalý travní porost Trnava u Zlína 768278, č. 102546

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Řezníček Janč.p. 16, 76318 Trnava3223740705 1 1 4178 lesní pozemek Trnava u Zlína 768278, č. 2459/2552

Zlín Trnava Trnava u Zlína OFO Řezníček Janč.p. 16, 76318 Trnava3223740705 1 1 1649 ostatní plochaneplodná půdaTrnava u Zlína 768278, č. 2459/10552

Zlín Ublo Ublo OFO Hrabina JanRůžďka u Vsetína3224404705 1 1 8452 lesní pozemek Ublo 772534, č. 446/1141

Zlín Ublo Ublo OPO Singulární společnost v Ubleadresa neznámá3224449705 1 1 2834 lesní pozemek Ublo 772534, č. 1157176

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Pavelková TerezieSpojené státy521952737 1 16 14092 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2401/1248

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Pavelková TerezieSpojené státy521952737 1 16 6693 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2400248

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Josef 522621737 1 24 1226 trvalý travní porost Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4715615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Josef 522621737 1 24 108 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4710615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Josef 522621737 1 24 1331 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4711615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Josef 522621737 1 24 478 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4713615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Josef 522621737 1 24 522 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4714615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Jan 522622737 1 24 1226 trvalý travní porost Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4715615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Jan 522622737 1 24 108 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4710615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Jan 522622737 1 24 1331 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4711615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Jan 522622737 1 24 478 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4713615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zicha Jan 522622737 1 24 522 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 4714615

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Kráčalík Janč.p. 135, 76325 Újezd521946737 1 8 14092 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2401/1248

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Kráčalík Janč.p. 135, 76325 Újezd521946737 1 8 6693 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2400248

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Červenková Annač.p. 26, 76325 Újezd521479737 1 4 334 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 154138

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Zvonek Josefč.p. 43, 76325 Újezd521669737 1 12 655 ostatní plochaneplodná půdaÚjezd u Valašských Klobouk 773697, č. 3502/2130

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Tichý Františekč.p. 91, 76325 Újezd521670737 1 24 655 ostatní plochaneplodná půdaÚjezd u Valašských Klobouk 773697, č. 3502/2130

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko521902737 1 12 1655 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2065/10226

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko521902737 1 12 262 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2109/125226

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko571714737 1 3 2169 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2060/2522

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko571714737 1 3 2140 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2064/2522

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko571714737 1 3 1435 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2067/1522

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Hetmer Zdeněk JUDr.Vodná 222, Nitra, Slovensko571714737 1 3 2180 orná půda Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 2070/1522

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Mikulková Kateřinač.p. 146, 76325 Újezd521982737 1 4 4381 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1179265

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Tichá Terezieč.p. 91, 76325 Újezd521671737 1 24 655 ostatní plochaneplodná půdaÚjezd u Valašských Klobouk 773697, č. 3502/2130

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Drga František 522389737 1 1 16 zahrada Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 326/2503

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Mikulková Kateřinač.p. 146, 76325 Újezd571396737 1 1 903 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1188571

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Mikulková Kateřinač.p. 146, 76325 Újezd571396737 1 1 698 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1183571

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOFO Mikulková Kateřinač.p. 146, 76325 Újezd571396737 1 1 543 trvalý travní porost Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1191571

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOPO LESNÍ DRUŽSTVO VE LHOTSKULhotsko u Vizovic522456737 1 1 1686 ostatní plochaostatní komunikaceÚjezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1264/3549

Zlín Újezd Újezd u Valašských KloboukOPO LESNÍ DRUŽSTVO VE LHOTSKULhotsko u Vizovic522456737 1 1 146880 lesní pozemek Újezd u Valašských Klobouk 773697, č. 1263/5549

Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Gajdošík Janč.p. 143, Kly523089737 1 4 2189 trvalý travní porost Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 42/270

Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Gajdošík Janč.p. 143, Kly523089737 1 4 8 ostatní plochasilnice Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 538/2170

Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Trčka Jiří Mirošov 10, 76601 Valašské Klobouky523121737 1 6 847 trvalý travní porost Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 43240

Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Trčka Jiří Mirošov 10, 76601 Valašské Klobouky523121737 1 6 9 ostatní plochasilnice Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 538/20240



Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Šoman HeřmonMirošov 19, 76601 Valašské Klobouky523122737 1 6 847 trvalý travní porost Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 43240

Zlín Valašské KloboukyMirošov u Valašských KloboukOFO Šoman HeřmonMirošov 19, 76601 Valašské Klobouky523122737 1 6 9 ostatní plochasilnice Mirošov u Valašských Klobouk 776301, č. 538/20240

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Svobodová MarieSv. Čecha 248, Bílá Hora, Praha523644737 1 2 10035 lesní pozemek Valašské Klobouky 776319, č. 2777225

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Smetana Františekč.p. 178, 76601 Valašské Klobouky524184737 1 2 526 orná půda Valašské Klobouky 776319, č. 1600/77714

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Smetana Františekč.p. 178, 76601 Valašské Klobouky524184737 1 2 394 ostatní plochajiná plocha Valašské Klobouky 776319, č. 1624/12714

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Melíšek AloisStred Blok A/3, Toplčany, Slovensko524714737 1 4 406 zahrada Valašské Klobouky 776319, č. 546/21182

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Řemesníček JosefSpojené státy524654737 1 1 2400 orná půda Valašské Klobouky 776319, č. 33611136

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Švachová HedvikaSpojené státy524681737 1 1 193 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 2879/91155

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Švachová HedvikaSpojené státy524681737 1 1 794 lesní pozemek Valašské Klobouky 776319, č. 2883/11155

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Švachová HedvikaSpojené státy524681737 1 1 994 ostatní plochaneplodná půdaValašské Klobouky 776319, č. 2884/51155

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Švach KarelSpojené státy524702737 1 1 44 ostatní plochajiná plocha Valašské Klobouky 776319, č. 3889/21176

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Švach KarelSpojené státy524702737 1 1 546 lesní pozemek Valašské Klobouky 776319, č. 3932/721176

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vítková MarieSpojené státy524810737 1 1 49 ostatní plochaneplodná půdaValašské Klobouky 776319, č. 628/121271

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vítková MarieSpojené státy524810737 1 1 160 ostatní plochajiná plocha Valašské Klobouky 776319, č. 628/231271

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vítková MarieSpojené státy524810737 1 1 830 orná půda Valašské Klobouky 776319, č. 930/161271

Zlín Valašské KloboukySmolina OFO Žák Alois Smolina 24, 76601 Valašské Klobouky517107737 1 1 2467 trvalý travní porost Smolina 751103, č. 442101

Zlín Valašské KloboukySmolina OFO Žák Alois Smolina 24, 76601 Valašské Klobouky517107737 1 1 1521 orná půda Smolina 751103, č. 962/2101

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Svobodová MarieSv. Čecha 248, Bílá Hora, Praha576754737 1 1 2994 lesní pozemek Valašské Klobouky 776319, č. 27741100

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 42 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 416/51113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 2429 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 3860/11113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 256 ostatní plochaneplodná půdaValašské Klobouky 776319, č. 3861/21113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 102 ostatní plochaostatní komunikaceValašské Klobouky 776319, č. 4544/31113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 36 ostatní plochaostatní komunikaceValašské Klobouky 776319, č. 424/51113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 41 ostatní plochaostatní komunikaceValašské Klobouky 776319, č. 424/61113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 3090 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 1545/71113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 86 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 3858/41113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 75 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 3861/31113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatková Annač.p. 699, Orlová524622737 1 1 30 ostatní plochaneplodná půdaValašské Klobouky 776319, č. 4352/81113

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatka Františekč.p. 344, 76601 Valašské Klobouky524765737 1 1 2250 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 3858/11228

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatka Františekč.p. 344, 76601 Valašské Klobouky524765737 1 1 115 ostatní plochaneplodná půdaValašské Klobouky 776319, č. 3861/41228

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Vaňatka Františekč.p. 344, 76601 Valašské Klobouky524765737 1 1 26 lesní pozemek Valašské Klobouky 776319, č. 3932/441228

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Polomíková MarieCleweland, Spojené státy524811737 1 1 2957 trvalý travní porost Valašské Klobouky 776319, č. 7361272

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OFO Polomíková MarieCleweland, Spojené státy524811737 1 1 504 orná půda Valašské Klobouky 776319, č. 7401272

Zlín Valašské KloboukyValašské Klobouky OPO VELKOOBCHOD OBUVÍZlín 525617737 1 1 1005 ostatní plochaostatní komunikaceValašské Klobouky 776319, č. 4480/522164

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Duda Jan adresa neznámá3225446705 1 28 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Běhůnek Vincenc 3225496705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregor Jan adresa neznámá3225586705 2 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregor Jan adresa neznámá21601395010 2 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mikel Josef adresa neznámá3225737705 1 2 3283 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 200/9266

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mikel Josef adresa neznámá3225737705 1 2 2433 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 200/36266

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 288 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 959392



Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 1313 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 960/5392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 75 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/51392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 76 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/52392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 3380 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/98392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasová Otylieadresa neznámá3225892705 1 2 2000 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/106392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 288 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 959392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 1313 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 960/5392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 75 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/51392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 76 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/52392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 3380 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/98392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Podlasa Aloisadresa neznámá3225893705 1 4 2000 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/106392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bureš Václav 3225965705 1 2 11303 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 282/10457

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bureš Václav 3225965705 1 2 1146 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 622/23457

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Burešová Ludmila 3225966705 1 2 11303 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 282/10457

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Burešová Ludmila 3225966705 1 2 1146 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 622/23457

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalusová Františkaadresa neznámá3225351705 6 10 11302 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 660/11618

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mizerová Františkaadresa neznámá3225453705 1 28 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrková Annaadresa neznámá3225502705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Běhůnková Marie 3225503705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Volaříková Annač.p. 79, 76307 Velký Ořechov3225447705 1 14 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bílek Františekč.p. 63, 76307 Velký Ořechov3225449705 1 14 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Fargaš KarelDyjákovice 3225450705 1 14 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mizerová Františkač.p. 50, 76307 Velký Ořechov3225451705 1 28 1025 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 63/772

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Zábojníková Annač.p. 70, 76307 Velký Ořechov3225478705 1 3 72 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 394/6787

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrek Josefč.p. 16, 76307 Dobrkovice3225492705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregor Jan č.p. 43, 76307 Velký Ořechov3225493705 2 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Máčala František76341 Kaňovice3225494705 2 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pekař Jan č.p. 12, 76307 Dobrkovice3225499705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrek Josefč.p. 16, 76307 Dobrkovice3225510705 1 18 1064 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 984/1794

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůra Jan č.p. 25, 76307 Dobrkovice3225511705 1 18 1064 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 984/1794

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Máčala František76341 Kaňovice3225514705 2 18 1064 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 984/1794

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůra Jan č.p. 25, 76307 Dobrkovice3225583705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůra Jan č.p. 25, 76307 Dobrkovice21601383010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrek Josefč.p. 16, 76307 Dobrkovice3225584705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrek Josefč.p. 16, 76307 Dobrkovice21601389010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Máčala František76341 Kaňovice3225587705 2 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Máčala František76341 Kaňovice21601396010 2 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstek JosefDomov důchodců Nedašova Lhota3225588705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstek JosefDomov důchodců Nedašova Lhota21601384010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Marieč.p. 54, 76307 Dobrkovice3225589705 1 64 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Marieč.p. 54, 76307 Dobrkovice21601376010 1 64 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683



Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Skovajsa Františekč.p. 1, 76307 Dobrkovice3225590705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Skovajsa Františekč.p. 1, 76307 Dobrkovice21601390010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mikel Josef č.p. 21, Pašovice3225694705 1 4 1287 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 264223

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pávková Ludmilač.p. 175, Sedlc3225766705 1 5 10456 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 660/55294

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kašpařík Václavč.p. 292, 68713 Březolupy3225775705 1 2 413 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 622/20300

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kašpařík Václavč.p. 292, 68713 Březolupy3225775705 1 2 6486 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 282/9300

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kohoutová Annač.p. 53, 76307 Dobrkovice3225786705 1 2 16 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/17307

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kohoutová Annač.p. 53, 76307 Dobrkovice3225786705 1 2 1107 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 759307

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kohoutová Annač.p. 53, 76307 Dobrkovice3225786705 1 2 1250 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1442307

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kohoutová Annač.p. 53, 76307 Dobrkovice3225786705 1 2 178 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 1467/5307

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kohoutová Annač.p. 53, 76307 Dobrkovice3225786705 1 2 894 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1486/24307

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 288 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 959392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 1313 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 960/5392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 75 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/51392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 76 zahrada Velký Ořechov 779679, č. 995/52392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 3380 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/98392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pospíšilová MarieZacpalova 333/29, Předměstí, 74601 Opava3225894705 1 4 2000 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 995/106392

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Skovajsová Antonieč.p. 1, 76307 Dobrkovice3225592705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Skovajsová Antonieč.p. 1, 76307 Dobrkovice21601397010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrková Annač.p. 16, 76307 Dobrkovice3225594705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Gregůrková Annač.p. 16, 76307 Dobrkovice21601398010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková AnnaDomov důchodců Nedašova Lhota3225595705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková AnnaDomov důchodců Nedašova Lhota21601385010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kašpaříková Marieč.p. 292, 68713 Březolupy3225776705 1 2 413 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 622/20300

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kašpaříková Marieč.p. 292, 68713 Březolupy3225776705 1 2 6486 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 282/9300

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Pekařová Františkač.p. 12, 76307 Dobrkovice3225504705 1 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šuranská Jarmilač.p. 78, 76307 Dobrkovice3225516705 1 18 1064 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 984/1794

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůrová Anastázieč.p. 25, 76307 Dobrkovice3225517705 1 18 1064 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 984/1794

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůrová Anastázieč.p. 25, 76307 Dobrkovice3538594705 1 32 8 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/53146

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kůrová Anastázieč.p. 25, 76307 Dobrkovice21601378010 1 32 2001 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1290/44683

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OPO Fidejkomisní panství Uherský Brodadresa neznámá3225495705 2 24 770 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 884/1393

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Hasoň Josefadresa neznámá3225901705 1 1 45 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 1125/65399

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Hasoň Josefadresa neznámá3225901705 1 1 181 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1125/121399

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Hasoň Josefadresa neznámá3225901705 1 1 1356 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1148399

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Hasoň Josefadresa neznámá3225901705 1 1 94 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1223/5399

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalus Jaroslavadresa neznámá3226042705 1 1 2223 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 1125/14521

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalus Jaroslavadresa neznámá3226042705 1 1 1540 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 1130521

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalus Jaroslavadresa neznámá3226042705 1 1 6301 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1125/32521

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalus Jaroslavadresa neznámá3226042705 1 1 926 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 1125/42521

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kalus Jaroslavadresa neznámá3226042705 1 1 814 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1125/104521

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kostelník Josefč.p. 14, 76307 Velký Ořechov3225725705 1 1 1359 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 898/1257



Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kostelník Josefč.p. 14, 76307 Velký Ořechov3225725705 1 1 679 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 898/3257

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kostelník Josefč.p. 14, 76307 Velký Ořechov3225725705 1 1 1185 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 906/3257

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Rachůnek Cyrilč.p. 28, Pašovice3225739705 1 1 132 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 1477/1270

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Rachůnek Cyrilč.p. 28, Pašovice3225739705 1 1 100 ostatní plochaneplodná půdaVelký Ořechov 779679, č. 1477/2270

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Rachůnek Cyrilč.p. 28, Pašovice3225739705 1 1 1083 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1486/21270

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Rachůnek Cyrilč.p. 28, Pašovice3225739705 1 1 1051 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1486/22270

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 18 zastavěná plocha a nádvoříVelký Ořechov 779679, st. č. 267/5275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 239 zastavěná plocha a nádvoříVelký Ořechov 779679, st. č. 269/2275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 1385 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 347275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 6448 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 905275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 3 ostatní plochaostatní komunikaceVelký Ořechov 779679, č. 1125/83275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 1133 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1180275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 1062 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1223/36275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 2962 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1230/38275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 922 ostatní plochamanipulační plochaVelký Ořechov 779679, č. 1234275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 996 ostatní plochamanipulační plochaVelký Ořechov 779679, č. 1237275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Mrázek Josefč.p. 35, 76307 Velký Ořechov3225743705 1 1 1280 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1328275

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kadlček Stanislavč.p. 78, 68801 Uherský Brod3225788705 1 1 11 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1520/48309

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kadlček Stanislavč.p. 78, 68801 Uherský Brod3225788705 1 1 3686 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1262/1309

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bublová AnežkaFisova 15, Černá Pole, Brno3225789705 1 1 1221 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 280/30310

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bublová AnežkaFisova 15, Černá Pole, Brno3225789705 1 1 5465 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 282/21310

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Bublová AnežkaFisova 15, Černá Pole, Brno3225789705 1 1 413 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 622/22310

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šustek Františekč.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225796705 1 1 27 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1505/36315

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šustek Františekč.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225796705 1 1 5012 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1359315

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 712 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 1390/3316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 647 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 1393/3316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 983 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 394/64316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 2266 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1386/23316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 604 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 1390/9316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 178 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1390/13316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 477 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1390/18316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 154 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1390/19316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 34 lesní pozemek Velký Ořechov 779679, č. 1390/28316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Šůstková Ludmilač.p. 87, 76307 Velký Ořechov3225797705 1 1 72 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1535/27316

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kudláčová Annač.p. 93, 76345 Doubravy3225855705 1 1 72 ostatní plochasilnice Velký Ořechov 779679, č. 1520/114360

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kudláčová Annač.p. 93, 76345 Doubravy3225855705 1 1 4051 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 667/2360

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Kudláčová Annač.p. 93, 76345 Doubravy3225855705 1 1 3261 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 668360

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Zajíc Jan č.p. 26, Pašovice3225880705 1 1 5661 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1467/9382

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Zábojníková Hedvikač.p. 69, Pasovice3225884705 1 1 3027 orná půda Velký Ořechov 779679, č. 1386/32385

Zlín Velký Ořechov Velký Ořechov OFO Zábojníková Hedvikač.p. 69, Pasovice3225884705 1 1 1404 trvalý travní porost Velký Ořechov 779679, č. 1410/8385

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Dvořáková AnežkaMikulov 3226372705 1 10 915 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/28203



Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Dvořáková AnežkaMikulov 3226372705 1 10 4896 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/46203

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Caputa VojtěchKrnov 3226373705 1 10 915 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/28203

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Caputa VojtěchKrnov 3226373705 1 10 4896 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/46203

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Mikesková AnnaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3226374705 1 10 915 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/28203

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Mikesková AnnaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3226374705 1 10 4896 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 861/46203

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Daněk Aloisč.p. 343, 76311 Hvozdná3226387705 1 1 202 lesní pozemek Veselá u Zlína 780588, č. 789/39213

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Daněk Aloisč.p. 343, 76311 Hvozdná3226387705 1 1 49 lesní pozemek Veselá u Zlína 780588, č. 789/40213

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Daněk Aloisč.p. 343, 76311 Hvozdná3226387705 1 1 66 lesní pozemek Veselá u Zlína 780588, č. 789/41213

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Nedbálek FrantišekŽelechovice nad Dřevnicí 79, 76311 Zlín3226393705 1 1 2143 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 746/201218

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Redrová FrantiškaKlečůvka 38, 76311 Zlín3226426705 1 1 3567 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 729/88246

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlík Jan č.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 859 lesní pozemek Veselá u Zlína 780588, č. 733/2237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlík Jan č.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 1619 ostatní plochaneplodná půdaVeselá u Zlína 780588, č. 741/1237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlík Jan č.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 929 ostatní plochaneplodná půdaVeselá u Zlína 780588, č. 741/2237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlík Jan č.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 5219 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 746/207237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlík Jan č.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 347 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 746/209237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlíková Františkač.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 859 lesní pozemek Veselá u Zlína 780588, č. 733/2237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlíková Františkač.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 1619 ostatní plochaneplodná půdaVeselá u Zlína 780588, č. 741/1237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlíková Františkač.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 929 ostatní plochaneplodná půdaVeselá u Zlína 780588, č. 741/2237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlíková Františkač.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 5219 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 746/207237

Zlín Veselá Veselá u Zlína OFO Pavlíková Františkač.p. 55, 76315 Veselá3226413705 1 1 347 orná půda Veselá u Zlína 780588, č. 746/209237

Zlín Vizovice Chrastěšov OFO Pšenčík PavelChrastěšov 23, 76312 Vizovice3177101705 1 14 10 ostatní plochajiná plocha Chrastěšov 653918, č. 46383

Zlín Vizovice Chrastěšov OFO Malá TerezieChrastěšov 12, 76312 Vizovice3177102705 1 28 10 ostatní plochajiná plocha Chrastěšov 653918, č. 46383

Zlín Vizovice Chrastěšov OFO Hnilicová AnnaChrastěšov 17, 76312 Vizovice3177106705 1 28 10 ostatní plochajiná plocha Chrastěšov 653918, č. 46383

Zlín Vizovice Vizovice OFO Buriánková Marieč.p. 79, Lipová3226925705 1 2 12 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5295/25181

Zlín Vizovice Vizovice OFO Buriánková Marieč.p. 79, Lipová3226925705 1 2 5728 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3158/18181

Zlín Vizovice Vizovice OFO Valchář Karelč.p. 80, 76312 Jasenná3227622705 2 104 619 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 5086/2257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Valchář Karelč.p. 80, 76312 Jasenná3227622705 2 104 488167 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/8257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Poláchová Rozálieč.p. 85, 76312 Jasenná3227537705 2 104 619 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 5086/2257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Poláchová Rozálieč.p. 85, 76312 Jasenná3227537705 2 104 488167 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/8257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jurčák Františekč.p. 60, 76312 Lutonina3227619705 1 208 619 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 5086/2257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jurčák Františekč.p. 60, 76312 Lutonina3227619705 1 208 488167 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/8257

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 44 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4695/41338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 142 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4675/61338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 101 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4440/511338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 7703 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4693/21338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 360 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4700/31338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Rychlíková Jarmilač.p. 914, 76312 Vizovice3228963705 1 4 131 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4701/41338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 44 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4695/41338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 142 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4675/61338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 101 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4440/511338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 7703 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4693/21338



Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 360 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4700/31338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lutonská Vlasta75661 Rožnov pod Radhoštěm3228964705 1 4 131 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4701/41338

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculík Josefč.p. 4, 76312 Lhotsko3229134705 1 2 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3557/181469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculík Josefč.p. 4, 76312 Lhotsko3229134705 1 2 129 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3507/171469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculík Josefč.p. 4, 76312 Lhotsko3229134705 1 2 4452 orná půda Vizovice 783196, č. 3523/191469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 24 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5341/11472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 53 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5341/151472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 67 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5341/191472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 17 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5341/571472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 40 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3470/521472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 445 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3470/541472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 209 orná půda Vizovice 783196, č. 3470/421472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 2218 orná půda Vizovice 783196, č. 3470/411472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 5 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5341/201472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hlavatá Františkač.p. 44, 76312 Lhotsko3229142705 5 80 1602 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3470/551472

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 33 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4981/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 1298 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5057199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 4650 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 24541 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5466199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 124 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5343/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 554 orná půda Vizovice 783196, č. 4980/15199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 423 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 6 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/6199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 327 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/3199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3622/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 181 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5155/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 10 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 6999 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/10199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 177 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 35 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4983/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 411 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 26 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5145/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 821 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 435 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 768 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3227277705 211 84368 228 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/13199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3719062705 1 392 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3719062705 1 392 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3735550705 1 392 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096



Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3735550705 1 392 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3735550705 1 392 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3741052705 1 392 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3815872705 211 84368 65 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 19783443

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916319010 211 84368 196 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/23668

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669



Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice22916675010 1 392 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 28535 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/13670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 58 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/123670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 3122 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/83670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 270 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/783670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 72567 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/173670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 317 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50843670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 2076 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 13236 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 11 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/143670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 370 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 4438 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50493670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 4651 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/93670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 550 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/43670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 138981 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 439 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5088/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 925 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/773670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 4182934 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/933670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 6113 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 428870 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5076/653670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice23044771010 211 84368 120 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/113670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3717794705 1 4404 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016



Zlín Vizovice Vizovice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3717794705 1 4404 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717785705 1 4404 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717785705 1 4404 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lukaštík JosefHrušové 147, 76312 Vizovice3230246705 1 4 478 orná půda Vizovice 783196, č. 42182263

Zlín Vizovice Vizovice OFO Žůrková BarboraŘíčanská 341, 76312 Vizovice3230274705 1 2 2578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/362288

Zlín Vizovice Vizovice OFO Žůrková BarboraŘíčanská 341, 76312 Vizovice3230274705 1 2 7403 orná půda Vizovice 783196, č. 4191/372288

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717784705 1 4404 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717784705 1 4404 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717786705 1 8808 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717786705 1 8808 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717787705 1 8808 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3717787705 1 8808 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3717764705 3 4404 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3717764705 3 4404 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3717778705 6 1101 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3717778705 6 1101 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3717766705 6 1101 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3717766705 6 1101 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3717783705 3 2202 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3717783705 3 2202 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3717622705 3 2202 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3717622705 3 2202 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3717780705 3 1101 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3717780705 3 1101 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculíková Terezieč.p. 4, 76312 Lhotsko3229135705 1 2 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3557/181469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculíková Terezieč.p. 4, 76312 Lhotsko3229135705 1 2 129 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3507/171469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vaculíková Terezieč.p. 4, 76312 Lhotsko3229135705 1 2 4452 orná půda Vizovice 783196, č. 3523/191469

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3226972705 1 196 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3226972705 1 196 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 33 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4981/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 1298 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5057199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 4650 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 24541 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5466199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 124 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5343/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 554 orná půda Vizovice 783196, č. 4980/15199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 423 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 6 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/6199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 327 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/3199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3622/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 181 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5155/1199



Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 10 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 6999 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/10199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 177 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 35 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4983/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 411 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 26 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5145/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 821 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 435 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 768 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719090705 211 42184 228 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/13199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3735547705 1 196 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3735547705 1 196 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3735547705 1 196 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3741051705 1 196 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3816067705 211 42184 65 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 19783443

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916344010 211 42184 196 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/23668

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669



Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice22916674010 1 196 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 28535 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/13670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 58 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/123670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 3122 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/83670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 270 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/783670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 72567 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/173670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 317 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50843670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 2076 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 13236 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 11 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/143670



Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 370 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 4438 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50493670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 4651 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/93670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 550 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/43670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 138981 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 439 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5088/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 925 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/773670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 4182934 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/933670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 6113 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 428870 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5076/653670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice23044928010 211 42184 120 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/113670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3226981705 1 392 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3226981705 1 392 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3735322705 1 392 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3735322705 1 392 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3735322705 1 392 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice3740826705 1 392 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669



Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Čižmářová Ludmilač.p. 153, 76312 Vizovice22916648010 1 392 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701128705 1 196 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701128705 1 196 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 33 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4981/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 1298 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5057199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 4650 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 24541 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5466199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 124 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5343/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 554 orná půda Vizovice 783196, č. 4980/15199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 423 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/2199



Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 6 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/6199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 327 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/3199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3622/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 181 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5155/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 10 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 6999 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/10199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 177 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 35 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4983/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 411 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 26 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5145/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 821 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 435 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 768 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3701129705 211 42184 228 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/13199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3735540705 1 196 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3735540705 1 196 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3735540705 1 196 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3741044705 1 196 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3816053705 211 42184 65 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 19783443

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916341010 211 42184 196 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/23668

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669



Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice22916599010 1 196 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 28535 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/13670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 58 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/123670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 3122 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/83670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 270 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/783670



Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 72567 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/173670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 317 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50843670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 2076 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 13236 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 11 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/143670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 370 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 4438 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50493670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 4651 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/93670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 550 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/43670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 138981 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 439 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5088/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 925 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/773670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 4182934 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/933670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 6113 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 428870 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5076/653670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice23044914010 211 42184 120 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/113670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757078705 1 392 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757078705 1 392 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 33 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4981/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 1298 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5057199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 4650 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 24541 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5466199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 124 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5343/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 554 orná půda Vizovice 783196, č. 4980/15199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 423 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/2199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 6 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/6199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 327 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/3199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3622/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 181 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5155/1199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 10 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 6999 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/8199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/10199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 177 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 35 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4983/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 411 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/5199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 26 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5145/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 821 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/4199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 435 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/9199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 768 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/12199

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757079705 211 84368 228 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/13199



Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757080705 1 392 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757080705 1 392 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757080705 1 392 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757081705 1 392 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3816082705 211 84368 65 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 19783443

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916333010 211 84368 196 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/23668

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669



Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice22916710010 1 392 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 28535 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/13670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 58 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/123670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 3122 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/83670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 270 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/783670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 72567 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/173670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 317 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50843670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 2076 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 13236 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 11 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/143670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 370 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 4438 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50493670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 4651 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/93670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 550 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/43670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 138981 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/133670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 439 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5088/63670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 925 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/773670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 4182934 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/933670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 6113 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/53670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 428870 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5076/653670

Zlín Vizovice Vizovice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice23044922010 211 84368 120 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/113670



Zlín Vizovice Vizovice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763660705 3 2202 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763660705 3 2202 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781662705 18 8808 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781662705 18 8808 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781568705 3 2202 233 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 54533016

Zlín Vizovice Vizovice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781568705 3 2202 578 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4850/53016

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá17469542010 1 208 619 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 5086/2257

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Jasennáadresa neznámá17469542010 1 208 488167 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/8257

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 72567 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/173670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 550 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/43670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 6113 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/53670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 120 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/113670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 58 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/123670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 138981 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5047/133670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 28535 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/13670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 3122 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/83670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 925 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/773670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 270 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/783670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 4182934 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/933670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 4438 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50493670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 428870 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5076/653670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 317 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50843670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 370 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/53670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 2076 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5085/63670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 439 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5088/63670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 4651 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/93670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 13236 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/133670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá23044883010 422 42184 11 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5007/143670

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 637 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/433669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 268 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/443669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 166 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/463669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 1300 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/483669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 344 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/503669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 213 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/543669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 101 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/553669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 54 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5345/313669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 9545 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 54673669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 8774 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/53669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 7914 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/63669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 420378 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/123669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 1094 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/173669



Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 279 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 18453669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 38 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1861/53669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 18 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1863/13669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 32562 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/73669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 3331 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1867/153669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 85 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/13669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 21 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1868/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 527 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 10603669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 319 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/93669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 1340 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1069/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 1963 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1069/103669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 25 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 1472/103669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 70 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1472/233669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 45 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 1478/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 178 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1571/263669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 3731 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15733669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 836 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 15753669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 94 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1576/33669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 25 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 1878/13669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 100 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1883/13669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 28 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2028/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 17 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2029/33669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 360 orná půda Vizovice 783196, č. 2034/33669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 219 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 2040/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 191 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/313669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 339146 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2175/343669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 74 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2204/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 111 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3281/63669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 50 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 4419/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 146 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 3341/423669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 221757 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 3360/83669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 133 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 38253669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 5292 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 43843669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 5096 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4419/53669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 255 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4892/13669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 12 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 4966/33669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 1212 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/123669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 12285 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/133669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 3604 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50813669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 299 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5124/23669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 279 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/63669



Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 595 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5192/333669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916587010 2 196 648 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5207/383669

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá22916213010 422 42184 196 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 5048/23668

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3815871705 422 42184 65 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 19783443

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3740825705 2 196 339 zastavěná plocha a nádvoříVizovice 783196, st. č. 1026/63145

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 33 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4981/8199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 228 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/13199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 10 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/4199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 6999 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/8199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 117 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3622/5199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 24541 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5466199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 4650 ostatní plochasilnice Vizovice 783196, č. 5154/2199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 1298 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5057199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 411 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/5199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 26 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5145/9199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 821 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/4199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 554 orná půda Vizovice 783196, č. 4980/15199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/1199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 327 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5091/3199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 35 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 4983/5199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 435 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/9199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 768 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5138/12199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 181 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5155/1199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 60 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/10199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 177 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5144/12199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 124 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéVizovice 783196, č. 5343/1199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 423 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5141/2199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3227275705 422 42184 6 ostatní plochaostatní komunikaceVizovice 783196, č. 5092/6199

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3735321705 2 196 208 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Vizovice 783196, st. č. 1026/23096

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3735321705 2 196 335 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/83096

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3735321705 2 196 37852 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1577/123096

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3226979705 2 196 3006 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/3198

Zlín Vizovice Vizovice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3226979705 2 196 1274 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1067/4198

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 8 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2127/11496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 105 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2154/11496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 1248 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2148/51496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 522 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2148/81496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 10 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2153/31496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 106 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2147/11496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 527 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2148/61496

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 89 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2148/71496



Zlín Vizovice Vizovice OFO Kohm Annaadresa neznámá3229170705 1 1 3204 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 2147/21496

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 120 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 56571487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 73 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1497/231487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 1575 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1483/71487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 2881 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 1483/61487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 117 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1497/171487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 97 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 14841487

Zlín Vizovice Vizovice OFO David Josef Cordoba, Argentina3229162705 1 1 85 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 1497/161487

Zlín Vizovice Vizovice OFO Klečková Josefač.p. 138, 76312 Vizovice3229167705 1 1 47 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4556/41494

Zlín Vizovice Vizovice OFO Klečková Josefač.p. 138, 76312 Vizovice3229167705 1 1 144 ostatní plochaneplodná půdaVizovice 783196, č. 4556/31494

Zlín Vizovice Vizovice OFO Kučera Josefč.p. 81, 76312 Vizovice3229174705 1 1 1563 orná půda Vizovice 783196, č. 4244/131501

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mlčoch Zdeněk75002 Přerov3229243705 1 1 291 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 3900/61559

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mlčoch Zdeněk75002 Přerov3229243705 1 1 259 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3879/61559

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mlčoch Zdeněk75002 Přerov3229243705 1 1 4 ostatní plochajiná plocha Vizovice 783196, č. 3900/71559

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mlčoch Zdeněk75002 Přerov3229243705 1 1 198 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 39021559

Zlín Vizovice Vizovice OFO Mlčoch Zdeněk75002 Přerov3229243705 1 1 3834 trvalý travní porost Vizovice 783196, č. 3879/71559

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 8687 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50701547

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 282 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 2203/41547

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 6488 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4328/11547

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 536 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 43291547

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 1190 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 50661547

Zlín Vizovice Vizovice OPO Vizovická singulární společnostadresa neznámá3229232705 1 1 9405 lesní pozemek Vizovice 783196, č. 4328/21547

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Machů Marieč.p. 13, 76601 Vlachova Lhota526338737 1 3 70 ostatní plochaostatní komunikaceVlachova Lhota 783269, č. 780/240

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Holíková Annač.p. 108, 76324 Vlachovice526507737 1 2 7 orná půda Vlachova Lhota 783269, č. 270/7128

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Holíková Annač.p. 108, 76324 Vlachovice526507737 1 2 374 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 282128

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Holíková Annač.p. 108, 76324 Vlachovice526507737 1 2 1651 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 283128

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Holíková Annač.p. 108, 76324 Vlachovice526507737 1 2 1284 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 364/25128

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Tajchmanová Annač.p. 9, 76325 Vysoké Pole526543737 1 3 6013 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 684/1155

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Tajchmanová Annač.p. 9, 76325 Vysoké Pole526543737 1 3 130 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 684/3155

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Tajchmanová Annač.p. 9, 76325 Vysoké Pole526543737 1 3 144 trvalý travní porost Vlachova Lhota 783269, č. 684/4155

Zlín Vlachova Lhota Vlachova Lhota OFO Tajchmanová Annač.p. 9, 76325 Vysoké Pole526543737 1 3 25 ostatní plochasilnice Vlachova Lhota 783269, č. 1582/3155

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Stalnashanková AloisieSpojené státy528308737 1 2 130 trvalý travní porost Vrbětice 783285, č. 1842/12687

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Stalnashanková AloisieSpojené státy528308737 1 2 3308 orná půda Vrbětice 783285, č. 1910/22687

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Stalnashanková AloisieSpojené státy528308737 1 2 3137 orná půda Vrbětice 783285, č. 1910/36687

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Stalnashanková AloisieSpojené státy528308737 1 2 35 ostatní plochaostatní komunikaceVrbětice 783285, č. 1911/18687

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Stalnashanková AloisieSpojené státy528308737 1 2 69 orná půda Vrbětice 783285, č. 1914/2687

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová527338737 1 2 3338 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 4212425

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572954737 1 2 8895 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3104/1299

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Coufal VladimírŠenov 527387737 1 2 583 orná půda Vlachovice 783277, č. 1061460

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Jadavan LudvíkVídeň, Rakousko527496737 1 2 335 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 63482

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlíková FrantiškaSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko527361737 1 2 759 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1101443



Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlíková FrantiškaSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko527361737 1 2 313 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1106443

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlíková FrantiškaSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko527361737 1 2 816 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1107443

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Coufalová ZdeňkaŠenov 527388737 1 2 583 orná půda Vlachovice 783277, č. 1061460

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Jadavanová KateřinaVídeň, Rakousko527497737 1 2 335 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 63482

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlík AntonínSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko572974737 1 2 759 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1101443

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlík AntonínSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko572974737 1 2 313 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1106443

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Pavlík AntonínSalzergasse 17, Vídeň, Rakousko572974737 1 2 816 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 1107443

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Vašička Františekč.p. 56, 76324 Vlachovice20941571010 1 2 54 ostatní plochazeleň Vrbětice 783285, č. 28101049

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 414 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 1961/2479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 705 orná půda Vlachovice 783277, č. 525479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1047 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 4321/35479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1687 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 2599479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 299 orná půda Vlachovice 783277, č. 467/14479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1257 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4557479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 561 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4558479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 4537 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4559479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 910 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 2471479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 2093 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 2469479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 806 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 2470479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 494 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 836479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 940 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4724479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 2183 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4725479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1556 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4726479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 3193 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4569479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 3956 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4560479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 2880 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4561479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 3719 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4562479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 900 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4564479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 4118 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4565479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1050 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4566479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1472 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4567479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 2502 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4568479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 1073 ostatní plochaostatní komunikaceVlachovice 783277, č. 4727479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 79 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 242/2479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 180 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 1443479

Zlín Vlachovice Vlachovice OPO Singularisté obce VlachovicVlachovice 538401737 362014 838914 108 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 1452479

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Kovaříková AnnaSpojené státy527495737 1 1 6285 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3033481

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Kovaříková AnnaSpojené státy527495737 1 1 5860 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3039481

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Šudrlová AnežkaSpojené státy528471737 1 1 122 ostatní plochaneplodná půdaVrbětice 783285, č. 583/4795

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Šudrlová AnežkaSpojené státy528471737 1 1 853 trvalý travní porost Vrbětice 783285, č. 585/1795

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 1777 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3103/1464



Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 493 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 3104/5464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 1823 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3103/4464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 297 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3103/8464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 214 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3104/6464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 350 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 3104/7464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 29 ostatní plochaneplodná půdaVlachovice 783277, č. 3104/9464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Svechová Františkač.p. 22, 76321 Lipová572955737 1 1 613 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 3104/13464

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Častulík FrantišekHukovice 19, 74213 Bartošovice527391737 1 1 770 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 2442462

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Častulík FrantišekHukovice 19, 74213 Bartošovice527391737 1 1 263 trvalý travní porost Vlachovice 783277, č. 2443462

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Častulík FrantišekHukovice 19, 74213 Bartošovice527391737 1 1 1072 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 2445/1462

Zlín Vlachovice Vlachovice OFO Častulík FrantišekHukovice 19, 74213 Bartošovice527391737 1 1 1108 lesní pozemek Vlachovice 783277, č. 2445/2462

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 372 orná půda Vrbětice 783285, č. 1212796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 1421 orná půda Vrbětice 783285, č. 1923796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 1514 lesní pozemek Vrbětice 783285, č. 1364/9796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 2083 trvalý travní porost Vrbětice 783285, č. 1379/3796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 30 ostatní plochaostatní komunikaceVrbětice 783285, č. 1380/12796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 1304 trvalý travní porost Vrbětice 783285, č. 1417/8796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 982 trvalý travní porost Vrbětice 783285, č. 1417/11796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 3395 orná půda Vrbětice 783285, č. 1910/63796

Zlín Vlachovice Vrbětice OFO Faldíková JosefaCleweland, Spojené státy528472737 1 1 37 ostatní plochaostatní komunikaceVrbětice 783285, č. 1911/15796

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajčová Marie 3231075705 3 4 106 zahrada Vlčková 783846, č. 94/10286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajčová Marie 3231075705 3 4 206 zahrada Vlčková 783846, č. 94/11286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajčová Marie 3231075705 3 4 149 ostatní plochajiná plocha Vlčková 783846, č. 1780286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajča Jan Potštat 3231074705 1 4 106 zahrada Vlčková 783846, č. 94/10286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajča Jan Potštat 3231074705 1 4 206 zahrada Vlčková 783846, č. 94/11286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Krajča Jan Potštat 3231074705 1 4 149 ostatní plochajiná plocha Vlčková 783846, č. 1780286

Zlín Vlčková Vlčková OFO Šarmanová Mariána76319 Vlčková3230746705 1 8 9624 lesní pozemek Vlčková 783846, č. 269/729

Zlín Vlčková Vlčková OFO Šarmanová Mariána76319 Vlčková3230746705 1 8 1766 lesní pozemek Vlčková 783846, č. 27729

Zlín Vlčková Vlčková OFO Kolář Rudolf76319 Vlčková3230747705 1 8 9624 lesní pozemek Vlčková 783846, č. 269/729

Zlín Vlčková Vlčková OFO Kolář Rudolf76319 Vlčková3230747705 1 8 1766 lesní pozemek Vlčková 783846, č. 27729

Zlín Všemina Všemina OFO Čala Jan 3231610705 1 8 633 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 2371218

Zlín Všemina Všemina OFO Tomšů Jan adresa neznámá3231909705 1 2 86 lesní pozemek Všemina 787167, č. 418/21462

Zlín Všemina Všemina OFO Tomšů Terezieadresa neznámá3231910705 1 2 86 lesní pozemek Všemina 787167, č. 418/21462

Zlín Všemina Všemina OFO Bělíček Florianč.p. 147, 76315 Všemina3231822705 1 2 756 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 1290/7392

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 24 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/156

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 62 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/256

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 1031 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/656

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 122 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 767/8856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 85 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 767/9656

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 2 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 778/856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 29 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 785/3056



Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 38 ostatní plochaneplodná půdaVšemina 787167, č. 785/3356

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 15 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 785/3956

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 165 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 2327/1856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčík Tomášč.p. 142, 76315 Všemina3231393705 1 8 1021 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 2327/3856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 24 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/156

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 62 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/256

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 1031 ostatní plochajiná plocha Všemina 787167, č. 2327/656

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 122 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 767/8856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 85 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 767/9656

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 2 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 778/856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 29 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 785/3056

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 38 ostatní plochaneplodná půdaVšemina 787167, č. 785/3356

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 15 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 785/3956

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 165 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 2327/1856

Zlín Všemina Všemina OFO Kovarčíková Andělač.p. 142, 76315 Všemina3231394705 1 8 1021 ostatní plochaostatní komunikaceVšemina 787167, č. 2327/3856

Zlín Všemina Všemina OFO Tomšů Marieadresa neznámá3231924705 1 1 1599 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 1755/68474

Zlín Všemina Všemina OFO Tomšů Marieadresa neznámá3231924705 1 1 437 lesní pozemek Všemina 787167, č. 1755/100474

Zlín Všemina Všemina OFO Řehák Aloisč.p. 63, 76315 Všemina3231896705 1 1 1104 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 1700/1454

Zlín Všemina Všemina OFO Řehák Aloisč.p. 63, 76315 Všemina3231896705 1 1 700 trvalý travní porost Všemina 787167, č. 1700/2454

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Orum Sorensenová Alena529765737 1 8 42 zastavěná plocha a nádvoříVysoké Pole 788317, st. č. 354477

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Orum Sorensenová Alena529765737 1 8 4051 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1449477

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Orum Sorensenová Alena529765737 1 8 281 ostatní plochaneplodná půdaVysoké Pole 788317, č. 1450477

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Kůdela Jiří č.p. 111, 76325 Vysoké Pole528796737 1 2 1280 orná půda Vysoké Pole 788317, č. 111464

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Kolařík Františekč.p. 94, 76325 Újezd529600737 1 2 122 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1507405

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Kolařík Františekč.p. 94, 76325 Újezd529600737 1 2 65 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1508405

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Čurečková Veronikač.p. 97, 76325 Drnovice529625737 1 2 1731 orná půda Vysoké Pole 788317, č. 4475418

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Strbáková Františkač.p. 129, 76325 Vysoké Pole529882737 1 2 1578 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1220555

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Strbáková Františkač.p. 129, 76325 Vysoké Pole529882737 1 2 155 lesní pozemek Vysoké Pole 788317, č. 1221/1555

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Strbáková Františkač.p. 129, 76325 Vysoké Pole529882737 1 2 2439 lesní pozemek Vysoké Pole 788317, č. 1221/3555

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Kolaříková Františkač.p. 94, 76325 Újezd529601737 1 2 122 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1507405

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Kolaříková Františkač.p. 94, 76325 Újezd529601737 1 2 65 trvalý travní porost Vysoké Pole 788317, č. 1508405

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Harbachová-Rainer Edeltruda529915737 1 1 21 ostatní plochaostatní komunikaceVysoké Pole 788317, č. 4390/3579

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Harbachová-Rainer Edeltruda529915737 1 1 50 ostatní plochaostatní komunikaceVysoké Pole 788317, č. 4526/7579

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OFO Harbachová-Rainer Edeltruda529915737 1 1 11 ostatní plochajiná plocha Vysoké Pole 788317, č. 4577579

Zlín Vysoké Pole Vysoké Pole OPO LESNÍ DRUŽSTVO VE LHOTSKU U VIZOVICadresa neznámá529821737 1 1 73138 lesní pozemek Vysoké Pole 788317, č. 3523/5515

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3717900705 211 84368 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3717900705 211 84368 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Švéda Jindřichč.p. 603, 76312 Vizovice3717900705 211 84368 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová TerezieZádveřice 64, 76312 Zádveřice-Raková3232562705 1 12 372 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/6289

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3232778705 1 4404 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416733705 1 12 38 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 73073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416733705 1 12 4403 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 221073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416733705 1 12 109 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 221273

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416733705 1 12 13139 orná půda Zádveřice 789747, č. 2118/1473

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3416755705 1 4404 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková3829335705 1 4404 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková24143614010 1 4404 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková24143614010 1 4404 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková24143614010 1 4404 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková25243344010 1 4404 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková26907878010 1 4404 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková27834780010 1 4404 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková27834780010 1 4404 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková27834780010 1 4404 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková29803085010 1 4404 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková29803085010 1 4404 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková29803085010 1 4404 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková29803085010 1 4404 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bobalíková AnnaZádveřice-Raková29803085010 1 4404 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232777705 1 4404 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416734705 1 12 38 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 73073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416734705 1 12 4403 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 221073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416734705 1 12 109 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 221273

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416734705 1 12 13139 orná půda Zádveřice 789747, č. 2118/1473

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416777705 1 4404 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3829336705 1 4404 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143600010 1 4404 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143600010 1 4404 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143600010 1 4404 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243330010 1 4404 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907863010 1 4404 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834765010 1 4404 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834765010 1 4404 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834765010 1 4404 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803071010 1 4404 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803071010 1 4404 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803071010 1 4404 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803071010 1 4404 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová FrantiškaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803071010 1 4404 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 1345 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1182270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 1489 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1186270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 44022 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/1270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 3839 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1183/2270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 6035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1169/7270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 2001 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1178/8270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 34 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1179/3270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 338 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1179/4270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Šiša Tomáš Zádveřice 9, 76312 Zádveřice-Raková3233272705 1 3 503 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/10270

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurta Jan Raková 1, 76312 Zádveřice-Raková3233324705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Polášek PavelRaková 4, 76312 Zádveřice-Raková3233325705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balusek JanRaková 4, 76312 Zádveřice-Raková3233326705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vavřičková AnnaRaková 4, 76312 Zádveřice-Raková3233327705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubínová MarieRaková 11, 76312 Zádveřice-Raková3233328705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Oškera JosefRaková 12, 76312 Zádveřice-Raková3233329705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lošák FrantišekRaková 13, 76312 Zádveřice-Raková3233330705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kojsová AnežkaRaková 17, 76312 Zádveřice-Raková3233331705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Řezník FrantišekRaková 18, 76312 Zádveřice-Raková3233332705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hanusíková TerezieRaková 19, 76312 Zádveřice-Raková3233333705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Jančík JosefRaková 20, 76312 Zádveřice-Raková3233334705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Köhler Jan Raková 21, 76312 Zádveřice-Raková3233335705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Tomancová RozinaRaková 13, 76312 Zádveřice-Raková3233336705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Juříková AnnaRaková 24, 76312 Zádveřice-Raková3233337705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Fibrich FrantišekRaková 25, 76312 Zádveřice-Raková3233338705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nováková MarieRaková 27, 76312 Zádveřice-Raková3233339705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Drábková EvaRaková 30, 76312 Zádveřice-Raková3233340705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balusek FrantišekRaková 31, 76312 Zádveřice-Raková3233341705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Češková MarieRaková 32, 76312 Zádveřice-Raková3233342705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Müller MichalRaková 34, 76312 Zádveřice-Raková3233343705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balusek JanRaková 35, 76312 Zádveřice-Raková3233344705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Pomykal JanRaková 38, 76312 Zádveřice-Raková3233345705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Dědek JosefRaková 41, 76312 Zádveřice-Raková3233346705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Bašková AnnaRaková 42, 76312 Zádveřice-Raková3233347705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Pagáčová MarieRaková 43, 76312 Zádveřice-Raková3233348705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Simonovič PavelRaková 44, 76312 Zádveřice-Raková3233349705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Dlabajová FrantiškaRaková 46, 76312 Zádveřice-Raková3233350705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Plaček JosefRaková 39, 76312 Zádveřice-Raková3233351705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Laža Josef Raková 6, 76312 Zádveřice-Raková3233352705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Ševčík TomášRaková 9, 76312 Zádveřice-Raková3233353705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Imrýšková FrantiškaRaková 14, 76312 Zádveřice-Raková3233354705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Gilová MarieRaková 14, 76312 Zádveřice-Raková3233355705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Blaha Jan Raková 22, 76312 Zádveřice-Raková3233356705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubíček FrantišekRaková 26, 76312 Zádveřice-Raková3233357705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kojsa MatějRaková 28, 76312 Zádveřice-Raková3233358705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Ctiborová CecilieRaková 33, 76312 Zádveřice-Raková3233359705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Jež FrantišekRaková 45, 76312 Zádveřice-Raková3233360705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Tureček Jiří Raková 47, 76312 Zádveřice-Raková3233361705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Pomykal FrantišekRaková 49, 76312 Zádveřice-Raková3233362705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kojsa JindřichRaková 8, 76312 Zádveřice-Raková3233363705 8 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Trunkát FrantišekRaková 15, 76312 Zádveřice-Raková3233364705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubíček JanRaková 40, 76312 Zádveřice-Raková3233366705 1 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 3281 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1861105

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 1117 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1863105

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 44657 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1864105

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 202341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/2105



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 1070 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/2105

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Motýl Jan 124 St., 11746 Edmonton-Alberta, Kanada3232611705 4 105 196445 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/20105

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Köhlerová AnnaRaková 16, 76312 Zádveřice-Raková3233367705 4 105 5134 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/27300

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232774705 1 4404 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416735705 1 12 38 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 73073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416735705 1 12 4403 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 221073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416735705 1 12 109 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 221273

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416735705 1 12 13139 orná půda Zádveřice 789747, č. 2118/1473

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416776705 1 4404 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3829337705 1 4404 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143613010 1 4404 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143613010 1 4404 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143613010 1 4404 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243343010 1 4404 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907877010 1 4404 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834779010 1 4404 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834779010 1 4404 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834779010 1 4404 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803084010 1 4404 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803084010 1 4404 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803084010 1 4404 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803084010 1 4404 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomica Jan Zádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803084010 1 4404 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232773705 1 8808 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416736705 1 24 38 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 73073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416736705 1 24 4403 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 221073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416736705 1 24 109 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 221273

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416736705 1 24 13139 orná půda Zádveřice 789747, č. 2118/1473

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416778705 1 8808 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3829338705 1 8808 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143601010 1 8808 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143601010 1 8808 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143601010 1 8808 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243331010 1 8808 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907864010 1 8808 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834766010 1 8808 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834766010 1 8808 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834766010 1 8808 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803072010 1 8808 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803072010 1 8808 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803072010 1 8808 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803072010 1 8808 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová JosefinaZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803072010 1 8808 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3232772705 1 8808 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416737705 1 24 38 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 73073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416737705 1 24 4403 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 221073

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416737705 1 24 109 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 221273

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416737705 1 24 13139 orná půda Zádveřice 789747, č. 2118/1473

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3416779705 1 8808 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková3829320705 1 8808 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143591010 1 8808 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143591010 1 8808 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková24143591010 1 8808 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková25243321010 1 8808 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková26907855010 1 8808 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834757010 1 8808 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834757010 1 8808 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková27834757010 1 8808 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803063010 1 8808 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803063010 1 8808 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803063010 1 8808 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803063010 1 8808 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Lomicová MarieZádveřice, 76312 Zádveřice-Raková29803063010 1 8808 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3232769705 3 4404 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416673705 1 2 133 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 49826



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416673705 1 2 795 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 131226

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416673705 1 2 566 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1311/226

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3416676705 3 4404 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo3829362705 3 4404 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo24143625010 3 4404 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo24143625010 3 4404 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo24143625010 3 4404 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo25243355010 3 4404 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo26907888010 3 4404 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo27834790010 3 4404 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo27834790010 3 4404 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo27834790010 3 4404 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo29803095010 3 4404 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo29803095010 3 4404 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo29803095010 3 4404 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo29803095010 3 4404 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová ArnoštkaDorotheenstrasse 4, Dortmund, Německo29803095010 3 4404 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3232762705 6 1101 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3416793705 6 1101 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková3829248705 6 1101 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková24143566010 6 1101 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková24143566010 6 1101 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková24143566010 6 1101 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková25243297010 6 1101 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková26907831010 6 1101 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková27834734010 6 1101 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková27834734010 6 1101 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková27834734010 6 1101 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková29801041010 6 1101 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková29801041010 6 1101 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková29801041010 6 1101 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková29801041010 6 1101 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mikeska FrantišekZádveřice 90, 76312 Zádveřice-Raková29801041010 6 1101 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3232761705 6 1101 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3416840705 6 1101 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková3829401705 6 1101 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková24143536010 6 1101 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková24143536010 6 1101 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková24143536010 6 1101 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková25243267010 6 1101 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková26907801010 6 1101 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková27834705010 6 1101 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková27834705010 6 1101 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková27834705010 6 1101 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková29801012010 6 1101 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková29801012010 6 1101 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková29801012010 6 1101 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková29801012010 6 1101 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová AlžbětaZádveřice 62, 76312 Zádveřice-Raková29801012010 6 1101 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232755705 3 2202 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3416775705 3 2202 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3829244705 3 2202 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143577010 3 2202 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143577010 3 2202 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143577010 3 2202 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243308010 3 2202 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907842010 3 2202 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834744010 3 2202 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834744010 3 2202 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834744010 3 2202 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803050010 3 2202 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803050010 3 2202 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803050010 3 2202 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803050010 3 2202 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubas JosefZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803050010 3 2202 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3232754705 3 2202 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3233117705 3 2202 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková3829245705 3 2202 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143581010 3 2202 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143581010 3 2202 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková24143581010 3 2202 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková25243312010 3 2202 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková26907846010 3 2202 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834748010 3 2202 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834748010 3 2202 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková27834748010 3 2202 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803054010 3 2202 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803054010 3 2202 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803054010 3 2202 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803054010 3 2202 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubasová MarieZádveřice 176, 76312 Zádveřice-Raková29803054010 3 2202 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3232753705 3 1101 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3416797705 3 1101 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková3829405705 3 1101 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková24143538010 3 1101 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková24143538010 3 1101 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková24143538010 3 1101 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková25243269010 3 1101 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková26907803010 3 1101 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková27834707010 3 1101 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková27834707010 3 1101 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková27834707010 3 1101 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková29801014010 3 1101 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková29801014010 3 1101 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková29801014010 3 1101 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková29801014010 3 1101 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Balůsková RozinaZádveřice 94, 76312 Zádveřice-Raková29801014010 3 1101 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719091705 211 42184 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719091705 211 42184 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Sláčík Jiří 76312 Vizovice3719091705 211 42184 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719082705 211 84368 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719082705 211 84368 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719082705 211 84368 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 314 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1689640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 5732 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1691640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 2750 orná půda Zádveřice 789747, č. 2336640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 3246 orná půda Zádveřice 789747, č. 2337640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/4640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 199 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/33640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 267 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/34640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 215 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/35640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Nedbálková Františkač.p. 61, 76315 Hrobice3719083705 1 2 7995 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1428/5640

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3718121705 211 42184 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3718121705 211 42184 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Mozgová LudmilaChrastěšovská 167, 76312 Vizovice3718121705 211 42184 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757083705 211 84368 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757083705 211 84368 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Jančíková FrantiškaKrňovská 96, 76312 Vizovice3757083705 211 84368 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763663705 3 2202 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3763666705 3 2202 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková3829363705 3 2202 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková24143627010 3 2202 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková24143627010 3 2202 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková24143627010 3 2202 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková25243357010 3 2202 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková26907890010 3 2202 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková27834792010 3 2202 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková27834792010 3 2202 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková27834792010 3 2202 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková29803097010 3 2202 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková29803097010 3 2202 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková29803097010 3 2202 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková29803097010 3 2202 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Brhláčová FrantiškaZádveřice 25, 76312 Zádveřice-Raková29803097010 3 2202 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781664705 18 8808 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3781666705 18 8808 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková3829386705 18 8808 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková24143675010 18 8808 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková24143675010 18 8808 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková24143675010 18 8808 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková25243405010 18 8808 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková26907938010 18 8808 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková27834839010 18 8808 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková27834839010 18 8808 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková27834839010 18 8808 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková29803143010 18 8808 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková29803143010 18 8808 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková29803143010 18 8808 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková29803143010 18 8808 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurtová MarieZádveřice 61, 76312 Zádveřice-Raková29803143010 18 8808 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 4202 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1871113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 207233 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1878113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 64441 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1886113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 226168 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1890/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 919 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/30113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 3453 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/32113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 2225 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1854/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 230 orná půda Zádveřice 789747, č. 1842/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 727 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1848/3113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 155 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1851/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 347 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1852/2113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 6081 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/1113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 1251736 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/11113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781571705 3 2202 2364 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/12113

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 13157 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 399 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 400 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 24/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 21 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 138114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 472 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 151114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1367 zahrada Zádveřice 789747, č. 154114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 325 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 156114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 323 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 158114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 223 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 196114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 244 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 197/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 249 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 198/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 392 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 198/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 883 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 199/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 253 orná půda Zádveřice 789747, č. 200114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1766 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 201114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 131 orná půda Zádveřice 789747, č. 210114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4255 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 216114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 232114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 446 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 588114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 54 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 591/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4148 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 614114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1725 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 615114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 181 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 676114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1958 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 677114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 861 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 682114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 55 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 690114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 295 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 691114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 418 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 725114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 536 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 727114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 6451 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 43 orná půda Zádveřice 789747, č. 861114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2318 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1076/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 37 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1127/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 7835 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 206 zahrada Zádveřice 789747, č. 1129/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 29 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1130/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 237 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 41 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1132/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 241 zahrada Zádveřice 789747, č. 1133114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 10828 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1221/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 221 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1323114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1905 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1326/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1132 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1332114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 799 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 292 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/22114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 84 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/24114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 16 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/51114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 161 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1349/54114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 786 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/56114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 31320 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 14967 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 132252 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 8780 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2476 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1459114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 967 orná půda Zádveřice 789747, č. 1460114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2779 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1461114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1462114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 8472 orná půda Zádveřice 789747, č. 1463/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1112 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1474/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 217 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1480/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 755 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1488114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1501/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 174 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1501/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 238 zahrada Zádveřice 789747, č. 1502/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 88 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1511114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 844 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1513114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4212 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1528114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1529114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 504 zahrada Zádveřice 789747, č. 1530114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2663 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1557114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 708 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1561114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 794 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1595114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 34 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1647114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4094 orná půda Zádveřice 789747, č. 1662114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 11006 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1663114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1925 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1664114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4628 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1665114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1050 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1666114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 5754 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1667114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1336 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1672114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 518 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1673114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1674114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4428 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1675114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 998 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1695114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 113 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1726114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 442 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1766114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 228 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1807114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 912 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1809114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 353 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1828114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1143 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1866114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2496 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1874114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 712 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1875114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 983 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1877114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3521 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1881114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 12704 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1883114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4891 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1884114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2997 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1885114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 550 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1910114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 208 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 1912114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 17165 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1913114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3069 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1920114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 6423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1923114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 378 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1933114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3633 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1934114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 218 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1940114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 651 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1941114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 419 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1945114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 914 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1960/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3004 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1963/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 153 orná půda Zádveřice 789747, č. 1963/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 6 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1964/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 114 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1964/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 6113 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1970114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1589 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1976114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 717 zahrada Zádveřice 789747, č. 1980114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 667 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1984114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 8272 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1985114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 352 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1988114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 817 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2000114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 576 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2001114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1220 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2002114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 903 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2003/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 212 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2003/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2998 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2007114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2031 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2011114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3408 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2012114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 527 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2016114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 52 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2024114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2121 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2033114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1161 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2034114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 7129 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2035114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 63584 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2040114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3601 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2042114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1877 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2043114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2747 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2053114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 291 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2055114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 39 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 2096114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 940 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2097114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 762 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 2098114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 426 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2099114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 97 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1463/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1971 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1596/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 68 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1681/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 187 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 304 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 839 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 568/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 61 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 596/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1268 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1128/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3911 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 556 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2103/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2774 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1331/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 10548 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2405 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1555/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 29590 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1904/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 54 orná půda Zádveřice 789747, č. 2268/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 106 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 2131/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 436 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 2130/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 377 zahrada Zádveřice 789747, č. 2086/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2554 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 70972 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 531 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 2008/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1860 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 2038/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 152 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 186 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 2039/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 147 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1999/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 70 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1926/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 696 zahrada Zádveřice 789747, č. 1969/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 191 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1971/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 443 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4120 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1989/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 522 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 638 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1994/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 7464 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1924/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 239251 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 395 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1902/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1906/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 734 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1975 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1914/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 117 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/1114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1338 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1915/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 97 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/40114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 284 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/41114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 109 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/42114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 65 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/33114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 224 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/34114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 113 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/35114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 455 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/36114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 52 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/37114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 150 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/38114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 129 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1891/39114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4162 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4423 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 947 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/13114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 368 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2331 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1867/15114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2276 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 198 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 67 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 238 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 152 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 120 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1868/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3438 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 7764 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1870/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 288 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1855/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1035 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1850/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 132 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 55 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1821/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 77 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1822/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 258 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1782/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 15509 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1739/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 96 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1738/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 7632 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 424 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 28821 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1067 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1661/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 132 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 544 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1688/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1080 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 240 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1693/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 312 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1694/2114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 158 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 286 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 452 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1704/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 3581 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1707/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 44 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4547 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1559/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 232 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2164 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1562/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1503 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1566/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1341 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1002 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1549/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 831 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1550/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 79 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 350 zahrada Zádveřice 789747, č. 1484/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 186 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1487/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 407 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1544/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 277 zahrada Zádveřice 789747, č. 1482/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 730 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 123 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 276 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1219 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1111 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1466/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 35 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 36 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 1464/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2610 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/25114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 187 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/26114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 502 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/27114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 42125 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/28114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 5917 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 13160 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/31114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 358 zahrada Zádveřice 789747, č. 1440/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 792 ovocný sad Zádveřice 789747, č. 1441/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1217 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1442/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 123 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 262 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1447/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1657 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1429/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2978 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1360 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/17114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2831 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/18114



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 26097 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/20114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2149 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 530 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1399/16114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/14114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 138 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/85114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 4066 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1349/75114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 39 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/8114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 319 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1725 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 374 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1480 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1328/3114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 288 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1275/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 171 zahrada Zádveřice 789747, č. 1271/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 135 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1217/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 861 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1224/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 409 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 60308 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 169 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/9114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2977 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1164/11114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2074 orná půda Zádveřice 789747, č. 1135/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 812 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/29114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 239 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/30114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 504 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/12114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 172 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 998/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 534 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 724/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 50 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 726/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 218 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 685/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 311 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 190/4114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 49 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 110 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/5114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 70 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/6114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 290 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/7114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 469 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 122/10114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 2167 orná půda Zádveřice 789747, č. 2713114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 5107 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/1114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3781574705 3 2202 1753 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1983/2114

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková3829387705 3 2202 941 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 838/41265

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková24143676010 3 2202 306 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 15331343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková24143676010 3 2202 241 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/241343

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková24143676010 3 2202 445 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/41343



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 3397 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 10031358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1697 orná půda Zádveřice 789747, č. 23051358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 775 orná půda Zádveřice 789747, č. 2032/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 402 orná půda Zádveřice 789747, č. 1982/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 246 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 756 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1823/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1475 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1831/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 6435 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/11358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 549 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1577/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1035 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 4328 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 66428 orná půda Zádveřice 789747, č. 1556/41358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 838 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/231358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 6932 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/31358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 2130 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/51358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 989 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/61358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 3227 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 905 orná půda Zádveřice 789747, č. 1465/81358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1541 orná půda Zádveřice 789747, č. 1467/101358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1065 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1325/71358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 676 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1222/21358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 11003 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/891358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 20628 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/581358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 1455 orná půda Zádveřice 789747, č. 1166/381358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 7510 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/181358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková25243406010 3 2202 72489 orná půda Zádveřice 789747, č. 1075/211358

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 1826 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/21379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 2756 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1404/41379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 7500 ostatní plochaneplodná půdaZádveřice 789747, č. 14441379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 4383 ostatní plochamanipulační plochaZádveřice 789747, č. 1471/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 3383 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1480/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 1048 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/11379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 391 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/31379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková26907939010 3 2202 946 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1333/71379

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková27834840010 3 2202 25672 orná půda Zádveřice 789747, č. 1669/11395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková27834840010 3 2202 195 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/31395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková27834840010 3 2202 43 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1669/41395

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková29803144010 3 2202 947 orná půda Zádveřice 789747, č. 16351409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková29803144010 3 2202 437 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 16411409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková29803144010 3 2202 79 zastavěná plocha a nádvoříZádveřice 789747, č. 1637/21409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková29803144010 3 2202 484 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1637/31409



Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Vrlová FrantiškaZádveřice 119, 76312 Zádveřice-Raková29803144010 3 2202 392 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 1610/71409

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3717899705 422 42184 63 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/31149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3717899705 422 42184 136 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/41149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Lesní singulární společnost Vizoviceadresa neznámá3717899705 422 42184 431 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1860/21149

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Gerža Josefadresa neznámá3233655705 1 1 358 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 989/3573

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Gerža Josefadresa neznámá3233655705 1 1 5012 orná půda Zádveřice 789747, č. 2044/24573

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Gerža Josefadresa neznámá3233655705 1 1 404 orná půda Zádveřice 789747, č. 1021/18573

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Gerža Josefadresa neznámá3233655705 1 1 167 ostatní plochaostatní komunikaceZádveřice 789747, č. 990/4573

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurta Tomáš76311 Lípa 3233674705 1 1 3664 orná půda Zádveřice 789747, č. 1397/5589

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Hurta Tomáš76311 Lípa 3233674705 1 1 1203 ostatní plochajiná plocha Zádveřice 789747, č. 1349/93589

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OFO Kubín KarelZádveřice 52, 76312 Zádveřice-Raková3233729705 1 1 173 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéZádveřice 789747, č. 2387/1638

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 949 orná půda Zádveřice 789747, č. 1900663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 42118 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1433/19663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 1954 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1895663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 476 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/4663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 1488 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/4663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 2492 trvalý travní porost Zádveřice 789747, č. 1894/2663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 2815 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1446/5663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 275 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1896/3663

Zlín Zádveřice-RakováZádveřice OPO Singulární společnost v Zádveřicíchadresa neznámá3233766705 1 1 293 lesní pozemek Zádveřice 789747, č. 1690/5663

Zlín Zlín Zlín 27 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 577810001

Zlín Zlín Zlín 12 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 579010001

Zlín Zlín Zlín 19 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 5042/310001

Zlín Zlín Zlín 34 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 570410001

Zlín Zlín Zlín 295 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 68313353

Zlín Zlín Zlín 14 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 578910001

Zlín Zlín Zlín 15 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 581510001

Zlín Zlín Zlín 15 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 581610001

Zlín Zlín Zlín 22 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 576510001

Zlín Zlín Zlín 17 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 5001/210001

Zlín Zlín Zlín 25 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 5435/210001

Zlín Zlín Zlín 22 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 56062127

Zlín Zlín Malenovice u Zlína 20 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 116210001

Zlín Zlín Malenovice u Zlína 20 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 119310001

Zlín Zlín Příluky u Zlína 18 zastavěná plocha a nádvoříPříluky u Zlína 635812, st. č. 46110001

Zlín Zlín Zlín 18 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 58542127

Zlín Zlín Malenovice u Zlína 20 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 133710001

Zlín Zlín Příluky u Zlína 17 zastavěná plocha a nádvoříPříluky u Zlína 635812, st. č. 45410001

Zlín Zlín Kudlov 42 zastavěná plocha a nádvoříKudlov 635898, st. č. 97/26

Zlín Zlín Velíková 119 zastavěná plocha a nádvoříVelíková 778028, č. 419235

Zlín Zlín Lužkovice 85 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 461320



Zlín Zlín Lužkovice 54 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 590686

Zlín Zlín Zlín OFO Koblížek Františekadresa neznámá, Singapur3130621705 1 6 71 zahrada Zlín 635561, č. 1915/454412

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Číhalová Josefaadresa neznámá3159042705 1 2 1048 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 25621068

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Daniel Antonínadresa neznámá3159450705 1 2 79 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 26821391

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Zelinková Marieadresa neznámá3159451705 1 2 79 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 26821391

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Kašpárek Josefadresa neznámá3166422705 1 4 404 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaLhotka u Zlína 636053, č. 1209285

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Kašpárková Františkaadresa neznámá3166423705 1 4 404 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaLhotka u Zlína 636053, č. 1209285

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Kašpárek Oldřichadresa neznámá3166424705 1 4 404 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaLhotka u Zlína 636053, č. 1209285

Zlín Zlín Prštné OFO Balajka FrantišekSpojené státy3168699705 1 2 887 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1345/1806

Zlín Zlín Prštné OFO Balajka FrantišekSpojené státy3168699705 1 2 571 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1345/15806

Zlín Zlín Prštné OFO Šnajdrová Josefa 3168091705 3 32 691 lesní pozemek Prštné 636142, č. 347/2350

Zlín Zlín Prštné OFO Šnajdrová Josefa 3168091705 3 32 2496 orná půda Prštné 636142, č. 550/38350

Zlín Zlín Prštné OFO Balajková AnnaSpojené státy3168700705 1 2 887 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1345/1806

Zlín Zlín Prštné OFO Balajková AnnaSpojené státy3168700705 1 2 571 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1345/15806

Zlín Zlín Štípa OFO Šošolík Jan 3183717705 1 2 4019 orná půda Štípa 670146, č. 1625/5979

Zlín Zlín Štípa OFO Březíková Marieadresa neznámá3184402705 3 174 896 orná půda Štípa 670146, č. 16261464

Zlín Zlín Štípa OFO Šošolíková Františka 3183718705 1 2 4019 orná půda Štípa 670146, č. 1625/5979

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková Anna 3224627705 1 2 404 trvalý travní porost Velíková 778028, č. 72067

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková Anna 3224627705 1 2 74 ostatní plochaostatní komunikaceVelíková 778028, č. 723/367

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková Anna 3224627705 1 2 1498 lesní pozemek Velíková 778028, č. 73267

Zlín Zlín Velíková OFO Pekařová Mariannaadresa neznámá3224936705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Gajdošíková Magdalenaadresa neznámá3224940705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Zlín OFO Gajzlerová BohumilaPaseky 282, 76001 Zlín3130894705 1 2 1863 zahrada Zlín 635561, č. 2447/14678

Zlín Zlín Zlín OFO Gajzlerová BohumilaPaseky 282, 76001 Zlín3130894705 1 2 2625 orná půda Zlín 635561, č. 2447/24678

Zlín Zlín Zlín OFO Gajzlerová BohumilaPaseky 282, 76001 Zlín3508841705 1 2 584 lesní pozemek Zlín 635561, č. 2458/14223

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnal Alexanderč.p. 107, 76001 Zlín3126506705 3 16 2684 ostatní plochajiná plocha Zlín 635561, č. 1455998

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnalová MarieFavorittenstrase 204, Wien, Rakousko3126507705 2 16 2684 ostatní plochajiná plocha Zlín 635561, č. 1455998

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnal Jan Hassnerstrase 79, Wien, Rakousko3126508705 2 16 2684 ostatní plochajiná plocha Zlín 635561, č. 1455998

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnal AlexandrPrštné, 76001 Zlín3128957705 3 16 2424 zahrada Zlín 635561, č. 14533011

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnalová MarieVídeň 10 Favorittenstr. NRO 204, Rakousko3128958705 2 16 2424 zahrada Zlín 635561, č. 14533011

Zlín Zlín Zlín OFO Dohnal Jan Vídeň Hassnerstr. NRO 79, Rakousko3128959705 2 16 2424 zahrada Zlín 635561, č. 14533011

Zlín Zlín Zlín OFO Minařík FrantišekNeubaugasse 40, Vídeň, Rakousko3129998705 1 2 2280 lesní pozemek Zlín 635561, č. 772/13919

Zlín Zlín Zlín OFO Minařík FrantišekNeubaugasse 40, Vídeň, Rakousko3129998705 1 2 1453 lesní pozemek Zlín 635561, č. 772/23919

Zlín Zlín Zlín OFO Novosadová LibušeVápencová 253/6, Podolí, 14700 Praha3130294705 1 2 1321 zahrada Zlín 635561, č. 15494146

Zlín Zlín Zlín OFO Novosadová LibušeVápencová 253/6, Podolí, 14700 Praha3130294705 1 2 3339 trvalý travní porost Zlín 635561, č. 1572/24146

Zlín Zlín Příluky u Zlína OFO Slezák FrantišekLomená 2207, 76001 Zlín3152854705 1 2 566 orná půda Příluky u Zlína 635812, č. 189/19478

Zlín Zlín Příluky u Zlína OFO Slezáková AloisieLomená 2207, 76001 Zlín3152855705 1 2 566 orná půda Příluky u Zlína 635812, č. 189/19478

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 428 zastavěná plocha a nádvoříJaroslavice u Zlína 635863, č. 1047186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 332 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1048186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 1009 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/1186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 1084 zahrada Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/2186



Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 2680 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1050186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 306 ostatní plochaostatní komunikaceJaroslavice u Zlína 635863, č. 1051186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík JosefJaroslavice 84, 76001 Zlín3155480705 1 3 1101 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1052186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 428 zastavěná plocha a nádvoříJaroslavice u Zlína 635863, č. 1047186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 332 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1048186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 1009 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/1186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 1084 zahrada Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/2186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 2680 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1050186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 306 ostatní plochaostatní komunikaceJaroslavice u Zlína 635863, č. 1051186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculík FrantišekJaroslavice 84, 76001 Zlín3155481705 1 3 1101 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1052186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 428 zastavěná plocha a nádvoříJaroslavice u Zlína 635863, č. 1047186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 332 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1048186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 1009 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/1186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 1084 zahrada Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1049/2186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 2680 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1050186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 306 ostatní plochaostatní komunikaceJaroslavice u Zlína 635863, č. 1051186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Vaculíková MarieJaroslavice 84, 76001 Zlín3155479705 1 3 1101 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1052186

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Nedbálek JaroslavŽelechovice nad Dřevnicí 93, 76311 Zlín3155716705 1 2 1074 orná půda Jaroslavice u Zlína 635863, č. 977/1363

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Nedbálek JaroslavŽelechovice nad Dřevnicí 93, 76311 Zlín3155716705 1 2 3412 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 977/2363

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Nedbálek JaroslavŽelechovice nad Dřevnicí 93, 76311 Zlín3155716705 1 2 3076 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 977/3363

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Nedbálek JaroslavŽelechovice nad Dřevnicí 93, 76311 Zlín3155716705 1 2 503 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1154363

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Nedbálek JaroslavŽelechovice nad Dřevnicí 93, 76311 Zlín3155716705 1 2 535 lesní pozemek Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1155363

Zlín Zlín Kudlov OFO Zábojník VincencKudlov 56, 76001 Zlín3156335705 1 6 1284 ostatní plochaostatní komunikaceKudlov 635898, č. 1434147

Zlín Zlín Kudlov OFO Zajíček FrantišekKudlov 54, 76001 Zlín3156931705 1 2 411 ostatní plochaostatní komunikaceKudlov 635898, č. 1413643

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pochylý Miroslavč.p. 1045, Kraslice3159181705 1 4 153 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 4641181

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pochylý Miroslavč.p. 1045, Kraslice3159181705 1 4 103 zahrada Malenovice u Zlína 635987, č. 245/141181

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Varrová OldřiškaKalifornia, Los Angeles 1245, Spojené státy3158122705 1 8 520 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 347286

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císař AntonínMalenovice 1, 76302 Zlín3158976705 1 2 316 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 801/1901015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císař AntonínMalenovice 1, 76302 Zlín3158976705 1 2 1102 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 801/2641015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císař AntonínMalenovice 1, 76302 Zlín3158976705 1 2 4666 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 23371015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císař AntonínMalenovice 1, 76302 Zlín3158976705 1 2 71 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 23381015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císař AntonínMalenovice 1, 76302 Zlín3158976705 1 2 564 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 26991015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebík VilémPraha 3159464705 1 2 2272 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 24691399

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebík VilémPraha 3159464705 1 2 2410 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 26211399

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebík VilémPraha 3159464705 1 2 3053 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27131399

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císařová RůženaMalenovice 1, 76302 Zlín3158977705 1 2 316 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 801/1901015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císařová RůženaMalenovice 1, 76302 Zlín3158977705 1 2 1102 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 801/2641015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císařová RůženaMalenovice 1, 76302 Zlín3158977705 1 2 4666 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 23371015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císařová RůženaMalenovice 1, 76302 Zlín3158977705 1 2 71 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 23381015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Císařová RůženaMalenovice 1, 76302 Zlín3158977705 1 2 564 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 26991015

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebíková LibušePraha 3159465705 1 2 2272 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 24691399



Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebíková LibušePraha 3159465705 1 2 2410 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 26211399

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Šebíková LibušePraha 3159465705 1 2 3053 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27131399

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 338 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 1664/22302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 88 ostatní plochamanipulační plochaMalenovice u Zlína 635987, č. 2057/182302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 362 ostatní plochaostatní komunikaceMalenovice u Zlína 635987, č. 2057/192302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 83 ostatní plochamanipulační plochaMalenovice u Zlína 635987, č. 2057/372302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 22 ostatní plochajiná plocha Malenovice u Zlína 635987, č. 2057/442302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Pečka AntonínMalenovice, 76302 Zlín3160483705 1 4 114 ostatní plochajiná plocha Malenovice u Zlína 635987, č. 2057/452302

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Baťková Marieč.p. 140, 76302 Tečovice3162772705 3 4 20 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 2484/12561

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Batěk Antonínč.p. 140, 76302 Tečovice3162773705 1 4 20 zastavěná plocha a nádvoříMalenovice u Zlína 635987, st. č. 2484/12561

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Balajka IgnácLouky 14, 76001 Zlín3166279705 1 2 196 lesní pozemek Lhotka u Zlína 636053, č. 556/17161

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Balajka IgnácLouky 14, 76001 Zlín3166279705 1 2 65 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhotka u Zlína 636053, č. 601/23161

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Balajková AnnaLouky 14, 76001 Zlín3166280705 1 2 196 lesní pozemek Lhotka u Zlína 636053, č. 556/17161

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Balajková AnnaLouky 14, 76001 Zlín3166280705 1 2 65 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéLhotka u Zlína 636053, č. 601/23161

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Šenkeřík IgnácLouky 32, 76302 Zlín3166640705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Batěk TomášLouky 33, 76001 Zlín3166639705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Vaculík JosefHasičská 34, Louky, 76302 Zlín3166638705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Mašlan JosefLouky 73, 76302 Zlín3166637705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Večerková RozálieLouky 60, 76302 Zlín3166636705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Kopeček FrantišekLouky 37, 76302 Zlín3166612705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Baťka AntonínLouky 65, 76001 Zlín3166613705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Masar JosefLouky 89, 76302 Zlín3166614705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Vaculík DominNáves Louky 44, Louky, 76302 Zlín3166616705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Hubík JosefNáves Louky 5, Louky, 76302 Zlín3166620705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Kouřil AntonínLouky 53, 76302 Zlín3166621705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Machala JiříNáves Louky 8, Louky, 76302 Zlín3166622705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Chrastina JosefLouky 39, 76302 Zlín3166623705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Šulcová JosefaLouky, 76302 Zlín3166624705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Vančík FrantišekLouky 39, 76302 Zlín3166625705 1 34 50 ostatní plochajiná plocha Louky nad Dřevnicí 636118, č. 204695

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Horák FrantišekLouky 69, 76302 Zlín3167007705 1 2 3552 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 870/140396

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Horák FrantišekLouky 69, 76302 Zlín3167007705 1 2 105 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1965/33396

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Ogrodník VáclavKoličín 25, 76901 Holešov3167097705 1 2 1470 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1389/190465

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Horáková FrantiškaLouky 69, 76302 Zlín3167008705 1 2 3552 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 870/140396

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Horáková FrantiškaLouky 69, 76302 Zlín3167008705 1 2 105 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1965/33396

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Ogrodníková ŠtěpánkaKoličín 25, 76901 Holešov3167098705 1 2 1470 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1389/190465

Zlín Zlín Prštné OFO Štefka IgnácPrštné 27, 76001 Zlín3167588705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Šenkeřík JanPrštné 35, 76001 Zlín3167589705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Kozel TomášPrštné 41, 76001 Zlín3167590705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Červenka JosefPrštné 30, 76001 Zlín3167591705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Sandl FrantišekPrštné 32, 76001 Zlín3167592705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Postava FrantišekPrštné 53, 76001 Zlín3167593705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836



Zlín Zlín Prštné OFO Dlouhý FrantišekTrenton, Ontario, Kanada3167594705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Bílková MariePrštné 70, 76001 Zlín3167595705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Ševčík JosefPrštné 74, 76001 Zlín3167596705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Mašláň FrantišekPrštné 85, 76001 Zlín3167597705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Gavenda FrantišekPrštné 153, 76001 Zlín3167598705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Štětkář BohumilPrštné 25, 76001 Zlín3167599705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Šenkeřík JaroslavPrštné 11, 76001 Zlín3167602705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Hynčicová Žofie4 Boaufort Avenue Birmingham 34, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3167985705 1 2 180 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 264269

Zlín Zlín Prštné OFO Hynčicová Žofie4 Boaufort Avenue Birmingham 34, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3167985705 1 2 1293 zahrada Prštné 636142, č. 653/1269

Zlín Zlín Prštné OFO Hynčicová Žofie4 Boaufort Avenue Birmingham 34, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3167985705 1 2 845 zahrada Prštné 636142, č. 676/24269

Zlín Zlín Prštné OFO Kozel Karel Prštné 74, 76001 Zlín3168470705 1 2 2443 orná půda Prštné 636142, č. 990/63644

Zlín Zlín Prštné OFO Kozel Karel Prštné 74, 76001 Zlín3168470705 1 2 1462 orná půda Prštné 636142, č. 1115/13644

Zlín Zlín Prštné OFO Balajka IgnácPrštné 83, 76001 Zlín3168473705 1 2 1241 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1299/5646

Zlín Zlín Prštné OFO Balajka IgnácPrštné 83, 76001 Zlín3168473705 1 2 756 orná půda Prštné 636142, č. 1303/1646

Zlín Zlín Prštné OFO Kozlová JosefaNáves 74, Prštné, 76001 Zlín3168471705 1 2 2443 orná půda Prštné 636142, č. 990/63644

Zlín Zlín Prštné OFO Kozlová JosefaNáves 74, Prštné, 76001 Zlín3168471705 1 2 1462 orná půda Prštné 636142, č. 1115/13644

Zlín Zlín Prštné OFO Balajková OlgaPrštné 83, 76001 Zlín3168474705 1 2 1241 lesní pozemek Prštné 636142, č. 1299/5646

Zlín Zlín Prštné OFO Balajková OlgaPrštné 83, 76001 Zlín3168474705 1 2 756 orná půda Prštné 636142, č. 1303/1646

Zlín Zlín Prštné OFO Nenutilová MarieLouky 54, 76302 Zlín3168686705 1 2 128 orná půda Prštné 636142, č. 286/42788

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3170197705 6 112 2712 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 176/11182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3170197705 6 112 542 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3170197705 6 112 2 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/7182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3170197705 6 112 378 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 619/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3742772705 6 112 1037 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 167/122287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš FrantišekMladcová, 76001 Zlín3742772705 6 112 1078 orná půda Mladcová 636177, č. 167/452287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3170198705 3 56 2712 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 176/11182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3170198705 3 56 542 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3170198705 3 56 2 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/7182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3170198705 3 56 378 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 619/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3742771705 3 56 1037 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 167/122287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahuš BohuslavMladcová, 76001 Zlín3742771705 3 56 1078 orná půda Mladcová 636177, č. 167/452287

Zlín Zlín Mladcová OFO Ordelt IgnácMladcová 95, 76001 Zlín3170505705 7 24 11035 lesní pozemek Mladcová 636177, č. 265/4424

Zlín Zlín Mladcová OFO Ordelt Ivan Mladcová 95, 76001 Zlín3170506705 5 12 11035 lesní pozemek Mladcová 636177, č. 265/4424

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3170205705 6 112 2712 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 176/11182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3170205705 6 112 542 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3170205705 6 112 2 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/7182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3170205705 6 112 378 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 619/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3742774705 6 112 1037 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 167/122287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová RůženaMladcová 65, 76001 Zlín3742774705 6 112 1078 orná půda Mladcová 636177, č. 167/452287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3170199705 3 56 2712 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 176/11182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3170199705 3 56 542 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/2182



Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3170199705 3 56 2 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 618/7182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3170199705 3 56 378 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 619/2182

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3742773705 3 56 1037 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 167/122287

Zlín Zlín Mladcová OFO Blahušová JosefaMladcová 65, 76001 Zlín3742773705 3 56 1078 orná půda Mladcová 636177, č. 167/452287

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3180302705 15 780 318 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 425/1918

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 115 orná půda Klečůvka 666041, č. 217/3738

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 1283 orná půda Klečůvka 666041, č. 418/2538

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 276 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 429/1838

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 160 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/1538

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 122 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/1638

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3592692705 3 156 152 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 432/438

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín22560252010 3 156 344 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/23380

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín26784364010 15 780 255 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 429/12384

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín26784364010 15 780 33 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/5384

Zlín Zlín Klečůvka OFO Mück ArnoštKlečůvka 35, 76311 Zlín3180453705 3 4 4053 orná půda Klečůvka 666041, č. 217/46126

Zlín Zlín Klečůvka OFO Mück Arnoštč.p. 84, 76315 Veselá3180454705 1 4 4053 orná půda Klečůvka 666041, č. 217/46126

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3180304705 15 780 318 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 425/1918

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 115 orná půda Klečůvka 666041, č. 217/3738

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 1283 orná půda Klečůvka 666041, č. 418/2538

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 276 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 429/1838

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 160 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/1538

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 122 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/1638

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3592693705 3 156 152 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 432/438

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín22560253010 3 156 344 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/23380

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín26784367010 15 780 255 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 429/12384

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín26784367010 15 780 33 ostatní plochaneplodná půdaKlečůvka 666041, č. 431/5384

Zlín Zlín Klečůvka OFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3645816705 2 396 380 orná půda Klečůvka 666041, č. 298/3325

Zlín Zlín Klečůvka OFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3645816705 2 396 380 orná půda Klečůvka 666041, č. 298/3325

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 306 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/1331

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 72 orná půda Klečůvka 666041, č. 429/531

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 22 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 440/431

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3614457705 6 156 21 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/6313

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnal FrantišekŠtípa, 76314 Zlín3614457705 6 156 154 orná půda Klečůvka 666041, č. 441/5313

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 306 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/1331

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 72 orná půda Klečůvka 666041, č. 429/531

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3180326705 6 156 22 trvalý travní porost Klečůvka 666041, č. 440/431

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3614457705 6 156 21 lesní pozemek Klečůvka 666041, č. 414/6313

Zlín Zlín Klečůvka OFO Zehnalová MarianaŠtípa, 76314 Zlín3614457705 6 156 154 orná půda Klečůvka 666041, č. 441/5313

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Cekotová BarboraKostelec 155, 76314 Zlín3181450705 1 2 2755 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/9577

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Šrámková FrantiškaKotojedská 84, Kroměříž3181658705 1 3 6040 trvalý travní porost Kostelec u Zlína 670138, č. 778/23212

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Fišer TeodorDolní Ves 97, Fryšták3182143705 1 4 4604 trvalý travní porost Kostelec u Zlína 670138, č. 778/29914



Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Fišer TeodorDolní Ves 97, Fryšták3182143705 1 4 5499 trvalý travní porost Kostelec u Zlína 670138, č. 778/30914

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Buchta Josefč.p. 5, 76316 Fryšták3182208705 1 2 3885 trvalý travní porost Kostelec u Zlína 670138, č. 624/5956

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hrubošová Aloisieč.p. 224, 76001 Zlín3181603705 1 88 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hrubošová Aloisieč.p. 224, 76001 Zlín3181603705 1 88 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hrubošová Aloisieč.p. 224, 76001 Zlín3181603705 1 88 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hrubošová Aloisieč.p. 224, 76001 Zlín3181603705 1 88 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hrubošová Aloisieč.p. 224, 76001 Zlín3181603705 1 88 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotný Janč.p. 195, 76001 Zlín3181600705 1 176 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotný Janč.p. 195, 76001 Zlín3181600705 1 176 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotný Janč.p. 195, 76001 Zlín3181600705 1 176 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotný Janč.p. 195, 76001 Zlín3181600705 1 176 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotný Janč.p. 195, 76001 Zlín3181600705 1 176 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotná Karolinač.p. 195, 76001 Zlín3181599705 1 176 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotná Karolinač.p. 195, 76001 Zlín3181599705 1 176 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotná Karolinač.p. 195, 76001 Zlín3181599705 1 176 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotná Karolinač.p. 195, 76001 Zlín3181599705 1 176 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Novotná Karolinač.p. 195, 76001 Zlín3181599705 1 176 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Velikovská FrantiškaPřehradní 126, Kostelec, 76314 Zlín3181598705 1 88 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Velikovská FrantiškaPřehradní 126, Kostelec, 76314 Zlín3181598705 1 88 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Velikovská FrantiškaPřehradní 126, Kostelec, 76314 Zlín3181598705 1 88 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Velikovská FrantiškaPřehradní 126, Kostelec, 76314 Zlín3181598705 1 88 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Velikovská FrantiškaPřehradní 126, Kostelec, 76314 Zlín3181598705 1 88 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Švachová Otilieč.p. 34, 76316 Fryšták3431593705 1 6 117 lesní pozemek Kostelec u Zlína 670138, č. 516/141068

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Švachová Otilieč.p. 34, 76316 Fryšták3431593705 1 6 326 lesní pozemek Kostelec u Zlína 670138, č. 516/481068

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malota KarelNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871160010 1 176 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malota KarelNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871160010 1 176 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malota KarelNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871160010 1 176 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malota KarelNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871160010 1 176 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malota KarelNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871160010 1 176 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malotová AloisieNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871161010 1 176 8812 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/15189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malotová AloisieNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871161010 1 176 2612 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaKostelec u Zlína 670138, č. 601/1189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malotová AloisieNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871161010 1 176 2724 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/17189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malotová AloisieNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871161010 1 176 2036 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 601/18189

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Malotová AloisieNa Rusavě 71, Kostelec, 76314 Zlín16871161010 1 176 6026 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/45189

Zlín Zlín Štípa OFO Kovářová MarieŠtípa 42, 76314 Zlín3183141705 1 57 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Krajčová MarieŠtípa 63, 76314 Zlín3183144705 1 114 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Smolka VladimírKúty, 76001 Zlín3183145705 1 57 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Procházková FrantiškaŠtípa 117, 76314 Zlín3183146705 1 57 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Jemelka JanŠtípa 103, 76314 Zlín3183147705 1 57 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Javora AntonínZlín Štípa Čp 933183677705 1 2 533 orná půda Štípa 670146, č. 1622/90953

Zlín Zlín Štípa OFO Javorová MarieŠtípa 93, 76314 Zlín3183678705 1 2 533 orná půda Štípa 670146, č. 1622/90953



Zlín Zlín Štípa OFO Skřivánková CecílieŠtípa 115, 76314 Zlín3183786705 1 2 1488 orná půda Štípa 670146, č. 1537/761029

Zlín Zlín Štípa OFO Ševčíková MarieŠtípa 75, 76314 Zlín3183152705 1 57 1193 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 174/6338

Zlín Zlín Štípa OFO Štefka Antonínč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 262 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 218183

Zlín Zlín Štípa OFO Štefka Antonínč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 1449 lesní pozemek Štípa 670146, č. 1458183

Zlín Zlín Štípa OFO Štefka Antonínč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 145424 lesní pozemek Štípa 670146, č. 1472/1183

Zlín Zlín Štípa OFO Štefková Marieč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 262 trvalý travní porost Štípa 670146, č. 218183

Zlín Zlín Štípa OFO Štefková Marieč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 1449 lesní pozemek Štípa 670146, č. 1458183

Zlín Zlín Štípa OFO Štefková Marieč.p. 138, 76319 Držková3182968705 1 60 145424 lesní pozemek Štípa 670146, č. 1472/1183

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Uhlířová MarieSalaš 18, 76351 Zlín3215340705 1 2 131 orná půda Salaš u Zlína 745952, č. 325/18104

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Uhlířová MarieSalaš 18, 76351 Zlín3215340705 1 2 104 ostatní plochaostatní komunikaceSalaš u Zlína 745952, č. 326/12104

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Uhlířová MarieSalaš 18, 76351 Zlín3215340705 1 2 1271 orná půda Salaš u Zlína 745952, č. 341/20104

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Uhlířová MarieSalaš 18, 76351 Zlín3215340705 1 2 1587 orná půda Salaš u Zlína 745952, č. 341/50104

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Uhlířová MarieSalaš 18, 76351 Zlín3215340705 1 2 861 trvalý travní porost Salaš u Zlína 745952, č. 343/20104

Zlín Zlín Velíková OFO Jakubják JanVelíková 6, 76314 Zlín3224904705 1 56 746 lesní pozemek Velíková 778028, č. 611194

Zlín Zlín Velíková OFO Jakubják JanVelíková 6, 76314 Zlín3224904705 1 56 12028 lesní pozemek Velíková 778028, č. 614194

Zlín Zlín Velíková OFO Jakubjáková VeronikaVelíková 6, 76314 Zlín3224905705 1 56 746 lesní pozemek Velíková 778028, č. 611194

Zlín Zlín Velíková OFO Jakubjáková VeronikaVelíková 6, 76314 Zlín3224905705 1 56 12028 lesní pozemek Velíková 778028, č. 614194

Zlín Zlín Velíková OFO Pekařová VeronikaVelíková 20, 76314 Zlín3224937705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Chmelařík JosefVelíková 28, 76314 Zlín3224938705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Baťová Veronikač.p. 433, 76001 Zlín3224939705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Pospíšil ArnoštVelíková 6, 76314 Zlín3289461705 1 116 18094 lesní pozemek Velíková 778028, č. 615193

Zlín Zlín Velíková OFO Pospíšilová AnnaVelíková 6, 76314 Zlín3289462705 1 116 18094 lesní pozemek Velíková 778028, č. 615193

Zlín Zlín Velíková OFO Bednařík JosefVelíková 40, 76314 Zlín3224942705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková AnnaVelíková 40, 76314 Zlín3224942705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Mikel Josef Velíková 50, 76314 Zlín3224943705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Miklová MarieVelíková 50, 76314 Zlín3224943705 2 58 6590 lesní pozemek Velíková 778028, č. 626195

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková VeronikaVelíková 19, 76314 Zlín3569555705 1 58 18094 lesní pozemek Velíková 778028, č. 615193

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková VeronikaVelíková 19, 76314 Zlín3569577705 1 56 746 lesní pozemek Velíková 778028, č. 611194

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková VeronikaVelíková 19, 76314 Zlín3569577705 1 56 12028 lesní pozemek Velíková 778028, č. 614194

Zlín Zlín Velíková OFO Bednaříková VeronikaVelíková 19, 76314 Zlín3569600705 1 54 3672 lesní pozemek Velíková 778028, č. 629196

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3235634705 1 5 1144 zahrada Lužkovice 795887, č. 41/1621

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3235634705 1 5 21 ostatní plochajiná plocha Lužkovice 795887, č. 83621

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3236039705 1 5 153 zahrada Lužkovice 795887, č. 41/31761

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3236039705 1 5 13 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 45/81761

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3443933705 1 5 45 zahrada Lužkovice 795887, č. 41/21723

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3443933705 1 5 17 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 39/21723

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3462899705 1 5 93 zahrada Lužkovice 795887, č. 41/41894

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín3462899705 1 5 6 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 42/31894

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín21719439010 1 5 68 zahrada Lužkovice 795887, č. 41/61985

Zlín Zlín Lužkovice OFO Lacina JosefLužkovice 23, 76311 Zlín21719439010 1 5 2 zastavěná plocha a nádvoříLužkovice 795887, č. 44/31985

Zlín Zlín Lužkovice OFO Krajča Josefč.p. 83, 76315 Veselá3235835705 1 2 2826 lesní pozemek Lužkovice 795887, č. 14581358



Zlín Zlín Lužkovice OFO Pavlík FrantišekKlečůvka 11, 76311 Zlín3235847705 1 2 2004 lesní pozemek Lužkovice 795887, č. 912/521367

Zlín Zlín Lužkovice OFO Pavlíková VeronikaKlečůvka 11, 76311 Zlín3235848705 1 2 2004 lesní pozemek Lužkovice 795887, č. 912/521367

Zlín Zlín Prštné OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3167648705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Mladcová OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3170610705 1 2 103 ostatní plochaostatní komunikaceMladcová 636177, č. 132514

Zlín Zlín Prštné OFO Štefka IgnácPrštné 27, 76001 Zlín3167588705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Šenkeřík JanPrštné 35, 76001 Zlín3167589705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Kozel TomášPrštné 41, 76001 Zlín3167590705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Červenka JosefPrštné 30, 76001 Zlín3167591705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Sandl FrantišekPrštné 32, 76001 Zlín3167592705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Postava FrantišekPrštné 53, 76001 Zlín3167593705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Dlouhý FrantišekTrenton, Ontario, Kanada3167594705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Bílková MariePrštné 70, 76001 Zlín3167595705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Ševčík JosefPrštné 74, 76001 Zlín3167596705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Mašláň FrantišekPrštné 85, 76001 Zlín3167597705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Gavenda FrantišekPrštné 153, 76001 Zlín3167598705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Štětkář BohumilPrštné 25, 76001 Zlín3167599705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OFO Šenkeřík JaroslavPrštné 11, 76001 Zlín3167602705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Prštné OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3167648705 1 49 69 zastavěná plocha a nádvoříPrštné 636142, st. č. 14836

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Vávrová Anežkaadresa neznámá3159441705 1 1 1566 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 460/1841384

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Štefek Ignácadresa neznámá3159448705 1 1 143 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 552/611389

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Červenková Aloisieadresa neznámá3167099705 1 1 1017 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1389/286466

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Červenková Aloisieadresa neznámá3167099705 1 1 623 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1389/289466

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Červenková Aloisieadresa neznámá3167099705 1 1 30 ostatní plochaneplodná půdaLouky nad Dřevnicí 636118, č. 1482/25466

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Červenková Aloisieadresa neznámá3167099705 1 1 2703 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1800/64466

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Javořík Josefadresa neznámá, Argentina3182261705 1 1 2278 trvalý travní porost Kostelec u Zlína 670138, č. 781991

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Javořík Josefadresa neznámá, Argentina3182261705 1 1 6268 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 785/47991

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Javořík Josefadresa neznámá, Argentina3182261705 1 1 1050 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 785/51991

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Javořík Josefadresa neznámá, Argentina3182261705 1 1 2235 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 785/52991

Zlín Zlín Zlín OFO Juřík Josef č.p. 23, 76001 Březnice3136303705 1 1 40 trvalý travní porost Zlín 635561, č. 4384/47197

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 14 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 7033/27340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 11 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 7033/37340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 162 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 7041/27340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 37 zastavěná plocha a nádvoříZlín 635561, st. č. 7043/27340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 211 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/17340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 69 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/27340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 1017 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/37340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 131 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/47340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 689 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/57340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 56 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/67340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 306 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/77340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 92 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/87340



Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 159 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/97340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 1048 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/107340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 59 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/117340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 38 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/127340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 405 ostatní plochazeleň Zlín 635561, č. 2835/137340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 102 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/147340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 75 ostatní plochajiná plocha Zlín 635561, č. 2835/157340

Zlín Zlín Zlín OFO Prachařová Helena53 Cambridge road, Wimbledon SW 20, Spojené království Velké Británie a Severního Irska3136507705 1 1 244 ostatní plochaostatní komunikaceZlín 635561, č. 2835/167340

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 469 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1279236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 401 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1280236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 1979 ostatní plochaneplodná půdaJaroslavice u Zlína 635863, č. 1281236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 2717 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1282/1236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 4241 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1282/2236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 1971 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1282/5236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 108 ostatní plochaostatní komunikaceJaroslavice u Zlína 635863, č. 1285236

Zlín Zlín Jaroslavice u Zlína OFO Čelůstková FrantiškaJaroslavice 93, 76001 Zlín3155541705 1 1 3903 trvalý travní porost Jaroslavice u Zlína 635863, č. 1289/2236

Zlín Zlín Kudlov OFO Drábková AntonieJaroslavice 45, 76001 Zlín3156756705 1 1 6230 lesní pozemek Kudlov 635898, č. 226522

Zlín Zlín Kudlov OFO Dlabačová RozálieJaroslavice 72, 76001 Zlín3156757705 1 1 1762 trvalý travní porost Kudlov 635898, č. 597523

Zlín Zlín Kudlov OFO Švajdová AntonieKudlov 23, 76001 Zlín3156772705 1 1 2438 trvalý travní porost Kudlov 635898, č. 918/16536

Zlín Zlín Kudlov OFO Švajdová AntonieKudlov 23, 76001 Zlín3156772705 1 1 944 trvalý travní porost Kudlov 635898, č. 918/29536

Zlín Zlín Kudlov OFO Krajča FrantišekJaroslavice 59, 76001 Zlín3156933705 1 1 10923 orná půda Kudlov 635898, č. 506/14644

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Lubínek JaroslavMalenovice 88, 76302 Zlín3159024705 1 1 582 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 29151054

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Hradilková LadislavaMalenovice 187, 76302 Zlín3159074705 1 1 3760 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27211099

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Trčala ViktorVídeň, Rakousko3159159705 1 1 2197 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 403/11168

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Trčala ViktorVídeň, Rakousko3159159705 1 1 1289 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 404/21168

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Černůšková MarieMalenovice 412, 76302 Zlín3159195705 1 1 649 ovocný sad Malenovice u Zlína 635987, č. 502/561191

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Černůšková MarieMalenovice 412, 76302 Zlín3159195705 1 1 29 ovocný sad Malenovice u Zlína 635987, č. 502/1141191

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Černůšková MarieMalenovice 412, 76302 Zlín3159195705 1 1 296 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 502/1171191

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Buňka FrantišekMalenovice 468, 76302 Zlín3159216705 1 1 519 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 552/311208

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Buňka FrantišekMalenovice 468, 76302 Zlín3159216705 1 1 384 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 552/401208

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Buňka FrantišekMalenovice 468, 76302 Zlín3159216705 1 1 84 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 553/211208

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Buňka FrantišekMalenovice 468, 76302 Zlín3159216705 1 1 161 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéMalenovice u Zlína 635987, č. 1922/201208

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Trčalová Marie76302 Malenovice3159266705 1 1 2373 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 23231245

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Trčalová Marie76302 Malenovice3159266705 1 1 300 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 28361245

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Dubanská Josefač.p. 239, Předmostí3159467705 1 1 290 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 24491402

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Dubanská Josefač.p. 239, Předmostí3159467705 1 1 1830 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 26001402

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Dubanská Josefač.p. 239, Předmostí3159467705 1 1 1277 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27341402

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Dubanská Josefač.p. 239, Předmostí3159467705 1 1 710 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27351402

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Dubanská Josefač.p. 239, Předmostí3159467705 1 1 1128 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27511402

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 1568 orná půda Malenovice u Zlína 635987, č. 27382307

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 980 lesní pozemek Malenovice u Zlína 635987, č. 27392307



Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 483 lesní pozemek Malenovice u Zlína 635987, č. 28172307

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 1286 trvalý travní porost Malenovice u Zlína 635987, č. 28212307

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 300 ostatní plochaneplodná půdaMalenovice u Zlína 635987, č. 28152307

Zlín Zlín Malenovice u Zlína OFO Mikulíček JanMalenovice 143, 76302 Zlín3160488705 1 1 4 lesní pozemek Malenovice u Zlína 635987, č. 28202307

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Venená MarieLhotka 15, 76302 Zlín3166456705 1 1 109 ostatní plochaneplodná půdaLhotka u Zlína 636053, č. 1192308

Zlín Zlín Lhotka u Zlína OFO Vlčková JulieLhotka 6, 76302 Zlín3166446705 1 1 106 trvalý travní porost Lhotka u Zlína 636053, č. 1165301

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Stojanová FrantiškaLouky 51, 76302 Zlín3167002705 1 1 2560 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 870/107390

Zlín Zlín Louky nad Dřevnicí OFO Stojanová FrantiškaLouky 51, 76302 Zlín3167002705 1 1 79 orná půda Louky nad Dřevnicí 636118, č. 1965/71390

Zlín Zlín Prštné OFO Pospíšilová JosefaPrštné 75, 76001 Zlín3168472705 1 1 5129 orná půda Prštné 636142, č. 990/40645

Zlín Zlín Prštné OFO Pospíšilová JosefaPrštné 75, 76001 Zlín3168472705 1 1 3269 orná půda Prštné 636142, č. 1090/26645

Zlín Zlín Prštné OFO Kočenda JaroslavTřída Tomáše Bati 115, Louky, 76302 Zlín3168688705 1 1 315 orná půda Prštné 636142, č. 286/55790

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Hudečková MarieKroměříž 3182244705 1 1 1975 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 387/123978

Zlín Zlín Kostelec u Zlína OFO Šmíd VladimírKostelec 68, 76314 Zlín3182354705 1 1 5789 orná půda Kostelec u Zlína 670138, č. 584/471064

Zlín Zlín Štípa OFO Hanulík JosefPodvesná 2418, 76001 Zlín3183774705 1 1 2015 orná půda Štípa 670146, č. 1537/641020

Zlín Zlín Štípa OFO Mikl Vilém č.p. 92, 76317 Lukov3183778705 1 1 8033 orná půda Štípa 670146, č. 1537/731023

Zlín Zlín Štípa OFO Sluštík Josefč.p. 166, 76311 Hvozdná3183781705 1 1 1490 orná půda Štípa 670146, č. 1537/781026

Zlín Zlín Salaš u Zlína OFO Vydržal FrantišekSvatoplukova 813, 68603 Staré Město3215329705 1 1 1000 orná půda Salaš u Zlína 745952, č. 355/8392

Zlín Zlín Klečůvka OPO DAK MOVA, id.č. 17313350Bratislava 3180442705 1 1 221 zastavěná plocha a nádvoříKlečůvka 666041, č. 265/1118

Zlín Zlín Prštné OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3168984705 1 1 1070 trvalý travní porost Prštné 636142, č. 14101038

Zlín Zlín Mladcová OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3170127705 1 1 51 orná půda Mladcová 636177, č. 98/6133

Zlín Zlín Mladcová OPO Svit a.s. ZlínTř.T.Bati 1970, 76202 Zlín3170127705 1 1 100 orná půda Mladcová 636177, č. 98/1133

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ševčíková IrenaOstrava 3236782705 1 2 5657 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1520/12949

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ševčíková IrenaOstrava 3236782705 1 2 790 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1525/4949

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ševčíková IrenaOstrava 3236782705 1 2 397 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1568/6949

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ševčíková IrenaOstrava 3236782705 1 2 1011 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1569/24949

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoral Františekč.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237582705 1 2 119 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/21950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoral Františekč.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237582705 1 2 221 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/31950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoral Františekč.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237582705 1 2 191 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/41950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoralová Boženač.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237583705 1 2 119 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/21950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoralová Boženač.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237583705 1 2 221 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/31950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Vyoralová Boženač.p. 222, 76311 Želechovice nad Dřevnicí3237583705 1 2 191 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1997/41950

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 665 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 19992140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 16 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 184/72140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 95 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/32140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 125 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/52140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 69 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/112140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 66 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/122140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 108 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/132140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 1691 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/142140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 345 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/172140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 225 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/202140



Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 383 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/232140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 597 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/242140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 79 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/272140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 63 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/292140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 963 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/302140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 84 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/312140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 516 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/322140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 672 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/372140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 21 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/412140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 492 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/492140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 907 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2003/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 113 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2004/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 12 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2004/62140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 1511 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2011/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 2169 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2012/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 720 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2012/32140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 2157 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2015/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 376 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2015/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 227 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2020/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 242 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2020/42140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 474 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2023/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 293 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2570/42140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčíková Filomenač.p. 32, 79084 Mikulovice3493360705 2 482 715 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2570/32143

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 665 ostatní plochajiná plocha Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 19992140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 16 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 184/72140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 95 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/32140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 125 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/52140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 69 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/112140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 66 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/122140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 108 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/132140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 1691 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/142140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 345 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/172140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 225 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/202140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 383 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/232140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 597 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/242140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 79 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/272140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 63 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/292140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 963 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/302140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 84 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/312140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 516 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/322140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 672 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/372140



Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 21 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/412140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 492 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 1998/492140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 907 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2003/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 113 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2004/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 12 ostatní plochaneplodná půdaŽelechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2004/62140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 1511 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2011/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 2169 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2012/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 720 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2012/32140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 2157 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2015/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 376 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2015/22140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 227 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2020/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 242 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2020/42140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 474 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2023/12140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493112705 2 396 293 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2570/42140

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Ujčík Karel č.p. 32, 79084 Mikulovice3493360705 2 482 715 trvalý travní porost Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 2570/32143

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Malaník Františekč.p. 54, 76345 Provodov3237108705 1 1 1392 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 18681202

Zlín Želechovice nad DřevnicíŽelechovice nad DřevnicíOFO Malaníková Annač.p. 54, 76345 Provodov3237108705 1 1 1392 lesní pozemek Želechovice nad Dřevnicí 795909, č. 18681202

Zlín Žlutava Žlutava OFO Krkoška František 3781507705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Goišová Filomenač.p. 105, adresa neznámá3237931705 1 8 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Železník Ignácč.p. 58, adresa neznámá3237937705 1 16 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Vojtášek Konstantinč.p. 110, adresa neznámá3238537705 1 2 22 ostatní plochaostatní komunikaceŽlutava 797723, č. 244/3630

Zlín Žlutava Žlutava OFO Mišurec Josefč.p. 6, 76361 Žlutava3781498705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Goiš Augustinč.p. 62, 76361 Žlutava3781497705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Paseka Josefč.p. 29, 76361 Žlutava3781510705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Marčík Františekč.p. 59, 76361 Žlutava3781506705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kolomazník Vincencč.p. 142, 76361 Žlutava3781505705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Paseka Josefč.p. 43, 76361 Žlutava3781504705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Mišurec Vincencč.p. 5, 76361 Žlutava3781503705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Švec Emil č.p. 152, 76361 Žlutava3781502705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Strojil Františekč.p. 54, 76361 Žlutava3781501705 1 20 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Antonínč.p. 73, 76361 Žlutava3781500705 1 60 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Josef č.p. 73, 76361 Žlutava3781499705 1 60 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Emil č.p. 73, 76361 Žlutava3781509705 1 60 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Goiš Františekč.p. 16, 76361 Žlutava3781508705 1 40 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Neradilová Františkač.p. 79, 76361 Žlutava3237930705 1 8 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Antonínč.p. 73, 76361 Žlutava3237933705 4 192 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Josef č.p. 73, 76361 Žlutava3237934705 4 192 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Čabla Emil č.p. 73, 76361 Žlutava3237935705 4 192 70 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 2409130

Zlín Žlutava Žlutava OFO Paseka Františekč.p. 32, 76361 Žlutava3238328705 4 32 3351 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1445/1476

Zlín Žlutava Žlutava OFO Lidincová Františkač.p. 20, 76361 Žlutava3238330705 4 32 3351 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1445/1476

Zlín Žlutava Žlutava OFO Lidincová Františkač.p. 20, 76361 Žlutava28370579010 4 5 365 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 24081422



Zlín Žlutava Žlutava OFO Brázdil Aloisč.p. 87, Nová Dědina3238354705 1 6 2307 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1827490

Zlín Žlutava Žlutava OFO Brázdil Aloisč.p. 87, Nová Dědina3238354705 1 6 948 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1838490

Zlín Žlutava Žlutava OFO Rozsypalová Julieč.p. 9, 76821 Bělov3238375705 1 2 2779 orná půda Žlutava 797723, č. 1989500

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kučera Josefč.p. 40, Lubná3238452705 1 2 1781 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1877545

Zlín Žlutava Žlutava OFO Hebelková Ludmilač.p. 129, 76361 Žlutava3238538705 1 2 22 ostatní plochaostatní komunikaceŽlutava 797723, č. 244/3630

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zachmanová VincencieKlenovice 3238592705 1 24 237 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 943673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zachmanová VincencieKlenovice 3238592705 1 24 4096 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1830673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zachmanová VincencieKlenovice 3238592705 1 24 299 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1841673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zapletalová JarmilaKlenovice 3238593705 1 24 237 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 943673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zapletalová JarmilaKlenovice 3238593705 1 24 4096 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1830673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Zapletalová JarmilaKlenovice 3238593705 1 24 299 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1841673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Pospíšilová MarieŠafaříkova 3, 76701 Kroměříž3238597705 1 8 237 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 943673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Pospíšilová MarieŠafaříkova 3, 76701 Kroměříž3238597705 1 8 4096 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1830673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Pospíšilová MarieŠafaříkova 3, 76701 Kroměříž3238597705 1 8 299 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1841673

Zlín Žlutava Žlutava OFO Štěbra Františekč.p. 40, Nová Dědina3238605705 1 2 198 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 942681

Zlín Žlutava Žlutava OFO Polášková Kristinač.p. 95, Nová Dědina3238698705 1 2 3424 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1878747

Zlín Žlutava Žlutava OFO Polášková Kristinač.p. 95, Nová Dědina3238698705 1 2 482 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1887747

Zlín Žlutava Žlutava OFO Šamša Františekč.p. 1, 76362 Tlumačov3238725705 1 2 2183 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 870/3765

Zlín Žlutava Žlutava OFO Šamša Františekč.p. 1, 76362 Tlumačov3238725705 1 2 277 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 885/13765

Zlín Žlutava Žlutava OFO Doleželová Františkač.p. 26, 76361 Oldřichovice3238728705 1 2 2079 orná půda Žlutava 797723, č. 2152768

Zlín Žlutava Žlutava OFO Doleželová Františkač.p. 26, 76361 Oldřichovice3238728705 1 2 2049 orná půda Žlutava 797723, č. 2179768

Zlín Žlutava Žlutava OFO Veselá Andělač.p. 220, 76821 Kvasice3238782705 1 57 31 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/1783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Veselá Andělač.p. 220, 76821 Kvasice3238782705 1 57 341 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/2783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Veselá Andělač.p. 220, 76821 Kvasice3238782705 1 57 701 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1893783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kašík AntonínKotojedy, 76701 Kroměříž3238781705 1 57 31 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/1783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kašík AntonínKotojedy, 76701 Kroměříž3238781705 1 57 341 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/2783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kašík AntonínKotojedy, 76701 Kroměříž3238781705 1 57 701 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1893783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Bochezová OlgaHranice 3238778705 1 19 31 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/1783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Bochezová OlgaHranice 3238778705 1 19 341 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéŽlutava 797723, č. 1558/2783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Bochezová OlgaHranice 3238778705 1 19 701 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1893783

Zlín Žlutava Žlutava OFO Paseka RudolfKorunní 1185/45, Vinohrady, 12000 Praha3552336705 4 32 3351 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1445/1476

Zlín Žlutava Žlutava OFO Kučerová Anežkač.p. 40, Lubná3238453705 1 2 1781 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1877545

Zlín Žlutava Žlutava OFO Štěbrová Emílieč.p. 40, Nová Dědina3238606705 1 2 198 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 942681

Zlín Žlutava Žlutava OFO Šamšová Ludmilač.p. 1, 76362 Tlumačov3238726705 1 2 2183 ostatní plochaneplodná půdaŽlutava 797723, č. 870/3765

Zlín Žlutava Žlutava OFO Šamšová Ludmilač.p. 1, 76362 Tlumačov3238726705 1 2 277 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 885/13765

Zlín Žlutava Žlutava OFO Goišová Josefač.p. 26, 76361 Žlutava3781491705 1 40 25 ostatní plochajiná plocha Žlutava 797723, č. 28401283

Zlín Žlutava Žlutava OFO Studená OlgaGottwaldova 50, 73601 Havířov3238544705 1 1 1030 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1849633

Zlín Žlutava Žlutava OFO Mišurcová Františkač.p. 87, 76361 Žlutava3238693705 1 1 52 zahrada Žlutava 797723, č. 1523/8744

Zlín Žlutava Žlutava OFO Horová AnnaDomov důchodců, Kvasice3238703705 1 1 2618 lesní pozemek Žlutava 797723, č. 936752

Zlín Žlutava Žlutava OFO Horová AnnaDomov důchodců, Kvasice3238703705 1 1 2903 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1854752

Zlín Žlutava Žlutava OFO Řemenovský ArnoštVídeň, Rakousko3238727705 1 1 1093 trvalý travní porost Žlutava 797723, č. 1444766


